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
in apropiere de Zurich Pentru mai multe infor-

matii sunati la nr din anunt sau pe watzapp
(0796.454.360 

Cereri muncå

67. Franta, castiguri avantajoase! job flexibil,
castig garantat. Anunt pentru domnisoarele si

doamnele interesate in a lucra in domeniul
dama de companie. Varsta cuprinsa intre 18-30
de ani. Se lucreaza in case private, locatii cen-
trale, castiguri substantiale, asigur cazare, pro-
movare si site-uri platite. Ofer si cer seriozitate,
pentru mai multe detalii va rog sa ma contactati

pe WhatsApp; 0033745727746 20.000 {;
(0033745727746 

68. Franta, castiguri mari. cautam fete cu
aspect fizic placut, ingrijite, 18+ in vederea

colaborarii in Franta, cu sau fara experienta in
domeniu. Pentru mai multe detalii nu ezita sa

ma contactezi pe WhatsApp; 25.000 -
30.000 {; (+33756832221 

69. Germania ,TINERE 18 +, job for you
Oportunitate, job for you. Club de noapte si

casa privata Germania cauta fete dragute, 19-
35 ani, care iubesc distractia si sampania. Va
asteapta un club bine intretinut, atmosfera pri-
etenoasa, 20.000 {; (004915171941558 

70. Germania Aachen Girls casa privata 50%
- 50%. Germania 52146 Wurselen. Job munca

erotica, vino in echipa noastra, varsta 20 +,
15.000 - 20.000 {; (+491712760001/

+4916095096336 julia@ac-girls.de 

71. Germania Aachen- Girls casa privata
50% - 50 % Germania, casa privata cauta

colege 20 + pentru munca erotica 15.000 -
20.000 {; (00491712760001/

004916095096336 julia@ac-girls.de 

72. Germania joburi pt tinere Vrei sa castigi
multi bani ? Si sa lucrezi intr-un mediu placut

?Ai varsta peste 18 ani ! Atunci ai ajuns la locul
potrivit !!! (004915127791567 

73. Germania Villa Venezia Locatii de lux in
orasele Saarlouis & Triercase private la granita

cu Franta,Luxemburg si Belgia angajeaza
TINERE 18 + 25.000 {; (004915127791567

info@villa-venezia-trier.de 

74. Germania Villa Venezia Trier casa privata
lux la granita Luxemburg si Belgia job for you!
tinere 18+ cu /fara experienta care doresc sa
lucreze intr-o ambianta eleganta . 25.000 {;

(004915127791567 info@villa-venezia-trier.de 

75. Germania, angajam modele cu sau fara
experienta nu ezitati sa ne contactati Cautam
persoane de incredere si deschise. +49 152

10417518 Whatsapp Contact; daca esti
serioasa si esti in cautarea unui job, nu ezita sa

ma contactezi, 5.000 - 10.000 {;
(04915210417518 

76. Germania, Baden Baden casa privata
cauta tinere atractive pt. escorta, companie inti-
ma, indrumari pt. incepatoare, cazare asigurata,
comision 50% clientela formata, castiguri foarte

mari, tel./ WhatsApp 10.000 - 25.000 {;
(0728.206.555/ 004915171118022

a_marlyn@yahoo.com 

77. Germania, tinere 18+ cautam fete tinere
cu aspect fizic placut .Se ofera cazare gratuita
,actem transport. Detinem 4 locatii de lux , cli-
enti fideli, castiguri substantiale! 20.000 {;

(004915171941558 

78. Grecia, escorta de lux. Buna fetelor, sun-
teti in cautarea unui loc de munca bine platit si
de incredere? L-ai gasit. Am locul ideal pentru

tine intr-un hotel de 5 stele dintr-un oras frumos
si linistit din Grecia (Salonic), 20.000 {;

(6973.458.326 

79. Hamburg Germania Studio lux Castiga
5000 euro saptamanal si multe altele beneficii.
Adresa privata exclusiva si absolut legala cauta

fete frumoase, tinere si de incredere 18+,
20.000 {; (004915171941558 
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1. 1 Decembrie 1918, Auchan, semidec., et.
6/10, 20 mp, 1974, renovata, mobilata si utilata,
aer conditionat, bloc reabilitat, parchet, gresie,
faianta, termopane, toate actele, 38.500 {;

(0732.135.467 

2. 1 Decembrie 1918, metrou semidec., et.
3/4, 15 mp, 1970, agentie imobiliara, garsoniera

cf 3, et 3/4, 15mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica. Zona Ozana, Penny. Pret nego-

ciabil 23.000 {; (0774.028.729 

3. 13 Septembrie Monitorul Oficial Garson-
iera dec., et. demisol/8, 35 mp, 1990, Confort 1
Decomandat, suprafata 35 mp,an constructie

bloc 1990, etaj demisol/8, mobilata utilata,
geam la baie, aer conditionat, toate actele,
demisol Inalt, zona buna linistita, bloc curat,

62.500 {; (0771.515.919 

4. 13 Septembrie, Hotel Marriott semidec.,
et. 7/8, 33 mp, 1992, Bucurestii Vechi si Noi va
propune spre vanzare o garsoniera semidec.a

de 33mp et 7/8 an constructie 1992 mobilat/ uti-
lat cu finisaje premium 95.000 {;

(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Sebastian, langa Prosper
si Parc dec., et. 6/8, 42 mp, 1985, et 6/8, 43mp,
Decomandata, recent renovata, instalatii noi, 2

lifturi,ghena in balcon exterior, pretabil pt
investitie in vederea inchirierii dar si pt locuit,

acces facil catre cele mai importante artere ale
orasului ,toate actele,accepta credit. 90.000 {;

(0786.325.404 

6. Alba Iulia Decebal Garsoniera de vanzare
dec., et. 2/4, 17 mp, 1969,  42.954 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

7. Alba Iulia, semidec., et. 7/10, 20 mp, 1970,
garsoniera, confort 2, etaj 7/10, gresie, faianta,

termopan, usa metalica 44.000 {;
(0774.495.997 quasarimob1@gmail.com 

8. Alexandriei, Antiaeriana, renovata recent,
dec., et. parter/4, 34 mp, 1974, bloc mixt, 4

etaje, geam la baie, dec.a, gresie, faianta, par-
chet, posibilitate balcon, toate actele. Tramvaie
32, autobuze: 226, 227, 302, 114, 60.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

9. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4, 33 mp,
1980, Garsoniera cocheta, 6 minute de metrou

Aparatorii Patriei. Decomandata, an 1980,
parter/4, supr. 33 mp, gresie, faianta, termopan,
aer conditionat, partial mobilata. Ideala pentru
investitie, la moment este inchiriata si se preda
chiriasul 56.500 {; (0763.171.880 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei semidec., et. 6/9, 31
mp, 1975, Garsoniera semidec.a 31 mp, 10
minute metrou Aparatorii Patriei, bucatarie

inchisa. Pozitionata foarte aproape de zone de
interes scoli gradinite, liceu, centre comerciale,
infrastructura. 46.000 {; (0763.171.880 vic-

toriablocuribucuresti@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei - Bloc Nou - Garsoniera
dec., et. 2/6, 39 mp, 2025,  62.500 {;

(0733.501.453 bogdan.ciortan@gmail.com 

12. Aparatorii Patriei metrou - Garsoniera -
Mutare imediata dec., et. 3/4, 28 mp, 2021,

59.000 {; (0733.501.453
bogdan.ciortan@gmail.com 

13. Aparatorii Patriei Nou in piata ! Garson-
iera - metrou Aparatorii Patriei semidec., et. 3/4,

28 mp, 2021,  59.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

14. Aparatorii Patriei, sector 4, dec., et.
parter/5, 17 mp, 1980, proprietar, garsoniera

confort 3, renovata recent, nelocuita dupa reno-
vare, parter/4, g, f, p, t, um, totul la cheie,

cadastru, intabulare, fiscal energetic. 26.000
{; (0791.524.569/ 0791.524.569 

15. Aparatorii Patriei. semidec., et. parter/4,
18 mp, 1986, BVN ofera studio 18 mp, parter,

semidec., an 1986, mobilat, utilat, merita vazut,
oferta, 29.500 {; (0758.410.102 mari-

af911705@gmail.com 

16. Arena Nationala, Basarabia, semidec., et.
8/10, 30 mp, 1976, vis a vis de Arena Nation-

ala, open space, etaj 8/10.Se vinde mobilata si
utilata complet, aragaz, hota, masina spalat,
frigider, net, aer conditionat. Contorizata, bloc
foarte curat., anvelopat. Particular. Comision

0% 63.000 {; (0733.514.048 bog-
danxxus@gmail.com 

17. Arena Nationala, Herta, semidec., et. 8/10,
26 mp, 1984, garsoniera Arena Nationala, et.
8/10, semidec., p, g, f, um, an constructie bloc
1985, discutabil. 55.000 {; (0724.581.411

imobiliaramibo@yahoo.com 

18. Avangarde City, garsoniera pret promo-
tional. semidec., et. 3, Oferta limitata direct dez-

voltator. 41.900 {; (0740.501.047/
0723.159.580 vanzari2@avangardecity.ro 

19. Aviatiei Studio spatios cu terasa semi-
dec., et. 3/4, 41 mp, 2016,  119.000 {;

(0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

20. Aviatiei, studio modern. dec., et. 10/11, 50
mp, 2020, Vino sa vezi noua ta locuinta in nor-

dul Bucurestiului!Suprafata utila: 49.7 mp.
Disponibil la etaj: 10.Pret: 157.500 Euro + TVA.

Loc de parcare inclus in pret. 157.500 {;
(0722.200.926 

21. Baladei, sector 4, dec., et. 8/8, 33 mp,
1981, particular, garsoniera bloc mixt, pret

negociabil numai la vizionare cu cumparatorul.
Pret estimativ, 76.500 {; (0735.562.116 

22. Basarabia, Diham + boxa + parcare, gar-
soniera 34mp, etaj 4, an 1980, semidec., et.

4/10, 34 mp, 1980, Vand garsoniera in bloc mixt
cu balcon inchis, zona Diham Titan, Strada

Petre M. Tina Nr 7, Bl. L33, situat intre Parcul
Titan si Arena Nationala.- Etaj: 4/10, bloc mixt;-

Suprafata: 34 mp cu balcon inchis;- An con-
structie: 1980 (dupa cutremurul din 1977);- Bloc

izolat (reabilitat termic) clasa B energetica;-
Supraveghere video 24/7;- Apometre cu citire
wireless;- Senzor de gaze wireless;- Reparti-
toare caldura cu citire wireless;- Posibilitate

plata intretinere online;- Tevi coloana noi baie si
bucatarie;- Calorifere si tevi noi, instalatie

incalzire din cupru;- Zugravit, parchet, gresie,
faianta, tamplarie termopan;- Aer conditionat

Ariston, generatie noua;- Prize, intrerupatoare si
corpuri iluminat noi;- Bucatarie mobilata si utila-

ta cu plita, cuptor, chiuveta.Locatia se afla la
urmatoarele intervale de mers pe jos: 5 minute
de intersectia Diham si zona de terase 6 minute

de Parcul Titan IOR10 minute de stadionul
National Arena si zona de terase 13 minute de
gura de metrou TitanIn zona exista cresa, gra-
dinita, multiple scoli, supermarketuri, farmacii +
farmacie non-stop, spitalul judetean Ilfov, spital
copii, liceu, toate mijloacele de transport (tram-
vai, troleu, autobuz, metrou).Foarte important.
Loc parcare in parcare privata,cesiune cu con-
tract individual Boxa subteran 12 mpAtentie! Nu

colaborez cu agentii. 75.000 {;
(0724.499.137 mrfunny333@gmail.com 

23. Berceni Metrou Garsoniera dec., et. 4/6,
41 mp, 2024,  62.844 {; (0730.888.272

vlad.dascalu@zonadesud.ro 

24. Berceni Bloc Nou - Metrou Berceni - Gar-
soniera dec., et. 1/6, 39 mp, 2025,  49.082 {;
(0733.501.453 bogdan.ciortan@gmail.com 

25. Berceni Eroii Revolutiei Piata Progresul
et. 8/10, Garsoniera, cf1, mobilata, utilata, 8/10,

acte la zi, ideal pentru investitie 46.000 {;
(0766.862.569 

26. Berceni Ilie Oprea  et. 1/4, Garsoniera,
cf1, 1/4, centrala, gaze, mobilata, utilata, acte la

zi 40.000 {; (0766.862.569 

27. Berceni Luica dec., et. 1/4, 27 mp, vand
garsoniera cof 1 dec, mobilata utilata, centrala
gaze, termopane gresie, faianta parchet, ter-

mopane, libera accept credit, 39.000 {;
(0763.581.790 

28. Berceni Metrou - Biruintei - super pret -
finisaje la alegere  et. 3/6, 39 mp, 2025,

52.598 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

29. Berceni Metrou - Garsoniera Decomanda-
ta dec., et. 5/6, 37 mp, 2024,  47.000 {;

(0730.888.286 sergiu.tudora@zonadesud.ro 

30. Berceni Piata Resita  et. parter/4, 16 mp,
vand garsoniera cof 3, mobilata, utilata gresie,

faianta termopane, bl reabilitat, pret disc.
27.000 {; 

31. Berceni, garsoniera, cf. 3, et. 2/4, Radet,
curata, libera acte la zi 23.500 {;

(0766.862.569 

32. Berceni, Aparatorii Patriei, Dimitrie Leoni-
da, Metalurgiei, dec., et. 4/5, 38 mp, 2017, vand
garsoniera dec.a, cu o suprafata de 38 mp, pe

Bd. Metalurgiei, complex Solar, 10 minute
metrou Dimitrie Leonida, mobilata si utilata

complet, fiind ideala pentru investitie, etaj 4/5,
an constructie 2017, pret negociabil. 67.990
{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

33. Berceni, Ilie Oprea,  et. 1/4, garsoniera cf.
1 mobilata, utilata, 1/4, imbuntatiri, acte la zi,

ideal pentru investitie, 38.000 {;
(0766.862.569 

34. Berceni, Ilie Oprea,  et. 2/4, garsoniera
cf.1 dec., se vinde mobilata, utilata, centrala,
gaze, termopane, gresie, faianta, parchet, lib-
era, acte la zi, 37.000 {; (0766.862.569 

35. Berceni, Luica, dec., et. 1/4, 32 mp, 1980,
gars. cf. 1 dec., etaj 1/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, mobilat, utilat, st 32 mp,

toate actele, accept credit, 38.000 {;
(0731.136.698 carmen_alice82@yahoo.com 

36. Berceni, Piata Cultural, Alexandru Obre-
gia. dec., et. parter/10, 37 mp, 1970, Garson-

iera in bloc mixt, stradal B-dul Alexandru Obre-
gia Cultural, confort I, dec., an constructie 1970,

parter/10, supr. 37 mp, 46.000 {;
(0763.171.880/ 0785.225.855 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

37. Berceni, Piata Sudului, Sun Plaza, Strada
Secuilor semidec., et. 3/10, Bloc mixt civilizat, 2
lifturi, garsoniera se vinde mobilata. Distanta 5
minute STB sau 10 minute metrou Piata Sudu-
lui sau Metrou Brancoveanu, libera, 45.000 {;

(0743.463.543 

38. Berceni, Postalionului Grand Arena dec.,
et. 1/4, 18 mp, 2008, garsoniera de vanzare sit-
uata Berceni Grand Arena pe str. Postalionului
la etajul 1/ 4 intr-un, bloc nou construit in anul
2008, centrala proprie de bloc noua, mobilata

utilata 33.500 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

39. Berceni, Resita, Costila  et. parter/4, Gar-
soniera, cf3, mobilata, utilata, p/4, RADET, acte

la zi 27.000 {; (0766.862.569 

40. Bicaz, metrou Costin Georgian semidec.,
et. 6/10, 30 mp, 1970, libera pret disc. usor

52.000 {; (0770.810.694
agentie14@mauwis.ro 

41. Bragadiru Diamantului, 8 min. metroul
Raul Doamnei, STB 2 min., garsoniera. dec., et.
1/5, 40 mp, 2021, zona Cristalului, et.1, 40 mp,
Res. Diamantului nr. 166, mob ut nou, AC nou,

supr. vid., centr. ap., balc. inchis, lift, STB 2
min., 8 min. Metrou Raul Doamnei, Dr. Taberei,
Rahova, 19 min. P-ta Unirii, Pret neg. 65.300
{; (0725.564.172 lievasile2009@gmail.com 

42. Calea Dudesti dec., et. parter/3, vizavi
Policlinica Vitan, stradal, confort 1, dec,et p/3,
libera, renovata, pret negociabil. 41.000 {;

(0723.723.485 

43. Calea Victoriei nr. 25, Universitate, garson-
iera. dec., et. 5/12, 27 mp, 1936,  67.000 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

44. Calea Vitan, Mall Vitan dec., et. 7/8, 40
mp, 1989, Cf 1, dec, renovata complet, mobila-

ta si utilata modern, toate actele, acc credit,
bloc construit dupa cutremur, fara risc seismic,
zona verde, aprovizionata, scoli, gradinite, veci-
natati: sos. Mihai Bravu, bd. Octavian Goga, str.

Foisorului 77.000 {; (0741.140.993 

45. Camil Ressu, piata Ambrozie, pe
Lotrioara, la parc IOR, 5 minute metrou, dec.,

et. 2/10, 35 mp, 1976, Va prezentam o garson-
iera situata in Titan, pe strada Lotrioara, chiar la

intrarea in parcul IOR, la numai 5 minute
metrou Nicolae Grigorescu, intr-un bloc reabili-
tat din 1976. Garsoniera este mobilata si utilata

lux, renovata integral, 89.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

46. Campia Libertatii, dec., et. parter/10, 43
mp, 1963, garsoniera rara, foarte spatioasa, cf.
1 sporit situata intr-un bloc mixt, la parter, aer

conditionat, vedere si intrare stradala, bloc
anvelopat, instalatii sanitare si electrice schim-

bate, 59.500 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

47. Chisinau dec., et. 6/11, 1978, Garsoniera
cocheta de vanzare exact langa MegaMall

Bucuresti. Bucatarie, hol si baie refacute com-
plet. 61.000 {; (0736.013.770 alex@alexan-

drudobrea.ro 

48. Chisinau - Diham - Miramar dec., et. 4/10,
33 mp, 1983, Cf 1, decomanadata, renovata
complet, la cheie, mobilata si utilata complet,
bloc mixt, libera. Toate actele, acc credit, veci-
natati: Nicolae Grigorescu, Basarabia, Costin

Georgian 73.000 {; (0741.140.993 

49. Colentina - Teiul Doamnei dec., et.
parter/8, 32 mp, 1984, Agentia Imobiliara

NELBO va propune spre vanzare garsoniera
libera, parter, vedere stradala, pretabila pentru

locuit sau orice tip de afacere. 59.800 {;
(0722.625.665 nelboimobiliare@yahoo.com 

50. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr. Bacila,
parc Plumbuita, semistradal dec., et. parter/8,

40 mp, 1986, P/8, cf. 1 sporit, dec., 40 mp, bal-
con spatios, bloc 1986, de garsoniere, reabilitat
termic, mobilata si utilata, ideala investitie, pe
mijloc, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, cadastru si intabulare,
zona linistita, 65.000 {; (0770.956.572 

51. Colentina Teiul Doamnei dec., et.
parter/8, 35 mp, 1984, Agentia Imobiliara Nelbo

va propune spre vanzare garsoniera parter
stradal Teiul Doamnei, pretabila pentru locuit
sau orice tip de afacere, libera. 59.800 {;

(0722.625.665 nelboimobiliare@yahoo.com 

52. Colentina, Rascoala 1907, Mc Donald’s
dec., et. 7/8, 41 mp, 1986, garsoniera (hol

locuibil), etaj 7/S+P+8E, an constructie 1986,
reabilitat termic in 2023, suprafata utila totala de
41 mp (din care 1 balcon de 4 mp, inchis in ter-
mopan), mobilata si utilata, are parchet laminat,

gresie, faianta, termopan, ac, 72.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

53. Cotroceni Exclusiv Publicimob Plaza, Afi
Cotroceni, Timisoara, stradal, dec., et. 2/4, 30
mp, 1980, garsoniera, 2/4, dec.a, bloc 1980, a

fost renovata in totalitate, termopan, gresie,
faianta, parchet, instaltii sanitare, electrice noi,
finisaje 2025, ideal pentru investitie, chiria 400

euro. 80.000 {; (0721.399.866 publici-
mob2000@yahoo.com 

54. Crangasi, vanzari garsoniere. semidec.,
et. 4/4, 30 mp,  60.000 {; (0774.076.822

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

55. Decebal, dec., et. 2/8, 42 mp, 1989, bd.
Decebal, Hotel Holiday Inn, la 3 minute de

metrou Piata Muncii, stradal, cf. 1, dec.a etaj
2/8, renovata complet, posibilitate montare cen-
trala termica, mobilata si utilata, doar cash, poz-

itie si zona excelenta. Zona cu banci, terasa,
parcare subterana. 123.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

56. Delfinului semidec., et. 10/10, 31 mp,
1982, Garsonier, poziionat pe mijloc de bloc, cu
o camera spaioas de aprox. 21 mp, la etajul 10

/ 10. Are o compartimentare eficient: buctrie
separat, baie, vestibul i balcon nchis. Este reno-

vat complet, mobilat i utilat, 53.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

57. Dinicu Golescu nr. 7, Gara de Nord, semi-
dec., et. 5/5, 37 mp, 1935, studio, mobilat si uti-
lat, 37 mp. Centrala proprie, etajul 5 cu acces
direct la terasa 25mp. Cladire P+4+M cu 18

apartamente. Cladirea este incadrata in clasa ii
de risc seismic 61.500 {; (0766.088.999 

58. Doamna Ghica, Colentina, Complex
Doamna Planorama dec., et. 15/16, 38 mp,
2012, Vedere stradala, zona linistita, parc

plumbuita la 10 min, complexul Planorama, bloc
2012, et 15/16, 4 lifturi, renovata complet

recent, mobilata si utilata, libera imediat, acte
ok. Pretabil investitie imobiliara, se poate

inchiria imediat. 62.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

59. Dr. Taberei, Favorit gars. 2/9, decomanda,
bloc 1977, Exclusiv Publicimob dec., et. 2/9, 29

mp, 1977, Garsoniera 2/9, dec.a, bloc 1977,
garsoniera a fost renovata in totalitate, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, Este perfect
pentru locuit, dar si pentru investitie, chiria 400

euro. 77.000 {; (0721.399.866 publici-
mob2000@yahoo.com 

60. Dristor - Calea Vitan Stadionul Olimpia
stradal semidec., et. 1/10, 34 mp, 1981, Cf 1,

dec, 1/10, bloc mixt reabilitat termic constructie
1981, renovata: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior, usa metalica, mobilata si

utilata, vecinatati: Mihai Bravu, Ramnicu Sarat,
Ramnicu Valcea 69.900 {; (0741.140.993 

61. Dristor - Camil Ressu - Mall Park Lake
semidec., et. 5/10, 31 mp, 1970, Piata Ramnicu

Sarat stradal, cf. 1, semidec., curata, libera,
toate actele, bloc reabilitat, termopan, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, usa metalica,
zona verde, mobilata si utilata, vecinatati: Parc

IOR, Camil Ressu, Liviu Rebreanu, Campia
59.900 {; (0741.140.993 

62. Dristor Alba Iulia, Rond Baba Novac dec.,
et. 6/8, 41 mp, 1987,  79.500 {;

(0769.651.162 

63. Dristor vis a vis de mall Park Lake, gar-
soniera. dec., et. 9/10, 34 mp, Garsoniera situa-
ta pe strada Liviu Rebreanu. 34 mp suprafata

utila, decmonadata, balcoan, aer conditionat, se
vinde complet mobilata si utilata. Grsoniera este

situata la etajul 9/10, 74.000 {;
(0770.920.520 andreiciocan43@yahoo.com 

64. Dristor, et. 2/8, 36 mp, 1980, garsoniera,
strada Danubiu, etajul 2/8, constructie 1980,

supr. utila 25,83 mp, 51.500 {;
(0754.411.839 

65. Dristor, dec., et. parter/4, 36 mp, 1981, K
Imobiliare propune in zona Ramnicu Sarat bloc
mixt constructie 1981, parter, garsoniera dec.a,

suprafata 36 mp, renovata, 68.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

66. Dristor, Camil Ressu, Park Lake Mall,
semidec., et. 7/10, 18 mp, 1978, Drumul Murgu-
lui, garsoniera de vanzare, situata la etajul 7/10,

semidec.a, se vinde mobilata si utilata, bloc
semistradal, reabilitat, aproape de metrou,

piata, mall Park Lake, 44.900 {;
(0728.934.654 

67. Dristor, chiar la gura de metrou, 5 minute
mall Park Lake si parc IOR, semidec., et. 7/10,
31 mp, 1966, Va prezentam o garsoniera pe

strada Dristorului, intr-un bloc reabilitat, partial
mobilata si utilata cu gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat. Blocul are 2 lifturi si scara este foarte

curata. 63.000 {; (0728777132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

68. Dristor, langa metrou Dristor, la 5 minute
mall Park Lake si parc IOR semidec., et. 7/10,
31 mp, 1966, garsoniera pe strada Dristorului,
la metrou Dristor, intr-un bloc reabilitat, etajul 7,
semidec.a, partial mobilata si utilata cu gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
masina spalat. 63.000 {; (0732135471

ramax10@yahoo.com 

69. Dristor, metrou 5 min., Rond Baba Novac,
Traian Popovici. dec., et. 6/8, 41 mp, 1987,
Aceast garsoniera dec.a de 41 mp este mai

mult decat o simpla locuina este locul unde te
vei simi acasa din prima clipa. Situat intr-un

bloc retras de la bulevard, 79.500 {;
(0728.777.132 

70. Dristor, Rond Baba Novac, bloc 1987,
dec., et. 6/8, 40 mp, 1987, 5 minute metrou,

dec.a, geam la baie, ideal investitie (400
euro/luna), gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, etajul 6/8, bloc 1987, 41 mp,
79.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

71. Dristor, Vitan dec., et. parter/4, 36 mp,
1982, Vand garsoniera dec.a in zona Dristor, 1
km distanta metrou, mobilata si utilata complet,
cu balcon si beci sub balcon, suprafata 36 mp,
an constructie 1982, parter din 4, bloc reabilitat,
loc de parcare, posibilitate centrala, pret nego-
ciabil. 67.990 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

72. Drumul Sarii, dec., 3/4, 1990, proprietar.
dec., et. 3/4, 41 mp, 1990, Garsoniera, etaj 3/4,
dec.a, amenajata modern. Zona: Drumul Sarii,
Strada Baltagului.Daca sunteti interesat va rog
sa imi lasati mesaj pe mail si va contactez eu;

74.000 {; locuinta@yahoo.com 

73. Drumul Taberei semidec., et. 3/10, 31 mp,
1965, Plazza, 3/10, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, balcon, acte, pret discutabil,
58.500 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

74. Drumul Taberei - Vladeasa - Scoala 59
dec., et. 3/8, 1980, confort 1, dec.a, 3/8,

g+f+p+t+um (renovata 2010), intabulare, cadas-
tru, accept credit. 68.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

75. Drumul Taberei 34 stradal metrou semi-
dec., et. 1/9, 31 mp, cf 1 semidec., etaj 1/9, gre-

sie faianta, parchet termopan, usa metalica,
mobilata utilata acte acc credit, ideal investitie

69.900 {; (0755.203.506 

76. Drumul Taberei 34 stradal metrou semi-
dec., et. 8/9, 31 mp, cf 1 semidec., etaj 8/9, gre-
sie faianta, parchet termopan, mobilata utilata,
libera acte, 2 lifturi pozitie excelenta, acte acc

credit, 62.000 {; (0755.203.506 

77. Drumul Taberei 34, langa metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf. 1,

semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, statia de
metrou Tudor Vladimirescu langa bloc, toate

imbunatatirile, se vinde ca in imagini, pretabila
pt. investitie, dar si pt. locuit, 64.000 {;

(0786.325.404 

78. Drumul Taberei Compozitorilor bloc 1984
reabilitat termic dec., et. 7/10, Bulevardul 1 Mai,
Drumul Taberei, Sectorul 6, Bucuresti, Ofer spre
vnzare gars cu termopane, balcon nchis n ter-

mopan, acte la zi, se accept credit, lifturi
59.000 {; (0751.427.385 

79. Drumul Taberei garsoniera 32 mp Bd 1
Mai. semidec., et. 1/10, 32 mp, 1976, Bucurestii
Vechi si Noi va propune spre vanzare o garson-
iera semidec.a, situata in zona Drumul Taberei,
la intersectia dintre B-dul 1 Mai si strada Sibiu.
Proprietatea este amplasata intr-un bloc con-
struit in anul 1976, la etajul 1/9. 62.000 {;

(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

80. Drumul Taberei intersectie Favorit, semi-
dec., et. 5/10, 30 mp, garsoniera in zona

Favorit, et. 5, la cateva minute de Afi Cotroceni,
nou renovata, complet mobilata si utilata ultra-

modern, balcon + spatii de depozitare, statie de
metrou langa bloc, libera, 79.000 {;

(0786.325.404 

81. Drumul Taberei vis a vis de Plaza, semi-
dec., et. 1/9, curata, mobilata, deosebita,

stradal chiar vis a vis de Plaza din Dr. Taberei,
tot ce-si doreste cineva sa locuiasca undeva
deosebit, se vinde cu tot ce este acolo, zona

foarte vandabila la inchiriere,pret fix. 60.500 {;
(0723.329.376 vlasceni@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10, 31 mp,
1982,  61.500 {; (0755.203.506 

83. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 45 mp,
2024, De vanzare Garsoniera Tip A, Exigent

Faza 6, suprafata utila totala de 45 mp. 78.000
{; (0734.737.737/ 0732.424.424 office@exi-

gentdevelopment.com 

84. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 33 mp,
1977, vanzare garsoniere Drumul Taberei, dupa

parc, p/4, semistradal, dec.a, s.u. 32,67 mp,
totul nou, libera, civilizat, metrou, 75.000 euro,

75.000 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

85. Drumul Taberei, 3 min. metrou Favorit.
semidec., et. parter/10, 30 mp, parter/10, cf. 1,
semidec.a, totul este nou, instalatie electrica

refacuta integral, instalatie sanitara, usa intrare
metalica, usi interior, geamuri termopan, par-

chet rezistent la apa, mobila pe comanda, elec-
trocasnice noi si in garantie, acte la zi, 69.000

{; (0786.325.404 

86. Drumul Taberei, 5 min metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 6/10, 31 mp, et.

6/10, cf. 1, proaspat renovata, totul este nou,
instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, mobila pe comanda, electrocas-

nice noi si in garantie, toate actele la zi,
73.000 {; (0786.325.404 

87. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, bloc 1980,
dec.a dec., et. 2/4, 1980, et. 2/4, dec.a, pretabil
pt. investitie in vederea inchirierii datorita pozi-

tiei foarte bune dar si pt. locuit, langa Afi
Cotroceni si Exigent Plaza, totul este nou, insta-
latii electrice si sanitare noi, acte la zi, 80.000

{; (0786.325.404 

88. Drumul Taberei, AFI Cotroceni. dec., et.
1/4, 30 mp, 1978, Agentia Public Imob ofera
spre vanzare garsoniera confort 1 dec.a, etaj
1/4, an constructie 1978, cu finisaje din 2025,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa metali-

ca, instalatii sanitare si electrice noi, ideal
investitie, 400 chirie pe luna, 76.000 {;

(0721.399.866 

89. Drumul Taberei, bd. Timisoara,  et. 2/4, 29
mp, 1980, confort 1, parter cu balcon, bloc mixt,

renovat integral, intabulare, cadastru accept
credit. 75.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

90. Drumul Taberei, bloc mixt, an 1980,
Drumetul dec., et. 4/8, 42 mp, 1980, 3/8, semi-
stradal pe Vladeasa, imbunatatiri (termopan,

gresie, faianta, parchet, usa metalica mai
vechi), ideal pt. investitie dar si pt. locuit, toate

actele, accepta credit, 67.500 {;
(0786.325.404 

91. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat ter-
mic semidec., et. 1/10, 31 mp, et. 1/10, zona 1
Mai fostul Compozitorilor, bloc stradal, are doar

termopan, in rest necesita renovare. Poze si
video la cerere, toate actele la zi, 58.500 {;

(0786.325.404 

92. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat, confort 1,
semidec.a, 5/9, renovata integral, mobilata, uti-

lata, intabulare, cadastru, accept credit,
61.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

93. Drumul Taberei, Compozitorilor, bd. 1 Mai,
Scoala 59, dec., et. 3/10, 42 mp, 1980, bloc

1980, confort 1, dec.a, etaj 3/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, geam la baie, intabulare,

cadastru, plata cash 70.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

94. Drumul Taberei, Compozitorilor, Ghencea,
semidec., et. 1/8, 33 mp, bloc 1980, confort 1,
semidec.a, 1/10, renovata integral, intabulare,

cadastru, accept credit, 70.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

95. Drumul Taberei, Exigent Plaza dec., et.
3/11, 41 mp, 2023, garsoniera confort 1, dec.a,

finisata premium, incalzire in pardoseala,
vedere catre parc, ac, cadastru, intabulare,

accepta credit, libera, imediat, acces rapid catre
toate facilitatile orasului 115.000 {;

(0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

96. Drumul Taberei, Exigent Plaza Faza 2,
dec., et. 3/10, 37 mp, 2020, dec.a, 3/10, zona
verde, bucatarie inchisa, finisaje lux, metroul,

statia Lujerului, este la 8-10 minute de mers pe
jos, tramvaiul 41 este la 4-5 m intabulare,

cadastru, accept credit, pret fix, 105.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

97. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
4/10, 31 mp, 1974, confort 1, semidec., 4/10,

intabulare, cadastru, accept credit, 68.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

98. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
P/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, ideeal investitie

intabulare, cadastru, accept credit, 53.000 {;
(0730.125.007 

99. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et. 4/9,
33 mp, 1975, confort 1, semidec.a, 6/9, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, intab-

ulare, cadastru, accept credit, 56.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

100. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1973, confort 1, semidec.a, 7/9,

pachet masiv, foarte curata, intabulare, cadas-
tru, accept credit, 58.500 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

101. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
6/10, 27 mp, 1975, Vanzare garsoniera, etaj
6/P+10, an constructie 1975 cu 2 lifturi, la 5

minute distanta de metrou, 27,5 mp utili + 1 bal-
con 3 mp inchis in termopan, 1 baie, necesita
renovare, mobilat si utilat clasic, mijloace de
transport in comun in apropiere; 60.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

102. Drumul Taberei, Favorit, bloc stradal,
semidec., et. 8/10, 30 mp, et. 8/10, bloc cu 2 lif-
turi, 30 mp, fara modernizari, plata cash/ credit,

toate actele. Urgent, 63.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

103. Drumul Taberei, Favorit, Metrou Mall Afi
Cotroceni semidec., et. 6/10, 31 mp, 1970, gar-
soniera cf. 1, balcon, etaj 5, blocul are 2 lifturi,
semidec.a, libera, 60.000 {; (0721.335.949 

104. Drumul Taberei, garsoniera 30 mp 1 Mai.
semidec., et. 2/10, 30 mp, 1976, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare o garson-
iera confort 1 semidec., situata in cartierul Dr.
Taberei, sector 6, Bucuresti, Bd. 1 Mai. Se afla
la etajul 2/10 intr-un bloc construit in anul 1974-
1976 cu o structura armata foarte bine. 55.000

{; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

105. Drumul Taberei, garsoniera Bd. 1 Mai, 35
mp, semidec., et. 5/10, 35 mp, 1975, Bucurestii
Vechi si Noi va propune spre vanzare in Drumul
Taberei o garsoniera de 35 mp, semidec.a, in
zona Bd-ul 1 Mai, pe langa Hanul Drumetului,

stradala, bloc reabilitat termic, civilizat, dotat cu
camere de luat vederi, et. 5 din 10, 63.000 {;

(0767.677.777 

106. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, bloc
1982 dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, et. 4/10, cf. 1,
dec.a, 32 mp, bloc 1982, imbunatatiri decente,
totul separat, geam de aerisire la baie, acces
facil la STB si metrou (statia Favorit 5-7 min.),

toate actele, accepta credit. 70.000 {;
(0786.325.404 

107. Drumul Taberei, Ghencea, scoala 59,
dec.a, bloc 1980, str. Vladeasa, dec., et. 3/10,

33 mp, 1980, et. 3, dec.a, bloc 80, str.
Vladeasa, curata, imbunatatiri, are balcon, totul
separat, langa scoala 59, toate actele, accepta
credit, 68.000 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

108. Drumul Taberei, High Class, Plaza Mall
semidec., et. 1/10, 31 mp, et. 1/10, proaspat

renovata, totul este nou, instalatie electrica pe
cupru, instalatii si obiecte sanitare noi, mobila
pe comanda, electrocasnice noi si in garantie,
statie Metrou 3 min., Plaza si Tramvai 41 la 2

min. 77.500 {; (0786.325.404 

109. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si metrou dec., et. 4/10, 29 mp, garsoniera cf. 2,
7/10 in Drumul Taberei (bloc G7), la 2 min. de
statia de metrou, piata Moghioros, 3 min. de
Plaza Mall, parcul Moghioros, tramvaiul 41.

67.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

110. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11, 44
mp, 2027, De vanzare Garsoniera TIP A in

Complex Plaza Residence Faza 6 78.000 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exigent-

development.com 

111. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11, 47
mp, 2024, De vanzare Garsoniera Tip B in

Complex Plaza Residence Faza 6, suprafata
utila totala de 47 mp 80.500 {;

(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exigent-
development.com 

112. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11, 47
mp, 2027, de vanzare garsoniera TIP 1B in noul

Complex Plaza Residence faza 6 80.500 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exigent-

development.com 

113. Drumul Taberei, Moghioros, semidec., et.
7/10, 18 mp, 1970, Crinul de Padure, garson-

iera cf. 2, semidec.a,18 mp, fara balcon, baie cu
dus, gresie, faianta, aer conditionat nou, usi ter-

mopan, usa metal, mobilata canapea, dulap,
servanta, masa scaune, utilata aragaz, frigider,

masina de spalat. Comision 2%, 37.500 {;
(0761.264.821/ 0735.051.778 

114. Drumul Taberei, Orizont, Afi Palace, gar-
soniera 44 mp. dec., et. 3/3, 44 mp, 1960,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare
in Drumul Taberei Orizont AFI Palace o superba

garsoniera dec.a de 44 mp, et. 3 din 3, con-
structie 1960. Blocul dispune si de pod. Fiecare
imobil are cota sa aferenta in folosinta, boxa la
subsol. 95.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

115. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanadata,
4/4, fara probleme cu terasa, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, intabulare, cadastru,
accept credit, 55.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

116. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
4/10, accept credit, 55.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

117. Drumul Taberei, Piata Moghioros, Tip Top
et. 2/10, 18 mp, Str. Crinul de Padure, et 2/10,

complet mobilata si utilata modern, recent reno-
vata, pretabil investitie in vederea inchirierii dar

si pt locuit, parcul, piata si metroul la 3-4
minute, toate actele la zi 35.500 {;

(0786.325.404 

118. Drumul Taberei, Primavara, semidec., et.
11/15, 38 mp, 2007, Prel. Ghencea, Primavara,

etajul 11/15, 38 mp, proaspt zugrvit, foarte
curat, amenajat, mobilat si utilat: se vinde com-
plet echipat, exact cum se vede in poze, central
proprie pe gaz si aer condiionat, acte, accepta

credit, 52.000 {; (0765.348.367 

119. Drumul Taberei, semistradal, dec., 39
mp, vand garsoniera langa parc Moghioros, 5
minute metrou, balcon 4 m, parter, bloc reabili-

tat si cu lift, direct proprietar, 57.000 {;
(0742.241.801 

120. Drumul Taberei, str. Vladeasa, dec.a,
dec., et. 8/10, 31 mp, 1980, cf. 1, se vinde ca in

imagini, ideal pt. locuit dar si pt. investitie in
vederea inchirierii, pozitie foarte buna, toate

actele, statia de metrou Favorit la 5 min.,
69.000 {; (0786.325.404 

121. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 35 mp, 1975, dec.a, 2/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata, utilata, intabulare,

cadastru 60.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

122. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare
ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termica,

intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

123. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie 56.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

124. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, bloc
mixt,centrala proprie,Chirie 320 Euro dec., et.
3/4, 34 mp, 1973, Et 3/4, cf 1, dec.a, renovata
recent, totul separat, zona linistita, scara foarte
curata fara restantieri, toate actele la zi, accepta

credit. 74.000 {; (0786.325.404 

158. Lotrioara, chiar la intrarea in parcul IOR,
5 minute metrou Grigorescu, dec., et. 2/10, 35

mp, 1976, Va propunem spre vanzare o garson-
iera eleganta, situata in cartierul Titan, pe stra-
da Lotrioara, la intrarea in Parcul IOR si la doar

5 minute de mers pe jos de statia de metrou
Nicolae Grigorescu, 89.000 {;

(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

159. Luica, Orastie Berceni  et. 2/3, Orastie
garsoniera cf. 2, Radet, mobilata, curata, libera,

acte la zi, 2/4. 26.500 {; (0766.862.569 

160. Lujerului Veteranilor garsoniera de van-
zare 3 min metrou semidec., et. 7/10, 34 mp,

1968, Lujerului Veteranilor, etaj 7 din 10, sdec,
34 mp, fara imbunatatiri, pretabila investitie,

chirie 350-400 de euro pe luna, 3 min metrou,
15 min Politehnica Bucuresti, 25 de min Piata
Unirii, Bucurestii Vechi si Noi - agentie imobil-
iara responsabila 59.900 {; (0726.664.381 

161. Mamaia Nord, Garsoniera de lux, 42mp,
complet mobilata si utilata, dec., et. 5/11, 42

mp, 2018, Vand garsoniera de lux afacere pe
Booking.com localizata in Mamaia Nord in

blocul White Tower, in prin plam la plaja Com-
plexului White Tower. 107.000 {;

(0722.573.980 sebapip@directproprietar.ro 

162. Maniu 141, Garsoniera la 3 minute de
statia de Metrou Pacii dec., et. 11/11, 40 mp,

2026,  88.140 {; (0765.509.742
office@urban-home.ro 

163. Metalurgiei - Postalionului - Garsoniera
dec., et. 4/8, 36 mp, 2022,  49.541 {;

(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

164. Metalurgiei - Postalionului - Garsoniera
- 45872 euro dec., et. 5/8, 34 mp, 2022,

45.872 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

165. Metalurgiei - Postalionului - Garsoniera
- 47706 euro dec., et. 6/8, 34 mp, 2022,

47.706 {; (0737.500.376 nicoleta.iones-
cu@zonadesud.ro 

166. Metalurgiei - Postalionului - Garsoniera
Decomandata- 50459 euro dec., et. 7/8, 37 mp,

2022,  50.459 {; (0737.500.376
nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

167. Metalurgiei Grand Arena - Postalionului
- Mutare rapida dec., et. 6/8, 34 mp, 2025,

47.706 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

168. Metalurgiei, Grand Arena, garsoniera
de vanzare. dec., et. 5/8, 34 mp, 2024,

45.800 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

169. Metalurgiei, metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. 1/4, 20 mp, 1974, Garsoniera

Berceni, metrou Dimitrie Leonida Metalurgiei,
etaj 1/4, 20 mp construcie 1974 mobilat utilat

complet curat liber cu predare imediata, in fata
blocului gradinita iar pe spate liceu 27.000 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

170. Metrou Piata Romana 2 minute, semi-
dec., et. 4/6, 30 mp, 1935, garsoniera in bloc
mixt, spatioasa, ideala pentru loft (garsoniera
dubla), geam la baie, cadastru si intabulare,

Bloc risc R1, extras CF liber de sarcini, 52.000
{; (0727.864.288 

171. Metrou Republica, particular, complex
rezidential Hils Republica. semidec., et. 3/11, 40
mp, 2025, Vanzare prin cesionare, avans 10%

si diferenta la final, 600 m de metrou Republica,
Hala Laminor. Faza 1. Se vinde finisata in totali-

tate. Comision 0%. Nu colaborez cu agentiile
imobiliare. Plus TVA, 61.500 {;

(0752.552.709 marinel.gulin@gmail.com 

172. Micro 3 (Pietroasele, bl. G2), 2 camere,
vedere gradina Episcopiei semidec., et. 10/10,
32 mp, 1977, Proprietar. Vand garsoniera cf. 1,
cu 2 camere, pozitionata in zona foarte buna
(aproape de gradinite, scoli, mall si supermar-

ket). Desi este etaj 10/10, terasa este reabilitata
si nu ridica probleme, iar garsoniera nu este pe
colt (iarna este calduroasa). Necesita renovare

si nu se vinde mobilata. 37.000 {;
(0763.639.916 tryana_bz@yahoo.com 

173. Mihai Bravu Dristor, Rond Alba Iulia,
Rond Baba Novac. dec., et. 6/10, 40 mp, 1987,

Garsoniera dec.a, 41 mp, renovata 5 minute
reale de metrou. Localizare: bloc retras de la
bulevard, liniste si intimitate, doar 5 minute

reale de mers pe jos pana la metrou. Suprafata:
41 mp. An constructie: 1987. Renovata gata;

79.500 {; (0769.651.162 

174. Mihai Bravu, Muncii,  et. 2/8, 41 mp,
1988, particular, bloc mixt, anvelopat recent,

gresie, faianta, termopan. 91.000 {;
(0744.534.788 

175. Mihai Bravu, primaria sector 3, vanzare
garsoniera parter bloc 1983 dec., et. parter/10,
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
de scoala, gradinita Petru Rares dec., et. 2/4,

31 mp, 2025, garsoniera, dec., et. 2/4, su 30,36
mp, finisata cu g, f, p, um, obiecte sanitare, cen-
trala termica cu detector gaze. Contor ind. apa,
curent, gaz. Blocul dispune de lift, apa curenta

ApaNova si canalizare. Locuri de parcare la
suprateran (optional). TVA inclus 9%. 43.500

{; (0734.316.102
orhideelor.rezidential@yahoo.com 

191. Militari Residence, Parc Orhideelor,
zona scolii, gradinitei Petru Rares dec., et.

parter/4, 30 mp, 2024, garsoniera, dec., et. p,
su- 30, 17 mp, finisata cu g, f, p, um, obiecte
sanitare, centrala termica cu detector gaze.

Contor ind. apa,curent, gaz. Blocul dispune de
lift, apa curenta ApaNova si canalizare. Locuri
de parcare la suprateran (optional). TVA inclus

9%. 40.000 {; (0734.316.102
orhideelor.rezidential@yahoo.com 

192. Militari Residence, Parc Orhideelor,
zona scolii/ gradinitei Petru Rares semidec., et.
parter/3, 41 mp, 2024, gars. dubla, parter, su-

40.96 mp, finisat cu g, f, p, um, obiecte sanitare,
centrala termica cu detector gaze. Contor ind.
apa, curent, gaz. Blocul dispune de lift, apa

curenta ApaNova si canalizare. Locuri de par-
care la suprateran optional. TVA inclus 9%.

51.500 {; (0734.316.102 orhideelor.reziden-
tial@yahoo.com 

193. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 34 mp, 2025, Chiajna, str. Sg Ilie

Petre 48, S+P+6E, direct dezvoltator, studouri,
dormitor separat, bucatarie deschsa in living,

baie cu rigola, caramida la interior, finsate,
accept credit, toate utilitatile 39.500 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-
dentialapusului.ro 

194. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 26 mp, 2025, direct dezvoltator,

Rezidential Apusului 3, str. Sergent Ilie Petre nr.
48, complex rezidential nou, D+P+6E, bucatarie

inchisa, geam la baie, constructie, comparti-
mentare caramida, finisate complet, 30.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

195. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 38 mp, 2024, str. Sergent Ilie Petre nr. 48,
complex rezidential nou, studio D+P+6E, 38

mp, C+I, dormitor separat, constructie, compar-
timentare caramida, etajul 6, finisat complet,
toate utilitatile, 46.500 {; (0726.500.535/

0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

196. Militari, Apusului, dec., et. 5/10, 23 mp,
1978, Vand garsoniera dec.a 23 mp in bloc mixt
in Militari Apusului, zona linistita, transport pub-
lic, magazine, 37.000 {; (0034620633468

marianaalexandru@yahoo.com 

197. Militari, Auchan, Avangarde City bloc
finalizat dec., et. 6/7, 38 mp, 2023, ansamblul
rezidential Avangarde City, va propune spre

vanzare garsoniera 44.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047

vanzari1@avangardecity.ro 

198. Militari, complex Panorama City dec., et.
2/8, 37 mp, 2021, la 5 min Iuliu Maniu, magazin
Auchan, cf 1, constructie 2021, etaj 2/8, cu loc

de parcare terestru inclus, toate
imbunatatirile,AC,UM, centrala termica proprie,

balcon inchis ,acte la zi, accepta credit,
libera,Agentie 73.000 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

199. Militari, garsoniera de vanzare Weiner
Palada + loc de parcare. dec., et. parter/8, 30
mp, Militari Residence Weiner Palada, parter

inalt din 8 (echivalentul unui etaj 1 dintr-un bloc
vechi), bloc 2025, centrala proprie, finisaje de
calitate, acces facil catre diferite centre comer-

ciale, scoli, crese, gradinite, mijloace STB.
51.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

200. Militari, Garsoniera suprafata generoasa
Nou dec., et. 9/10, 46 mp, 2024,  75.600 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

201. Militari, Gorjului, dec., et. 1/4, 37 mp,
1982, vanzare garsoniera, Militari, zona Gorju-
lui, etaj 1, dec.a, suprafata 37 mp, centrala ter-
mica, bloc mixt, bucatarie mobilata si utilata,

constructie 1982, 69.000 {; (0784.092.120 

202. Militari, Gorjului, Valea Lunga, dec., et.
parter/9, 35 mp, 1975, stradal, Bd. Iuliu Maniu,

confort 1, dec.a, parter cu balcon (pretabil
firma), fara imbunatatiri, intabulare, cadastru,
accept credit, 56.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

203. Militari, Iuliu Maniu garsoniera gen-
eroasa noua 46 m et. 1 dec., et. 1/6, 46 mp,
2024, pret cu TVA inclus, super oferta, dec.a,

46 mp, finisata la cheie, etaje 1, incalzire in par-
doseala, ultima unitate disponibila, 75.600 {;

(0725.083.454 

204. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  et. 6/8, 33
mp, Veteranilor (metrou), bloc cf. 1, semidec.a,
6/8, g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru, ideal investitie, accept credit,
57.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

205. Militari, Lujerului Veteranilor, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1975, confort 1, semidec., 8/10,

curata, 1 minut metrou, intabulare, cadastru,
accept credit, 60.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

206. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobilata,

utilata, ideal investitie, intabulare, cadastru,
accept credit, 70.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

207. Militari, Lujerului,vis a via de metrou,
super oferta, dec., et. 7/10, 37 mp, 1980, gar-
soniera dec.a, 36 mp, bucatarie mare, renova-
ta,et 7 din 10, bloc construit 1980, bloc mixt cu
apartamente si garsoniere, ideal pentru locuit si
investitie , la 2 min de metrou si piata,acte, se

vinde mobilata si utilata 62.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

208. Militari, Lujerului. dec., et. 3/8, 38 mp,
1984, Vanzare garsoniera Militari-Lujerului,
dec.a, etaj 3/8, suprafata 38 mp, bloc mixt,

apropiere metrou, constructie 1984, orientare
Sud, 75.000 {; (0784.092.120 

209. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t,

um, intabulare, cadastru, accept credit, 70.000
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

210. Militari, Preciziei semidec., et. 1/4, 15
mp, 1978, Garsoniera se vinde exact cum se

vede in poze, este renovata complet. Este ide-
ala pentru studenti sau pentru cei care lucreaza

in zona, fiind foarte aproape West Gate Busi-
ness Park. Pretul negociabil! 24.500 {;

(0763.050.243 

211. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 30 mp, 2025, direct dezvoltator, strada Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou

D+P+6E, 30 mp, dec.a, bucatarie inchisa, com-
partimentare caramida, finisata complet, toate

utilitatile. 42.500 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

212. Militari, Virtutii, Orsova, zona noua. dec.,
et. parter/4, 38 mp, 1990, Garsoniera dec.a,
parter din 4, 38 mp, vestibul, debara, bloc din

1990, gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, apometre, repartitoare caldura, mobila-
ta si utilata, zona verde, langa statia tramvai 41,

Orsova, libera, negociabil, 68.000 {;
(0726.414.738 adina_adriana15@yahoo.com 

213. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. parter/5, 33 mp, 2023, direct
dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1
km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 60.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

214. Mosilor Garsoniera cu terasa de 18 mp,
in cadrul ICON Garden dec., et. parter/4, 34

mp, 2025,  137.000 {; (031.005.16.76 con-
tact@mediacity.ro 

215. Mosilor Garsoniera cu terasa de 18.5
mp, in cadrul ansamblului ICON Garden dec.,

et. parter/4, 37 mp, 2025,  148.000 {;
(031.005.16.76 contact@mediacity.ro 

216. Mosilor, Dragoas Voda, zona zile  gar-
soniera 28+boxa mp in vila, demisol din 3,

caldire reabilitata ,curte comuna, mobilata, utila-
ta, discutabil 50.000 {; (0723.272.097 

217. Muncii Metrou, Baba Novac semidec., et.
parter/1, 30 mp, 1960, Curte privata de 50 mp,
parter din 1, zona verde, centrala proprie, situa-

ta la 5-7 min de metrou Muncii si parc Ior
60.000 {; (0732135471

ramax10@yahoo.com 

218. Nicolae Grigorescu dec., et. 2, 32 mp,
2019, Direct proprietar vand garsoniera de 32
utili si 35 m total se vinde mobilata si utilata

complet.Este situata intr-un bloc P+2 et+ MCu
lift din parcarea subteranaOptional se vinde si

loc de parcare subteran 73.900 {;
(0749.600.797 

219. Nicolae Grigorescu, 10 minute metrou si
parc IOR, policlinica Titan, semidec., et. 9/10,
31 mp, 1968, Garsoniera situata pe Prisaca

Dornei intr-un bloc reabilitat, cu 2 lifturi, scara
foarte curata chiar la parcul Titanii, la 10 minute

de metrou si Galeriile Titan. Garsoniera este
semidec.a, la etajul 9, este complet renovata in
martie 2025, 64.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 
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125. Drumul Taberei, zona Afi Cotroceni,
semidec., et. 2/4, 1980, et. 2/4, cf. 1, dec.a,
proaspat renovata, totul este nou, instalatie

electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare
noi, scara foarte curata, noi, bloc dupa

cutremur, toate actele la zi. Fotografii cu titlu de
prezentare. 85.000 {; (0786.325.404 

126. Drumul Taberei, zona Plaza  et.
parter/10, 30 mp, parter/10, cf. 1, semidec.a,

renovata recent, nelocuita de la renovare, totul
este nou si in garantie, pretabila pt. investitie in
vederea inchirierii dar si pt. locuit, toate actele,

accepta credit 67.000 {; (0786.325.404 

127. Drumul Taberei, zona Romancierilor, bloc
mixt, dec., et. 2/4, 34 mp, 1972, et. 2/4, cf. 1,

dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020,

scara curata, fara restantieri, zona verde, acces
facil la Metrou Romancierilor, toate actele,

67.000 {; (0786.325.404 

128. Drumul Taberei- Bloc Mixt, Decomandata
dec., et. parter/4, 34 mp, parter/4,cf 1, dec.a,

34mp, pozitie strategica langa Auchan si Parcul
Moghioros, toate imbunatatatirile, recent reno-

vata, fara balcon, acte la zi, accept credit.
69.000 {; (0786.325.404 

129. Eroii Revolutiei, piata Progresu, ideal
credit, semidec., et. 8/10, 31 mp, 1970, garson-
iera confort 1, semidec.a cu balcon, mobilata si
utilata complet, g, f, p, t, um, etajul 8/10, cadas-

tru, intabulare, libera, 5 min. STB, 2 statii
metrou, in apropiere de piata, magazine,

scoala, gradinita, parcuri, zona verde, 46.000
{; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

130. Eroii Revolutiei,piata Progresu ,ideal
credit, semidec., et. 6/10, 30 mp, 1970, Usor

negociabil,garsoniera confort 1 ,semidec.a ,eta-
jul 6/10, curata, renovata, g, f, p, t, um, st 30 mp
,balcon logie,cadastru ,intabulare. 44.900 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

131. Erou Iancu Nicolae, studio. dec., et. 1/3,
52 mp, 2016, Pipera Iancu Nicolae, etaj 1 Stu-
dio de lux de 51,89 mp utili, terasa de 9,62 mp,

vedere panoramica. Finisaje de top: parchet
triplu stratificat, gresie Marazzi, baterii Grohe.

Complex cu faciliti premium, complet mobilat si
utilat. Pret 159000 euro, 159.000 {;
(0727.511.563 contact@bvnrares.ro 

132. Ferdinand, semidec., et. parter/10, 27
mp, 1970, exact la intersectia cu Mihai Bravu,
bloc reabilitat, garsoniera mobilata si utilata,
cocheta, stare excelenta, libera, se accepta

credit,merita vazuta, 63.900 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

133. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 16 mp,
vand garsoniera cf. 3, Iacob Andrei, Baduc, cu
balcon centrala gaze, mobilata, utilata, libera,

pret disc. 18.500 {; (0763.581.790 

134. Fizicienilor, Grigorescu semidec., et.
2/4, 27 mp, 1982, Penny la 2 minute, bloc 1982,
etajul 2, libera, ideala pentru investitie. 50.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

135. Floreasca, Parc Verdi, dec., et. 2/2, 38
mp, 1960, vanzare garsoniera, dec.a, etaj

2/P+2, 38 mp, 1 baie, se vinde mobilata si utila-
ta complet, a fost renovata total in urma cu 2
ani, are parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, centrala
termica proprie, 110.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

136. Fundeni vav Institutul Oncologic Fundeni
si Parc Motodrom dec., et. 2/5, 38 mp, 2020,
Garsoniera situata in zona Fundeni in ansam-
blul residential Neofort, 5 min. parc Motodrom,
orientat spre est, etaj 2/5, cu lift, bloc construit
in 2020, dec., centrala termica, 55 mp, mobilat

si utilat complet, loc de parcare inclus, c+i,
71.000 {; (0799.666.104 

137. Gara de Nord semidec., et. 1/7, 31 mp,
1965, Calea Grivitei 1 min. statie de metrou

Gara de Nord.Imobil construit in 1965,
anvelopat, spatii comune foarte bine intretinute,
cheltuieli mici de intretinere, incadrat in clasa II

de risc seismic.Et.1 din 7, suprafata 31 mp,
semidec., baie, bucatarie inchisa si balcon,

necesita renovare.Se vinde nemobilata.
48.000 {; (0732.131.418 

138. Garsoniera dec.a, metrou sector 3, pre-
turi promo dec., et. parter/11, 44 mp, 2025,

96.465 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

139. Garsoniera zona Titan, dec.a, bucatarie
inchisa, metrou dec., et. parter/11, 37 mp, 2025,
85.238 {; (0722.681.655 office@romania-

invest.ro 

140. Ghica Apartments Garsoniera cu gradi-
na, in ansamblul dec., et. parter/6, 32 mp, 2023,
82.500 {; (031.005.12.56 contact@mediaci-

ty.ro 

141. Giulesti, Podul Grand, stradal garsoniera
dec., et. parter/10, 36 mp, 1978, confort 1 dec.,
suprafata 36mp, an constructie bloc 1978, etaj
p/10, balcon inchis, mobilat utilat, bloc mixt, ter-
mopane, usa metalica, parchet, gresie, faianta,

bloc curat, zona buna 64.000 {;
(0771.515.919 

142. Giurgiului, Ilie Oprea, dec., et. 2/4, 27
mp, vand garsoniera cf.1 dec., se vinde mobila-

ta, utilata, centrala, gaze, termopane, gresie,
faianta, parchet, libera, pret 37000 euro disc.,

37.000 {; (0763.581.790 

143. Giurgiului, Piata Progresu  et. 8/9, 32
mp, Vand garsoniera cf. 1, mobilata, utilata, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, libera, la
10minute de metrou, pret disc. 46.000 {;

(0763.581.790 

144. Giurgiului, Piata Progresu,  et. 5/9, 31
mp,  46.000 {; (0763.581.790 

145. Grand Arena Mall - POZE REALE - Gar-
soniera - PROMO dec., et. 2/8, 34 mp, 2025,

45.871 {; (0733.501.453
bogdan.ciortan@gmail.com 

146. Grand Arena, sector 4 garsoniera
ultimele unitati  et. 3/8, 35 mp, 2025,  45.871

{; (0730.888.285 ciprian.necea@zon-
adesud.ro 

147. Iacob Andrei 31, bloc 3, semidec., et. 3/3,
17 mp, proprietar vand garsoniera confort 3,

langa Baduc colt cu Branistari, pentru mai multe
detalii la telefon, (0793.049.512 

148. Iancului dec., 35 mp, 1979, 3 min
Metrou Iancului gars libera Cf.1 dec. etaj superi-
or pe mijloc bloc mixt 1979 reabilitat Renovata

recent g+f+t+p+usi noi+ instalatii noi+ A/C
Mobilata utilata Accept credit Zona aflata semi

central Ferdinand Mosilor Obor Dimitrov M
Bravu 64.900 {; (0727.827.197 

149. Iancului - Pantelimon - Cimitirul
Armenrsc semidec., 31 mp, 1980, Cf 1, sdec,
gresie, faianta, parchet, termopan, libera, bloc

izolat, toate actele, acc credit:, vecinatati: Mega
Mall, Obor, Ferdinand, Delfinului 51.500 {;

(0741.140.993 

150. Iancului / Vatra Luminoasa / Bcr / bl mixt
/ et 2 dec Metrou / dec., et. 2/8, 40 mp, 1986,
Garsoniera dec.a bloc mixt la etajul 2 , curata

bucatarie mare patrata camera de 21m
imbunatatiri decente , bloc stradal reabilitat

scara impecabila pozitionat la intersectia strazii
Vatra Luminoasa cu Mihai Bravu. Intrare

stradala 89.900 {; (0771.791.542 agen-
tie4@mauwis.ro 

151. Iancului Metrou semidec., 32 mp, 1972,
Mihai Bravu semistradal, cf. 1, semidec, curata,

bloc izolat, libera, toate actele, acc. credit,
numeroase mijloace transport, zona aprovizion-
atavecinatati: Vatra Luminoasa, Ritmului, Obor,

Ferdinand, Dimitrov 56.500 {;
(0741.140.993 

152. Iancului, Mega Mall, proprietar, garson-
iera 4/4, centrala proprie noua semidec., et. 4/4,
22 mp, 1985, Vatra Luminoasa, garsoniera 4/4,
Centrala proprie noua, renovata complet 2024,

45.500 {; (0721.246.609
blueyces@yahoo.com 

153. Ion Mihalache 81 - gars. 1984, et 4/8, ren-
ovata, inchiriata semidec., et. 4/8, 31 mp, 1984,
bloc 1984 reabilitat, et 4/8. Renovata complet in

2015 si in 2024 rezugravita. Inchiriata cu
370euro/luna pana in 01.07.2025. Se poate

vinde cu chirias sau se poate elibera. Se vinde
mobilata si utilata. Comision 2%. 107.000 {;

(0726.573.669 diana@camera9.ro 

154. Ivory Residence - Studiouri cu 1 Camera
pentru Un Trai Confortabil semidec., et. 2/7, 35

mp, 2023,  79.570 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

155. Ivory Residence, apartamente finalizate,
gata de mutare in Pipera. semidec., et. parter/7,

42 mp, 2023,  92.977 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

156. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 35 mp, 2021,

chiar pe Drumul Gura Fagetului, bloc 2021, bloc
reabilitat, mixt, lift, centrala, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, toate actele
63.000 {; (0728777132

adriangeambei@yahoo.com 

157. Lev Tolstoi, vand garsoniera tip open
space. dec., et. 3/3, 42 mp, 1957, Vand garson-
iera tip open space situata str. Lev Tolstoi. Pro-

prietatea este localizata in zona Primaverii,
1957, (0722.448.991 oflorin13@yahoo.com 



Imobiliare vânzåri 2 CAMERE

1. 1 Decembrie - 10 min metrou semidec.,
et. 1/10, 51 mp, 1972, Apartament 2 camere,
48 mp + balcon Sector 3, zona linistitaSe ofer

spre vanzare un apartament de 2 camere, situ-
at la etajul 1 din 10, intr-un bloc bine adminis-
trat, anvelopat termic si cu vedere pe spate,
oferind liniste si confort.Caracter 92.000 {;

(0769651162 

2. 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, intersectie Ciucea cu Jean
Steriadi semidec., et. 8/10, 53 mp,

1968, Apartamentul este renovat com-
plet 2025, instalatii electrice si san-
itare schimbate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, partial
mobilat.Bucataria este mobilata si uti-
lata modern cu plita electrica, masina

spalat si cuptor pe gaz. 105.000 {;
(0732.135.468

adriangeambei@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Metrou, Titan
Auchan, 2 camere. dec., et. 9/10, 55

mp, 1980, Ozana, 1 Decembrie,
apartament cu 2 camere, deomandat,

etaj 9/10, suprafata 55 mp, an con-
structie 1980, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadstru, intabulare, 84.000

{; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

4. 1 Decembrie la 5minute de metrou dec.,
et. 3/4, 48 mp, 1970, stradal, dec., etaj 3/4, bloc
1970, curat, liber, bloc reabilitat, acte la zi, meri-
ta, acces imediat STB metrou si tramvai, zona

linistita 88.500 {; (0728.879.794 lagu-
naimob@yahoo.com 

5. 1 Decembrie NOU -Empire Residence
Tornadei 2 -Direct Dezvoltator -0% comision -

metrou 1 Decembrie dec., et. 1/2, 59 mp, 2025,
104.000 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 
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69. Berceni Straja, Huedin dec., 38 mp, 1976,
Decomandat, 4 statii metrou Piata Sudului, bloc
stradal, apartament 2 camere confort 2, etajul
5/10 g, f, p, t, um, apartament mobilat complet.

Cadastru intabulare 60.000 {;
(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

70. Berceni Tulnici, ideal credit bancar dec.,
et. 7/8, 52 mp, 1981, Apartartament 2 camere ,

conf.1,dec., an 1981, ej7/ 8, 2 lifturi, blocul
urmeaza sa fie reabilitat termic in luna febroarie-
martie, suprafata de 50, 5 mp,u.m, t.g, f, p, posi-
bilitate de montare centrala proprie, zona linisti-

ta, se vinde partial mobi 91.000 {;
(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

71. Berceni Uioara  et. 3/4, 36 mp, vand
apartament 2 camere cof 2, libere, se vinde

mobilat utilat, gresie faianta, parchet termopane,
toate actele, 53.000 {; (0763.581.790 

72. Berceni, dec., et. 4/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,

balcon, pozitie deosebita, adiacent Mega Image,
Piata Progresul, metrou Eroii Revolutiei 67.500

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

73. Berceni, Alexandru Obregia semidec., et.
parter/10, 35 mp, 1970, Apartament 2 camere

semidec, fara imbunatatiri, parter/10 , 37 mp uti-
liZona verde, multiple mijloace de transport,
piata, scoala, in apropiere. Ideal investitie

53.500 {; (0724.336.011 

74. Berceni, Alexandru Obregia, Grand Arena
dec., et. 7/10, 47 mp, 1970, sector 4.Vand

apartament 2 camere, 46.6 mp utili, dec., et7/10,
bloc cu 2 scari, 1970, Berceni , sector 4, colt

bulevard Alexandru Obregia cu Turnu Magurele,
vis-a vis de mall Grand Arena. Dispus pe direc-
tia E-V, apartamentul are vedere in spate spre

gradina (vest, apusuri superbe)Zona linistita, cu
multa verdeata, locuri de joaca. In imediata veci-

natate scoala generala, gradinite, Lidl, Car-
refour, Decathlon, Hornbach, Selgros, acces

troleu, autobuz. La 5 minute de mers cu masina
Dedeman, Metro, Jumbo, Auchan.- 2 locuri de
parcare la primarie;- boxa la subsol, noua.- 2

debarale;- aer conditionat;- boiler Ariston nou 80
litri/ 4 persoane la baie;- baie refacuta complet;-

apometre si repartitoare calorifere cu citire
radio;- usa intrare Maco zidita si sudata in

armatura;- balconul se intinde cat sufrageria si
bucataria, izolat si inchis complet cu termopan;-
partial mobilat;- toate geamurile sunt termopan
cu reflex;- Toate geamurile exterioare au plase
speciale pt pisici si copii mici (plasa metalica +
plasa tantari);- necesita renovare, locuiesc aici

copii si pisici. Pret fix, se accepta orice forma de
plata, se elibereaza din iulie 2025.Exclus agen-

tii, 71.000 {; (0760.837.143
alexxktm@gmail.com 

75. Berceni, Alexandru Obregia, str. Aliorului,
dec., et. 4/4, 53 mp, 1968, bloc fara risc seismic,
situat pe str. Aliorului la 10 min. de metrou, dec.,

53 mp, rezugravit recent, parchet natural in
buna stare, igenizat, baie cu fereastra, cadastru-
intabulare, se accepta credit, accesibil imediat,
65.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

76. Berceni, Aparatorii Patriei, m. Dimitrie
Leonida dec., et. parter/5, 49 mp, 2018, aparta-
ment de vanzare situat in zona Berceni - Apara-
torii Patriei la 5 minute de metrou Dimitrie Leoni-

da, la parter din 5, dec., 49 mp, mobilat, utilat
lux, 68.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

77. Berceni, Aparatorii Patriei, strada Aliorului
dec., et. 2/10, 55 mp, 1965, apartament 2

camere confort 1, dec., etajul 2/10, st 55 mp,
curat, imbunatatiri vechi, pret negociabil la fata
locului, apropiere 73.000 {; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

78. Berceni, Brancoveanu,  et. 3/4, Uioara, 2
camere, confort 2, mobilat, utilat, g, f, p, t, de

um, 3/4, acte la zi, 59.000 {; (0766.862.569 

79. Berceni, Cultural, Emil Racovita, dec., et.
4/4, 48 mp, 1964, Berceni, Emil Racovita. Ful-
limobiliare, metroul Apartorii Patriei 15 minute,

apartament dec., etaj 4/4, bloc reabilitat, mobilat,
utilat, aer conditionat, parchet, termopan, usa

metalica, liber, 63.500 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

80. Berceni, Drumul Gazarului semidec., et.
parter/4, 36 mp, 1980, sector 4, confort 2 sporit,
zona linistita, toate actele, accept credit se vinde

nemobilat, agentie imobiliara 49.900 {;
(0721.263.460 

81. Berceni, Huedin, dec., et. 4/10, 40 mp,
1975, Berceni, Complex Huedin, 2 camere dec.,

40 mp, et. 4/10, renovat 2020, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc 1975, reabilitat, balcon
inchis in termopan, 60000 euro, 0723389967,
cad., intabulare, 60.000 {; (0723.389.967 

82. Berceni, Lamotesti, dec., et. 1/4, 2 camere
cf. 2 dec., 1/4, imbunatatiri clasice, acte la zi,

ideal pentru investitie 47.000 {;
(0766.862.569 

83. Berceni, metrou Piata Sudului, strada
Secuilor apartament 2 camere semidec., et.

parter/8, 50 mp, 1968, Va ofer spre vanzare un
apartament cu 2 camere in Berceni strada

Secuilor.Apartamentul este semidec., pozitionat
la parter din 8 etaje, dispune de o suprafata utila

de 47 mp, nu dispune de balcon. 69.000 {;
(0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

84. Berceni, Obregia,  et. parter/10, 2 camere,
cf. 2, p/10, necesita investitie, acte la zi, ideal
pentru investitie, 52.000 {; (0766.862.569 

85. Berceni, Oltenita, piata Sudului, ideal
credit, dec., et. 1/8, 52 mp, 1981, apartament 2
camere confort 1, centrala termica, anul 1981,
dec., etajul 1/8, gresie, faianta, termopan, bloc
civilizat, acceptam credit bancar, 92.000 {;

(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

86. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei, Str.
Mariuca, dec., et. 8/8, 52 mp, 1985, cf. 1, dec.,
8/8, renovat complet, bloc reabilitat termic, cen-
trala termica, loc parcare, ideal investitie, toate

actele, vecinatati: Piata Sudului, Soseaua
Berceni, scoli, gradinite, mijloace transport multi-

ple, la 10 minute de metrou, 96.000 {;
(0741.140.993 

87. Berceni, Piata Resita,  et. 4/5, 40 mp, 2
camere, confort 2, 40 mp, bloc reabilitat, teava

de gaz separat, bucataria mobilata, g, f, p, t, um,
curat, acte la zi, ideal pentru investitie, 54.000

{; (0766.862.569 

88. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1980, vand apartament 2

camere cf.1 semidec., bl. reabilitat, stradal, la 2
minute de mers pe jos pana la metrou, liber, gre-

sie, faianta, termopane, accept si credit, pret
76000 euro disc., 76.000 {; (0763.581.790 

89. Berceni, Straja, semidec., et. 3/4, 40 mp,
1974, 2 camere 38 mp, et. 3/4 semidec., mobi-

lat, utilat, electrocasnice noi, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bl. reabilitat, 57000 euro,

0723389967, cadastru, intabulare, 57.000 {;
(0723.389.967 

90. Berceni, Straja,  et. 8/10, 40 mp, 1978, ap.
2 camere cf. 2 dec., etaj 8/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobilat, utilat, 54.000
{; (0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

91. Berceni, zona Secuilor, vanzare aparta-
ment 2 camere. semidec., et. parter/8, 47 mp,

1968, Va ofer spre vanzare un apartament cu 2
camere in Berceni zona Secuilor. Apartamentul
este semidec., pozitionat la parter din 8 etaje,
dispune de o suprafata utila de 46 mp, nu dis-
pune de balcon, 69.000 {; (0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

92. Berceni. dec., et. parter/4, 52 mp, 2015,
BVN ofera ap. 2 camere dec., 52 mp, curte, loc

parcare propriu, parter,
G+F+T+P+UM+AC+ISN+IEN, 97.700 {;
(0758.410.102 mariaf911705@gmail.com 

93. Bragadiru Crisul Repede Ap 2 camere
cochet mobilat utilat + loc de parcare dec., et.
parter/4, 55 mp, 2020, Bragadiru, Prelungirea

Ghencea, Str Crisul Repede, parter din 4, 55 mp
utili, dec., finisaje de buna calitate,

g+f+p+t+UM+AC+ISN+IEN, acces facil mijl de
transport in comun, scoli, gradinite, centre com-

erciale, acte in regula. 65.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

94. Bragadiru Nou, 9 km/20 de min. de Piata
Unirii dec., et. 1/4, 58 mp, 2024, Cel mai recent
proiect al nostru, 99Residence, este compus din
3 blocuri, amplasate chiar in statia de autobuz
Smardan. In prezent, va punem la dispozitie
locuinte de 2 camere, cu preturi de lansare,
69.000 {; (0726.425.400 office@99d.ro 

95. Bragadiru nou, la Leroy Merlin dec., et.
6/8, 67 mp, 2019, vand apartament 2 camere
mobilat, in Bragadiru nou, Leroy Merlin, cu loc

de parcare la subteran, parcare 5000 euro
68.000 {; (0040799466683/ 0799.466.683

marymarian825@yahoo.com 

96. Brancoveanu - 2 Camere - Decomandat -
Bloc Nou - Mobilat - Nou in piata! dec., et. 5/5,
60 mp, 2023,  120.000 {; (0737.811.000

andrei.milea@zonadesud.ro 

97. Brancoveanu Huedin semidec., et. 5/8,
57 mp, 1981, Complex Huedin Center 2 camere
confort 1, semidec., etaj 5/10, foarte spatios, hol
locuibil constructie 1981 reabilitat, 76.000 {;

(0773.910.634 

98. Brancoveanu Huedin semidec., et. 4/10,
58 mp, 1985, Liber, ap 2 camere confort 1 sd,
58 mp, gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
1985, reabilitat, balcon inchis cu termopan, cad,

intabulare 75.000 {; (0723.389.967 

220. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR, pe Stelian Mihale, semidec., et. 8/10,
31 mp, 1976, Va prezentam o garsoniera situa-
ta in Titan, la numai 5 minute de metrou Nicolae

Grigorescu, si parc IOR, pe Stelian Mihale,
chiar in spatele pietei.Blocul este de garsoniere
cu 2 lifturi, nu este reabilitat, are risc seismic 2
si este din 1976. 52.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

221. Obor x Stefan cel Mare x Maica Domnului
- str Deleni. dec., et. 3/8, 43 mp, 1987, Garson-
iera spatioasa situata in zona Obor pe strada
deleni la 10 min de metroul Obor, la etajul 3/8,
bloc mixt construit in 1987 fara risc seismic,

vedere spre spate, orientare est, mobilata si uti-
lata, necesita renovare, cadastru si intabulare,

82.000 {; (0799.666.104 

222. Obor, Colentina, 3 minute metrou, dec.,
et. 6/10, 32 mp, 1974, semistradal, 6/10, cf. 1,
dec.a, 32mp, bloc mixt, reabilitat termic, ideala
investitie, constructie 1974, g, f, p, t, aer condi-

tionat, pozitie superba, zona buna, linistita,
cadastru, intabulare, accept credit, discutabil,

62.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

223. Obor, Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
10/11, 40 mp, 1978, garsoniera situata in

Colentina, Doamna Ghica, la 5 minutede parc
Plumbuita, cf. 1 dec. intr-un bloc mixt, etaj
10/11, an constructie 1978, mobilata nou

tineresc/ utilata masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, boiler. Libera,

57.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

224. Obor, Colentina, stradal vav Parc
Plumbuita, 15 minute metrou semidec., et. 9/10,

31 mp, 1978, langa Hotel Sir, intrare/ vedere
stradala, vedere deschisa catre Parcul Plumbui-
ta, etaj 9/10, bloc mixt 1978 reabilitat termic fara
risc seismic, imb., termopan, usa metalica, ideal
locuit/ investitie.Actele sunt pregatite in vederea

vanzarii: cadastru, intabulare 55.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

225. Obor, Stefan cel Mare, Maica Domnului,
12 minute metrou, dec., et. 3/8, 40 mp, 1988,

Grigore Ionescu, aproape Parcului Circului/Tei,
Facultatea de Constructii, etaj 3/8, cf.1 sporit

dec., 40 mp, bloc mixt 1988, pe mijloc, curata,
g, f, termopan, cadastru, intabulare, 75.000 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

226. Oborul Nou nr. 13, Liceu Hasdeu, semi-
dec., et. 2/8, 1971, Liceu Hasdeu, garsoniera,

etaj 2/8, semidec., 30.3 mp (bucatarie, camera,
debara, hol, baie cada, logie), bloc izolat, fara
risc seismic, o statie Foisorul de Foc. Eventual

schimb locuinta cu orasul Iasi, 65.000 {;
(0744.708.497 

227. Oltenitei - Garsoniera -Disponibil imediat
dec., et. demisol/3, 31 mp, 2016,  46.000 {;

(0737.500.376 nicoleta.ionescu@zon-
adesud.ro 

228. Otopeni dec., et. 2/3, 52 mp, 2008, Str.
Craitelor, ofer spre vanzare garsoniera deosebi-
ta, avand o suprafata utila de 40mp, la care se
adauga o terasa in suprafata de 12mp.Garson-
iera este situata la etajul 2 din P+3 al unui bloc

construit in anul 2008. 57.999 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

229. Palatul Parlamentului, Ministere, Piata
Constitutiei. dec., et. 3/8, 40 mp, 1975, propri-

etar, vand garsoniera zona Palatul Parlamentu-
lui/Ministere/Piata Constitutiei, bloc nestradal,
constructie 1975, bloc deosebit, mixt. 3 din 8,

centrala termica de bloc, renovat/ mobilat/ utilat
modern, 125.000 {; (0760.986.571 flor-

inhristache@yahoo.com 

230. Palladium Residence.  et. 11/11, 30 mp,
2018, Garsoniera se vinde cu centrala proprie,

aer conditionat, frigider, aragaz, masina de
spalat, contor gaze, aproape de numeroase
centre comerciale, statie de metrou Nicolae

Teclu, 55.000 {; (0724.280.071 mihai.smi-
hai66@gmail.com 

231. Panduri - garsoniera de vanzare, metrou
Academia Militara, COMISION 0 semidec., et.
5/8, 25 mp, 1990,  64.900 {; (0750.407.117

contact@eduardradu.ro 

232. Pantelimon dec., et. 3/10, 32 mp, 1977,
10 min parc Mega Mall garsoniera Cf.1 dec.
etaj 3/ 10 pe mijloc bloc mixt reabilitat Reno-

varea recenta include g+f+t+p+um Are intabu-
lare si accept credit Zona linistita aflata semi

central Iancului Ferdinand Obor Mosilor Colenti-
na Delfinului 52.900 {; (0727.827.197 

233. Pantelimon x Piata Delfinului - 7 min
Mega Mall semidec., et. 9/10, 31 mp, 1982,
Garsoniera cu vedere spre spate, situata pe

sos Pantelimon stradal,la 7 min de Mega Mall si
15 min de metroul Iancului, etaj 9/10, bloc

reabilitat termic, an 1982, mobilata si utilata,
renovata, 31 mp, cadastru si intabulare, pretabi-

la cupluri tinere 61.000 {; (0799.666.104 

234. Pantelimon, Aleea Pantelimon, semi-
dec., et. parter/4, 17 mp, 1976, garsoniera 17
mp, parter /4, bl. 1975, gresie, faianta parchet
termopan, calorifere noi, apa calda, caldura,

curata, cadastru, intabulare, 25.000 {;
(0723.389.967/ 0727.395.455 

235. Pantelimon, Chisinau, Diham, Parcul
National, adiacent semidec., et. 2/8, 32 mp,

1983, 2/8, cf.1, semidec., 32 mp, pe mijloc, bloc
de garsoniere, constructie 1983, 2 lifturi, orien-
tata pe Sud, fara imbunatatiri, necesita reno-

vare completa, balcon spatios, zona linistita, lib-
era, cadastru si intabulare, accept credit, pret

negociabil, 59.900 {; (0770.956.572 

236. Pantelimon, Cora Dudesti, dec., et.
6/10, 36 mp, 2019, proprietar, vand garsoniera
confort 1, 36 mp, mobilata si utilata complet,
balcon, et. 6, zona Cora Dudesti Pantelimon.

60.500 {; (0753.535.632 

237. Pantelimon, Marcu Armasu, semidec.,
et. 2/10, 24 mp, 1978, Pantelimon, Marcu

Armasu, gars. 24 mp, et. 2/1, bl. mixt, 1978,
renovata, centrala termica, totul nou, 43500

euro, 0723389967, cad., intabulare, 43.500 {;
(0723.389.967 

238. Parc IOR, Titan, sector 3  31 mp, 1968,
Direct proprietar, vand garsoniera in Titan, la 3

minute de metrou Titan si parc IOR,in zona Lidl,
Mega, piata Minis. 53.000 {; (0767.547.700 

239. Parc Sebastian, dec., et. parter/10, 38
mp, 1990, proprietar vand garsoniera cf 1,

dec.a 38mp, la parter, zona parc Sebastian pe
strada Motoc nr. 9, bloc linistit, zona linistita. Nu

ofer comision la agentii 62.000 {;
(0746.375.509 

240. Petre Ispirescu, semidec., et. 7/10, 28
mp, 1984, cf. 1 semidec., libera, cadastru,

intabulare, bloc mixt, se afla langa liceul Bolin-
tineanu, statia de tramvai 32 Piata Rahova,

necesita renovata, balcon, 42.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

241. Petre Ispirescu, Sebastian dec., et. 1/4,
42 mp, Rahova, Petre Ispirescu garsoniera cf 1,
dec., 1/4, 1980, bloc izolat, g, f, p, t, um, acte la

zi 59.000 {; (0766.862.569 

242. Piata Dorobanti, Beller  34 mp, 1980, gar-
soniera vizavi Piata Dorobanti, et. 4, proprietar,

exclus intermediar. (0773.314.422 

243. Piata Minis semidec., et. 5/10, 30 mp,
1967, Garsoniera cf 1 sdec., etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, renovata, mobilata. Suprafata

utila 28,23mp, suprafata totala 31,23mp. Exclus
intermediari. 54.000 {; (0774.495.997

quasarimob1@gmail.con 

244. Piata Moghioros,  et. 6/9, 30 mp, garson-
iera cf. 1 sporit, mobilata, cu imbunatatiri, pro-

prietar, fara agentii, pret negociabil, 60.000 {;
(0735.110.820/ 0761.743.834 

245. Piata Muncii, Calea Calarasilor 319 semi-
dec., et. 6/7, 30 mp, 1940, Proprietar garson-

iera Calea Calarasilor 319- Piata Muncii, intrare
din bulevard. Mobilat si utilat, centrala proprie
,Cladirea expertizata clasa de risc seismic U2,
27 mp utili,etaj 6/7 43.500 {; (0758.340.347

Mirabela@topmosaic.com 

246. Piata Progresul, Berceni,  et. 5/10, gar-
soniera confort 1, 5/9, necesita investitie, acte

la zi, ideal pentru investitie, 44.500 {;
(0766.862.569 

247. Piata Progresul, ocazie.  Particular, gars.
dec.a, cf. 1, complet renovata, impecabila, totul

nou. Pret negociabil, 57.000 {;
(0723.400.452 

248. Piata Rahova dec., et. 10/10, 33 mp,
1981, Direct proprietar vand garsoniera cu
vedere bvd, situat direct pe Calea Rahovei,

reabilitat termic si anvelopat.Se vinde mobilat si
utilat cu:AC, masina de spalat rufe, masina

uscator rufe, frigider nou, TV nou. 65.000 {;
(0720.216.259 loredana_laza@yahoo.com 

249. Piata Resita, Berceni, sector 4,  et. 3/4,
garsoniera, cf. 3, gaze, mobilata, utilata com-

plet, 3/4, acte la zi, 26.500 {; (0766.862.569 

250. Pipera apartament cu 1 camera Ivory
Residence semidec., et. 2/7, 35 mp, 2023,

79.570 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

251. Pipera, Ivory Residence, studio finalizat
cu boxa inclusa in pret semidec., et. parter/3,
44 mp, 2024,  99.190 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

252. Pipera, Ivory Residence, studio finalizat
cu boxa inclusa in pret semidec., et. parter/3,
40 mp, 2024,  94.612 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

253. Pipera, oferta speciala, studio modern cu
boxa inclusa in pret semidec., et. 1/3, 39 mp,

2024,  88.290 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

254. Pipera, vanzare garsoniera premium,
nou mobilata si utilata, sector 1 dec., et.

parter/11, 33 mp, 2020, Oportunitate Sector 1,
zona Campul Pipera! Imbunatatiri de top: fere-

stre termopan, gresie, parchet, centrala proprie,
masina de spalat vase, plita, cuptor, hota, masi-

na de spalat rufe cu uscator, incalzire in par-
doseala. 0721373555 Cristina Pisaltu 85.400
{; (0721.373.555 cristinapisaltu@nordimo.ro 

255. Ploiesti Mihai Bravu dec., et. 4/4, 2606
mp, 1985, Camin nefamilisti Ploiesti Mihai

Bravu 77 camere - necesita
renovarehttps://www.realeconnections.ro/propri-

etate-speciala-77-camere-de-vanzare-mihai-
bravu-ploiesti-cp1691248/ 1.297.500 {;

(0725.307.010 office@realeconnections.ro 

256. Popesti Leordeni, Paraul Rece, Sos
Oltenitei dec., et. 2/3, 42 mp, 2020, Garsoniera
dec.a cu centrala termica, bloc nou 2020, bal-

con, bucatarie inchisa. Pozitionata foarte
aproape de zone de interes scoli gradinite,
liceu. 52.000 {; (0763.171.880 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

257. Prelungirea Ghencea semidec., et. 4/4,
32 mp, 2012, Proprietar, vand garsoniera, et 4

/4, renovata, instalatii sanitare noi, parchet nou,
gresie, faianta, complex Avangarde, sector 6,
zona linistita, cu balcon, aer conditionat nou,
centrala, suprafata totala 31,57 mp, suprafata
utila 29,65 mp, camera 20,23 mp, bucatarie

deschisa 5,87 mp, baie 3,55 mp, balcon 1,92
mp, bloc construit in 2012. 46.000 {;

(0729.720.732 bodnariucdenisa@yahoo.com 

258. Prisaca Dornei, Titan, 10 minute metrou,
chiar la parcul Titanii, semidec., et. 9/10, 31 mp,

1967, Va prezentam o garsoniera situata pe
Prisaca Dornei intr-un bloc reabilitat, cu 2 lifturi,
scara foarte curata chiar la parcul Titanii, la 10
minute de metrou si Galeriile Titan.Garsoniera
este semidec.a, la etajul 9, este complet reno-
vata. 64.500 {; (0732.135.468 adriangeam-

bei@yahoo.com 

259. Rahova dec., et. 1/6, 35 mp, 2012, BVN
ofera o garsoniera de 35 mp mobilata/utilata

complet et1/6 cu finisaje premium: g+f+p+t+ac+
um+ ct+ isn+ ien 65.000 {; (0754.798.731

e.stankovicd@gmail.com 

260. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2024,  60.700 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

261. Rahova, semidec., et. 2/4, 17 mp, 1977,
garsoniera cf. 3 sd, libera, cadastru, intabulare,
gresie, faianta, parchet, termopan, gaze cen-

trala , aproape de piata rahova mobilata utilata
stradal 16.000 {; (0787.638.327/

0787.638.327 neacsunela.nela@yahoo.com 

262. Rahova, Margeanului, dec., et. parter/8,
34 mp, 1980,  55.000 {; (0763.581.790 

263. Rahova, Pucheni, Confort Urban, dec.,
et. 2/10, garsoniera, cf. 1, dec., balcon, 37 mp
ut, constructie 2017, mobilata, utilata, centrala,

negociabil la fata locului, 54.999 {;
(0766.862.569 

264. Rahova, Salaj,  et. 3/4, 17 mp,  19.500
{; (0763.581.790 

265. Salaj, Kaufland, dec., et. 3/8, 44 mp,
1990, garsoniera confort 1, stare buna, zona

linistita, 75.000 {; (0730.573.520
turneaflorin128@gmail.com 

266. Sebastian, Rahova, dec., et. parter/4,
39 mp, 1980, Str. Telita, garsoniera renovata,

mobilata si utilata, 39 mp, 33 mp suprafata utila,
60.500 {; (0773.885.653 

267. Sector 2, Bucuresti dec., et. 4/5, 2396
mp, 2025, Cladire existenta camin nefamilisti cu
Autorizatie de Construire-Modernizare 127 gar-
sonierehttps://www.realeconnections.ro/aparta-
ment-o-camera-de-vanzare-aviatiei-bucuresti-
cp1672432/ 3.625.000 {; (0725.307.010

office@realeconnections.ro 

268. Sector 3 Apartament 2 camere Metrou
Preturi Promotionale semidec., et. parter/11, 38

mp, 2025,  78.480 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

269. Sector 3, zona Vitan  garsoniera 40 mp,
neutilata, fara imbunatatiri, confort 1, proprietar

(0742.433.073 

270. Sector 4 - Postalionului - Garsoniera -
Ultima de acest model dec., et. 6/8, 34 mp,

2025,  50.050 {; (0733.501.453
bogdan.ciortan@gmail.com 

271. Sector 4, garsoniera cu avans 15%.  et.
8/8, 34 mp, 2019,  54.000 {; (0731.510.845

denisa.paun@zonadesud.ro 

272. Sectorul 4, avans 15%, garsoniera.  et.
6/8, 34 mp, 2019,  55.000 {; (0731.510.845

denisa.paun@zonadesud.ro 

273. Sfanta Agnes, dec., et. 1/4, 46 mp, 2021,
Proprietar (particular), vand garsoniera, dec.a
cu balcon de 9.10 mp. Suprafata totala: 46.20

mp; etaj 1 (din 4). Mobilierul: este optional
(ramane la aprecierea cumparatorului)Electro-

casnice mari: frigider si masina de spalat
(optionale). Pretul garsonierei este negociabil;

60.000 {; (0736.619.278 andrewtu-
dor.80@yahoo.com 

274. Sibiu 11, mobilata si utilata, 3 minute de
metrou favorit, investitie excelenta semidec., et.

parter/10, 31 mp, 1975,  59.000 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

275. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et. 8/11,
37 mp, 2010, dec., etaj 8/11, 2010, confort 1, 37

mp, centrala noua Motan, securitate 24/7,
supraveghere video, intrare complex cu bariere,
lift mare, bloc si scara curata, mobilat si utilat cu

articole noi 55.000 {; (0724.110.384
bilutza_rules@yahoo.com 

276. Stefan cel Mare, Aleea Deda semidec.,
et. parter/10, 32 mp, 1981, zona linistita, metrou
B. Obor, piata, cu adapost antiatomic, UM, par-
chet, g, f, bucat. mobilata, balcon inchis, lumi-

noasa, toate actele, 69.000 {;
(0745.520.120 

277. Stefan cel Mare, Metrou Obor, dec., et.
8/9, 30 mp, 1962, Soseaua Stefan cel Mare-

Metrou Obor, iesirea din pasaj, stradal la
intrarea in metrou, gangul cu str. Masina de
Paine, bloc reabilitat termic, etaj 8/9, dec.a,

amenajata, mobilata/utilata, vedere laterala, lib-
era, 56.000 {; (0746.091.481 

278. Stefan cel Mare, Obor semidec., et.
parter/10, 32 mp, Metrou Obor la 5 minute,

piata, Aleea Deda, zona linistita, balcon inchis,
luminoasa, curata, gresie, faianta, parchet nou.

72.000 {; (0745.520.120 

279. Stefan cel Mare, Obor, 1 min. metrou, an
1986, etaj 1/8, bl. mixt, dec., et. 1/8, 40 mp,
1986, ocazie, bloc mixt, dec.a,conf.1 sporit,
40mp,an1986, etaj ideal, bl.reabilitat, curata,

termopan, ac,um,acte la zi, ideala
investitie,agentie, oferta reala,

exclusivitate,oferim video 4k,acc. credit, merita
vazuta, rog seriozitate maxima,vizionari non

stop 79.990 {; (0764.841.843 

280. Stefan cel Mare- Metrou Obor dec., et.
8/9, 30 mp, 1962, stradal, bloc mixt, reabilitat

termic, etaj 8/9, dec.a, 30 mp, geam baie, ame-
najata, mobilata/utilata, libera 63.000 {;

(0746.091.481 

281. Stefanestii de Jos, Ilfov, Cosmopolis
semidec., et. 6/10, 38 mp, 2014, propunem spre

vanzare un studio in cartierul Cosmopolis, in
suprafat de 38 mp situat la etaj 6/10, construit in

2014, mobilat complet, utilat, incalzire in par-
doseala, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, loc de parcare, 74.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

282. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A in
Complex Doi Cocosi Residence 99.083 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

283. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, de vanzare garsoniera tip 1A1 in

complex Doi Cocosi Residence 100.917 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

284. Straulesti, Baneasa dec., et. 3/11, 43
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A2 in
Complex Doi Cocosi Residence 90.826 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

285. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 47
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A3 in
Complex Doi Cocosi Residence 89.725 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

286. Straulesti, Baneasa dec., et. 1/11, 47
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1A4 in
Complex Doi Cocosi Residence 91.284 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

287. Straulesti, Baneasa dec., et. 3/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1B in
Complex Doi Cocosi Residence 89.908 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

288. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 44
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1C in
Complex Doi Cocosi Residence 105.505 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

289. Straulesti, Baneasa semidec., et. 1/11,
66 mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1C1

in Complex Doi Cocosi Residence 115.596 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

290. Straulesti, Baneasa semidec., et. 3/11,
66 mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1D1

in Complex Doi Cocosi Residence 110.092 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

291. Straulesti, Baneasa dec., et. 11/11, 93
mp, 2026, De vanzare Garsoniera TIP 1E in
Complex Doi Cocosi Residence 114.679 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

292. Straulesti, Baneasa semidec., et. 4/11,
42 mp, 2026, De vanzare Garsoniere TIP 1D in
Complex Doi Cocosi Residence 108.257 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

293. Straulesti, Baneasa, semidec., et. 2/11,
61 mp, 2026, De vanzare garsoniera tip 1C2 in
Complex Doi Cocosi Residence. 108.257 {;
(0721.896.700/ 0790.562.504 office@doico-

cosi-residence.ro 

294. Studio Pipera Plaza curte privata semi-
dec., et. parter/8, 53 mp, 2024,  172.431 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

295. Studio spatios se vinde si in rate la dez-
voltator. dec., et. 1/5, 39 mp, 2024, Va prezen-
tam un studio modern si spatios, cu o suprafata
utila de 39 mp, situat intr-un bloc nou construit.

Fiind la prima ocupare, acesta se preda gol,
oferindu-va libertatea de a-l personaliza, se
vinde si in rate la dezvoltator, pretul este de

54400, 54.400 {; (0747.856.302
pyntyca@yahoo.com 

296. Super Oferta! Garsoniera Noua 5 minute
metrou BERCENI - M2 dec., et. 2/6, 38 mp,

2024,  62.000 {; (0737.500.377
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

297. Tei Garsoniera dec.a in zona Tei dec., et.
10/10, 37 mp, 1988,  74.900 {;

(0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

298. Tei, Maica Domnului, OMV, semistradal,
bloc mixt/1988 dec., et. 3/8, 42 mp, 1988, 3/8,
cf. 1 sporit, dec., 42 mp, bloc mixt, constructie
1988, luminoasa, bucatarie mare, patrata, bal-

con spatios, dispus pe camera (21 mp), instalatii
sanitare noi, gresie, faianta, termopan nou, usa
metalica, cadastru si intabulare, zona verde, lin-

istita, 79.900 {; (0770.956.572 

299. Tei, Stefan cel Mare, Obor, Colentina dec.,
et. 3/10, 39 mp, 1990, Vand garsoniera dec.a in

Cartierul Tei, cu o suprafata de 39 mp, etajul
3/10, an constructie 1988, bloc reabilitat, 2

ascensoare, ideala pentru investitie, chiriile fiind
foarte cautate in zona. Pret negociabil. 74.990

{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

300. Timisoara- Complex Rezidential- Sector
6 dec., et. 1/7, 43 mp, 2025, Bucurestii Vechi Si
NoiDirect Dezvoltator!Comision 0 % !Va prop-
unem spre achizitie un Studio situat in zona

Drumul Taberei - Bd. TimisoaraAn constructie:
2024, intr-un bloc de apartamente solid, izolat
termic.Suprafata totala:42.8 mp 68.800 {;
(0748.160.981 bvncomercial@gmail.com 

301. Timpuri Noi -Nerva Traian dec., et.
parter/8, 40 mp, 1990, Renovata complet, mobi-
lata Si utilata lux, bloc 1990, ideal investiie, 500

euro /luna!Reabilitat, curat 92.000 {;
(0732.135.467 

302. Timpuri Noi, Palatul Copiilor, Baladei
ideal credit dec., et. 8/8, 34 mp, 1981, Anul

1981, garsoniera confort 1, dec.a,S.T. 34 mp,
bloc mixt,strada Baladei, balcon generos, et 8
/8, scara curata, bloc mixt, aer conditionat,ter-

mopan, balconul inchis, gresie, parchet, faianta.
Pret usor negociabil. 76.500 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

303. Titan dec., et. 1/10, 1978, Auchan -
str.Postasului, garsoniera, dec.a, etaj 1/10,

suprafata = 33 mp,bloc reabilitat termic, mobila-
ta, utilata complet. 59.900 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

304. Titan semidec., et. 2/10, Complexul Titan,
Parcul Titani, cf. 1, etaj 2, balcon inchis, complet
renovata, g+f+p+t+um, mobilata, metrou titan 5-

6 minute, bl. reabilitat termic, zona verde,
cadastru intabulare disc 57.500 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

305. Titan semidec., et. 7/10, 31 mp, Lucretiu
Patrascanu, stradal, metrou aproape, cf1, etaj 7,
balcon inchis, curata, decent, g+f+p+t+ um+ac,
scara civilizata, zona verde, cadastru, intabulare

disc. 53.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

306. Titan 7 minute metrou si parc IOR, gar-
soniera libera p/9, 0% comision dec., et.

parter/9, 32 mp, 1964, 0%, metrou Titan, Parc
IOR imediat, zona Potcoava, Patrascanu cu

Brancusi, bloc 1964, parter/9, dec.a, 32.34 mp,
balcon inchis in termopan, libera, fara modificari,

pret negociabil, comision 0%, aproape piata
Minis dar si metrou Costin Georgian 50.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

307. Titan la 7-10 minunte pana la Metrou 1
Decembrie Garsoniera semidec., et. parter/10,
30 mp, 1978, Va oferim spre vanzare o garson-
iera etaj P/10, sup. 30 mp, cf. 1 renovata, mobi-
lata, utilata, foarte buna pentru investiti in Sector
3, langa Auchan Titan 1 Decembrie, garsoniera
este libera si se vinde cu ce este in poze, esta la
doua statii cu tram 52.000 {; (0731.389.689 

308. Titan, 33 mp, 5 min. metrou, garsoniera
libera, cf.1, etaj intermediar, mijloc de bloc mixt

reabilitat. Renovata 2025 g+f+t+p+um. Are
intabulare si accept credit. Zona verde linistita,

Nicolae Grigorescu, Bd. Basarabia, Campia Lib-
ertatii, Piata Muncii, M Bravu, Parc IOR, Pallady,

59.990 {; (0727.827.197 

309. Titan, 1 Decembrie, Costin Georgian,
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1975, garsoniera
semidec.a, situata in bloc de garsoniere, in

apropiere de Metrou Costin Georgian, etaj 3/10,
suprafata 32 mp, mobilata si utilata, inchiriata,
se poate prelua cu chirias, supermarket Lidl la
cateva minute distanta, Auchan Titan, 61.500
{; (0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

310. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei semidec., et. 8/10, 31

mp, 1967, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, Blocul are 2 lif-
turi si scara este foarte curata. Garsoniera este

libera si are toate actele. 54.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

311. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei, semidec., et. 9/10, 31
mp, 1968, Va oferim spre vanzare o garsoniera
moderna, situata pe strada Prisaca Dornei, intr-
un bloc reabilitat, dotat cu doua lifturi si o scara

foarte ingrijita. Proprietatea beneficiaza de o
locatie excelenta, fiind situata chiar langa Parcul

Titanii. 64.500 {; (0732.135.468 adri-
angeambei@yahoo.com 

312. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
Titanii, pe Prisaca Dornei, semidec., et. 9/10, 31
mp, 1967, Va prezentam o garsoniera situata pe
Prisaca Dornei intr-un bloc reabilitat, cu 2 lifturi,
scara foarte curata chiar la parcul Titanii, la 10
minute de metrou si Galeriile Titan.Garsoniera
este la etajul 9, este complet renovata in martie
2025. 64.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

313. Titan, 15 minute metrou, strada
Postavarul intersectie Tudor Ion, Auchan, semi-
dec., et. 10/10, 22 mp, 1970, Va prezentam o

garsoniera situata in Titan, la 15 minute metrou,
pe strada Postavarul intersectie Tudor Ion, 5

minute supermarket Auchan, intr-un bloc reabili-
tat cu o terasa fara probleme.Garsoniera este

renovata, mobilata si utilata complet. 36.500 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

314. Titan, 2 minute parc, renovata complet,
semidec., et. 6/10, 20 mp, 1968, totul nou, refa-
cuta de la 0 in 2019, instalatii electrice si san-
itare noi, mobilata si utilata modern, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, ideal investitie 300 euro/luna, 40.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

315. Titan, 7-10 minunte Metrou Costin Geor-
gian, garsoniera. dec., et. 6/10, 33 mp, 1979, Va

oferim spre vanzare o garsoniera de 33 mp,
Decomandata renovata mobilata in sector 3 la 7

min. pana la metrou Costin Georgian, este la
etajul 6/10, garsoniera este curata cu un balcon
inchis si izolat termic, cu geam termopan. Este

mobilata si util 56.000 {; (0731.389.689/
0771.071.850 

316. Titan, B-dul Bsarabia, langa Mc Donalds,
dec., et. 5/8, 43 mp, 1985, 5 minute Metrou

Costin Georgian confort 1, bloc civilizat, 2 lifturi,
reabilitat termic, loc parcare autorizat, renovat
complet, balcon nchis cu termopan. Locatie

excelenta, 73.000 {; (0743.463.543 

317. Titan, Costin Georgian, semidec., 31 mp,
1979, Cf. 1, semidec,, renovata complet, mobi-
lata si utilata modern, libera, toate actele, acc
credit, bloc construit dupa cutremur, fara risc

seismic, zona verde, aprovizionata, scoli, gradi-
nite, vecinatati: Basarabia, 1 Decembrie 1918,
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

(0728.487.374 

330. Vatra Luminoasa BCR - Muncii metrou 5
min- bloc 1988 mixt dec., et. 2/8, 40 mp, 1988,
Etaj 2/8 dec.a bloc reabilitat termic mixt. Este
spatioasa, camera avand 22 mp, bucatarie

mare patrate, intrare stradala , vedere spate,
ferita de zgomotulk strazii. Se vinde mobilata si
utilata ca in foto. Este situata chiar vis a vis de

parc 94.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

331. Vatra Luminoasa, dec., et. 2/8, 45 mp,
1986, 5 min. Metrou Piata Munci, Parc Maior

Coravu, garsoniera libera cf.1 dec., etaj 2/ 8 pe
mijloc bloc mixt 1986 reabilitat. Are

g+f+t+um+a/c. Zona aflata semicentral, Bd.
Decebal, Cal. Calarasilor, Piata Alba Iulia, Dris-
tor, Baba Novac, M Bravu, Iancului, 89.900 {;

(0727.827.197 

332. Vitan Agatha Barsescu ideal credit ban-
car dec., et. parter/4, 38 mp, 1992, Negociabil,

anul 1992, garsoniera confort 1 , dec.a, suprafa-
ta totala 38 mp, parter/4, g, f, p, t, um, aer condi-

tionat, mobilata si utilata complet. Cadastru si
intabulare,libera. 80.300 {; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

333. Vitan Auhan bloc mixt parter dec., et.
parter/4, 33 mp, 1982, Bloc mixt, plan 2 Garson-

iera construit 1982 ,parter/4, libera, mobilat
modern utilat complet 68.500 {;

(0721.607.265 

334. Vitan Mall dec., et. parter/3, 25 mp, 1969,
Vis a vis de policlinica Vitan garsoniera confort 2

sporit dec.a parter/3 cu centrala stradal
imbunatatiri 40.500 {; (0773.910.634 

335. Vitan Mall, Banu Udrea dec., et.
parter/10, 38 mp, 1990, anul 1990, garsoniera,
confort 1 sporit, dec.a, parter / 10 , apropiere
Mall Vitan. Mobilata, utilata, renovata, foarte
spatioasa, cadastru, intabulare 77.900 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

336. Vitan Mall, Nerva Traian, dec., et.
parter/10, 38 mp, 1989, Garsoniera dec.a situa-
ta la P/8 intr-un bloc construit in bloc din 1989.
Garsoniera se prezinta ca in poze, mobilata si

utilata. Se poate vinde asa cum este. Bloc
reabilitat, 74.500 {; (0769651162 

337. Vitan Zizin dec., et. parter/8, 37 mp, Gar-
soniera confort 1 sporit dec.a parter din 8 mobi-
lata utilata in zona vitan Zizin vizavi de gradinita

Brandusa. Direct proprietar. 75.000 {;
(0761.049.902/ 0784.028.268 

338. Vitan, Bucuresti Mall dec., et. parter/10,
39 mp, 1990, garsoniera confort 1 sporit dec.a
parter din 10 in apropiere de mall Vitan. Mobila-
ta, utilata, renovata foarte spatioasa 77.000 {;

(0761.049.902/ 0784.028.268
antinarii@gmail.com 

339. Voluntari apartament luminos, 35 mp,
locatie excelenta, bloc 2003 dec., et. parter/3,

34 mp, 2003,  45.700 {; (0742.469.632
i.viziru@kw.ro 

340. Zetari, Tunsu Petre, semidec., et. 2/4, 15
mp, 1975, garsoniera cf. 3, libera, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata, utilata,
centrala termica, cadastru, intabulare, 9.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

6. 1 Mai semidec., et. 6/7, 50 mp, 1967,
Domenii, la 5 minute de metrou, 6/7 bloc reabili-

tat, termopan, foarte luminos, scara curata,
vedere spate superba, se vinde mobilat, masi-
na de spalat, frigider aragaz, a/c, liber, 95.000
{; (0722.966.684 mariaanghel1@yahoo.com 

7. 1 Mai Stadionul Ion Oblemenco ap.2
camere de vanzare lux dec., et. parter/4, 70

mp, 2009,  176.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

8. 1 Mai, Titulescu,  ap. 2 cam. in vila, P+et.
1/2 - 79.990 euro sau ap. 3 cam., in aceeasi

vila, P/2, intretinere mica, aproape de metrou -
89.990 euro, 89.990 {; (0723.603.698 

9. 13 Septembrie, dec., et. 8/8, 52 mp,
1984, 13 Septembrie, Liberty Mall, bloc 1984,
dec., fara imbunatatiri, pozitie deosebita, adia-

cent Rahova, Nasaud, strada Progresului
77.000 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 sil-

viuatlas@yahoo.com 

10. 13 Septembrie, dec., et. 8/8, 63 mp,
1987, Bucurestii Vechi si Noi va propune spre
vanzare un apartament dec. cu 2 camere zona

13 Septembrie et. 8/8, 63 mp 120.000 {;
(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

11. 13 Septembrie, apartament 2 camere de
vanzare, bloc 2015, comision 0%, dec., et. 4/6,
47 mp, 2015, cautai un apartament mobilat si

utilat, bine situat? Va oferim un apartament de 2
camere, perfect pentru un cuplu sau o familie

mica, situat pe strada Baltaretului - 13 Septem-
brie intr-una cele mai cautate zone din

Bucuresti. 82.500 {; (0799.555.500 posses-
sio@yahoo.com 

12. 13 Septembrie, Drumul Sarii dec., et.
3/5, 80 mp, 2008, BVN propune spre vanzare

ap 2 camere 13 Septembrie/ Drumul Sarii 80mp
et. 3/5, lift, balcon inchis partial, mobilat, an c-tie

2008, loc parcare, bloc izolat, va asteptam la
vizionari 165.000 {; (0754.798.731

e.stankovicd@gmail.com 

13. 2 camere cu terasa mare! Parcul Cis-
migiu - Sipotul Fantanilor semidec., et. 7/7,

55.00 mp, 1948,  89.900 {; (0735.250.001
robert@ethicalestate.ro 

14. Alba Iulia 2 camere terasa 21 mp priveliste
aerisita 0% comision Direct Dezvoltator semi-

dec., et. 5/6, 44 mp, 2025,  145.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

15. Alba Iulia 2 camere terasa 21 mp priveliste
aerisita 0% comision Direct Dezvoltator semi-

dec., et. 5/6, 44 mp, 2025,  145.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

16. Alba Iulia, Decebal dec., et. 7/8, 62 mp,
1993, Alba Iulia, Decebal, 2 camere, 1993, etaj
7/8, 62,2 mp, dec., 2 balcoane, mobilat si utilat,

acces facil catre zonele Muncii, Dristor,
Calarasi, Unirii, Vitan, Mihai Bravu, Timpuri Noi,
Iancului. 159.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

17. Aleea Circului numarul 1, dec., et. 1/4, 44
mp, 1960, vand apartament de 2 camere Parcul
Circului, pozitionat pe Aleea Circului, la etajul 1,
zona superba, linistita, langa Parcul Circului si
la 2 minute de metrou Stefan cel Mare. Reno-
vat, utilat si mobilat complet la sfarsitul anului

2021 cu ajutorul a 2 arhitecti. Apartamentul este
dec., suprafata utila 44 mp, fara balcon. An
constructie 1960, fara incadrari, se poate

achizitiona prin credit bancar. 142.000 {;
(0747.135.489 gabitza_i@yahoo.com 

18. Aleea Imasului, Rahova, Salaj, ocazie
cash sau rate cu avans ap 2 cam 38 mp  et.
4/4, termopane, centrala, balcon inchis ter-
mopan, rulouri exterioare, gaze proprii. Nu

necesita investitie. Pentru rate cu avans de cel
putin 20000 euro si rate max. 2 ani pretul este
de 38000 euro, 35.000 {; (0763.012.120 

19. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec., et.
4/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre vanzare
apartament 2 camere finalizat mutare rapida,

dec., etaj 4/4, Ozana, Titan, 0 comision,
83.272 {; (0766.228.698 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

20. Alexandru Obregia, dec., et. 10/10, 55
mp, 1975, 2 camere, etaj 10/10, bloc reabilitat,

renovat recent, suprafata 55 mp, gresie,
faianta, usi interior din termopan, usa metalica,

termopane, 64.000 {; (0722.570.823/
0726.764.420 office@creativebrokers.ro 

21. Alunisului, langa piata Progresu, dec., et.
5/7, 47 mp, 1963, apartament dec., confort 1,

etaj 5 din 7 cu lift, bloc linistit, la 2 min de piata,
apropiere mijloace de transport, necesita reno-
vare, se poate elibera de mobila imediat pentru
urmatorul proprietar imediat, acte, pret negocia-
bil 64.500 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

22. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 58 mp, 2024,
apartament 2 camere Rahova 0% comision

sector 5, rate la dezvoltator, etaj 2/6, cu 58 mp
cu balcon,la plata cash se face discount,

80.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

23. Aparatorii Patriei Metrou - 2 camere Dru-
mul Jilavei dec., et. 4/6, 57 mp, 2022,  80.642
{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

24. Aparatorii Patriei Metrou- 2 Camere -
Decomandat - Bloc Nou - Parcare dec., et. 2/5,

55 mp, 2021,  115.000 {; (0737.811.000
andrei.milea@zonadesud.ro 

25. Aparatorii Patriei, metrou, 2 camere
dec.e dec., et. 2/8, 50 mp, 1980, etaj 2 din p+8,
termopan, aer conditionat, gresie-faianta baie,
bucatarie. Pozitie excelenta, bloc 1980. Plata

numerar. Ideal familie tineri 99.800 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

26. Apartament 2 camere - ONE Cotroceni
Park semidec., et. 2/12, 51.40 mp, 2024,

209.000 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

27. Apartament 2 camere mobilat, Pipera,
langa Scoala Americana  Oferim spre achizitie
apartament situat in complex rezidential premi-

um, amplasat pe Bulevardul Pipera, langa
American School.Mobilat si utilat, bucatarie

inchisa, etaj 2.Optional se poate achizitiona si
loc de parcare suprateran.Oferim consultanta
financiara de specialitate in vederea achizitiei

prin credit bancar imobiliar, comision 0%.
122.000 {; (0728.358.244 HABITATPROP-

ERTIES@zohomail.eu 

28. Apartament 2 camere- langa plaja- par-
care inclusa semidec., et. 5, 45 mp, 2019,
119.000 {; (0756.415.871 oana.van-

gulik@vgrealestate.ro 

29. Auchan Titan, vanzare apartament 2
camere. semidec., et. 6/10, 55 mp, 1972,

Bucurestii Vechi si Noi va prezinta spre vanzare
un apartament cu 2 camere, strada Jean Steri-

adi in imediata apropiere HyperMarketului
Auchan Titan- etaj 6, semidec., balcon inchis,

instalatii sanitare si electrice schimbate,
93.500 {; (0748.160.981
bvncomercial@gmail.com 

30. Avangarde City, apartament finalizat de 2
camere, PROMOTIE!  et. 3/7, 58 mp, 2023,

oferta promotionala. 61.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari1@avangardecity.ro 

31. Aviatiei metrou, bloc 2016, dec., et. 3/4,
54 mp, 2016, posibilitate pentru 2 camere

dec.e, et. 3/4, cu terasa mare, ap nelocuit, inte-
rior il amenajati dvs cum doriti vorbim de impar-

tirea camerelor inclusiv amenajare cu gresie,
faianta, parchet. Loc de parcare exterior nu

este inclus in pret, 119.000 {;
(0721.607.265 

32. Aviatiei Vanzare apartament modern
zona Aviatiei semidec., et. 3/11, 2020, Aparta-

ment modern situat n complexul rezidential
Cloud 9.Suprafata utlil: 57.20 mpDisponibil la
etaj: 3Loc de parcare inclus in pret. 218.000
{; (0722.200.926 office@romconsulting.com 

33. Aviatiei, langa gura de metrou Aurel
Vlaicu, vand apartament 2 camere. dec., et.

4/4, 55 mp, 1987, Vand apartament 2 camere,
pe strada Aviatiei, langa gura de metrou Aurel

Vlaicu. Imobilul este construit in anul 1987, este
reabilitat termic. Decomandat, utilat si mobilat,

se vinde ca in poze. Se afla situat la etajul 4 din
4, 55 mp, Pret 140.000 e 140.000 {;

(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

34. Aviatiei, vanzare apartament modern,  et.
10/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi noua ta

locuinta in nordul Bucurestiului!Suprafata utila:
60.20 mp. Disponibil la etaj: 10.Pret: 187.500

Euro + TVA. Loc de parcare inclus in pret.
187.500 {; (0722.200.926 

35. Aviatiei, vanzare apartament modern.
dec., et. 4/11, 56 mp, 2020, Vino sa vezi noua
ta locuinta in nordul Bucurestiului. Suprafata

utila 56.30 mp. Disponibil la etaj 4. Loc de par-
care inclus in pret, 218.000 {;

(0722.200.926 

36. Azuga, Centru. semidec., et. 3/3, 50 mp,
De vanzare apartament de 2 camere semidec.,

complet utilat si mobilat. Apartamentul are o
suprafata totala de 50,39 mp si este pozitionat
la etajul 3 in zona din centrul orasului Azuga.

55.000 {; (0723.381.048 

37. B - dul 1 Decembrie 1918  Etaj 3/ 10 , An
constructie 1972, reabilitat, camere supraveg-

here, stradal, vedere fata,in apropiere piata sec-
tia 13 politie, Auchan, Penny, scoli, gradinite,
metrou B - dul 1 Decembrie 1918 la 5 minute,

mijloace transport, autobuze, tramvai, fara
imbunatatiri, pret 74.000 euro discutabil 74.000

{; (0722.414.299 

38. Baba Novac Intrecerii, reabilitare cu fonduri
europene  et. parter, Apartament 2 camere

parter ,lumoinos perfect compartimentat,la 7
minute de parcul IOR,zona verde si linistita,
ideal pentru persoane in varsta, familii sau

birou.In curs de reabilitare cu fonduri europene.
Statia de autobuz la 3 minute de bloc.Bloc

74.900 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

39. Baba Novac, Campia Libertatii, IOR vedere
parc semidec., et. 8/10, 57 mp, 1966, etajul

8/10, cf. 1, semidec., 57 mp, bloc reabilitat, con-
structie 1966, fara imbunatatiri, scara impecabi-

la, zona excelenta, lift noi, clasa energetia B,
acte la zi 77.500 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

40. Baba Novac, Parc Cuza, semidec., et.
9/10, 58 mp, 1968, proprietar 2 camere semi-
dec., centrala termica, AC, termopan, logie 7

mp. Etaj 9/10, bloc reabilitat, scara lift modern-
izate, usi int. schimbate, jaluzele ext. PVC, par-

chet, asigurare. Liber, 95.000 {;
(0728.062.601 emilian.niculae749@gmail.com 

41. Baba Novac- Campia Libertatii - Metrou
Muncii - Basarabia semidec., et. 8/10, 51 mp,

1965, APARTAMENT 2 CAMERE | STR. GHE-
ORGHE PETRACU | MOBILAT & UTILAT |

BLOC REABILITAT Zon linitit, retras de la bule-
vard, ideal pentru confort i relaxare! 2 camere

semidec.e spaiu bine organizat Se vinde mobilat
i utilat 85.000 {; (0769651162 

42. Baicului x Gara de Est x Ferdinand,
apartament 2 camere, bloc 2024. dec., et. 1/2,
54 mp, 2024, Va propunem spre vanzare un

apartament cu 2 camere finisat la cheie in zona
gara de est - Baicului - Ferdinand, intr-un bloc

de tip boutique la etajul 1/2 cu finisaje premium,
dec., 56 mp, centrala termica, acte pregatite,

parcare optionala, 115.000 {;
(0799.666.104 

43. Baile Felix, dec., et. 2/8, 59 mp, 2025,
Oferta, vanzare apartamente noi Aparthotel

Baile Felix. Apartamente cu 1, 2 si 3 camere la
cele mai bune preturi, 80.000 {;

(0771.069.405
quantumgoldrealestate@gmail.com 

44. Balotesti centru, 200m de DN1, 500 m de
Therme, 400 m de complex Prisma. dec., et.

parter/2, 1980, Apartament 2 camere parter din
2 etaje in suprafata de 70 mp + boxa de 16 mp

recent renovat, 107.000 {; (0040736583643
dariuseugen81@yahoo.com 

45. Baneasa, et. 1/2, 64 mp, 2010,  125.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

46. Barbu Vacarescu Sanmedru dec., et. 2/3,
70 mp, 2017, Vand apartament 2 camere

deosebit, in zona Floreasca, str. Sanmedru 14.
Imobilul este un bloc cu trei etaje, tip boutique

construit in anul 2017. Apartamentul este la eta-
jul 2 din 3, are suprafata utila de 70 mp utili, este

dec., 215.000 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

47. Basarabia et. 7/10, 2 min Metrou Piata
Muncii liber 2 camere cf.1, cu balcon, etaj 7/10,

bloc reabilitat.Are geam la baie
g+f+t+p+um+A/C intabulare.Zona aflata semi
central aproape Cal Calarasilor Bd Decebal
Baba Novac Dristor Camil Ressu Titan Parc

IOR Vatra Luminoasa 68.000 {;
(0727.827.197 

48. Basarabia et. 8/10, 53 mp, stradal,
metrou Costin Giorgian, cf1, 8/10, balcon inchis,
53mp, complet renovat total, g+f+p+t+um, mobi-

lat, bl. reabilitat termic, zona verde civilizata,
cadastru intabulare merita vazut 90.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

49. Basarabia Diham superb !!! semidec., et.
parter/8, 48 mp, 1982, 2 camere la parter /8,
bloc rusesc construit in 1982 reabilitat termic,

toate actele, renovat integral august 2024, liber,
nemobilat, se accepta credit, apartament

deosebit! 92.000 {; (0728.879.794 

50. Basarabia, Diham. dec., et. parter/8, 51
mp, 1984, semistradal 2 cam. cf. 1 semidec.,

parter/8, apometre, repartitoare, totul este reno-
vat si imbunatatiri recente, ultramodern, apome-

tre, repartitoare, bloc reabilitat termic, an con-
structie 1984, liber, toate actele la zi, neg.

98.000 {; (0721.275.684
jenipetre@mail.com 

51. Basarabia, vis-a-vis Patinoar, dec., et.
8/8, 69 mp, 1974, stradal, 3 camere, cf.1 dec.,

etaj 8/8, balcon mare, 69 mp, apometre, reparti-
toare, curat, termopan inclusiv la balcon fara
alte imbunatatiri, geam la baie, bloc civilizat,

zona cu verdeata, 82.000 {; (0721.275.684
jenipetre@mail.com 

52. Bd Pipera nr 1 Cortina Nord parcare subter-
ana -2 dec., et. 2/11, 49 mp, 2023, ap 2 camere
mobilat utilat complet parcare subterana -2 (este

nou totul) nu este locuit si nu a fost inchiriat
niciodata 193.000 {; (0723.258.043 lidiabar-

bu2018r@yahoo.com 

53. Bd. Unirii-Tribunalul Bucuresti semidec., et.
6/8, 73 mp, 1994, Bd. Unirii-Tribunalul Bucuresti,
Metrou Unirii la 5 minute pe jos, vedere spate,

bloc 1994, etaj 6/8, amenajat modern,
mobilat/utilat modern, AC, superzona 208.000

{; (0746.091.481 

54. Bd. Ion Mihalache-Piata Chibrit semidec.,
et. 2/7, 50 mp, 1962, Bd. Ion Mihalache-Piata
Chibrit, vedere spate, bloc 1962 , reabilitat ter-
mic, etaj 2/7, superamenajat, suprafata utila 50
mp, bucatarie mobilata/utilata modern, instalatii

noi 98.000 {; (0746.091.481 

55. Berceni semidec., et. parter/10, 52 mp,
1980, Ap 2 cam cf 1 sdec cu gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, bloc reabilitat ,parter,
stradal, Sos Berceni metrou Sudului. Pretabil
birouri, cabinet...Pret negociabil 76.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

56. Berceni - Alexandru Obregia semidec., et.
4/10, 52 mp, 1970, 2 camere, semidec., 52

mp,et.4/10, bloc tip R, 1970, balcon inchis cu
termopan, usa metalica noua, necesita

imbunatatiri. Langa scoala, gradinita,statii STB
(73,313). Se accepta credit. Pret usor negocia-
bil. 65.000 {; (0752.418.145/ 0770.385.752 

57. Berceni 2 camere dec. - Posta Big Berceni
Piata Sudului dec., et. 6/9, 48 mp, 1970,

78.000 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

58. Berceni Brancoveanu  et. 8/10, Huedin, 2
camere, CF2, 8/10, mobilat, acte la zi, ideal pen-

tru investitie 52.000 {; (0766.862.569 

59. Berceni Brancoveanu  et. 3/4, 38 mp,
Uioara, 2 camere, CF2, 3/4, mobilat, utilat, acte

la zi, ideal pentru investitie 52.000 {;
(0766.862.569 

60. Berceni Huedin  et. 8/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof2, se vinde mobilat uti-
lat, gresie faianta, parchet termopane, pret disc.

accept credit 54.000 {; (0763.581.790 

61. Berceni Huedin Straja ideal credit semi-
dec., et. 3/4, 38 mp, 1979, 4 statii metrou, Piata
Sudului, usor negociabil apartament 2 camere
confort 2, semidec., etaj 3/ 4,St 38 mp, an ctie
1979. parcare ,g, f, p, t, um, cadastru, intabu-

lare, eliberabil imediat,chiar merita vazut
58.000 {; (0720.039.035 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

62. Berceni Metrou - 2 Camere - ultimele uni-
tati - finisaje premium dec., et. 2/5, 55 mp, 2024,

69.250 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

63. Berceni Piata Resita semidec., et. 3/5, 37
mp, 1974, apartament 2 camere cf 2 semidec.
37 mp, etaj 3 / 5, an constructie 1974, reabilitat,

mobilat utilat,geam la baie 51.000 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 

64. Berceni Semenic dec., et. 3/10, 36 mp,
1974, apartament 2 camere dec. 36 mp utili, etaj

3/10, an 1974, reabilitat termic, zona verde,
necesita renovare, 51.000 {; (0733.373.436/

0767.299.965 

65. Berceni sos Giurgiului  et. 4/7, 50 mp,
Vigoniei 2 camere confort 1, dec., imbuntatiri
modeste, 4/7, mobilat, acte la zi, ideal pentru

investitie 57.000 {; (0766.862.569 

66. Berceni Soseaua Giurgiului semidec., et.
6/8, 57 mp, 1970, apartament 2 camere 52 mp
+ balcon 10 mp, semidec. etaj 6/7 an construc-

tie 1973 reabilitat termic , lift , zona verde,
vedere bulevard 65.000 {; (0767.299.965/

0733.373.436 

67. Berceni Straja dec., et. 5/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof2, bl reabilitat, gresie
faianta parchet, termopane, aer conditionat,

liber, la 20 minute de piata sudului 60.000 {;
(0763.581.790 

68. Berceni Straja 2 camere dec., et. 5/10, 39
mp, 1974, suprafata 39mp, costructie 1974, etaj
5/10, bloc reablitat termic curat, termopane usa
metalica, balcon inchis, mobilat utilat, zona buna

linstita, bloc curat 10 minute de Brancoveanu,
56.000 {; (0768.756.617 
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254. Drumul Taberei, Bd.Timisoara semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1972, Bd. Timisoara, etajul

7/10, confort 2, gresie, faianta, parchet, tamplar-
ie termopan, usa metalica, apometre, izolat la
interior cu placi de rigips, la exterior polistiren,

acte facute, aproape de mijloacele STB, accep-
ta credit, usor negociabil. 63.000 {;

(0765.348.367 

255. Drumul Taberei, bloc 1980, dec., 55 mp,
mobilat si utilat. dec., et. 6/10, 55 mp, 1980, etaj
6/10, renovat, cu imbunatatiri, se vinde mobilat +

utilat, acte la zi, se accepta credit, apropiere
metrou Favorit, AFI Cotroceni, Moghioros,

Auchan 98.900 {; (0768.469.465 contanun-
turi@yahoo.com 

256. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat ter-
mic dec., et. 3/4, 49 mp, et. 3/4, cf. 1, dec., bloc
stradal, reabilitat termic, bucatarie 9 m, fara bal-
con, 2 min. statia de Metrou Raul Doamnei, mici
imbunatatiri, pretabil investitie in vederea inchiri-

erii, toate actele la zi, 93.000 {;
(0786.325.404 

257. Drumul Taberei, bloc tip P, langa Afi
Cotroceni dec., et. 4/4, et. 4/4, cf. 1, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, spatios si bine com-
partimentat, balcon+spatii de depozitare, bloc

reabilitat, zona verde, linistita, acte la zi, accepta
credit. 73.000 {; (0786.325.404 

258. Drumul Taberei, Bozieni, c-tie 1980, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1980, 2 camere cf. 1 dec., etaj
7/10, bloc numeric, c-tie 1980, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilat, utilat,
55 mp, acte, acc. credit, 108.000 {;

(0755.203.506 

259. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 2 min. metrou, piata, confort 1, semidec.,
5/10, bloc reabilitat, intabulare, cadastru, accept

credit, 67.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

260. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 3/4, 50
mp, confort 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc reabili-

tat, curat, accept credit, 75.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

261. Drumul Taberei, Bucla, bloc reabilitat,  et.
1/10, 50 mp, Terasa Azurro, et. 1/10, cf. 1, 50

mp, termopan si usa metalica, bloc reabilitat, aer
conditionat,stradal, pozitie deosebita, parc,
piata, metrou la mai putin de 2 minute, toate

actele 87.000 {; (0786.325.404 

262. Drumul Taberei, Cetatea Histria dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, vis a vis de Parc Moghioros, 5

minute metrou, bloc reabiliat, bucatarie 9mp,
etaj 2/4, g+f+p++um, intabulare, cadastru,

accept credit. Pret usor negociabil 97.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

263. Drumul Taberei, Chilia Veche semidec.,
et. 8/10, 55 mp, 1972, etajul 8/10, 2 lifturi, reno-

vat total, instalatii schimbate, calorifere noi,
mobilat complet, aer conditionat, geam la baie,
balcon, acte facute, accepta credit. 81.000 {;

(0765.348.367 

264. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf. 1,

dec., 5/10, grese, faianta, parchet, termopan,
intabulare, cadastru, accept credit, 93.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

265. Drumul Taberei, Compozitorilor, Sibiu,
apartament cu 2 camere de vanzare semidec.,

et. 4/4, 48 mp, 1965,  62.500 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

266. Drumul Taberei, Exigent Plaza,Faza 5  et.
11/11, 50 mp, 2024, Et 11/11, complet mobilat si
utilat, centrala termica, incalzire in pardoseala,

aer conditionat, bloc 2024. 160.000 {;
(0786.325.404 

267. Drumul Taberei, Favorit Metrou, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, str. Pravat, etaj parter din
4, bloc tip P, dec., bloc reabilitat, cadastru, intab-

ulare, liber (0721.335.949 

268. Drumul Taberei, Favorit, dec., et. 4/4, 48
mp, 1970, 2 camere in bloc tip P, dec., balcon,
mobilat si utilat, reabilitat, geam baie, 4/4, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, scara curata,

uscatorie pe palier, liber, acte, 84.900 {;
(0769.088.539 

269. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et. 2/4,
bloc tip P, 50 mp, dec., bloc reabilitatat, are bal-
con, bucatarie 9 m, foarte bine compartimentat,
spatii de depozitare, geam de aerisire in grupul

sanitar, zona verde, linistita, accepta credit
100.000 {; (0786.325.404 

270. Drumul Taberei, fix la metrou Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 43 mp, 1973, et. 4/10,
dec., recent renovat, complet mobilat si utilat,

instalatii sanitare si electrice noi, pozitie strategi-
ca langa statia de Metrou Valea Ialomitei,

pretabil investitie dar si pt. locuit, 74.000 {;
(0786.325.404 

271. Drumul Taberei, fix la statia de metrou
Raul Doamnei dec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, cf.

1, dec., circular, recent renovat, instalatii san-
itare si electrice noi, pozitie stradala, fix langa

statia de Metrou, teava de gaze, scara impeca-
bila, pretabil investitie in vederea inchirierii dar si

pt locuit, toate actele la zi 95.000 {;
(0786.325.404 

272. Drumul Taberei, Ghencea dec., et. 8/8,
52 mp, 1982, Gh.Latea, etajul 8/8, dec., fara

probleme cu terasa, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, usi schimbate, se vinde

mobilat si utilat, acte facute, accepta credit.
76.500 {; (0765.348.367/ 0723.173.783 

273. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul dec.,
et. 4/8, 55 mp, 1982, et. 4, dec., fara

imbunatatiri, necesita renovare, bucatarie gen-
eroasa, balcon, spatii de depozitare, are doar

termopan la bucatarie, toate actele, accept cred-
it 90.000 {; (0786.325.404 

274. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 5/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort 1,
dec., 51 mp, 5/10, gresie, faianta, parchet, foarte
curat, plata cash, 95.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

275. Drumul Taberei, intersectie Favorit, Afi
Cotroceni semidec., et. 7/9, 50 mp, 1965, et.

7/9, apartament renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii schimbate, usi inte-

rior noi + usa metalica, toate actele pregatite,
accepta credit. 95.000 {; (0786.325.404 

276. Drumul Taberei, intre Moghioros si Plaza,
la cheie  et. 4/4, 49 mp, et 4, cf. 1, 49 mp, com-

plet mobilat si utilat modern, renovat 2022,
nelocuit, se vinde ca in imagini, zona cu verdea-
ta, aproape de Plaza, Piata si Parcul Moghioros,

de asemenea de statia de metrou, acte la zi
96.500 {; (0786.325.404 

277. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni, bd.
Timisoara semidec., et. 4/10, 50 mp, cf. 1,

stradal pe Bd. Timisoara langa Noul Parc si Afi
Cotroceni, vedere sud, fara imbunatatiri, nemod-

ernizat, spatios si foarte bine compartimentat,
bloc reabilitat, scara curata, 94.000 {;

(0786.325.404 

278. Drumul Taberei, langa Afi, Z Special, 60
mp+boxa dec., et. 6/10, 60 mp, et. 6, zona linis-
tita, langa Afi Palace, toate actele, 95.000 {;

(0786.325.404 

279. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si Metrou  et. parter/10, 50 mp, 1975, confort 1,
dec., parter cu balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, intabulare, cadastru,

accept, credit. Pret usor negociabil . 83.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

280. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si Metrou semidec., et. 8/10, 50 mp, 1975, con-

fort 1, semidec., 8/10, renovat integral
g+f+p+t+UM+INS, intabulare, cadastru, accept

credit. 90.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

281. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si Metrou,  vis a vis de Parc Moghioros, 5

minute metrou, bloc reabilitat, bucatarie 9 mp,
etaj 2/4, g+f+p++um, intabulare, cadastru,

accept credit. Pret usor negociabil, 95.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

282. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu, semi-
dec., et. 1/10, 1974, confort 1, etaj 1/10, bloc

monolit, se vinde mobilat si utilat, aragaz,
frigider, masina de spalat, geam aerisire la baie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

cadastru, intabulare, liber, 84.500 {;
(0722.525.060 gabrielmanole1@yahoo.com 

283. Drumul Taberei, Lovinescu, Tricodava
semidec., et. 1/10, liber, curat, mobilat, utilat,

geam la baie,bine pozitionat langa Liceul Lovi-
nescu, 5 min STB si metrou Raul Doamnei,
piata Chilia Veche la 2 min, scoala, gradinita

3min 84.500 {; (0764.660.900 

284. Drumul Taberei, metrou Romancierilor 3
min. circular, et. 7/10, 50 mp, 1970, et. 7 din 10,
la 3 min. de statia de Metrou Romancierilor, fara

imbunatatiri, foarte bine compartimentat,
bucatarie generoasa, geam de aerisire, 2 lifturi,

acte pregatite, 80.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

285. Drumul Taberei, Militari dec., et. 1/11, 59
mp, 2027, de vanzare apartament 2 camere tip

2A in noul complex Plaza Residence Faza 6
104.500 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

286. Drumul Taberei, Militari dec., et. 1/11, 63
mp, 2026, De vanzare Apartament 2 camere Tip

B-2 in Complex Plaza Residence Faza 6
109.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

287. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11, 62
mp, 2026, De vanzare Apartament 2 camere Tip

D in complex Plaza Residence Faza 6.
109.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

288. Drumul Taberei, Militari dec., et. 1/11, 60
mp, 2024, De vanzare Apartament cu 2 camere
Tip 2B/1, Exigent Faza 6 , suprafata utila totala

de 60mp. 105.500 {; (0734.737.737/
0732.424.424 office@exigentdevelopment.com 

289. Drumul Taberei, Militari dec., et. 2/11, 63
mp, 2024, De vanzare Apartament cu 2 camere
Tip 2B/2 , Exigent Faza 6 , dec., 63 suprafata

utila totala. 109.000 {; (0734.737.737/
0732.424.424 office@exigentdevelopment.com 

290. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11, 60
mp, 2027, de vanzare apartament 2 camere TIP
2B/1 in noul complex Plaza Residence Faza 6
105.500 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

291. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11, 69
mp, 2027, de vanzare apartament 2 camere tip

2C in noul complex Plaza Residence Faza 6
120.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

292. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 1/11, 62
mp, 2027, de vanzare apartament 2 camere tip

2D in noul complex Plaza Residence faza 6
109.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

293. Drumul Taberei, parc dec., et. 1/10, 46
mp, 1976, cf 1, dec., et 1/10, suprafata 46 mp,

an constructie 1976, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, scoala, grainita, piata, parc 74.900 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

294. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circular,
et. 4/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2 minute
metrou, confort 1, 4/10, intabulare, cadastru,
accept credit, 75.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

295. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec., et.
1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat inte-

gral, intabulare, cadastru, accept credit, 65.000
{; (0730.125.007 

296. Drumul Taberei, parc Moghioros, circular,
et. 7/10, 1975, confort 1, circular, 7/10, 1 minut

metrou, zona verde intabulare, cadastru, accept
credit 66.500 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

297. Drumul Taberei, Parc Moghioros. semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1970, confort 1, semidec.,

6/10, bloc reabilitat - vis a vis de Parc
Moghioros. Apartamentul se vinde mobilat, utilat

complet, termopane, gresie, faianta, parchet,
toata instalatia electrica si sanitara este schim-
bata complet, 127.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

298. Drumul Taberei, Parc, dec., et. parter/4,
59 mp, 1978, Drumul Taberei, Parc, cf. 1 dec.,
suprafata 59 mp, 2 balcoane, gresie, faianta,

parchet, scoala. Zona linistita; 94.500 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

299. Drumul Taberei, Piata Moghioros, investi-
tie sau locuit, semidec., et. 3/10, 34 mp, 1972,
et. 3/10, semidec., 34 mp, fara balcon, bloc lipit
de statia de Metrou Parc Moghioros, mobilat si
utilat complet, se vinde ca in imagini, izolat pe

interior, toate actele, accepta credit. 69.000 {;
(0786.325.404 

300. Drumul Taberei, Piata Moghioros, metrou,
dec., et. parter/4, 50 mp, 1967, apartament, con-

fort 1 dec., parter/4 etaje, liber, 50 mp, bloc
reabilitat termic, termopane integral, geam baie,
fara imbunatatiri, bloc tip P, foarte aproape de

piata Moghioros, metrou, parc, mall Plaza,
75.000 {; (0722.568.283

grigilinca@yahoo.com 

301. Drumul Taberei, Plaza Mall dec., et. 1/4,
50 mp, 1965, bloc tip P,confort 1, dec., etaj

1/4,bloc reabilitat ,50 mp, parchet, termopan,
um, balcon inchis in termopan, necesita

imbunatatiri,liber,Agentie 90.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

302. Drumul Taberei, Plaza, dec., et. 3/4, 50
mp, 1970, bloc tip P, bloc reabilitat, etaj 3/4, fara

imbunatatiri, accept credit, 90.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

303. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
6/10, 36 mp, 1975, confort 2, semidec., 6/10,

curat, ideal investitie, 63.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

304. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
sector 6, dec., et. 3/4, 2015, et. 3/4, cf. 1, dec.,
bloc 2015, zona Prelungirea Ghencea, sect. 6
(nu este in Bragadiru), se vinde ca in imagini,

infrastructura, acte la zi, accepta credit, 90.000
{; (0786.325.404 

305. Drumul Taberei, proprietar dec., vand
apartament 2 camere, confort 1, etaj 8/10, plus
diferenta cash pentru casa la curte, zona civi-

lizata, (0752.193.703 

306. Drumul Taberei, Raul Doamnei semidec.,
et. 8/10, 51 mp, 1975, 1 min metrou, cf 1, semi-
dec., etaj 8/10, doua lifturi, bloc reabilitat termic,
acte la zi, accepta credit, necesita imbunatatiri,

agentie 77.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

307. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
1/10, 42 mp, 1972, etajul 1/10, dec., 42mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, boiler, balcon,

aproape de metrou si de mijloacele STB, accep-
ta credit. 65.500 {; (0765.348.367 

308. Drumul Taberei, Raul Doamnei, Aleea
Calatis, dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, dec., etaj 3/4,

50 mp, bloc reabilitat, gresie, fainata, parchet,
termopan, intabulare, cadastru, accept credit

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

309. Drumul Taberei, Raul Doamnei. circular,
et. 8/10, 52 mp, 1972, Drumul Taberei - Raul
Doamnei, apartament 2 camere in bloc R, 52

mp, circular, balcon, 8/10, mobilat+utilat, renovat
complet (instalatie electrica si sanitara noua, usi
schimbate, gresie, faianta, parchet, termopan),
geam baie, metrou 1 minut, acte, 89.500 {;

(0769.088.539 

310. Drumul Taberei, Romancierilor, centrala
proprie dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, et. 2/4, cf. 1,
dec., bloc reabilitat termic, aflat la 1 minut de

statia de metrou Romancierilor, curat cu
imbunatatiri, bucatarie generoasa, centrala ter-
mica Ariston, pozitie deosebita, accepta credit,

105.000 {; (0786.325.404 

311. Drumul Taberei, str Valea Cricovului,
76mp+ Loc Parcare dec., et. 1/3, 76 mp, 2008,
et 1/3, dec., bloc 2008, 76mp, suprafete mari,

posibilitate recompartimentare in 3 camere, loc
parcare inclus in pret, zona verde, linistita, acte

la zi, accepta credit. 135.000 {;
(0786.325.404 

312. Drumul Taberei, str. Valea Rosie, 5 min.
parc, dec., 49 mp, 1976, et. 1/4, cf. 1, dec., mici
imbunatatiri, bucatarie 9 m, fara balcon, pozi-

tionat pe mijloc, scara curata, zona verde linisti-
ta, acces facil la mijloacele de transport in

comun inclusiv metrou, toate actele, 88.000 {;
(0786.325.404 

313. Drumul Taberei, Sunrise Residence,
comision zero semidec., et. parter/5, 66 mp,
2009, apartament 2 camere Sunrise Resi-

dence, bloc 2009, etaj parter inalt/5, confort 1,
mobilat si utilat complet, centrala termica pro-

prie, loc parcare garaj, aer conditionat, disponi-
bil imediat 85.999 {; (0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

314. Drumul Taberei, Tricodava, dec., et. 3/4,
50 mp, confort 1, dec., 3/4, fara imbunatatiri,

posibilitate centrala, intabulare, cadastru,
accept credit, 77.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

315. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1974, cf. 1, et 3/4, bucatarie 9

mp, fara balcon din constructie, contor de gaze
separat, aprobare debransare, foarte curat,

pretabil investitie, dar si pt. locuit, toate actele,
accepta credit. 85.000 {; (0786.325.404 

316. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 49 mp, 1974, dec., bucatarie 9 m, bloc
reabilitat, fara balcon, nefinisat, necesita reno-

vare, pozitionat pe mijloc, acte la zi, accept
orice fel de credit 90.000 {; (0786.325.404 

317. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 2
camere, 52 mp dec., et. parter/10, 52 mp, 1979,
Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare

in Drumul Taberei zona Valea Ialomitei un
Apartament, 2 camere+ bucatarie - living 20

mp, dec., bloc reabilitat in 2022, suprafata totala
52 mp, an 1979, P/10+ boxa personala+ usca-

torie metrou Brancusi 2 min 88.500 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

318. Drumul Taberei, zona Favorit, semidec.,
et. 5/10, 51 mp, 1973, et. 5/10, zona Favorit,

curat cu imbunatatiri, toate actele, fara risc sau
alte probleme, zona verde, linistita, ideal investi-

tie langa metrou, dar si pt locuit 86.000 {;
(0786.325.404 

319. Drumul Taberei, zona Ghencea, dec., et.
7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet mobilat si utilat,
bucatarie pe mijloc, se vinde ca in imagini, pozi-

tie deosebita, toate actele, accepta credit,
115.000 {; (0786.325.404 

320. Drumul Taberei, zona Ghencea, semi-
dec., et. 4/8, 51 mp, proaspat renovat, totul este

nou, pozitie deosebita, acces facil catre toate
punctele de interes ale orasului, actele sunt pre-

gatite. Oferta exclusiva, 100.000 {;
(0786.325.404 

99. Brancoveanu Huedin ideal credit dec., et.
8/10, 36 mp, 1978, Negociabil, apartament 2

camere, confort 2,dec., etajul 8/10,liber, mobilat
si utilat complet, liber de sarcini.bine situat
apropiere scoala gradinita STB 53.500 {;

(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

100. Brancoveanu ideal credit bancar dec.,
et. parter/4, 38 mp, 1977, Apartament 2 camere,
confort 2, dec., etajul p/4, bloc reabilitat termic.
Apartamentul este curat, g, f, p, t ,um, cadastru,
intabulare, se accepta credit bancar. 59.950 {;
(0720.039.035 columbia.imobiliar@yahoo.com 

101. Brancoveanu Lamotesti ideal credit
semidec., 38 mp, 1977, Apartament 2 camere,

confort 2, semidec., etajul 1/ 5, bloc reabilitat ter-
mic termic. Zona linistita, acces rapid la scoala,
gradinita, magazine, loc de joaca pentru copii.
STB. la 3 minute 60.000 {; (0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

102. Brancoveanu, Grand Arena, promotie,
apartament 2 camere si parcare nou. dec., et.

2/5, 63 mp, 2024,  76.000 {; (0737.500.377
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

103. Brancoveanu, Lamotesti, de vanzare 2
camere renovat, mobilat, dec., et. 10/10, 38 mp,

1976, 2 camere confort 2, dec., suprafata 38
mp. dispune de 1 balcon, aer conditionat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica, usi
interioare schimbate, mobilat, toate actele.
Apartamentul se vinde la pretul negociabil

59.900 {; (0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

104. Brancoveanu, Oltenitei, semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1986, Metrou Eroii Revolutiei
5 min., parter/10, semidec., bloc reabilitat, ter-

mopan, gresie, faianta, baie, bucatarie, grilaje la
geamuri, se vinde cum se vede mobilat, utilat,
85.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

105. Brancoveanu, semenic, stradal, et. 3,
renovat complet. semidec., et. 3/10, 39 mp,

1975, ocazie, ideala investitie, totul nou, merita
vazut,bloc reabilitat termic 2024, lift nou, zona

curata, civilizati, acces facil parc si metrou Bran-
coveanu, acc. credit, agentie, oferta reala, doar
la noi gasiti aceasta oferta, vizionari non stop,

seriozitate 63.000 {; (0764.841.843 

106. Brancoveanu. dec., et. 5/7, 50 mp,
1977, BVN ofera ap. 2 camere zona Brancov-

eanu, 50 mp, dec., et. 5/7, mobilat, utilat,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, 85.000 {;
(0758.410.102 mariaf911705@gmail.com 

107. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 75.000 {; (0732135471

ramax10@yahoo.com 

108. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 75.000 {; (0728777132

adriangeambei@yahoo.com 

109. Bucur Obor, Masina de Paine 5 minute
metrou, semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970, cf. 1

semidec., 52 mp, etaj 7/10, cu imbunatatiri multi-
ple semimobilat precum in imagini, pret nedis-

cutabil clasa energetica B, liber, doar plata cash,
75.000 {; (0728.879.798 

110. Bucurestii Noi Apartament 2 camere
semidec., et. 4/4, 56 mp, 2015,  120.000 {;

(0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

111. Bucurestii Noi Chitila apartament 60 mp
optional loc parcare subteran, boxa dec., et. 1/4,

60 mp, 2020, Va ofer spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere in sector 1, Chitila, la etajul 1
din 4 intr-un bloc nou. Optional puteti achizitiona
loc de parcare subteran si boxa. 110.000 {;
(0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

112. Bucurestii Noi Chitila bloc nou etaj 1,
mobilat, loc parcare subteran, boxa dec., et. 1/4,

60 mp, 2020, Va ofer spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere in sector 1, Chitila, la etajul 1
din 4 intr-un bloc nou. Apartamentul este dec.,

dispune de o suprafata totala de 60 mp.
140.000 {; (0758.098.907
georgian.draghia@gmail.com 

113. Bucurestii Noi, in spatele teatrului Masca
dec., et. demisol/3, 64 mp, 2010, Apartament

spatios si foarte luminos, mobilat si utilat, reno-
vat in 2023, centrala proprie, terasa de 11 mp,

142.000 {; (0724.224.044 oanappa-
raschiv@gmail.com 

114. Bucurestii Noi, in vila, dec., et. parter/1,
50 mp, 2012, 2 camere confort 1 dec., mobilat,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, constructie 2012,

suprafata apartament 50 mp, suprafata curte 40
mp, cadastru, intabulare, centrala proprie,

98.000 {; (0749.117.424 

115. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, dec., et.
2/3, 59 mp, 2011, 2 camere, baie, bucatarie, bal-

con, confortabil, finisaj superior, luminos S-V,
boxa si loc autoutilitara in garaj, direct proprietar,

127.900 {; (0722.320.784 

116. Bulevardul Decebal, stradal, semidec.,
et. 8/8, 60 mp, 1994, Unirii, Bd. Decebal, stradal,
bloc 1994, etaj 8/8, suprafata utila 60 mp, ame-

najat lux, mobilat/utilat lux, superoferta,
146.000 {; (0746.091.481 

117. Buzoieni, Rahova dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, Ap. 2 camere confort unu dec., situat la
etajul2/10, suprafata total 57 mp, suprafata util

50, gresie, faianta, parchet, termopane, u metal-
ica, modest, liber toate actele in regula, nu

accept credit 69.500 {; (0731.136.698 car-
men_alice82@yahoo.com 

118. Calea Calarasilor dec., et. 3/7, 63 mp,
1995, Muncii, Calea Calarasi, langa Universi-
tatea Hyperion, la 5 min de metrou, un apart 2

camere dec., vedere sud, bucatarie mare, spatii
depozitare, 63 mp, situat la et 3/7, in bloc reabili-
tat, constructie 1995, aproape RATB, magazine

160.000 {; (0733.161.954 

119. Calea Calarasilor, semidec., et.
parter/parter, 52 mp, 1950, Va propunem spre

vanzare apartament cu 2 camere situat pe
Calea Calarasilor in apropiere cu str. Tarian,

complet mobilat si utilat nou, cu acces la curte,
centrala termica proprie, construit in 1950 cu o

suprafata de 52 mp, 120.000 {; (076120031
Smchristian13@yahoo.com 

120. Calea Calarasilor, Piata Sfantul Stefan,
apartament vila. semidec., et. demisol/2, 43 mp,

1938, apartament la HDemisol/ HD+P+2, 2
camere, baie, chicineta, semidec., cu o suprafa-

ta utila de 42.57 mp plus pivnita 4.47 mp =
47.04 mp utili, centrala termica proprie, usa met-

alica, intrare separata. 67.000 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

121. Calea Floreasca, zona excelenta, dec., et.
3/3, 54 mp, etaj 3/3, cf. 1, dec. 54 mp, 2 bal-

coane, curat, decent acte la zi, pret negociabil,
clasa en B, liber, nelocuit, exclusiv prin Laguna

Imob 129.000 {; (0728.879.798 

122. Calea Giulesti intersectie strada Prunaru,
5 minute metrou, bloc risc 2, semidec., et. 1/8,
51 mp, 1963, bloc stradal, vedere fata, complet

mobilat si utilat, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, balcon pe toata
suprafata apartamentului, frigider, masina

spalat, aragaz, liber, toate actele, 65.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

123. Calea Mosilor intre Eminescu si Fanari,
dec., et. 2/8, 55 mp, 1980, Bloc reabilitat termic,

situat in planul 2 cu acces din Calea Mosilor,
beneficiind de liniste, metroul Obor la 10 min.

vederea pe spate, dec., acces rapid catre cen-
tru, cadastru intabulare-energetic, se accepta

credit, 129.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

124. Calea Mosilor, 10 minute metrou Obor,
stradal, vedere spate, bloc 1982, semidec., et.

2/10, 54 mp, 1982, va prezentam un apartament
de 2 camere situat pe Calea Mosilor, la 10
minute de metrou Bucur Obor, intr-un bloc
reabilitat, din 1982, stradal cu vedere pe

spate.Apartamentul este renovat complet, insta-
latii electrice si sanitare schimbate. 150.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

125. Calea Rahovei, dec., et. parter/8, 56 mp,
1984, stradal, cf. 1 dec., gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare, liber aproape de

Piata Rahova, vedere spate 73.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

126. Calea Rahovei, 15 minute Piata Unirii
dec., et. 1/4, 52 mp, 2025, Apartament Rahova
15 minute Piata Unirii, 1/4, 52utili, bloc prevazut

cu lift incalzire in pardoseala se preda finisat
complet, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

loc parcare, 85.000 {; (0732.592.007 flo-
rentinaimob2@gmail.com 

127. Calea Vitan dec., et. 2/10, 54 mp, 1981,
apartament 2 camere, etaj 2/10, dec., suprafata
54mp, vedere stradala, bloc reabilitat, construc-

tie 1981, liber 105.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

128. Calea Vitan, Mihai Bravu dec., et. 4/10, 55
mp, 1985, dec., 10 minute metrou, bloc reabili-
tat, mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica 105.000 {;
(0732.135.467 

129. Camil Ressu semidec., et. parter/10, 53
mp, Piata Rm. Sarat, aproape metrou Dristor,
cf1, parter cu balcon inchis, 53mp, bl. reabilitat
termic, aproape park like, zona verde si civiliza-

ta, cadastru intabulare disc 75.000 {;
(0761.741.316/ 0722.824.757 

130. Camil Ressu intersectie Fizicienilor, 3
minute metrou, mall Park Lake, semidec., et.

9/10, 52 mp, 1968, va prezentam un apartament
de 2 camere situat pe Camil Ressu la intersectie

cu Fizicienilor, piata Ambrozie, la numai 3
minute metrou si 5 minute parc IOR si mall Park

Lake. Blocul este stradal, rebilitat, cu o scara
foarte curata 89.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

131. Camil Ressu, Fizicienilor dec., 2 camere,
dec., circular, liber, g+f+p, pret negociabil.

78.000 {; (0723.723.485 

132. Campia Libertatii semidec., et. 5/10, 52
mp, Sectia Financiara, Parcul Gh. Patrascu, cf.
1, etaj 5, balcon inchis, 52mp, bl. reabilitat ter-
mic, zona verde, linistita, aproape scoala, gra-

dinita, Parcul IOR, cadastru, intabulare, pret bun
disc. 75.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

133. Cartierul Floreasca, Barbu Vacarescu,
langa Mc Donald’s, semidec., et. 1/3, 49 mp,

1965, Pozitionare foarte buna, blocul fiind situat
pe Bulevardul Barbu Vacarescu langa Mc Don-
ald’s, ap. 2 camere cu vedere mixta est-vest,

spatios, 48 mp, beneficiind si de o boxa la parter
de 6 mp, renovat recent, g, f, p, um, instalatii noi,

mobilat modern-utilat, baie cu fereastra, liber,
125.000 {; (0722.614.867 

134. Cartierul Latin, dec., et. 4/8, 60 mp,
2008, vand apartament de 2 camere in Cartierul
Latin mobilat, utilat, are si centrala termica, zona

linistita,scara curata, costuri mici
intretinere.Apartmentul dispune si de loc de par-

carel 75.000 {; (0721.425.333 comanes-
cuamy@gmail.com 

135. Cartierul solar vanzare 2 camere cu loc
de parcare dec., et. parter/5, 49 mp, 2017,

86.000 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

136. Casa Poporului, Unirii, Bdul Unirii, dec., et.
5/8, 62 mp, 1975, Apartament 2 camere, 62 mp
plus boxa de 3 mp in Blocul Scriitorilor pe strada

Apolodor nr. 13-15, Casa Poporului, la etajul
5/8. Blocul este din anul 1975 si este in planul 2
de la Bdul Unirii, 150.500 {; (0727.717.285

asinedo@gmail.com 

137. Centrul Vechi - Apartament 2 camere -
Investitie dec., et. 6/7, 71 mp, 1941,  134.200

{; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

138. Centrul Vechi apartament 2 camere ran-
dament excelent dec., et. 1/4, 40 mp, 1956,

148.000 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

139. Cernica apartament 2 camere bloc nou
semidec., et. parter/4, 64 mp, 2022,  86.993 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

140. Chiajna, Avangarde City, Tineretului nr.
17, promotional semidec., et. 3/7, 2023, aparta-
ment de 2 camere cu suprafata de 48 mp utili,
compus din living, dormitor, bucatarie, baie si
balcon - la cheie. Oferta de pret promotionala,

62900 euro + TVA 62.900 {; (0723.159.580/
0740.501.047 vanzari2@avangardecity.ro 

141. Chitila, dec., et. parter/3, 54 mp, 2024,
fara comision, apartament cu 2 camere compar-
timentare deosebita la parter cu balcon in bloc

regim P+3 din 2024 este gata finisat gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, usi de interior,
usa de exterior metalica, incalzire pardoseala, 2

bai (0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

142. Cismigiu semidec., et. 9/9, 45 mp, 1940,
Ideal investitie apartament 2 camere la intrarea

in Parcul Cismigiu, bloc fara risc seismic.
Apartamentul se afla la etajul 9, este complet
mobilat si utilat, cu vedere directa spre Parcul

Cismigiu. Se accepta toate modalitatile de plata.
Va steptam la vizionare! 72.000 {;

(0720.250.632 rbrtranzit@gmail.com 

143. Cismigiu Vanzare apartament 2 camere
semidec., et. 5/8, 45 mp, 1965, Dispune de

spatii depozitare, aer conditionat, acces rapid
catre punctele de interes ale orasului, posibili-

tate parcare 97.000 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

144. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 43 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si bal-

con de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste 90.000 {; (0752.980.072 

145. Colentina dec., Dna Ghica liber 2
camere, cf.1 dec. cu balcon etaj intermediar pe
mijloc bloc reabilitat Exista g+f+t+usi noi+A/C
intabulare accept credit Aproape Parc Dna

Ghica Bd Lacul Tei Stefan cel Mare Obor Pante-
limon Delfinului Fundeni 18U 79.000 {;

(0727.827.197 

146. Colentina / Obor / langa Dristor Kebab /
et 3 dec. dec., et. 3/10, 51 mp, 1970, Apt 2
camere dec. la etajul 3 cu interior curat si

imbunatatiri, mobilat si utilat. Bloc stradal reabili-
tat fara risc seismic sau urgenta. Acte efectuate
Apropiere Kaufland Piata Parc , Metroul Obor la
10 minute pe jos. 83.000 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

147. Colentina Circa 7 Politie semidec., et.
6/10, 52 mp, 1972, Obor etaj 6/10 semidec.,

renovat apartamentul electic sanitar, parchet ter-
mopan, aer conditionat bloc reabilitat 85.000

{; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

148. Colentina langa scoala 39, Universitatea
Lumina, parcul plumbuita, semidec., et. 3/8, 54
mp, 1977, bloc reabilitat termic, an 1977, fara

risc seismic, se accepta orice tip de credit, reno-
vat complet recent, gfp, um, mobilat complet
modern, apartamentul este ideal celor ce isi

intemeiaza o familie,avand toate facilitatile par-
curi, scoli, gradinite, 85.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

149. Colentina, dec., et. 3/10, 45 mp, Doam-
na Ghica adiacent, dec., etaj 3, balcon inchis, 45
mp, complet renovat, G+F+P+T+UM, se poate
locui, bl. reabilitat termic, langa parcul Ghica,
scoala, gradinita, cadastru, intabulare, disc.
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

150. Colentina, 2 statii tramvai metrou Obor,
Teiul Doamnei. dec., et. 10/10, 52 mp, 1968, 2

statii tramvai pana la metrou Obor, liber,
66.000 {; (0722.226.581 

151. Colentina, Doamna Ghica, Teiul Doam-
nei, 5 min. parcul Plumbuita. dec., et. 8/10, 45
mp, 1975, Apartament cu 2 camere confort 2

sporit situat in zona Teiul Doamnei aproape de
parcul Plumbuita, metroul Obor la 15 min, dis-

tanta, Kaufland Colentina aproape, bloc din
1975 reabilitat termic, etaj 8/10, 45 mp, dec., de

renovat, acte pregatite, 60.000 {;
(0799.666.104 

152. Colentina, Fundeni, stradal vav Parc
Motodrom dec., et. 9/10, 55 mp, 1978, aproape
Parc Plumbuita/ Scoala 39,etaj 9/10,cf.1 dec.,

55mp., bloc 1978 reabilitat termic,vedere spate,
orientare sud-vest, pe mijloc, vedere deschisa,
imb.,g,f,p, termopan,um, cadastru,intabulare
75.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14

caraimanimobiliare@yahoo.com 

153. Colentina, Mc Donald’s, Bacila, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1985, apartament renovat de
vanzare situat la P/4, dec., confort 1, mobilat,

geam la baie, cadastru, intabulare, 89.999 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

154. Colentina, Rau Bacila, Mc Donald’s vav
ANL, dec., et. parter/4, 50 mp, 1985, aproape

Scoala 39, Parc Plumbuita, 3 min. Sos Colenti-
na, parter inalt/4, cf.1 dec., 50 mp, bloc 1985
reabilitat termic, vedere mixta, orientare sud-

vest, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru, intab-
ulare, 90.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 caraimanimobiliare@yahoo.com 

155. Colentina, Rau Maior Vasile Bacila dec.,
et. 6/8, 63 mp, 1987, str. Pescarilor aproape
Parc Plumbuita/ Motodrom, Scoala 39, etaj

6/8,cf.1 sporit dec., 63 mp, bloc 1986, pe mijloc,
orientare E-V, mobilat si utilat, renovat, imb., g, f,
p, termopan, um, cadastru, intabulare, 96.000

{; (0799.666.104 

156. Colentina, Strada Pescarilor nr. 2,
apartament 2 camere liber. semidec., et. 4/4, 62
mp, 1985, travertin in baie si sufragerie, parchet

laminat, bucatarie open space mobilata pe
comanda, dormitorul complet mobilat, 2 bal-

coane, total 62 mp. 84.000 {; (0728.881.529
stelianflorea111@gmail.com 

157. Colentina, stradal, Avion, Fundeni semi-
dec., et. 3/10, 53 mp, 1977, langa Scoala 39,
Parc Plumbuita, 5 minute Lidl,etaj 3/10,cf.1

semidec., 53mp., bloc 1977 reabilitat termic, pe
mijloc, orientare sud-est, baie cu fereastra,

imb.,g,f,p, termopan, um, cadastru, intabulare
78.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

158. Colentina, Tei, Ripiceni, dec., et. 8/10, 44
mp, 1975, cf. 2 sporit, fara imbunatatiri, vedere
mixta, acces rapid mijloace de transport, nu se
accepta credit, comision agentie 2%, vecinatati
Pipera, Obor, Stefan cel Mare, Doamna Ghica,

59.900 {; (0758.074.444 valigeorges-
cu88@gmail.com 

159. Compozitorilor, Hanul Drumetului, in Z-
uri, circular, et. 10/10, 51 mp, 1968, 10 minute

Parcul Drumul Taberei, 5 minute metrou,
63.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

190. Doua camere bloc nou vedere lac terasa
8 mp semidec., et. 1/3, 62 mp, 2020,  81.750
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

191. Doua camere vedere lac Pantelimon par-
care si boxa gratis   125.350 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

192. Doua camere zona verde lacul Pante-
limon semidec., et. parter/3, 66 mp, 2021,

81.750 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

193. Doua camere, Decomandat, Metrou Sec-
tor 3 dec., et. 1/11, 52 mp, 2025,  103.877 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

194. Doua camere, dec., metrou, preturi pro-
motionale dec., et. 1/11, 56 mp, 2025,

113.142 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

195. Doua camere, Decomandat, Metrou, Sec-
tor 3 dec., et. 4/11, 56 mp, 2025,  116.848 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

196. Doua camere, dec., pret promotional.
dec., et. parter/11, 51 mp, 2025,  102.133 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

197. Doua camere, sector 3, metrou, preturi
promotionale semidec., et. parter/11, 38 mp,

2025,  83.494 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

198. Dristor semidec., et. 1/10, aproape piata
Rm. Sarat, stradal, cf1, etaj 1, balcon inchis, bl.
reabilitat termic, liber scara curata, aproape par-
cul ior, scoala 195, (Hamburg), cadastru intabu-

lare disc 81.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

199. Dristor dec., et. 4/4, 54 mp, 1984, Va
propunem spre vanzare un apartament cu 2

camere, dec. ideal pentru un cuplu sau o familie,
confort 1, situat in zona Dristor 109.900 {;
(0727.841.684 cristiandrug@yahoo.com 

200. Dristor - Ramnicu Sarat - Fizicienilor -
metrou Dristor 15 min semidec., et. 2/4, 40 mp,

1975, Pozitie ideal fiind pe aleea Lacramioarei la
15 min de metroul Dristor, Mall ul Park Lake si
parcul IOR, aproape de Penny Fizicienilor, bloc
reabilitat termic construit in 1975, etaj 2/4, semi-
dec., curat, acte valabile, liber imediat! 77.000

{; (0799.666.104 

201. Dristor Vitan Mall Ion Mortun apartament
2 camere 86,5 mp 155000 eur dec., et. 4/5, 86

mp, 2008,  155.000 {; (0767.299.965
office.amainvest@gmail.com 

202. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
chiar pe Drumul Murgului, semidec., et. 7/10, 53

mp, 1965, va prezentam un apartament de 2
camere situat in Dristor, la numai 5 minute

metrou, parc IOR si mall Park Lake.Apartamen-
tul este situat intr-un bloc reabilitat, cu urgenta 3,

are scara curata, termopane, geam la baie si
necesita renovare. 76.500 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

203. Dristor, bld. Camil Ressu, mall Park Lake
semidec., et. 1/10, 52 mp, 1968, Apartament 2
camere, zona Dristor pe Camil Ressu, langa

mall Park Lake, 5 min metrou si parc IOR, bloc
reabilitat, stradal, in N-uri, din 1968, scara cura-

ta, et 1, suprafata 52 mp, termopan, fara
imbunatatiri, liber, are toate actele, accepta

credit. 81.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

204. Dristor, bloc 1983, dec., et. 9/10, 52 mp,
1983, 3 minute metrou, dec., etajul 9/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
119.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

205. Dristor, Calea Vitan, dec., et. 4/10, 52
mp, 1978, apartament de 2 camere dec., reno-

vat. Se vinde ca in poze mobilat si utilat, daca se
doreste.Bloc reabilitat. 108.000 {;

(0769.651.162 

206. Dristor, Calea Vitan. semidec., et. 4/10,
55 mp, 1978, Apartament 2 camere, 55 mp, etaj

4 renovat, bloc reabilitat. Zona linistita, acces
facil la transport si facilitati. Suprafata de 55 mp,
camere luminoase, spatiu bine compartimentat,

etaj 4/10, confort si intimitate, renovat recent,
99.990 {; (0769.651.162 

207. Dristor, chiar la Mall Park Lake si parc
IOR semidec., et. 5/10, 51 mp, 1968, 2 minute

Park Lake2 minute Parc IOR 100.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

208. Dristor, Ion Iosif, dec., et. parter/4, 50 mp,
1984, 3 minute Penny, Jysk, 10 minute metrou,
posibilitate centrala, bloc reabilitat, termopane,
gresie, faianta, parchet, vedere mixta, 90.000

{; (0732.135.467 

209. Dristor, pe Camil Ressu, 10 minute
metrou, mall Park Lake si parc IOR, semidec.,

et. 1/10, 50 mp, 1968, Va prezentam un aparta-
ment de 2 camere situat in Dristor, pe Camil

Ressu, la numai 10 minute de metrou, mall Park
Lake si parc IOR. Blocul este reabilitat, scara
curata, vedere catre est, si apartamentul are
geam la baie, si necesita renovare completa,

81.000 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

210. Dristor- Metrou dec., et. 7/8, 59 mp,
1982, apartament 2 camere, etaj 7/8, dec.,

suprafata 59 mp,renovat integral recent, bloc
reabilitat, constructie 1982, cadastru, intabulare,
liber 128.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

211. Drumul Sarii, apartament superb, dec., et.
4/4, 65 mp, 1988, situat in zona foarte linistita si
curata se vinde cu centrala proprie, aer codition-
at, mobilier, zugravit, instalatie electrica schim-
bata, bloc construit in anul 1988, suprafata 65

mp, pret usor negociabil 94.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

212. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 50 mp,
1965, Agenie imobiliar va oferim:apartament 2

camere, cf 1, semidec., et 4/4, balcon, camara si
debara, bloc tip F, fara probleme cu terasa, care
a fost refacuta acum 3 ani, Drumul Taberei. Bolc
civilizat, zona verde, la 4 minute distanta de sta-

tia de metrou. 75.000 {; (0726.547.684 

213. Drumul Taberei semidec., et. 4/9, 50 mp,
1964, Apartamentul este renovat complet de

mine, se poate vedea in poze 98.500 {;
(0793.789.651/ 729799680

Kaficafi531@gmail.com 

214. Drumul Taberei circular, et. 10/10, 50 mp,
1970, Azurro, bloc reabilitat, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, bal-

con, acte 65.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

215. Drumul Taberei Afi Cotroceni, Orizont,
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1965, la 5 min. de

Metrou Orizont, la 3 min. de Afi Cotroceni, etaj
4, bloc f. linistit, 50 mp, finisat, se vinde partial
mobilat, verdeata f. multa in jurul blocului, bal-

con mare stil logie, 88.900 {; (0722.211.146
antonykareka@yahoo.com 

216. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, renovat
integral, mobilat, utilat, 5minute metrou, scoala,
gradinita, parc, supermarket, intabulare, cadas-
tru, accept credit. Pret usor negociabil. 92.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

217. Drumul Taberei 2 cam 49 mp Romancier-
ilor dec., et. 1/4, 49 mp, 1978, Bucurestii Vechi

si Noi va propune spre vanzare in Drumul
Taberei un Apartament 2 camere dec., etaj 1 din
4,c tie 1978,bloc reabilitat termic, mobilat utilat,

la 2 minute distanta de statia de metrou
Romancierilor , statia autobuz Romancierilor

92.000 {; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

218. Drumul Taberei 34, dec., et. parter/4, 47
mp, 1968, cf. 1 dec., p/4 renovat, bloc reabilitat
termic, geam la baia, bloc de tip P, scoala, gra-

dinita, metrou, piata, parc, 87.000 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

219. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10, 1975,
confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intabulare,

cadastru, accept credit, 75.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

220. Drumul Taberei 34, Favorit, semidec., et.
parter/9, 53 mp, 1966, Evidenta Populatiei,

apartament de 2 camere, situat la parter/9, con-
fort 1, bloc reabilitat, geamuri de termopan, par-
chet, gresie, faianta, ac, geam la baie, se poate

vinde mobilat 89.000 {; (0728.934.654 

221. Drumul Taberei ap 2 camere Romancier-
ilor metrou dec., et. 6/10, 50 mp, 1969,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare
in Drumul Taberei zona Romancierilor un

apartament de 2 camere cu o suprafata de 50
de mp utili, et. 6 din 10, este dec. si necesita

renovare. Blocul este situat la 5 min de metrou
Romancierilor. 75.000 {; (0767.677.777

paunmarius265@gmail.com 

222. Drumul Taberei Apartament 2 camere,
lux, Bd.Timisoara dec., et. 8/8, 50 mp, 2020,
Bucurestii Vechi si NoiApartament 2 camere
Drumul Taberei - Bd. TimisoaraLocatie: Zona
Drumul Taberei - Bd. Timisoara, acces facil la
transport public si facilitati.Suprafata totala:

49,05 mp (suprafata utila: 46,05 mp, balcon: 3
mp). 95.000 {; (0748.160.981 bvncomer-

cial@gmail.com 

160. Confort Urban Residence, sector 5, vand
apartament 2 camere. dec., et. 1/7, 60 mp, Vand

apartament 2 camere in zona Confort Urban
Residence, sector 5. Imobilul este construit in
2016. Apartamentul este la etajul 1 din 7, are

suprafata de 60 mp, balcon deschis. Este dotat
cu centrala, se vinde mobilat utilat. Pret 88.550

euro. 88.550 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

161. Confort Urban, Rahova  47 mp,
2021,  70.000 {; (0723.454.197 

162. Constanta, Campus, apartament 2
camere, 63.43 mp, comision 0%. dec., et. 6/7,
56 mp, 2020,  109.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

163. Constantin Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. parter/10, 40 mp, 1975, Va

prezentam spre vanzare apartament 2 camere,
dec., cu suprafata de 40 mp, parter/10, in bloc
situat pe Bd. Constantin Brancoveanu , bloc
reabilitat recent. Se vinde mobilat si utilat.

60.000 {; (0722.570.823/ 0726.764.420
office@creativebrokers.ro 

164. Constructorilor, Piata Crangasi,
parte/4, bloc anvelopat 1965, semidec., 50 mp,

exclus agentii, 70.000 {; (0722.743.210 

165. Cotroceni, Arenele BNR, comision 0%,
dec., et. 2/2, 185 mp, 1935, Str. Dr. Joseph Lis-

ter nr. 52, 2 camere la mansarda + pod, an
1935, s.t. 195 mp, s.u. 80 - 90 mp, acces prin
scara de serviciu, comision cumparator 0%,

Arenele BNR, Piata Operei, Parc Romniceanu,
Scoala nr. 150, Biserica Sfantul Elefterie,

60.000 {; (0730.177.220 lucian.baciu@mag-
nolia-imobiliare.ro 

166. Crangasi semidec., et. parter/4, 51 mp,
1985, Apartament doua camere, 5 min de mers
pe jos pana la Metrou Crangasi. Decomandat,

centrala proprie, se vinde complet mobilat si uti-
lat. Atat starea apartamentului cat si blocului
este excelenta. Va rog sa imi scrieti pe what-

sapp, intrucat nrul de telefon nu este de Roma-
nia. 115.000 {; (0041786353997

Valeriu@refreshmedia.ch 

167. Crangasi, Constructorilor, dec., et. 1/10,
55 mp, 1984, bloc 1984, 55 mp, bloc reabilitat, 5
minute metrou, parc, renovat integral, centrala,

termica, g, f, p, t, um, intabulare, cadastru,
accept credit 140.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

168. Crangasi, Vintila Mihailescu 2 camere
dec., et. 4/4, 51 mp, 1981, confort 1 dec.,

suprafata 51 mp, etaj 4/4, an constructie bloc
1981, liber, mobilat utilat, renovat recent, insta-

latie electrica schimbata, fara probleme cu
terasa, geam la baie, balcon inchis, bloc curat,
zona buna linisita, 5 minute metrou, 89.000 {;

(0771.515.919 

169. D21, Navodari - Mamaia Nord dec., et.
3/3, 36 mp, 2019, Vand apartament de lux 2

camere situat in Navodari - Mamaia Nord- intr
un bloc nou construit in 2019.Imobilul se la 300
m de plaja. Etaj 3/3 cu lift, loc parcare, mobilat/

utilat, aer conditionat, 66.500 {;
(0727.023.004 Dididaniell@yahoo.com 

170. Damaroaia, apartament 2 camere, zona
linistita. dec., et. demisol/2, 45 mp, 2024, Va

prezentam un apartament intr-o vila construita in
anul 1998 care a fost recompartimentata, rezul-

tand sase apartamente. Este localizata intr-o
zona linistita. Apartamentul este situat la

demisol inalt, dupa cum se poate vedea din
poze, 62.000 {; (0721.503.101 ateneumi-

mob@gmail.com 

171. Decathlon Iuliu Maniu, oferta! Studio 2
camere dec., et. 1/9, 48 mp, 2024,  78.000 {;
(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

172. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/2, 53 mp, 2012, apartament 2 camere la

7 min de metrou Dimitrie Leonida.Blocul are
curte cu foisor, gratar. Sup utila de 53m parter/2,
mobilat si utilat complet. Centrala proprie,loc de

parcare unde incap pt 2 masini 89.900 {;
(0769.693.719 simina.dinca@gmail.com 

173. Doamna Ghica x Colentina Rau x Mc
Donald’s, 5 min. parc Plumbuita. dec., et.

parter/3, 58 mp, 2010, Apartament cu 2 camere
situat in zona Raul Colentina la 5 min. de parcul
Plumbuita si McDonald’s, bloc construit in 2010,
parter din 3 etaje, vedere deschsisa, mobilat si
utilat complet, dec., 58 mp cu balcon, cadastru
si intabulare, liber, 89.900 {; (0799.666.104 

174. Doamna Ghica x Colentina x Baicului,
langa parcul Lunca Florilor. dec., et. parter/4, 58

mp, 1987, Apartament cu 2 camere situat in
plan 2 in zona doamna ghica la cateva minute

de parcul lunca florilor si 5 min de Penny
Gherase, bloc construit in 1987 mixt, parter din
4 etaje, cu balcon, 58 mp, dec., renovat com-

plet, mobilat si utilat, 90.000 {;
(0799.666.104 

175. Doamna Ghica, dec., et. 2/10, 45 mp,
1977, apartament 2 camere dec.e, cf. 1, etajul 2,

stare foarte bun, mobilat nou si complet utilat,
liber, fara risc seismic, bloc linistit, la 5 minute de
staia de autobuz, 12 minute de statia de metrou

Obor, 10 minute de Parcul Tei. 79.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

176. Doamna Ghica, Baicului dec., et. 3/4, 60
mp, 1985, Proprietar vand ap 2 camere etaj 3/4
confort 1 dec. sporit, blocul se afla pe str Popa

Nicolae 2 care se intersecteaza cu Heliade Intre
Vii. Foarte aprroape de Doamna Ghica, zona lin-

istita, statia de autobuz la 20 m de scara, se
vinde exact ca si in poze 98.000 {;

(0722.422.366 Robinh25@yahoo.com 

177. Doamna Ghica, Lidl, str. Rasnov, 2
camere dec.e, confort 1 sporit. dec., et. parter/4,

56 mp, 1987, Va oferim un aparament de 2
camere dec., foarte curat confort 1 sporit 56 mp,

etaj parter innalt din 4, bloc solid construit in
1987, imbunatatit dupa cum se vede in poze, g,
f, p, termopane, usa met., calorifere noi. Se afla
chiar in fata la Lidl, 82.000 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

178. Dobroesti - Balantei dec., et. 1/2, 69 mp,
2025, Apartament 2 camere situat in Dobroesti,
intr. Balantei, imobil p+2, etaj 1, dec., la cheie,

bloc cu doar 6 apartamente, posibilitate
achizitionare loc de parcare in curte, merita

vazut! 86.500 {; (0722.150.440 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

179. Dobroesti - Balantei dec., et. 2/2, 61 mp,
2025, Ocazie ! Apartament 2 camere situat in
Dobroesti, intr Balantei, imobil p+2 cu doar 3

apartamente pe etaj, la cheie, 2 balcoane, cen-
trala termica, comision 0% 77.000 {;

(0722.150.440 damairconstruct@yahoo.com 

180. Dobroesti Ilfov semidec., et. parter/4, 54
mp, 2015, Apartament 2 camere mobilat si

echipat. Centrala termmica gaz, Ac, contorizat
separat apa, electric si gaz, gresie parchet, tam-

plarie pvc, balcon cu fier forjat, zona linistita
Fundeni Dobroesti Ilfov.Baie cu cada, dormitor
mobilat, living si bucatarie mobilate minimal,

aragaz , hota frigider.Foarte util pentru familii cu
copii sau persoane varstnice tinand cont de
pozitia parter.Bloc din 2014 , constructie din

caramida pe cadre de beton. 85.000 {;
(0766.655.986 internolo2three@yahoo.com 

181. Domenii, Ion Mihalache nr. 158, semi-
dec., et. 6/7, 50 mp, 1967, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, semidec., sit-
uat la etajul 6 din P+7 al unui bloc construit in
anul 1967, reabilitat termic.Apartamentul are o

suprafata construita de 50mp. 102.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

182. Dorobaniti, Beller, Primaverii, Capitale,
str. C. Aricescu nr. 18  et. 1/5, 67 mp, 2016, pro-

prietar, Dorobanti, Beller, vand ap. de lux,
deosebit, intr-un bloc nou-butique, construit

2016 249.000 {; (0722.226.124 

183. Dorobanti - Radu Beller Apartament 2
camere semidec., et. 1/5, 53 mp,  158.000 {;

(0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

184. Dorobanti Apartament 2 camere dec., et.
2/10, 37 mp, 1972,  118.000 {;

(0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

185. Dorobanti Apartament 2 camere / dec.
dec., et. 9/10, 45 mp, 1974,  106.000 {;

(0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

186. Dorobanti, chiar pe strada Ion Bogdan,
apartament in vila la mansarda, semidec., et.

3/3, 37 mp, 1940, Apartamentul are 2 camere,
intr-o curte comuna, cu centrala si este partial
mobilat. Este curat si are gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer
conditionat.Este ideal pentru inchiriat. 67.000
{; (0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

187. Dorobanti- Capitale- Primaverii- Victoriei-
Beller  et. 1/4, 67 mp, 2016, Particular, str C-ntin
Aricescu nr 18, vand ap 2 camere, 67 mp, intr
un bloc nou butique, construit in 2016, ap este

pretabil pentru locuinta sau birou, finisaje de cal-
itate,liber, 249.000 {; (0729.384.459 

188. Dorobanti- Floreasca dec., et. 8/10, 38
mp, 1975, apartament cu 2 camere dec., etaj

8/10, modern, gresie, faianta, parchet, mobilat si
utilat, ferestre termopan, balcon inchis, usa met-
alica, bloc reabilitat termic, ideal investitie, posi-

bilitate preluare chirias. 103.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

189. Doua camere bloc finalizat semidec., et.
parter/3, 62 mp, 2020,  76.300 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

223. Drumul Taberei Drumetul semidec., et.
7/10, 53 mp, 1970, Drumul Taberei apartament

2camere bloc stradal 7/10 gresie faianta parchet
termopan usa metalica geam la baie mobilat

asa cum reiese din poze apartament situat pe
mijloc acces rapid mijloace de transport super-
market cresa gradinita scoli bloc 75.000 {;

(0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

224. Drumul Taberei fix langa parc, piata,
metrou statia Parc Moghioros semidec., et. 2/9,

50 mp, et 2/9, cf 1, semidec., renovat recent,
instalatii schimbate, aer conditionat, bloc reabili-
tat, se vinde ca in imagini, mobilier si electrocas-
nice relativ noi, pozitie foarte buna, 4 min Plaza

Romania, toate actele sunt la zi. 95.000 {;
(0786.325.404 

225. Drumul Taberei Frigocom semidec., et.
7/10, 38 mp, 1974, Bld Timisoara, Frigocom,cf2,
semidec.,etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,balcon inchis termopan,UM,AC, la 10
minute de tramvai r41 si Plaza Mall. Pret dis-

cutabil. 63.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

226. Drumul Taberei Ghencea, capat tramvai
41, stadion Steaua bloc 1983, et. 2. semidec.,

et. 2/10, 52 mp, 1983, Drumul Taberei, Ghencea
- Tudor Vladimirescu, capat tramvai 41, et. 2/10,
semidec., 52 mp, bloc 1983, posibilitate insta-
lare centrala, mobilat si utilat, acte la zi, pret

negociabil, 86.000 {; (0768.469.465 conta-
nunturi@yahoo.com 

227. Drumul Taberei langa Afi Cotroceni, High
Class, semidec., et. 4/4, 49 mp, et. 4/4, langa Afi
Cotroceni si la 1 min. de metrou Orizont, proas-
pat renovat, totul este nou, instalatie electrica pe

cupru, instalatii si obiecte sanitare noi, bloc
semistradal, toate actele la zi, accepta credit,

90.000 {; (0786.325.404 

228. Drumul Taberei nr. 72- Metrou
Romancierilor dec., et. 1/9, 43 mp, 1973, Strada
Drumul Taberei nr. 72 - Metrou Romancierilor,
Parcul Drumul Taberei, etaj 1/9, dec., 43 mp,

fara imbunatatiri, balcon, proprietar 59.000 {;
(0746.091.481 

229. Drumul Taberei Parc Moghioros dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp, bloc

reabilitat, renovat integral, in zona metrou, piata,
scoala, gradinita, intabulare, cadastru, accept

credit, 72.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

230. Drumul Taberei Plazza semidec., et. 2/4,
52 mp,  85.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

231. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere semi-
dec., et. parter/10, 37 mp, 1973,  70.000 {;

(0771.334.619 conceptcimobiliare@gmail.com 

232. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere semi-
dec., et. 7/10, 38 mp, 1974,  63.000 {;

(0771.334.619 conceptcimobiliare@gmail.com 

233. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 40 mp,
1974, apartament 2 camere Drumul

Taberei,comision 0% la cumparator, localizare
extraordinara, dec., su - 40 mp, et. 5/10, balcon
inchis, rebilitat termic, complet mobilat si utilat,

74.500 {; (0736.333.063 florin.stanica@crsi-
mobiliare.ro 

234. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 65 mp,
2023, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 124.600 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

235. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9, 50 mp,
1070, Compozitorilor, 9/9, termopan, parchet,
usa metalica, 2 aer conditionat, balcon, acte,

69.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

236. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 90 mp,
2024, De vanzare Apartament 2 camere Tip E in
complex Plaza Residence Faza 6 situat pe bd.
Timisoara nr. 82. 140.000 {; (0734.737.737/
0732.424.424 office@exigentdevelopment.com 

237. Drumul Taberei, circular, et. 10/10, 50 mp,
1973, Raul Doamnei, circular, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, balcon, geam
la baie, 2 lifturi, aer conditionat, mobilat si utilat,

acte, 72.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

238. Drumul Taberei, Parc Moghioros, TD,
dec.. dec., et. 7/10, 54 mp, 1972, et. 7/10, dec.,
fara imbunatatiri, nemodernizat, spatios si foarte
bine compartimentat, bloc reabilitat, scara cura-

ta, liber, 78.000 {; (0786.325.404 

239. Drumul Taberei, 2 camere 54 mp,
Moghioros. semidec., et. 8/10, 52 mp, 1972,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre achizitie
un apartament cu doua camere in cartierul Dru-
mul Taberei, in imediata apropiere a parcului cu

acelasi nume. Imobilul este situat la etajul 8
dintr-un bloc cu 10 etaje metrou 2 min. Drumul
Taberei, 93.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

240. Drumul Taberei, 2 camere, Plaza. semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1975, Bucurestii

Vechi si Noi va propune spre vanzare in Drumul
Taberei zona B-dul.Timisoara cu Brasov, 2

camere, parter din 10, semidec. cu bucataria
mutata pe balcon (astfel apartamentul are 3

camere) metrou 4 min. Drumul Taberei, tramvai
41, 2 min. 90.500 {; (0767.677.777 paun-

marius265@gmail.com 

241. Drumul Taberei, 5 min. metrou Raul
Doamnei  et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, recent reno-

vat, spatios si bine compartimentat, balcon si
spatii de depozitare, zona linistita, acces facil la

STB inclusiv la metrou, statia Raul Doamnei
88.500 {; (0786.325.404 

242. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, semidec.,
et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semidec., 4/10,

bloc reabilitat, termopan, instalatii noi, intabu-
lare, cadastru, accept credit, 78.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

243. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1, etaj
2, intabulare, cadastru, accept credit. Pret fix,
80.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

244. Drumul Taberei, Aleea Compozitorilor,
semidec., et. 7/9, confort 1, semidec., 7/9, 47.23
mp, bloc fara risc seismic, g, f, t, um, ac, contor-
izare cu citire radio, geam la baie, spatii depoz-

itare, dressing, foarte curat, intabulare, cadastru,
77.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

245. Drumul Taberei, ANL,  et. 5/6, 105 mp,
2008, Mega Image, Valea Oltului, bloc 2008,
etaj 5/6, lift, 2 camere, 105 mp modificat in 3

camere, cu 2 grupuri sanitare si 4 balcoane, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

centrala, liber, open space, acte, cash,
130.000 {; (0755.203.506 

246. Drumul Taberei, ap 2 cam Moghioros.
dec., et. 5/10, 54 mp, 1978, Bucurestii Vechi si
Noi va propune spre vanzare un apartament cu
2 camere dec., zona Dr Taberei, bloc reabilitat,
etaj 5/9, suprafata totala 53mp. In aproprierea
blocului se afla piata Dr. Taberei la 2 minute de

mers pe jos, Parcul Moghioros 85.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

247. Drumul Taberei, apartament cochet, reno-
vat cu bun gust semidec., et. 4/4, 49 mp, et. 4/4,
cf. 1, semidec., recent renovat cu materiale de

calitate, fara probleme cu terasa, se vinde semi-
mobilat, instalatii electrice si sanitare noi, scara
foarte curata, vecini sociabili, toate actele la zi,

accepta credit 90.000 {; (0786.325.404 

248. Drumul Taberei, Auchan, Bd. 1 Mai, dec.,
et. 5/10, 53 mp, 1985, str. Constantin Titel

Petrescu, bloc tip C, etaj 5 din 10, dec., bloc an
c-tie 1985, cadastru, intabulare, liber, 95.000

{; (0721.335.949 

249. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calugar-
easca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4, cf. 1,
dec., bucatarie generoasa izolat interior, fara

modificari, parc Moghioros, Auchan, metrou la
mai putin de 3 min., toate actele, accepta credit.

Apartamentul se vinde nemobilat/ neutilat,
91.000 {; (0786.325.404 

250. Drumul Taberei, bd Ghencea semidec.,
et. 7/10, 53 mp, 1983, semidec, confort 1, con-
struit in 1983, curat, et 7/ 10, bloc unicat, com-
partimentare speciala, living open space, scara
curata, bloc cu vecini linistiti, foarte aproape de
scoala, gradinita si mijloace de transport ,pret

neg 79.500 {; (0723.118.758/ 0723.118.778
adrianaolteanu@ymail.com 

251. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, semidec.,
et. 10/10, 56 mp, 1984, bloc 1984, semidec.,

10/10 (fara probleme cu terasa),
g+f+p+t+um+usi noi, intabulare, cadastru,
accept credit, 77.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

252. Drumul Taberei, bd. Timisoara, 2 camere,
dec., et. 9/14, 75 mp, 2017, Bucurestii Vechi si
Noi va propune spre vanzare un apartament de
2 camere lux. Imobilul se afla pozitionat la inter-
sectia bulevardului Timisoara cu strada Valea
Oltului, langa Kaufland, la 3 minute de metrou
Valea Ialomitei, 159.800 {; (0767.677.777 

253. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Plaza
Mall, semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972, et. 8/10,
semidec., 34 mp, se vinde ca in imagini, bloc

semistradal, tramvai, metrou, scoala, gradinita,
parc, supermarket, toate la mai putin de 5 min.,

toate actele, 66.500 {; (0786.325.404 



418. Mantuleasa, Cartierul Evreiesc dec., 55
mp, Apartament doua camera in vila in Zona

Mantuleasa, Cartierul Evreiesc, in cladire
boema, marturie a frumusetii Bucurestiului

vechi, mobilat si utilat complet, ideal pentru rezi-
denta, cu acces la tot ce poate oferi centrul ora-

sului. 125.000 {; (0752.980.072 

419. Margeanului, Statie Autobuz Margean-
ului dec., et. 8/9, 55 mp, 1983, Vand aparta-

ment doua camere 55mp , langa statia
Margeanului (5 min), etajul 8/9, dec.. Aparta-

mentul are doua camere, doua camari, balcon
si o logie ce permite extinderea bucatariei la 10
mp. Imobilul se vinde mobilat, are faianta, gre-

sie in baie, usa metalica. Blocul este cu lift,
camere de supraveghere. Nu doresc colabo-

rare agentii sau intermediari, 75.000 {;
(0721.115.134 

420. Matei Voievod, apartament in vila, parter
si subsol semidec., et. parter/1, 78 mp, 1940,

Va prezentam un apartament de 2 camere situ-
at pe Matei Voievod, intr-o vila din 1940, cu
curte comuna.Apartamentul este situat la

parter, este semidec., are termopane si usa
metalica, are o boxa la subsol si mai are o
anexa formata din 2 camere 160.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

421. Metalurgiei, Mall Grand Arena, mutare
rapida, 2 camere dec., et. 1/7, 64 mp, 2024,

96.750 {; (0725.957.933
andreea.calcea@zonadesud.ro 

422. Metalurgiei, Parc Tudor Arghezi. dec.,
et. parter/10, 55 mp, 2021, apartament 2

camere, dec., 65 mp, parter, balcon, 2021, cen-
trala termica, mabilat si utilat, ac, loc de parcare
cu acte, zona linista, acces metrou, STB, zone

comerciale, se accepta credit, 99.000 {;
(0747.069.035 

423. Metrou Berceni, avans 15%, studio. dec.,
et. 2/6, 51 mp, 2025,  79.700 {;

(0731.510.845 denisa.paun@zonadesud.ro 

424. Metrou Mihai Bravu, 2 camere, parcare,
0% comision, 200 m Metrou Mihai Bravu, 2015,
depozitari dec., et. 1/5, 55 mp, 2015,  153.000

{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

425. Metrou Mihai Bravu, 2 camere, parcare,
0% comision, 200 m Metrou Mihai Bravu, 2015,
depozitari dec., et. 1/5, 55 mp, 2015,  153.000

{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

426. Metrou Piata Sudului, Sun Plaza, Sos.
Oltenitei. dec., et. 8/12, 61 mp, 2007, Aparta-
ment de vanzare situat in superbul Complex

Rezidenial Jupiter, langa Delta Vacaresti, la eta-
jul 8/12, avand o suprafa de 61 mp, centrala

proprie, 130.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

427. Metrou Republica, complex Linda Resi-
dence, strada Industriilor 56, metrou dec., et.

3/3, 150 mp, 2011, Va prezentam spre vanzare
un apartament cu doua camere situat in com-

plex Linda Residence.Apartamentul este la eta-
jul 3/3, are balcon, terasa in suprafata de 78

mp, loc parcare si boxa in suprafata de 14 mp,
gresie, faianta, parchet, termopane, 107.500

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

428. Metrou Universitate de vanzare aparta-
ment semidec., et. 2/9, 43 mp, 1959, Am plac-

erea a va prezenta spre tranzactionare un
apartament cu mare potential situat pe Bd.

Nicolae Balcescu 27-33.Imobilul nu este pe lista
Risc Seismic sau Urgenta, si se accepta tran-
zactionarea si cu Credit Ipotecar! 108.000 {;
(0736.273.373 claudiu.marketing@gmail.com 

429. Mihai Bravu,  Piata Muncii, 5/9, semidec.,
54 mp, usor negociabil, exclus agentii,

(0725.828.175 

430. Mihai Bravu, dec., et. 9/10, 54 mp, 2020,
vanzare apartament 2 camere, etaj 9/10, se
vinde mobilat si utilat. Imobilul este pretabil

investitie iar in acest moment este inchiriat. Ap.
se vinde impreuna cu un loc de parcare propriu,

comision 0%, 179.500 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

431. Mihai Bravu, dec., et. 9/10, 1984, vedere
intersectie Calea Vitan, 3 min. metrou, se vinde

mobilat complet si utilat, renovat, bloc foarte
rezistent cu structura pe cadre, pozitie rara,

pretabil investitie, 102.000 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

432. Mihai Bravu, 2 camere, parcare, 0%
comision, 200 m metrou Mihai Bravu, 2015,

depozitari dec., et. 1/5, 55 mp, 2015,  153.000
{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

433. Mihai Bravu, Iancului, semidec., et. 4/9,
56 mp, 1960, Vanzare ap 2 camere in bloc con-
struit in 1960, reabilitat, U3, situat pe bdul Mihai

Bravu -Piata Iancului. Ap. este semidec., 56
mp, etaj 4/9, are spatii de depozitare (camara,
debara), geam la baie, balcon de 12 mp, nece-

sita renovare. pret negociabil, 76.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

434. Mihai Bravu- 2 camere+ parcare -0%
comision- 200m Metrou Mihai Bravu- 2015 -

depozitari dec., et. 1/5, 55 mp, 2015,  153.000
{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

435. Mihai Bravu- Ferdinand dec., et. 10/10,
55 mp, 1963, Propietar vind ap fara probleme
tehnice.Semidec. in cadastru .Fotografiile sunt

concludente.Nu derajati daca nu vreti sa
cumparati. Trimiteti mesaje pe tel pentru

lamuriri. 76.500 {; (0730.267.226 

436. Militar, str. Dezrobirii, la 4-5 min. de
Scoala gr. nr. 310 Regele Mihai I, dec., et.

parter/4, 52 mp, 1980, ap. cu 2 camere confort
1, dec., parter din 4, constr. 1980, fara balcon,
are izolatie termica la exterior, blocul nu este
anvelopat, este pe lista, are termopane peste
tot, amenajari decente, locuibil, acte, liber, pret

fix, 85.000 {; (0722.302.080 

437. Militari dec., et. 11/11, 71 mp, 2026,
Apartament nou cu 2 camere, suprafata totala

71 mp, complet finisat, situat la 3 minute de sta-
tia de metrou Pacii. Incalzire prin Centrala de

bloc. 149.174 {; (0765.509.742
vanzari@maniu141.ro 

438. Militari dec., et. 2/11, 69 mp, 2024, De
vanzare Apartament 2 camere Tip C in complex

Plaza Residence Faza 6 120.000 {;
(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exigent-

development.com 

439. Militari (Iuliu Maniu - semi-stradal / in
planul 2) dec., et. 3/8, 55 mp, apartament 2

camere, confort 1, dec., etajul 3 din 8, cu bal-
con mare inchis cu termopane care tine pe

toata sufragerie si pe bucatarie, liber-nelocuit,
80.000 {; (0737.251.733 

440. Militari (la 7 - 8 min. de metrou Pacii -
str. Barsanesti) dec., et. 3/4, 50 mp, 1977, ofer-
ta 2 cam, ntr-un bloc Anvelopat Termic, conf.1,
Dec, etaj. 3/4, fr balcon, supraf=50.mp, amena-
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
patrata, mobilat si utilat complet, ideal investitie,
gresie,faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, acte O.K, liber, accept credit. 120.000

{; (0770.956.572 

515. Mosilor, Eminescu. dec., et. 6/8, 51 mp,
1985, Proprietar vand apartament 2 camere

Calea Mosilor-Eminescu, an 1985, et. 6/8, 51
mp, renovat in totalitate, instalatii electrice si

sanitare schimbate, bloc anvelopat, retras de la
bulevard, parculet in fata blocului, 2 lifturi, 2

intrari, supraveghere video, 146.000 {;
(0755.174.674 

516. Mosilor, Obor, Tata si Fiul, stradal, reno-
vat 2024, lux, 6 minute de metrou dec., et. 2/8,

53 mp, 1982, 2/8, cf 1, dec, 53 mp, bl 1982,
reabilitat termic, renovat 2024, la cheie, finisaje

premium, scara/ vedere stradala, bucatarie
mare, patrata, hol generos, balcon spatios,

instal sanitare/ electrice, calorifere si usi inter
noi, g+f+p+t, usa metal, acte ok, liber, acc cr.

138.000 {; (0770.956.572 

517. Mosilor, Stefan cel Mare, vand aparta-
ment 2 camere. dec., et. parter/3, 60 mp, Vand

apartament 2 camere, situat in zona Mosilor
Stefan cel Mare, la 5 minute de metrou Obor.
Imobil 2021, ap suprafata 60 mp, curte inte-

rioara in proprietate de 60 mp cu foisor si
gratar.Pret 175.000 euro. 175.000 {;

(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

518. Mosilor, stradal, Eminescu, Titu Maiores-
cu, 6 minute metrou Obor dec., et. 2/8, 53 mp,
1982, aproape Tata si Fiul, etaj 2/8, cf. 1 dec.,

53mp, bloc 1982 reabilitat termic, pe mijloc, ori-
entare vest, bucatarie patrata, renovat integral,
g, f, p, termopan, um, instalatii electrice/ san-

itare schimbate, cadastru, intabulare, liber
138.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

519. Muncii semidec., et. 6/7, 49 mp, 1939,
Calea Cararasilor, apartament 2 camere semi-
dec., 49 mp, et. 6, fara imbunatatiri, centrala

proprie, apropae RATB, metrou 3 min., acte ok,
69.900 {; (0733.161.954 

520. Nerva Traian, Moruzzi. dec., et. 8/8, 42
mp, 1990, Ilcoimobiliare ofera spre vanzare in

exclusivitate apartament 2 camere pe Str.
Alexandru Moruzzi, dec., bloc din 1990, et 8,
bloc reabilitat, 42 mp, mobilat si utilat ,Cad si

intabulare, pre neg 82.500 {; (0766.431.745
popa_dra@yahoo.com 

521. Nicolae Grigorescu  et. 3/4, 49 mp, inter-
secie Potcoava, stradal, bloc reabilitat, cu 4
etaje, fara imbunatatiri, vedere la bulevard.
Negociabil. 68.500 {; (0720.415.511/

0721.999.550 

522. Nicolae Grigorescu 5-7 min metrou,
dec., mobilat utilat dec., et. 9/10, 1976, Nicolae
Grigorescu 5-7 min metrou, dec., mobilat utilat

,reabilitat termic, stradal, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi schimbate,
mobilat mobexpert, situat la 5-7 min metrou
Nicoale Grigorescu sau 1 Decembrie 1918

97.000 {; (0732.135.471 

523. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
apartament, loc de parcare inclus. dec., et.

demisol/4, 45 mp, 2015, Vand apartament cu 2
camere dec. (Nicolae Grigorescu) bloc 2015 si
recent renovat cu materiale premium! Loc de
parcare inclus in pret! Suprafata utila 45 mp.

Centrala pe gaz, aer conditionat, izolat termic, 5
minute pe jos de Piata Salajan, metrou, maga-
zine, etc. 82.000 {; (0762.745.399 serbani-

ca_mihai_alexandru@yahoo.ro 

524. Nicolae Titulescu - 10 min. Piata Victoriei
(metrou) dec., et. 9/10, 60 mp, 1978, 2 camere,

60 mp, etaj 9 din 10, an 1978, dec., bloc
anvelopat. Aceasta proprietate este intermedia-
ta de Tehnician/ Consultant Imobiliar! 132.000

{; (0769.676.360 

525. Obor et. 2/4, Ferdinand stradal, cf 1, 2/4,
balcon inchis, renovat, g+f+p+t+um se poate
locui, bl. reabilitat termic, metrou iancului 6-7
minute, aproape Piata Obor, cadastru, intabu-

lare, disc. 79.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

526. Obor semidec., et. 5/10, 51 mp, 1969,
vand ap. 2 camere, 51 mp, cu balcon, etaj 5 din
10, zona Obor (sos. Colentina nr. 21, vizavi de

Kaufland Colentina), la 5 minute de metrou,
mijloace de transport, piata Obor, Mall Veranda,
etc. 75.000 {; (0741.277.523 dragos_stra-

tone@yahoo.com 

527. Obor, 2 min. Metrou, et. 2, dec.. dec., 50
mp, 1973, Ap. 2 camere dec. la etajul 2, reno-
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
51 mp, 2020, se vinde apartament 2 camere,

Militari Chiajna, Complex Pollux Residence, etaj
1/8, dec., constructie 2020, suprafata 51 mp,
balcon, centrala termica, totul nou, nelocuit

pana in prezent (0769.272.638 

497. Militari, Uverturii, dec., et. 3/9, 57 mp,
1981, apartament luminos, dec., 57 mp, cu bal-
con, etaj 3 din 9, izolat termic interior, reparti-
toare apa si caldura, mobilat (nemobilat), aer
conditionat, masina de spalat, aragaz, metrou
(Lujerului), masina 178, trolebuze la 5 minute

distanta, scoli, gradinite, 128.000 {;
(07633372969 gabriela.maftei@gmail.com 

498. Militari, vanzari apartamente 2 camere.
semidec., et. 5/7, 37 mp,  64.500 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

499. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35 dec., et. parter/5, 50 mp, 2023, Pret fara
TVAReducere 9% pentru etajul 5.direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 80.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517
fam.suditu@gmail.com 

500. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. 2/5, 60 mp, 2023, direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 95.000 {;

(0772.020.517/ 0771.789.681
fam.suditu@gmail.com 

501. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca,
25-35 dec., et. 2/5, 55 mp, 2022, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1,4 km metrou Gorjului, 200 m STB, detalii la
www.nuferilor.ro,Pret fara TVAReducere 9%

pentru etajul 5. Reducere 5% daca se cumpara
si parcare 85.000 {; (0772.020.517/
07717889681 fam.suditu@gmail.com 

502. Militari,1 statie de Gorjului, Iuliu Maniu,
dec., et. 3/10, 55 mp, oferta ap. cu 2 camere,
langa Digi, confort1, dec., etaj 3/10, s=55 mp,
orientare est, cu 1 balcon mare inchis cu ter-
mopane care tine pe toata sufrageria si pe

bucatarie, liber, acte facute, 80.000 {;
(0722.302.080 

503. Militari- Politehnica dec., et. 6/10, 37 mp,
1974, cf 2 dec., suprafata 37 mp, an 1976,

scola gradinita metrou, parc 62.000 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

504. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 62 mp, 2024,  101.600 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

505. Moghioros Park Residence, 3 camere
mobilat/utilat. dec., et. parter/11, 71 mp, 2021,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare
in Drumul Taberei un apartament de 3 camere

dec. complet utilat si mobilat lux, situat in
Moghioros Park Residence, et. parter din 11, 71
mp utili, c-tie (2021 finalizat), bucatarie inchisa,
2 bai, 228.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

506. Mosilor semidec., et. 1/8, 52 mp, 1982,
stradal, intersectie Eminescu, apartament 2
camere, etaj 1/8, semidec., suprafata 52mp,

vedere bulevard, bloc constructie 1986
120.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

507. Mosilor / apropiere Carol / bl 1982 semi-
dec., et. 7/8, 50 mp, Apt 2 camere semidec. cu

interior curat si imbunatatiri, bucatarie mare
patrata hol generos, mobilat si utilat ca in imagi-

ni. Acte efectuate liber! Apropiere Carol
Eminnescu Foisoru de Foc Universitate.

124.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 
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449. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 48.825 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

450. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

451. Militari Residence, dec., 57 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 61.812 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

452. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 49.875 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

453. Militari Residence, dec., 49 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 52.675 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

454. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 49.987 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

455. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 51.062 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

456. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

457. Militari Residence, Complex La Strada,
apartament cu 2 camere de vanzare dec., et.

parter/parter, 45 mp,  58.987 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

458. Militari Residence, Orhideelor Reziden-
tial, zona parc Orhideelor, dec., et. parter/3, 41
mp, 2024, 2 Cam,dec, et. parter, SU 40,96 mp,
finisat cu g+f+p+um, o biecte sanitare, centrala

termica cu detector gaze. Contor ind. apa,
curent, gaz. Blocul dispune de lift, apa curenta

ApaNova si canalizare. Locuri de parcare la
suprateran (optional). Tva inclus 9%. 53.500

{; (0734.316.102
orhideelor.rezidential@yahoo.com 

459. Militari Residence, Orhideelor, zona
scolii, gradinitei Petru Rares dec., et. 2/4, 48

mp, 2024, 2 cam, dec. et. 3, su- 47,98 mp, fin-
isat cu g, f, p, um, obiecte sanitare, centrala ter-
mica cu detector gaze. Contor ind. apa, curent,
gaz. Blocul dispune de lift, apa curenta ApaNo-
va si canalizare. Locuri de parcare la suprater-

an optional. TVA inclus 9% 60.000 {;
(0734.316.102

orhideelor.rezidential@yahoo.com 

460. Militari Residence, se vinde in rate la
dezvoltator, dec., et. 1/5, 51 mp, 2024, Direct
proprietar 2 camere Militari Residence/ comi-
sion 0. Apartamentul se poate vinde in rate cu

avans si restul in rate pe 5 ani. Va mutati acum,
va raman bani sa il mobilati si il achitati in 3 ani.

65.000 {; (0747.856.302 

461. Militari Residence, Str Tineretului dec.,
et. 2/4, 55 mp, 2010, 2 camere confort 1 dec.,
mobilat modern, etaj 2/4, bloc 2010, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala propie,

liber, bloc cu lift , cadastru, intabulare 68.000
{; (0761.532.117 

462. Militari Residence, Str. Rezervelor
apartament 2 camere, etaj 4/7, semidec., et.

4/4, 44 mp, 2014, Vand apartament 2 camere,
44 mp, in Militari Residence pe str. Rezervelor,
Nr. 54, etaj 4 din 7, Chiajna. Mobilat, utilat, gata
de mutare! Loc de parcare la liber. Cosmin G.

65.990 {; (0745.077.923
ghioca.cosmin@yahoo.com 

463. Militari Rezidential Apusului 1 semidec.,
et. demisol/4, 40 mp, 2014, Militari Dr Bacriului,
d/4, mobilat si utilat C+I,liber,10 minute Com-
plex Apusului autobuze 61 si 178,20 minute

metrou Pacii, magazin Mega Image, Carrefour
Expres, gardinita, sala fitness, studio Pilates,

parculete. Parcarea separat 4600euroComision
0% 42.000 {; (0732.771.557 avantajvesti-

mob2018@yahoo.com 

464. Militari Rezidential Apusului 2 dec., et.
demisol/6, 48 mp, 2020, Imobil nou situat pe
strada Acvilei nr 42, bloc C3, demisol inalt /6,
decomnadat, renovat complet, toate utilitatile
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

foiului Residence, finisate cu cele mai bune
materiale, incalzire si racire in pardoseala cu
pompa de caldura aer-apa, obiecte sanitare

Grohe ferestre salamander. 72.000 {;
(0769.934.374 contact@trifoiuluiresidence.ro 

355. Fundeni, Dobroesti, ap. tip studio, 2 si 3
camere. dec., et. 3/5, 52 mp, 2024, - Direct

Dezvoltator;- Comision 0%;Apartamente tip stu-
dio, 2 si 3 camere, (2024 - 2025).Situat in Fun-
deni, comuna Dobroesti, Ilfov.Apartament de la

61900 Euro, TVA inclus; 61.900 {;
(0748.023.128/ 0724.377.294 nb.imobil-

iare@hotmail.com 

356. Fundeni, Drobroesti, str. Marului, dec.,
et. parter/4, 54 mp, 2019, aproape Spitalul Fun-
deni/Dragonul Rosu, etaj parter/4, cf.1 dec., 54
mp, bloc 2019, centrala termica, pe mijloc, ori-

entare sud-est, apartament spatios, dormitor 19
mp, imb., g, f, p, termopan, um, loc de parcare

suprateran, cadastru, intabulare, cadastru,
intabulare, 77.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

357. Galati, Piata Centrala dec., et. 4/4, 53
mp, Situat la 5 min. de Facultatea de Stiinte

Economice.Constructie din 1990. Bloc
anvelopatDormitorul (cu dulap pe tot peretele)

si sufrageria (cu parchet de calitate) se vnd
mobilate.Usa intrare metalica si tamplarie ter-

mopan.Balcon de 3,7 m.p. (suprafata totala: 53
m.p.)3 debarale, baia este prevazuta cu fereas-

traParcare generoasa si vecini civilizati.
59.900 {; (0754.335.121

lucianuegrin@gmail.com 

358. Gara Obor, Ferdinand, Baicului dec., 57
mp, 2025, Super oferta, tva inclus plus finisaj.
Apartamente noi 2 si 3 camere de la proprietar
direct, comision 0%, constructie noua, suprafa-
ta utila de la 54 mp plus balcon 4 mp pana la
81 mp apartament 3 camere mp 81 utili cu

curte de 120mp terasa mai multe detalii va rog
sunati. Apartamentele sunt amplasat intr-o

zona linistita si face parte dintr-un imobil nou
finalizat, blocul are un regim de inaltime

S+P+2+M si cuprinde 10 unitati locative (cu 2 si
3 camere). Imobilul se preda finisat la cheie, cu
finisaje de lux, nemobilat, fiecare unitate locati-
va este dotata cu centrala proprie, camere lumi-

noase cu ferestre mari, geamuri tripan, ter-
mopan Salamander, parchet laminat, usi de
interior Pinum sau similar, interfon, instalatii

electrice, prize si intrerupatoare, gresie, faianta,
obiecte sanitare Delta Studio sau similar si

bransat la utilitati, iar la subsol sunt 10 locuri de
parcare. Zona gara Obor, Ferdinand, Baicului,
aproape de piata Obor, 5 minute Mega Mall si
Veranda Mall la 6 minute Arena Nationala la

maxim 10 minute. Va asteptam la o vizionare.
125.000 {; (0786.234.567 

359. Ghencea vanzare 2camere finisat in bloc
nou finalizat dec., et. 2/8, 64 mp,  84.000 {;
(0799.600.700 global_imob2@yahoo.com 

360. Ghica Apartements Apartament 2
camere, in noul ansamblu dec., et. 5/6, 65 mp,

2023,  149.900 {; (031.005.12.56 con-
tact@mediacity.ro 

361. Giurgiului semidec., et. 8/10, 34 mp,
1972, 2 camere Giurgiului, et.8/10, sdec., cf.2,

34 mp utili, mobilat si utilat partial. Pret dis-
cutabil, 52.000 {; (0724.581.411 imobil-

iaramibo@yahoo.com 

362. Giurgiului, dec., et. 4/7, 50 mp, 1969,
Drumul Gazarului, 2 camere, confort 1 dec.,
etaj 4/7, imbunatatiri clasice, toate actele,

accepta credit, 57.000 {; (0773.910.634 

363. Giurgiului, Berceni, Piata Progresul
dec., et. 2/7, 2/7, mobilat, utilat, lux, renovat
total, acte la zi 79.999 {; (0766.862.569 

364. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec., et.
6/7, 50 mp, vand ap. 2 cam. cf. 1 dec., et. 5/7,
curat, usi interior schimbate, gresie, faianta,

parchet, 47 mp, balcon 3.70 m, accepta credit,
cadastru, intabulare, 55.000 {;

(0723.389.967 

365. Giurgiului, Gazarului, Gradistea Tat-
ulesti dec., et. 2/4, 52 mp, 1978, Apartament 2
camere, confort 1, mobilat si utilat complet, eta-

jul 2/4, bloc curat, vecini civilizati, cadastru,
intabulare. Usor negociabil 78.000 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

366. Giurgiului, investitie ap. inchiriat, lux,
curte de 100 mp, reducere dec., et. parter/6, 84

mp, 2016, proprietar, inchiriat, zona sos.
Giurgiului Dedeman, f. spatios, curte interioara

imensa de 100 mp, g, f, p, t, um, ac, ct
Buderus, utilat, mobilat modern, se poate pre-

lua cu chiriasi, reducere pana la 31 martie de la
110.000 la 99.999 euro, 99.999 {;

(0742.330.639 

367. Giurgiului, langa piata Progresul semi-
dec., et. 5/8, 56 mp, 1 min. Piata Progresul, cf.
1, 56 mp, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet

din lemn masiv, obloane la geamuri, usa metali-
ca 2 X aer conditionat, instalatii sanitare schim-

bate inclusiv colonalele de caldura, toate din
cupru, boiler elecric, balcon, 71.500 {;

(0758.041.197 

368. Giurgiului, Liceu Energetic,  et. 8/10, 38
mp, vand apartament 2 camere cf. 2, liber, bl.
reabilitat, toate actele, pret 51000 euro disc.

51.000 {; (0763.581.790 

369. Giurgiului, Piata Progresul, Toporasi,
dec., et. 2/7, 50 mp, 1967, Giurgiului, Piata Pro-
gresul, Toporasi, apartament de vanzare situat
la etajul 2/7, dec., confort 1, fara imbunatatiri,
necesita renovare, cadastru intabulare, liber,
62.000 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

370. Giurgiului, zona Piata Progresul dec.,
et. 7/7, 1970, Va prezentam spre vanzare

apartament 2 camere, dec., cu suprafata de 50
mp, et. 7/7, in bloc situat pe Sos. Giurgiului-

Drumul Gazarului. 66.000 {; (0722.570.823/
0726.764.420 office@creativebrokers.ro 

371. Gorjului, Sectia 21 Politie dec., et. 2/4,
52 mp, 1982, proprietar, vand apartament cu
doua camere etaj 2/4, bloc tip P, constructie

1981, amplasat in apropierea tuturor mijloacelor
de transport in comun metrou autobuz

troleibuz, respectiv scoli si gradinite. 100.000
{; (0734.705.475

mangustavesela1975@yahoo.com 

372. Grand Arena Apartament 2 camere NOU
dec., et. 1/8, 57 mp, 2025,  83.500 {;

(0730.888.272 vlad.dascalu@zonadesud.ro 

373. Grand Arena, dec., et. parter/4, 55 mp,
2020, bulevardul Constantin Brncoveanu, totul
nou, langa Lidl, constructie 2020 105.000 {;

(0721.999.550/ 0720.415.511 

374. Grivita, Basarab semidec., et. 7/10, 50
mp, 1964, Ap 2 camere, semidec., nemobilat,
bucatarie utilata ,etaj 7/10, constructie 1964,
fara risc seismic, 1 balcon, bloc reabilitat, bal-

con inchis, 3 minute de metrou Basarab, nego-
ciabil, comision 0. 81.000 {; (0722.702.564

ioan.rusupfa@gmail.com 

375. Herastrau, apartament de lux, 2 camere
dec., 91 mp, dec., et. 4/5, 91 mp, 2007, Aparta-
ment de lux in complex Persepolis Herastrau,
bloc frumos si curat cu receptie impresionan-

ta.Renovare completa de la caramida
380.000 {; (0722.594.478
andasirbu@directproprietar.ro 

376. Iancului et. 2/8, Stradal, vis-a-vis de
metrou, cf. 1, etaj 2, balcon inchis, bl. reabilitat
termic, liber, scara curata, zona civilizata, facili-
tati, proape scoala, gradinita, magazine, pret

bun cadastru intabulare disc 78.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

377. Iancului x Ferdinand x Gara de Est -
aproape parcul Titus Ozon semidec., et. 1/4, 48

mp, 1968, Apartament cu 2 camere renovat
complet situat langa parcul Titus Ozon si Gara

de Est la 15 min de metroul Iancului, bloc
reabilitat termic de 4 etaje fara risc construit in

1968, etaj 1/4, semi-dec., mobilat si utilat, reno-
vat complet, c+i. 92.000 {; (0799.666.104 

378. Iancului, semidec., et. 1/8, 60 mp, 1982,
Elev Stefanescu, 7 min. metrou, cf. I sporit,

liber, rar, deosebit de spatios cu doua balcoane,
centrala de apartament aproape noua, instalatii
sanitare si electrice schimbate, aer conditionat,

acte, 94.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

379. Iancului, Gradina Engleza, 2 camere
mobilat, bloc 1979, dec., 57 mp. dec., et. 1/10,
57 mp, 1979, 0%, metrou 10 minute, Strada
Stanescu Gheorghe, parc Gradina Engleza,
bloc 1979, dec., 57 mp, 1/10, imbunatatit, se
vinde mobilat si utilat complet, plita, cuptor,

frigider, masina, complet functional, pret nego-
ciabil, comision 0%, Mega Mall 110.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

380. Ilfov apartament 2 camere bloc finalizat
semidec., et. parter/4, 56 mp, 2022,  82.088
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

381. Ion Mihalache Apartament dec. - 2
camere - Bd. Mihalache dec., et. 1/3, 63 mp,
2016,  189.000 {; (0747.560.346 madali-

na.sabangeanu@vgrealestate.ro 

382. Iuliu Maniu - Metrou Gorjului - Sector 6
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1975, Detalii la tel.
sau mesaj privatApartament 2 camere, semi-

dec., An Imobil 1975, 54 mp, etaj 5/10, Balcon,
necesita renovareMetrou Gorjului 4 minute de

mers pe jos, usor neg 85.000 {;
(0750.441.664 

383. Iuliu Maniu 590 Apartament 2 camere, 61
mp, dec., et. 6/7, 61 mp, 2023,  99.950 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

384. Iuliu Maniu, 2 camere de 65 mp utili.
dec., et. 7/9, 65 mp, 2024, Iuliu Maniu, 2

camere de 65 mp utili. 105.700 {;
(0725.083.454

vanzari.envogueresidence@gmail.com 

385. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere, 58 mp
utili dec., et. 3/10, 58 mp, 2024,  95.100 {;

(0725.083.454 vanzari@envogueresidence.ro 

386. Iuliu Maniu, studio 2 camere, 50mp,
BMW Automobile Bavaria dec., et. 9/10, 50 mp,

2024,  82.100 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

387. Ivory Pipera, apartament 2 camere,
design modern, localizare premium. dec., et.

2/7, 61 mp, 2023,  128.511 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

388. Ivory Residence Pipera, 2 camere Tip 2.
dec., et. parter/7, 96 mp, 2023,  187.544 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

389. Ivory Residence Pipera, apartament 2
camere Tip 1. dec., et. parter/7, 82 mp, 2023,

164.220 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

390. Ivory Residence, apartament 2 camere
tip 9, suna acum. semidec., et. parter/7, 60 mp,

2023,  122.407 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

391. Ivory Residence, apartament cu 2
camere. semidec., et. 1/7, 67 mp, 2023,

146.489 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

392. Ivory Residence, apartament spatios cu
2 camere, Chelsea Tip 1. semidec., et. parter/3,

57 mp, 2024,  148.155 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

393. Ivory Residence, oferta apartament 2
camere tip 7. semidec., et. 2/7, 67 mp, 2023,

146.489 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

394. Ivory Residence, Pipera, apartamente 2
camere Tip 6. semidec., et. 1/7, 83 mp, 2023,

164.220 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

395. Jean Steriadi intersectie strada Ciucea,
10 minute metrou 1 Decembrie 1918 semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1968, Apartamentul este reno-
vat complet 2025, instalatii electrice si sanitare
schimbate, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, usa metalica, partial
mobilat.Bucataria este mobilata si utilata mod-

ern cu plita electrica si cuptor pe gaz. 105.000
{; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

396. Lacul Morii, Bloc 2025, Ap 2 camere,
comision 0% ultimele 7apartamente dec., et.

5/10, 71 mp, 2025, Lacul Morii Militari Gorjului
finalizare 2025, la cheie, etaj 5, 71 mp, finisaje

de buna calitate, ap cu 2 camere acte in regula,
zona superba, potential imobiliar, comision 0%,

oferim si solicitam seriozitate, avans minim
15%. 116.900 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

397. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et.
parter/5, 47 mp, 2024, 2 camere dec., bucatarie

deschisa, finisaje top, 90.500 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

398. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 3/5,
58 mp, 2024, 2 camere dec., vedere lac, fin-

isaje top, imobil 2024, 114.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

399. Lacul Tei x Domino Plaza - langa parcul
Tei si Circului semidec., et. 9/10, 42 mp, 1975,

Apartament cu 2 camere situat in plan 2 pe
Grigore Moisil la 5 min. de parcul Tei si parcul
Circului, orientat sud-vest, bloc reabilitat termic
an1975, mixt, etaj 9/10, semidec., baie cu fer-
eastra, renovat recent integral, mobilat si utilat,

90.000 {; (0799.666.104 

400. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino, Par-
cul Circului dec., et. 10/10, 40 mp, 1975, Gr.

Moisil, 10/10, terasa O.K,cf2, dec, 40mp,
vedere superba, bloc fara risc seismic,reabilitat

termic,mobilat si utilat, luminos,balcon
spatios,usi interioare si instalatii sanitare noi,

g+f+p+t, usa metalica,aer conditionat,acte O.K,
accept credit. 65.000 {; (0770.956.572 

401. Lacul Tei. De vanzare - Apartament Zona
Lacul Tei semidec., et. parter/2, 33 mp, 1960,

Am placerea a va prezenta spre tranzactionare
un apartament cu potential situat pe Strada
Brasoveni 31.Apartamentul are o suprafata

totala de 33.62mp, inteligent
compartimentat.Incalzirea se face cu Centrala
Termica Proprie. 52.500 {; (0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

402. Lamotesti, Cetatea Veche parter inalt
bloc reabilitat semidec., et. parter/4, 36 mp,

1974, Vand apartament semidec. 2 camere in
bloc reabilitat termic pe strada Cetatea Veche

in zona Lamotesti Uioara are rulouri exterioare,
aer condtitionat, termopane, usa metalica, par-

chet. Nu are alte imbunatatiri. 54.900 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

403. Liceul Bolintineanu, Pricopan semidec.,
et. parter/4, 30 mp, 1977, 2 camere cf. 2 semi-
dec., imbunatatiri, cadastru, intabulare, Parc

Sebastian, Piata Rahova foarte aproape de sta-
tia de tramvai 32, 10 minute de Piata Unirii

35.000 {; (0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

404. Liviu Rebreanu, Park Lake IOR semi-
dec., et. 1/10, 47 mp, 1966, Apartament 2

camere, 47mp + balcon 6mp, in bloc reabilitat,
etaj 1 din 10. Se vinde cu toate dotarile din foto.
Situat pe Liviu Rebreanu, chiar in fata mall Park

Lake. Loc de parcare ADP 125.000 {;
(0720.413.396 

405. Liviu Rebreanu, Restaurant Alba, semi-
dec., et. 8/10, liber, pret disc., 79.000 {;
(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

406. Luica, apartament 2 camere dec., bloc
1980, centrala proprie. dec., et. 9/10, 53 mp,
1982,  83.500 {; (0749.067.475 comuni-

cari@danieldobre.ro 

407. Lujerului dec., et. 3/10, 58 mp, 1981,
Apartament 2 camere, 58 mp, dec., bl 1981, et

3, 5 min metrou Lujerului, 93.000 {;
(0756.497.995 

408. Lujerului Apartament LA GRI cu Cen-
trala Termica Lujerului Plaza Mall dec., et. 5/8,

56 mp,  118.500 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

409. Lujerului Militari Apartament 2camere
dec. Vedere libera dec., et. 5/8, 56 mp,

118.500 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

410. Lujerului, Militari, apartament 2 camere
dec., confort 1 sporit. dec., et. 5/8, 56 mp,

118.500 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

411. Lujerului, Militari, apartament 2 camere
dec., confort 1 sporit. dec., et. 5/8, Comision

0%. In zona Lujerului va propun spre vanzare
un apartament deosebit de 2 camere, confort 1
dec., situat la etajul 5/8. Apartamentul este foart

bine compartimentat fiind complet dec.,
113.000 {; (0799.600.700 

412. Lujerului, Plaza, Parcul Liniei vanzare
2camere dec. dec., et. 5/8, Apartamentul este
situat in zona Lujerului (la 2min de metrou), la
5min de Parcul Liniei si de Mall Plaza.Aparta-

mentul dispune de urmatoarele imbunat
113.000 {; (0799.600.700 

413. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 62.8 MPT - Comision 0% dec., et.

1/5, 53 mp, 2025,  69.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

414. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 63.45 MPT - Comision 0% dec., et.
1/5, 54 mp, 2025,  69.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

415. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - 64 MPT - Comision 0% dec., et.

1/5, 54 mp, 2025,  69.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

416. MAMAIA NORD - HANUL CU PESTE -
APARTAMENT 2 CAMERE dec., et. 2/10, 39

mp, 2023,  63.900 {; (0723.468.720 alexan-
dru.leca@kw.ro 

417. Mamaia Nord, Constanta semidec., et.
2/8, 92 mp, 2017, Propietar-mutare rapida. Bloc

model LUX- piscina, ponton propriu, mal lac
Sutghiol, vedere la mare-circuit restrans. Mobi-

lat si utilat, alarma, videointerfon conf poze.
Incazlire pardoseala, climatizare Daikin

184.000 {; (0771.650.345 

321. Drumul Taberei, zona Ghencea, bloc
1982 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1982, et 8/10,cf

1, Semidec., curat cu mici imbunatatiri,
bucatarie generoasa, balcon+ spatii de depoz-
itare, acces facil la mijloacele de transport in
comun, Metrou Favorit 10 min ,scara curata,

toate actele. 99.000 {; (0786.325.404 

322. Drumul Taberei, zona Ghencea- Com-
pozitorilor dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, et 3/8,cf 1,
Decomandat, pozitionat in plan secund fata de

Bld 1 Mai, complet mobilat si utilat, renovat
recent, bloc dupa cutremur, se vinde ca in
imagini, toate actele la zi, accepta credit.

110.000 {; (0786.325.404 

323. Drumul Taberei, zona Plaza Mall semi-
dec., et. 5/10, 34 mp, Et. 5/10, proaspat reno-
vat,totul este nou si in garantie, nelocuit, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, se vinde ca
in imagini, pretabil investitie in vederea inchiri-

erii,toate actele la zi 80.000 {;
(0786.325.404 

324. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc reabili-
tat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1, recent reno-
vat, instalatii electrice, sanitare noi, posibilitate
centrala termica, bloc reabilitat, scara foarte

curata cu vecini civilizati, toate actele pregatite,
accepta credit, 90.000 {; (0786.325.404 

325. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini, pretabil
investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la 1 min.,
Piata Moghioros, parcul si metroul la 3-4 min.,

90.000 {; (0786.325.404 

326. Drumul Taberei, zona Timisoara, 2
camere, semidec., et. parter/8, 49 mp, 2018,

Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare
in Drumul Taberei zona Timisoarei apartament
2 camere. Apartamentul are suprafata totala de
49,13 mp si se afla la parter inalt (sunt aparta-

mente si la demisol). Apartamentul are balconul
inchis; 80.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

327. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei,
langa metrou  et. 5/10, 51 mp, et. 5/10, cf. 1,
partial renovat, bloc stradal, pozitionat langa

statia de Metrou si Piata Valea Ialomitei, geam
la baie, are balcon, acte la zi, accepta credit

90.000 {; (0786.325.404 

328. Drumul Taberei,Plaza circular, et. 6/10,
50 mp, 1972, Plaza, etajul 6/10, dec., 2 lifturi,
bloc reabilitat, gresie, faianta, balcon, geam la

baie, aer conditionat, necesita imbunatatiri,
accepta credit. 73.000 {; (0765.348.367 

329. Drumul Taberei- Exigent Plaza semidec.,
et. 3/10, 54 mp, Exigent Plaza, semidec., etaj 3,

mobilat, utilat, ideeal ivestitie, accept credit
138.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

330. Drumul Taberei/ Aleea Baiut dec., et.
parter/10, 41 mp, 1973, !!!Pret doar pentru per-

soane fizice.Ap 2 cam, dec., p/10,
g/f/p/t/um/AC/alarma de generatie mai veche.3
minute de metrou/scoala/piata/biserica/super-
market/parcuri 71.000 {; (0725.969.189

blackgeorgiana@yahoo.com 

331. Dubai, Business Bay, central, langa
Dubai Mall  proprietar vand ap. 2 camere, et. 2,
mobilat, utilat, inchiriat, langa Dubai Mall si Fan-

tana muzicala, 410.000 {; (0770.152.890 

332. Electronicii, D-na Ghica, sec 2 semi-
dec., et. 1/4, 25 mp, Vand apartament mic- 2

camere. Incalzire RADET, apa calda cu centrala
-gaze, gresie, faianta, geamuri/usa termopan,

parchet, usa metalica, bucatarie/ baie mici.
Renovat. Bloc reabilitat. Str. Stolnicu 38.700

{; (0766.480.101 

333. Eroii Revolutiei fix Gazarului, ideal credit
semidec., et. 1/10, 36 mp, 1976, Negociabil,
discutabil, totul nou, impecabil, g, f, p, t, um,

instalatii electrice noi si toata termica, mobilat si
utilat complet, liber, cadastru, intabulare, etajul

1/10. 63.500 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

334. Eroii Revolutiei fix piata Progresu dec.,
et. 3/8, 50 mp, 1965, Negociabil la fata locului,

apartament 2 camere, confort 1, dec.,etajul
3/8,curat liber cu toate actele la zi, mobilat si uti-
lat complet. 76.500 {; (0720.039.035 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

335. Eroii Revolutiei, Berceni, Tineretului. dec.,
et. 7/8, 47 mp, 1962, Vand apartament cu 2
camere dec. la metrou Eroii Revolutiei, bloc

reabilitat, loc de parcare, posibilitate centrala,
mobilat si utilat complet, geam la baie, suprafa-
ta 47 mp, etaj 7/8, an constructie 1962, pret fix,
79.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

336. Eroii Revolutiei, Bld Pieptanari semidec.,
et. 4/4, 32 mp, 1976, Ap. 2 camere et. 4 din
patru, bloc reabilitat terasa refacuta, aparta-
mentul se vinde mobilat utilat, gresie faianta,

parchet termopane usa metalica suprafata tota-
la 32 mp, 32.000 {; (0731.136.698 car-

men_alice82@yahoo.com 

337. Eroii Revolutiei, Pieptanari, dec., et. 4/4,
35 mp, 1976, bloc reabilitat termic, etajul 4/4

fara probleme deoarece s-a reabilitat blocul si
s-a facut terasa, apartament 2 camere, confort

2, mobilat si utilat complet, foarte curat, incalzire
Radet, apa calda si rece, gazele sunt in usa,

cadastru, intabulare, 31.000 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

338. Ferdinand (Iancului-Obor) dec., et. 2/7,
60 mp, 2013, Proprietar vand apartament 2

camere, modern, mobilat si utilat complet, dec.,
in suprafata de 60mp.Este situat la etajul 2 din
7 intr-un bloc din 2013, zona Colegiul National

Iulia Hasdeu 160.000 {; (0731.725.195 

339. Ferentari Zetari  et. parter/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere cof 2 renovat cu
balcon, apa calda caldura, gaze radet, ter-

mopane, parc pentru joaca de copii, scara cu
interfon, 40.000 {; (0763.581.790 

340. Ferentari, Iacob Andrei,  et. parter/4, 40
mp, vand apartament 2 camere cf. 2 cu centrala

gaze, gresie, faianta, parchet, termopane, se
vinde mobilat utilat, balcon, pret 40000 euro,

40.000 {; (0763.581.790 

341. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 33 mp,
vand apartament 2 camere cf. 2, liber, gresie,
faianta, parchet, termopane, liber, toate actele,

pret disc., 34.500 {; (0763.581.790 

342. Ferentari, Iacob Andrei, parc,  et.
parter/4, 2 camere, cf. 2, p/4, mobilat, utilat

modern, g, f, p, t, um, centrala, totul nou, bal-
con, acte la zi, 39.999 {; (0766.862.569 

343. Ferentari, Tunsul Petre  et. 2/4, 36 mp,
Vand apartament 2 camere cf. 2 Radet, mici

inbunatatiri, parculet de joaca in fata bl. pentru
copii, liniste, aproape de Zetari, capatul masini

139, 141, 323, 220 si tramvai 32.000 {;
(0763.581.790 

344. Floreasca Apartament 2 camere semi-
dec., et. 1/3, 44 mp, 1961,  125.000 {;

(0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

345. Floreasca Apartament 2 camere - terasa
spatioasa semidec., et. 3/6, 65 mp, 2020,

173.532 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

346. Floreasca, semidec., et. 1/2, 40 mp,
1960, vand ap. 2 camere, semidec., pozitionat
pe spatele blocului bucurandu-se de un spatiu

verde foarte bogat, renovat recent, asezat intr-o
zona foarte linistita, ferit de zgomotul orasenesc

avand in imediata vecinatate parcuri, spatii
verzi, statii STB, complex comercial, mall Prom-
enada, scoala, gradinita, liceu. Se vinde semi-
mobilat, negociabil tel. direct propiet 113.000

{; (0748.887.597 

347. Floreasca, Chopin,  1960, proprietar
vand apartament 2 camere circular la demisol
inalt din 3 et., 35,50 mp, cu parchet, gresie,
faianta, bloc solid din caramida. Zona buna,

apropiere parc, metrou, magazine. Comision 0,
reducere, negociabil, 76.000 {;

(0728.001.346 

348. Floreasca, Fratelli, dec., et. 2/7, 60 mp,
2010, Apartament 2 camere, dec., etaj 2/P+7,
imobil 2010, 55 mp+ 1 balcon de 5 mp, 1 baie.

Mobilat si utilat, finisaje de calitate, parchet lam-
inat, gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
centrala termica, usa metalica, lift. 175.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

349. Floreasca, Glinka, dec., et. 3/3, 49 mp,
1960, Parcul Floreasca, etaj 3/3, intrare

stradala, vedere mixta, dec., mobilat si utilat,
acte la zi, comision agentie 2%, vecinatati: Avi-
atiei, Dorobanti, Stefan cel Mare, 119.000 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

350. Floreasca, Stefan cel Mare, Dorobanti,
semidec., et. 3/10, 50 mp, apartament 2

camere renovat si mobilat recent, etaj 3 situat in
Floreasca bloc Perla. Se vinde mobilat si utilat
Aproape de statia metrou Stefan cel Mare. Se

vinde mobilat si utilat cum este in poze
130.000 {; (0771.371.820 

351. Floreasca- One Lake Club dec., et. 3/9,
67 mp, 2024, va propunem spre achizitie un
apartament spatios avand 67mp, intrun com-
plex nou exclusivist, in cea mai cosmopolita si
activa zona din Bucuresti-Floreasca one lake

club, ideal celor ce isi doresc un adevarat
camin, beneficiind de modernism absolut.

187.000 {; (0722.614.867 
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669. Sector 4, Eroii Revolutiei, P-ta Progresu,
zona superba, bloc civilizat, semidec., et. 6/9,
52 mp, 1967, Zona superba, bloc civilizat, bloc
reabilitat termic, et. 6/8,semidec., usi noi, fere-
stre interioare si exterioare din termopan; par-

chet din stejar din lemn masiv paluxat (eventual
schimbat) la baie si bucatarie necesita schim-

bata gresia si faianta. 64.000 {;
(0758.244.257

amaimibiliare.office@gmail.com 

670. Sector 4, Piata Sudului 2 camere super
oferta dec., et. 6/9, 48 mp, 1970,  78.000 {;
(0730.888.285 ciprian.necea@zonadesud.ro 

671. Sector 5, Podul Giurgiului semidec., et.
1/10, 37 mp, 2 camere cu imbunatatiri, neg.

52.000 {; (0770.867.674 

672. Sector 6, oferta fulger, ultimul aparta-
ment finalizat 2 camere, 58mp dec., et. 1/6, 58

mp, 2023, Sector 6, oferta fulger, ultimul aparta-
ment finalizat 2 camere- 58mp 97.100 {;

(0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

673. Snagov Apartament de vanzare 2
camere pe malul Lacului SNAGOV dec., et. 1/4,

47 mp, 2018,  77.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

674. Snagov, apartament pe malul lacului.
dec., et. 3/4, 30 mp, 2018,  65.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

675. Stefan cel Mare Apartament 2 camere -
renovat semidec., et. 8/9, 45 mp, 1974,

112.500 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

676. Stefan cel Mare / vis a vis de Sp Colenti-
na semidec., et. 9/10, 58 mp, 1979, Apt 2

camere semidec. cu interior curat si imbunatatiri
mobilat si utilat bucatarie spatioasa balcon 9m

inchis in termopan. Acte efectuate
liber.Apropiere Metrou Parcul Circului Igp , pre-
cum si numeroase institutii publice. 122.000
{; (0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

677. Stefan cel Mare colt cu Viitorului, semi-
dec., et. 1/10, 49 mp, 1981, se vinde ap. 2

camere etaj 1/10, bloc construit in 1981, balcon
inchis, termopan PVC, repartitoare, apometre

cu citire radio, bucatarie inchisa, se vinde mobi-
lat si utilat. Pret 124.000, 5 minute pana la sta-

tia de metrou Obor, 120.000 {;
(0726.284.252 Stanica.melinte@yahoo.com 

678. Stefan cel Mare nr. 39 - Metrou Bucur
Obor Apartament 2 camere semidec., et. 1/8,
49 mp, 1963, Apartament 2 camere Soseaua
Stefan cel Mare nr. 39 - Metrou Bucur Obor-
Bloc stradal, reabilitat termic 109.000 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

679. Stefan cel Mare, Aleea Circului, et. 2,
dec., 4 min. Metrou. dec., et. 2/4, 46 mp, 1961,
Apartament 2 camere dec. la etajul 2 pe Aleea
Circului intr-o pozitionare perfecta la 2 minute
de Parcul Circului. Apartamentul este renovat

amenajat si modernizat. Acte efectuate.
Apropiere Metroul Stefan cel Mare 4-5 minute B

Vacarescu. 110.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

680. Stefan cel Mare, chiar pe Aleea Circului
dec., et. 2/4, 47 mp, 1960, pozitionare foarte

buna, pe Aleea Circului, metroul la 3min. chiar
langa parcul circului, bloc reabilitat termic, fara
risc seismic, dec, 46mp, renovat recent, cadas-
tru-intabulare, 110.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

681. Stefan cel Mare, IGP, semidec., et. 4/7,
51 mp, 1961, Proprietar vand apartament Ste-

fan cel Mare, 1 minut metrou Dinamo IGP,
vedere fata, 2 minute parcul Circului, aparta-
mentul necesita imbunatatiri, rog seriozitate,

90.000 {; (0721.842.411
sorinbaroana@yahoo.com 

682. Stefan cel Mare, Lizeanu, et. 1, bl 1981
semidec., et. 1/8, 53 mp, 1980, Ap. 2 camere

semidec. la etajul 1 interior curat si imbunatatiri,
bucatarie patrata hol generos, mobilat si utilat

exact ca in imagini. Bloc reabilitat scara civiliza-
ta pozitionat pe str. Viitorului colt cu Stefan cel

Mare. Acte efectuate liber 120.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

683. Stefan Cel Mare, Spital Colentina bloc
1979 semidec., et. 9/10, 58 mp, 1979,

122.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

684. Stefan cel Mare, stradal, Aleea Circului,
semidec., et. 5/7, 48 mp, 1965, la 5 min.,

metrou Stefan cel Mare, langa Parcul Circului,
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
Bucuresti-Targoviste nr. 22B, complex nou

2006, Triumf, parcare in complex inclusa, 60
mp, etaj 3/4+M, dec.; centrala proprie, aer con-
ditionat, mobilat si utilat complet, plita, cuptor,

frig, masina spalat, 0%, neg. 120.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

704. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand aparta-

ment 2 camere finalizat mutare rapida, etaj1/5,
dec., Ozana, Trapezului, sector 3 95.760 {;
(0766.228.698/ 0732.867.721 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

705. Tei, dec., et. 8/8, 48 mp, 1982, aparta-
ment cu 2 camere, dec., confort 1, se vinde

mobilat si utilat, 2 aparate de aer conditionat,
etaj 8/ 8, lift pana la etajul 7. Str Braoveni Nr 4.
Bloc construit in anul 1982, suprafata utila este
de 48.6 mp. Avantajul de a locui la ultimul etaj
este acela ca nu ai vecini sau animale de com-
panie deasupra care sa te deranjeze, pentru cei

care isi doresc liniste. 85.000 {;
(0751.561.289 iuliubodnar@yahoo.com 

706. Tei, dec., et. 8/10, 42 mp, 1972, Vand 2
camere, cartier Tei, str. Grigore Moisil, bloc

reabilitat, construit in 1974, etaj 8/10, supafata
construita 42 mp, dec., usor discutabil 65.000

{; (0761.200.831 

707. Tei- Maica Domnului dec., et. 3/8, 64 mp,
1987, Apartamentul se afla la etajul 3/8, cu

vedere spre spatele blocului. Imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalatie sani-

tara si electrica refacute. 115.000 {;
(0722.570.823/ 0726.764.420 office@cre-

ativebrokers.ro 

708. Teiul Doamnei dec., et. parter/10, 36 mp,
1976, vanzare ap 2 camere cf 2 bloc 76 fara
risc seismic.Situat Agentie comision 2%!La
cerere va putem ajuta in obtinerea creditului
ipotecar la unul din brokerii nostrii !Rog doar

contact pe whatsapp! 59.000 {;
(0734.569.771 

709. Teiul Doamnei, Ap. 2 camere dec., et.
8/10, 40 mp, 1975, Apartament de vanzare 2

camere, confort 2, dec..Suprafata utila: 40
mp.Etaj: 8 din 10.An constructie:

1975.Localizare: Strada Teiul Doamnei, Sector
2, Bucuresti 68.000 {; (0724.377.294/
0748.023.128 nb.imobiliare@hotmail.com 

710. Theodor Pallady, 2 camere, 1 min.
metrou 1 Decembrie, dec., et. 4/10, 53 mp,

1974, Bd. Theodor Pallady, 2 min. metrou statia
1 Decembrie, stradal, luminos, dec., etaj 4/10,

bloc reabilitat termic, lift nou. Proprietar,
89.000 {; (0724.511.799 costin.nicules-

cu@gmail.com 

711. Theodor Pallady, Drumul Gura Putnei,
ap. 2 camere cu parcare subterana semidec.,

et. 2/4, 42 mp, 2018, Th. Pallady, Str. Drm Gura
Putnei, ap 2 camere, cu loc de parcare subter-

an, 95.000 {; (0748.307.307
ionut.tinica@gmail.com 

712. Theodor Pallady, metrou Nicolae Teclu
dec., et. parter/11, 40 mp, 2019, Palladium Res-
idence, vand 2 camere dec. P/11, su 40 mp fara

balcon, construit 2019 amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, CT,

AC, disponibil prin agentie, pret usor negociabil.
78.000 {; (0727.987.855

romangheorghe.ro@gmail.com 

713. Timisoara nr. 82, dec., et. 2/11, 60 mp,
2024, De vanzare Apartament cu 2 camere Tip

A in Complex Plaza Residence Faza 6,
suprafata utila totala de 60 mp. 104.500 {;

(0734.737.737/ 0732.424.424 office@exigent-
development.com 

714. Timisoara, Plaza Residence Faza 5
dec., et. 11/11, 65 mp, 2023, De vanzare

Apartament 2 camere tip E in complex Plaza
Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr. 14. 129.000 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

715. Timpuri Noi, chiar la metrou, stradal pe
Gheorghe Sincai, bloc 2012 semidec., et. 8/10,
49 mp, 2012, va prezentam un apartament de 2

camere situat in Tineretului, chiar la metrou
Timpuri Noi, langa Universitatea Crestina Dim-

itrie Cantemir, intr-un bloc stradal, din 2012.
Apartamentul este renovat, complet mobilat si
utilat modern, 143.000 {; (0732.135.468

adriangeambei@yahoo.com 

716. Timpuri Noi, Tineretului, dec., et. 8/8, 55
mp, 1986, proprietar vand apartament 2

camere, Timpuri Noi-Tineretului, dec., renovat,
mobilat modern, total echipat, et. 8/8 plus etaj

tehnic, zona linistita, langa metrou si piata, fara
comision, 115.000 {; (0730.021.121

nima_alamzad@yahoo.com 

717. Tineretului semidec., et. 5/10, 50 mp,
1975, Apartamentul se afla ntr-un bloc situat la

jumtatea distantei dintre Palatul Copiilor si
metroul Tineretului, cu acces imediat la parc,

scoli si gradinite 119.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 nicorescucristian77@gmail.com 

718. Tineretului 2 camere 350m metrou
Tineretului, 600m parc -0% comision- dec. dec.,

et. 2/7, 46 mp, 1961,  125.800 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

719. Tineretului Metrou - Cantemir - Aparta-
ment 2 Camere Lux - Renovat & Mobilat dec.,

et. 5/7, 49 mp, 1962,  135.000 {;
(0737.811.000 andrei.milea@zonadesud.ro 

720. Tineretului, apropiere parc, bloc 1981,
apartament dec. dec., et. parter/10, 55 mp,

1981, cu acces foarte usor spre Parcul Tinere-
tului, parter/10, bloc in 1981, apartament dec.,
renovat, spatios, curat, liber, disponibil imediat.

Fiind la parter, apartamentul nu are balcon.
112.000 {; (0728.736.846 

721. Tineretului, metrou Timpuri Noi, stradal
pe Gheorghe Sincai, bloc 2012, semidec., et.

8/10, 2012, 2 camere situat in Tineretului, chiar
la metrou Timpuri Noi, langa Universitatea

Crestina Dimitrie Cantemir, intr-un bloc stradal,
din 2012. Apartamentul este renovat, complet

mobilat si utilat modern, are gresie, faianta, par-
chet, termopane, 143.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

722. Tineretului, Palatul Copiilor semidec.,
et. 2/10, 56 mp, 1981, semidec., etaj 2 din 10,
scara curata, parchet, gresie si faianta, bine
intretinut. Se accepta credit, 118.000 {;

(0720.354.653
sorinambientimobiliare@yahoo.com 

723. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et. 8/8,
55 mp, 1986, 2 camere, 1986, etaj 8, dec., 55

mp, mobilat, utilat, metrou 9 minute, acces facil
zone Sincai, Nerva Traian, Mihai Bravu, Carol,

Vitan, Unirii, Brancoveanu, Eroii Revolutiei,
Piata Sudului. 115.000 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

724. Titan semidec., et. 4/4, Constantin Bran-
cusi, Potcoava, cf1, etaj 4, balcon inchis,
metrou 4-5 minute, complet renovat, nou,
g+f+p+t+um, se poate locui imediat, zona

verde, parcul ior, cadastru intabulare, pret bun
70.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

725. Titan et. 4/4, metrou Costin Georgian,
maxim 5 minute, cf1, etaj 4, balcon inchis, reno-
vat decent, g+f+p+t+ um, se poate locui imedi-

at, mobilat si utilat, bl, reabilitat termic. liber,
zona verde, cadastru intabulare, disc. 72.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

726. Titan dec., et. 1/10, 1976, Postavaru, adi-
acent, Codrii Neamtului, dec., etajul 1, balcon
inchis, renovat decent6, g+f+p+t+um, mobilat

utilat, bl. reabilitat termic, aproape auchan,
cadastru intabulare disc 76.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

727. Titan 1 Decembrie semidec., et. 4/8, 55
mp, 1986, apartament 2 camere 55 mp semi-
dec. etaj 4/8, an 1986, mobilat utilat, loc par-

care, balcon, centrala proprie, (nu este incadrat
cu risc seismic) 87.500 {; (0733.373.436/

0767.299.965 

728. Titan Auchan, Poarta 4 apartament 2
camere semidec., et. 4/8, 54 mp, 1984, Aparta-

ment 2 camere, 54 mp utili, et 4/8 complet
mobilat si utilat, finsaje bune: g+f+p+t+um, dis-

pune de ac si centrala termica 91.000 {;
(0770.920.520 andreiciocan43@yahoo.com 

729. Titan Codrii Neamtului 2 camere 60 mp
bucatarie 11 mp! pret 98000 eur dec., et. 6/10,

60 mp, 1981,  98.000 {; (0767.299.965
office.amainvest@gmail.com 

730. Titan metrou, dec., et. 8/10, 55 mp, 1970,
Apartament dec. renovat Titan, 5 min. Metrou,
Titan Metrou, bloc reabilitat, fara risc seismic.
Se vinde apartament dec., situat ntr-un bloc

reabilitat, fara risc seismic, la doar 5-6 minute
de mers pe jos de statia de metrou, 85.000 {;

(0769651162 

731. Titan, et. 10/10, 54 mp, Complex Gloria,
parcul IOR, cf. 1, etaj 10, balcon inchis, 54 mp,
bl. reabilitat termic, centrala proprie, scara cura-
ta, zona verde si civilizata, liber, cadastru, intab-

ulare, pret bun, disc. 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

732. Titan, dec., et. 5/8, 49 mp, 1973, Titan -
Str. Aleea Adjud, ofer spre vanzare apartament
2 camere, dec., situat la etajul 5, bloc construit
in anul 1973. Apartamentul dispune de finisaje
de calitate medii, geamuri termopan si usa met-

alica. Balconul este inchis cu termopan.
80.000 {; (0731.602.907/ 0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

733. Titan, Nicolae Grigorescu, Metrou, dec.,
et. 10/10, 55 mp, 1976, 2 cam dec., la 5 min de
Metrou, str Patriotilor, bloc reabilitat termic, fin-
isat total, + mobilat complet, inclusiv aparatura,
balcon inchis, boxa (9 mp) la subsol, loc par-

care platit 89.400 {; (0722.211.146
antonykareka@yahoo.com 

734. Titan, bd. Nicolae Grigorescu, langa
metrou si parcul Titanii dec., et. parter/10, 56

mp, 1970, Pozitionare foarte buna, langa
metroul Titan , parcul Titanii, bloc reabilitat ter-
mic, inconjurat de zona verde, balcon mare,
renovat recent, instalatii schimbate, usi noi,

mobilat complet, cadastru intabulare, energetic,
accesibil imediat, 95.000 {; (0722.614.867 

735. Titan, Drumul Gura Calitei, Metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. parter/3, 58 mp, 2024,

apartamente de vanzare situate intr-un superb
bloc nou finalizat S+P+3 Titan Pallady, Drumul

Gura Calitei, metrou Nicolae Teclu, avand
suprafete de la 55 la 76 mp, unele apartamente

au si gradina, + TVA 74.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

736. Titan, Nicolae Grigorescu dec., et. 6/10,
53 mp, 1969, Apartament cu doua camere et.

6/10, dec, 53 mp bloc anvelopat vedere SV sit-
uat langa statia de metrou Grigorescu, parc

Titan, piata, magazine. Apartamentul se vinde
mobilat utilat complet. Se accepta credit ban-

car! 97.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

737. Titan, parc IOR, bloc 1986, dec., et. 3/8,
57 mp, 1986, in curs de renovare, bucatarie
mare 11 mp, 2 balcoane, bloc 1986, instalatii

schimbate electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

140.000 {; (0785.573.573
ramax2016@yahoo.com 

738. Titan, Theodor Pallady, NicolaeGrigores-
cu, metrou 5 min.,  et. 9/10, 55 mp, 1975, etaj
9/10, dec., amenajat ca in foto. Bloc reabilitat
termic. Acte ok, liber. Are boxa la subsol si loc

de parcare platit la ADP. Se vinde mobilat si uti-
lat. Este spatios, intrare stradala. In imediata

apropiere se afla magazine, scoala, liceu.
94.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

739. Titan, vanzare apartament 2 camere,
semidec., et. 2/10, 52 mp, 1970, Lucretiu

Patrascanu, Piata Minis vanzare apartament 2
camere etajul 2, fara imbunatatiri, semidec.,
zona verde, aproape de metrou, parc, scoli,
gradinite, piata 83.500 {; (0724.485.211

lcluminita7@gmail.com 

740. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968, chiar la Scoala

195, strada Rotunda, orientat catre est, bloc
reabilitat, renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, credit 91.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

741. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou,
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968, chiar la Scoala

195, strada Rotunda, orientat catre est, bloc
reabilitat, renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, credit 92.000 {; (0732135467

adriangeambei@yahoo.com 

742. Titanul Nou,  et. 6/6, 59 mp, 2020, doua
camere, strada Drumul Gura Crivatului, centrala

termica, semimobilat (ca in poze), comision
zero pentru cumparatori, 91.000 {;

(0754.411.839 

743. Tunari, apartament finisat, mobilat si dec-
orat cu bun gust! semidec., et. 1/2, 54 mp,

2023,  114.000 {; (0724.142.816
adrian.nache@kw.ro 

744. Tunsu Petre, Zetari, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1975, 2 camere, cf. 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termica,

balcon, mobilat, utilat, liber, 33.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

745. Turda 1 Mai dec., et. 4/10, 70 mp, 1986,
Renovare 60.000e (parchet bambus,mobila

hand made africa wolf) Pret zona fara amena-
jare 130.000e. Zona Arcul de Triumf- Piata Vic-
toriei, Parc Herastrau.Metrou, Gara de Nord,

linia 41. Nu oferim comision 165.000 {;
(0771.650.345 

746. Unirii Nerva Traian Ap. 2 camere, etaj 1,
59mp, Bloc nou (An 2025) dec., et. 1/4, 59 mp,

2025,  146.625 {; (0761.600.300
office@1estate.ro 

747. Unirii - Cantemir - 2 camere mobilat si
utilat semidec., et. 8/9, 49 mp, 1964,  120.000
{; (0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

748. Unirii Dimitrie Cantemir semidec., et. 7/9,
56 mp, 1967, Ap mobilat modern utilat complet
renovat cu centrala balcon pe sup ap etj 7/9,

cad, intab. 103.000 {; (0721.607.265 

749. Unirii, dec., et. 3/8, 60 mp, 1994, Unirii,
Calea Calarasilor, bloc 1994, renovat recent,
aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent
Matei Basarab, Mihai Bravu, Piata Muncii

158.000 {; (0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

750. Unirii, bloc Zepter, dec., et. 6/9, 72 mp,
1993, Apartament 2 camere cu vedere la Bd.
Unirii, 72 mp, et. 6/9, an 1993. Luminos, com-

partimentat excelent, dec.: living, dining, dormi-
tor, baie, bucatarie si 2 balcoane, AC, utilat,

mobilat - liber, 209.000 {; (0723.571.355/
0725.935.185 alexmicu1975@yahoo.com 

751. Unirii, Centrul Vechi, Hanul lui Manuc
semidec., et. 2/2, 55 mp, 1940, Unirii, Centrul

Vechi, Strada Franceza, apartament de 2
camere la etajul 2, confort 1, semidec., renovat,
se poate vinde mobilat si utilat asa cum se vede
in poze, intabulat, boxa, merita vazut, 107.000

{; (0728.934.654 

752. Unirii, I.C. Bratianu, apartament cochet 2
cam., dec., et. 1/6, 48 mp, 1958, apartament

cochet 2 camere, Unirii, I.C. Bratianu, etaj 1/6,
49mp, mobilat si utilat, bloc stradal I.C. Bra-
tianu, neincadrat in clase de risc seismic U2
80.000 {; (0751.053.625/ 0750.274.458

office@songinvest.ro 

753. Unirii, Octavian Goga, Camera de Com-
ert vanzare 2 camere amenajate dec., et. 3/8,
69 mp, 1996, Pasaj Marasesti, apartament 2

camere amenajate nou, etajul 3/8, bloc monolit,
suprafata 69 mp, vedere Tribunal, parcare,

coloana de gaze pt centrala proprie, bucatarie
mobilata si utilata nou, ideal investitie, acte,

194.999 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

754. Valtoarei, Profi, semidec., et. 4/4, 40
mp, 1977, 2 camere cf. 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,

vedere parc, cadastru, intabulare, liber, 41.000
{; (0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

755. Vasile Lascar intersectie Logafatul Luca
Stroici, 10 minute Universitate, semidec., et.
demisol/8, 34 mp, 1947, va prezentam un

apartament situat intr-un bloc stradal, pe Vasile
Lascar, la demisol. Apartamentul are ter-

mopane, este semidec. si necesita imbunatatiri,
este liber si are toate actele la zi 34.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

756. Vitan Mall semidec., et. 4/4, 31 mp,
1974, 2 camere confort 3 cu gaze si centrala,

etaj 4/4, fara probleme cu terasa, renovat liber,
situat vis a vis de mall Vitan intr-un bloc cu veci-

ni civilizati, scara curata 39.500 {;
(0773.910.634 

757. VItan Mall, 2 camere dec., Vlaicu Voda,
Nerva Traian - Unirii dec., et. 4/4, 62 mp, 1988,
ap. 2 camere strada Vlaicu Voda - Vitan Mall,

zona cu blocuri cu 4 etaje, linistita - aerisita, ap.
foarte spatios - 62 mp, dec., etaj 4/4, se vinde
mobilat si utilat complet, pret negociabil, comi-
sion zero 0%, apropiere Nerva Traian - Unirii,

100.000 {; (0721.471.702 adrian@sincroni-
mobiliare.ro 

758. Vitan Mall, str. Alexandru Moruzi, semi-
dec., et. 4/5, 32 mp, 1978, ap. 2 camere, etaj
4/4, bloc curat, civilizat, reabilitat, st 32 mp,

gaze, centrala, liber, toate actele, 39.500 {;
(0731.136.698 carmen_alice82@yahoo.com 

759. Vitan, Vitan Mall  et. 4/4, Vitan Mall 2
camere, 4/4, renovat, scara foarte curata, cen-

trala, gaze, actele la zi 39.500 {;
(0766.862.569 

760. Vitan- Rin Grand Residence  et. 9/15, 41
mp, 2008, Sedmag Real Estate va propune

spre vanzare un apartament cu 2 camere, etaj
9, in suprafata de 41mp, mobilat si utilat com-
plet, pret 67000Euro negociabil 67.000 {;

(0763.836.939
realestate.sedmag@gmail.com 

761. Vlaicu Voda, Mall Vitan, Comision
0,Negociabil dec., et. 4/4, 60 mp, 1992, Exista
centrala termica Aer conditionatSe vinde cu
mobila bucatarie, frigider, masina Combo si

dressing dormitor. Inclusiv mobila de la
debara.Negociabil.Comision 0Va astept la
vizionare! 132.000 {; (0753.613.458

godalex409@gmail.com 

762. Zetarilor, semidec., et. 4/4, 34 mp, Se
vinde apartament 2 camere, confort 2, 35 mp,
situat la etaj 4/4, semidec., cu incalzire RADET
si toate utilitile. Se preda mobilat si utilat.Acte in

regula: cadastru & intabulare. Acces rapid la
autobuze 141, 323, 220, 139. Pret: 44.500.Ideal
pentru locuire. Pentru detalii si vizionare, con-

tactati-ma, 44.500 {; (0732.043.338/
0729.331.881

madalinamaria12.mm@gmail.com 

535. Obor, Colentina, stradal vav Rose Gar-
den, 15minute metrou, semidec., et. 2/10, 53
mp, 1970, aproape piata Obor, Mall Veranda,

etaj 2/10, cf. 1 semidec. 53 mp. bloc 1970
reabilitat termic pe mijloc, baie cu fereastra, ori-

entare sud-est, vedere deschisa, imb. g, f, p,
termopan, um, cadastru, intabulare,liber

87.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

536. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei 8
min.,metrou dec., et. 3/10, 51 mp, 1970, langa
Kaufland,aproape Parc Plumbuita/ Tei, Scoala

27, piata Obor, etaj 3/10, cf. 1 dec., 51 mp., bloc
1970 reabilitat termic, fara risc seismic, pe

mijloc, orientare est, scara curata, posibilitate
centrala termica, imb., g, f, p, termopan, um,

mobilat, utilat, cadastru, 82.500 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

537. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, langa
Sectia 7 politie, dec., et. 9/10, 52 mp, 1971, str.
Arh. Ion Berindei, metroul Obor la 10 min. Mall

Veranda la 7 min. Kaufland la 5min. bloc reabili-
tat termic, fara risc seismic, an 1971, dec. 52

mp, pe mijloc, acte ok, se accepta credit,
72.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

538. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
de Politie, Kaufland, stradal, dec., et. 3/10, 52

mp, 1970, 8 min de metrou, Dristor Kebab,
3/10, cf. 1, dec., 52 mp, scara si vedere

stradala, bl. fara risc seismic, reabilitat termic,
mobilat si utilat complet, ideal investitie, orientat
pe Est, renovat, g+f+p+t, usa metal, aer condi-

tionat, instal/ usi noi, acte ok, acc credit
82.500 {; (0770.956.572 

539. Obor, langa primaria sect.2 str. Avrig-
metroul Obor la 5min. semidec., et. 8/10, 51
mp, 1965, metroul Obor la 5min. avand toata

infrastructura langa bloc -piata Obor, mall
veranda, parcul obor,stb, scoli, gradinite,

ap.2camere orientat spre rasarit, balcon spa-
tios, baie cu fereastra mare, curat, cadastru-

intabulare. 69.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

540. Obor, Mihai Bravu langa metroul Iancului
liceul Hasdeu si cladirea Spectrum semidec.,

et. 5/10, 55 mp, 1965, Pozitionare foarte buna,
Obor, Mihai Bravu langa liceul Iulia Hasdeu,

metroul la 2 min., bloc reabilitat termic, stradal
cu vederea pe spate catre zona de vile, renovat
integral recent, mobilat modern-utilat, cadastru-

intabulare, 110.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

541. Obor, Teiul Doamnei, Maica Domnului -
metrou Obor 10 min. semidec., et. parter/8, 60
mp, 1987, Apartament cu 2 camere situat in

zona lacul tei, teiul doamnei, in plan 2 pe strada
grigore ionescu la parter inalt din 8 etaje, bloc

construit in 1987 fara grad de risc, reabilitat ter-
mic recent, semi-dec, balcon 8 mp, centrala ter-
mica, mobilat, c+i 105.000 {; (0799.666.104 

542. Oltenitei - 2 camere mobilat si utilat
dec., et. 4/4, 67 mp, 2018,  84.000 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

543. Oltenitei -Pentru Investitie! Metrou Piata
Sudului - 2 camere - Disponibil imediat dec., et.
6/9, 43 mp, 1970,  78.000 {; (0737.500.376

nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

544. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
2/3, 56 mp, 2024, apartament cu 2 camere,

confort 1, toate imbunatatirile noi 2024: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, balcon, bloc nou
2024, disponibil imediat 74.500 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

545. Oltenitei, Loka Residence Popesti Leor-
deni, dec., et. 1/4, 74 mp, 2023, apartament
superb de vanzare situat la etajul 1/4 cu lift,

dec., avand o suprafata totala de 74 mp, cen-
trala proprie, lavabila, posibilitate personalizare

apartament dupa gustul cumparatorului,
79.999 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

visanescumarian@gmail.com 

546. Oltenitei, Popesti Leordeni, parc Paraul
Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, particular

vand ap. 2 cam. semimobilat, termopan, ac, c.t.
cablu tv, internet, contorizat, intabulat,

imbunatatiri. Inclus loc parcare. Comision 0%.
Se accepta credit, 93.500 {; (0735.310.301 

547. Oltenitei, Scoala de Politie semidec., et.
1/8, 62 mp, 1965, 2 camere confort 1 semidec.,

suprafata 58 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8.
85.000 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

548. Otopeni, Piata, centrala termica proprie,
dec., et. parter/2, 75 mp, 1989, P/2, cf. 1 sporit,
dec., 75 mp, 2 balcoane, centrala termica pro-

prie, vedere mixta, renovat, mobilat nou si utilat,
liber, bloc 1989, bucatarie mare-10 mp, geam la
baie, usi interioare noi, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, acte O.K, accept cred-

it, pret neg., 103.000 {; (0724.336.834 

549. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

550. Ozana, Titan, dec., et. parter/4, 54 mp,
2023, dezvolator, ofer spre vanzare apartament
2 camere finalizat mutare rapida, dec., parte /4,

Ozana, Titan, 0 comisionApartament de 2
camere dec., situat la parter din 4, avand o

suprafata de 54 mp utili, intr- un ansamblu rezi-
dential. 85.400 {; (0766.228.698 

551. Ozana, Titan, semidec., et. 3/4, 49 mp,
1970, Jean Steriadi, Aleea Fetesti, 8 minute de
metrou.Proprietar apart cu 2 camere, aranjat,

aranjat modern, curat, zona foarte linistita,
vedere pe spatele blocului, verdeata multa,
clasa energetica A. Gratuit - toata mobila,

frigider, aragaz, masina de spalat. Acceptam
credit 84.000 {; (0771.506.376 simona.pre-

descu55@gmail.com 

552. Pacii Apartament 2 camere dec., faza 4
Maniu 141 dec., et. 11/11, 58 mp, 2026,

122.921 {; (0765.509.742 office@urban-
home.ro 

553. Pacii Apartament 2 camere faza 4, bloc 5
Maniu 141 semidec., et. 11/11, 52 mp, 2026,
116.043 {; (0765.509.742 office@urban-

home.ro 

554. Pallady apartments dezvoltator 2 camere
Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023, suprafata
utila: 54.75 mp, suprafata construita: 60.66 mp,

nivel: parter, living: 20.91 mp,dormitor: 12.21
mp, bucatarie: 8.27mp, baie: 3.96 mp, balcon:
4.29 mp, orientare: nord-vest,pret: 82.125 Â ,
tva 5% inclus, parcare suparaterana 7000 e

+tva 82.125 {; (0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

555. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2023, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata con-
struita: 57.31 mp, nivel: parter, living: 18.66,

dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15 mp, baie:
3.96 mp, orientare: vest, pret: 84.800 , tva

9%inclus, parcare suparaterana 6000e+tva
19% 84.800 {; (0766.228.698/

0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

556. Pallady Residence str. Gura Calitei.
semidec., et. parter/11, 2016, parter/11, an con-
structiei 2016, amenajat, mobilat, utilat, metrou
Nicolae Teclu, Kaufland, scoli, Auchan, metrou

Jumbo, bucatarie inchisa cu geam de sticla,
toate actele pret discutabil. 78.000 {;

(0722.414.299 

557. Panduri sector 5 semidec., et. 7/8, 54
mp, 1990, Bucurestii Vechi si Noi va propune
spre vanzare un apartament stradal semidec.
cu 2 camere 54 mp Panduri et 7/8 constructie

1990 finisaje premium 137.500 {;
(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

558. Pantelimon et. 8/10, 61 mp, Stradal, cf
1, 8/10, balcon mare, 61mp, renovat decent, g,
f, p, t, um, bucatarie mobilata, bl. reabilitat ter-
mic, multiple facilitati, scara curata, cadastru

intabulare pret bun disc 75.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

559. Pantelimon Apartament modern cu 2
camere - zona Pantelimon semidec., et. 1/10,

35 mp, 1973,  79.500 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

560. Pantelimon chisinau delfinului dec., et.
5/14, 62 mp, 1977, 2 camere Pantelimon, 62

mp, etaj 5, 93.000 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

561. Pantelimon x Mega Mall x Iancului - 15
min. metrou dec., et. 8/11, 60 mp, 1979, Va

oferim spre vanzare un apartment de vanzare
cu 2 camere cu balcon generos de 11 mp chiar

langa Kaufland si Mega Mall si la 15 min de
metrou Iancului, vedere panoramica pe fata, et
8/11, bloc mixt cu 2 lifturi, an 1979, reabilitat,
acte valabile! 79.900 {; (0799.666.104 

562. Pantelimon x Piata Delfinului, 7 min.
Mega Mall. dec., et. 2/10, 53 mp, 1979, Aparta-

ment cu 2 camere situat chiar la intersectia
Delfinului cu Sos. Pantelimon, Mega Mall la 7
min., metroul Iancului la doar 15 min. de mers,

bloc reabilitat termic construit in 1979, fara
clasificare de risc seismic, semidec., 53 mp,

c+i, 89.000 {; (0799.666.104 

563. Pantelimon, et. 4/4, 50 mp, Ferdinand
stradal, cf. 1, etaj 4, balcon inchis, vedere
spate, bl. reabilitat termic, liber, 10 minute

metrou Iancului, zona verde parc, scoala, gra-
dinita, Piata Obor, cadastru, intabulare, disc.,
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

564. Pantelimon, semidec., et. 8/10, 61 mp,
1976, Pantelimon Cora, ap. mare si luminos, cu
balcon pe toata suprafata ap., bloc reabilitat cu

vecini civilizati, zona cu toate mijloacele de
transport, se vinde mobilat si utilat, 73.000 {;
(0728.114.499 stefania.clasic@gmail.com 

565. Pantelimon, dec., et. 5/10, 40 mp, Spi-
tal, parcul Florilor, cf. 2, dec., etaj 5, balcon

inchis, 40 mp, bl. reabilitat termic, aproape gra-
dinita, scoala, spatii comerciale, metrou 10
minute, cadastru, intabulare, pret bun, disc.,
49.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

566. Pantelimon, apartament 2 camere bloc
finalizat semidec., et. 1/4, 53 mp, 2024,

81.750 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

567. Pantelimon, apartament, metrou 6 min,
2 camere, 62 mp, parter dec., et. parter/1, 62
mp, 2022,  63.000 {; (0730.108.208 ana-

maria@aresfrancizaimobiliara.ro 

568. Pantelimon, Chisinau, Delfinului, Mira-
mar dec., et. 8/10, 57 mp, 1982, apartament cu
impartire superba, cf. 1 sporit dec., 57 mp, imo-
bil construit in anii 1982, fara imbunatatiri, liber,

acte la zi, clasa energetica B 75.000 {;
(0728.879.794 lagunaimob@yahoo.com 

569. Pantelimon, Cora, Liceul Lucian Blaga,
semistradal, fara risc seismic dec., et. 2/10, 39
mp, 1974, 2/10, cf2, dec, 39mp, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, renovat recent,
bucatarie mobilata si utilata, ideal investitie, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, acte O.K, zona verde, linistita,

accept credit. 57.000 {; (0770.956.572 

570. Pantelimon, Mega Mall, Bucuresti. dec.,
et. 8/10, 55 mp, 1976, Se vinde un apartament
de 2 camere dec., intr-un bloc construit in 1976,
cu o suprafata utila de 55 m, aflat la etajul 8 din

10. Apartamentul se vinde complet mobilat.
Zona Mega Mall, 95.000 EUR, 96.000 {;
(0722.459.956 aiacob84@gmail.com 

571. Pantelimon, MegaMall dec., et. 8/10, 60
mp, 1976, De vanzare apartament 2 camere

Pantelimon-MegaMall, etaj 8/10, 60 mp, confort
1Pretul este negociabil 80.000 {;

(0722.459.956 aiacob84@gmail.com 

572. Pantelimon, Parcul Cosmos, 2 camere.
semidec., et. 8/9, 61 mp, 1976, Confort 1 semi-

dec., suprafata 61 mp, an constructie bloc
1976, etaj 8/9, bloc reabilitat termic, vedere

fata, balcon inchis, termopane, usa metalica,
gresie, faianta, bloc curat, toate actele, zona
buna linistita, pret 73000 EURO, 73.000 {;

(0771.515.919 

573. Pantelimon, Spital, Liceul Lucian Blaga,
semistradal dec., et. 7/10, 45 mp, 1975, 7/10,
cf. 2 sporit, dec., 45 mp, hol locubil, vedere

mixta placuta (si pe lac), bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, renovat recent, mobilat si utilat

complet, usi int., instal. si calorifere noi,
g+f+p+t, aer conditionat, zona linistita, acte O.K,

acc. credit, neg. 75.000 {; (0724.336.834 

574. Pantelimon, Spital, semistradal, semi-
dec., et. 3/10, 37 mp, 1975, 3/10, cf. 2, semi-

dec., 37 mp, bloc reabilitat termic, mobilat si uti-
lat, ideal investitie, gresie, faianta,termopan,

usa metalica, cadastru si intabulare, liber, zona
linistita, pret negociabil, 54.900 {;

(0724.336.834 

575. Parc Bazilescu Apartament cu 2 camere
dec., et. 2/2, 47 mp, 2014,  130.000 {;

(0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

576. Parc Bazilescu, ap. 2 camere, constructie
2014 la 5 minute metrou. semidec., et. 2/3, 50
mp, 2014, Bucurestii Vechi si Noi va propune
spre achizitie un apartament cu 2 camere la 5

minute distanta de gura de metrou Parc
Bazilescu, g+f+ac+ct, 130.000 {;

(0787.767.576 

577. Parc Carol,  et. parter, 62 mp, Apartament
pe 2 nivele (D+P), amplasat intr-o vila insiruita,

cu o suprafata utila de 62 mp.Proprietatea a
fost consolidata, izolata termic si renovata inte-
gral, atat la interior, cat si la exterior. 129.000
{; (0740.644.883 leonard.otelea@remax.ro 

578. Parc IOR 1 min, sc 195 3 min, Liceu
Dante 4 min semidec., et. 1/10, 50 mp, 1969,
Apartament direct la proprietar in apropierea

scolii 195 circa 2 minute, liceul Dante Alighieri,
decent, curat, lavabil noiembrie 2024, iesire din
bloc direct catre parc IOR, vecini decenti scara

curata. Loc parcare. 91.000 {;
(0736.626.678 marian_geor@yahoo.com 

579. Parc Sebastian semidec., et. 1/4, 49 mp,
2012, BVN ofera un ap cu 2 camere Parc

Sebastian 49 mp et 1/4 mobilat/utilat cu finisaje
premium: g+f+p+t+ um+ ac+ isn+ ien!

120.000 {; (0754.798.731
e.stankovicd@gmail.com 

580. Parc Tudor Arghezi - 2 Camere dec., et.
1/8, 56 mp, 2025,  76.000 {; (0722.204.952

lucian.vladescu@zonadesud.ro 

581. Pecetei nr 8 Apartament de vanzare
semidec., et. 2/3, 42 mp, 1961,  78.000 {;
(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

582. Piata Alba Iulia, 2 camere, terasa 21 mp,
priveliste aerisita, 0% comision, direct dezvolta-
tor semidec., et. 5/6, 44 mp, 2025,  145.000

{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

583. Piata Amzei,  45 mp, 1960, etaj inferior,
45mp, bloc 1960, 140.000 {; (0722.743.210 

584. Piata Iancului, metrou 2 min. et 2 reabili-
tat semidec., et. 2/8, 49 mp, 1962, Etaj 2/8

semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok, liber.
Intrare stradala, vedere spate. Este amenajat
ca in foto. Distanta pana la metrou 1-2 min. In
imediata apropiere se afla magazine, scoala,
liceu. Sunati acum! Incadrat in U3. Fara risc

78.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

585. Piata M. Kogalniceanu, etaj 3/6, boxa, loc
de parcare, 55 mp credit ipotecar semidec., et.

3/5, 55 mp, 1960,  108.500 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

586. Piata Minis, chiar pe barajul Bistritei, 10
minute metrou Costin Georgian, semidec., et.

parter/4, 51 mp, 1965, Apartamentul a fost ren-
ovat, dispune de instalatii electrice si sanitare

noi, gresie, faianta, parchet, geamuri termopan,
usa metalica si aer conditionat. Se vinde partial

mobilat si utilat. 76.000 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

587. Piata Resita semidec., et. parter/4, 40
mp, 1970, vand apartament 2 camere conf 2

semidec, liber. p/4 camere 55.000 {;
(0754.069.550 

588. Piata Romana Apartament 2 camere -
terasa spatioasa semidec., et. 6/7, 60 mp,

1937,  127.000 {; (0747.560.346 madali-
na.sabangeanu@vgrealestate.ro 

589. Piata Romana -Apartament 2 camere -
Investitie semidec., et. 5/9, 50 mp, 1961,

120.000 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

590. Piata Romana, lux, liber ocazie, semi-
dec., et. 6/8, 54 mp, 1947, apartament, Fullimo-
biliare Piata Romana metrou facultati scoli insti-
tutii, renovat, mobilat, utilat, etaj 5/8, semidec.

vedere stradala, liber 135.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

591. Piata Sudului 65.09 mp utili apartament 2
camere dec., et. 1/12, 65 mp, 2023,  156.604
{; (0722.681.655 office@romania-invest.ro 

592. Piata Sudului, apartament dec. 2 camere,
70,18 mp utili. dec., et. 1/12, 70 mp, 2023,

158.746 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

593. Piata Unirii, Palatul Parlamentului, pret
negociabil, semidec., et. 10/17, 48 mp, 1961,
Apartament pentru investie si inchiriere ulte-
rioara. Apartamentul poate fi locuit de catre o
familie Apartament in centrul Bucurestiului cu
toata infrastructura dezvoltata la dispozitie.

115.000 {; (0753.613.458
godalex409@gmail.com 

594. Pipera 42, zona linistita si exclusivista,
Voluntari semidec., et. 2/4, 47 mp, 2025,

Apartament modern cu 2 camere, situat in cel
mai nou ansamblu rezidential Pipera 42,

amplasat intr-o zona linistita si exclusivista din
Pipera - Voluntari. 102.520 {;

(0370.509.307 mihaialina650@gmail.com 

595. Pipera Plaza, apartament 2 camere curte
privata, bloc finalizat semidec., et. parter/8, 56

mp, 2024,  186.830 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

596. Pipera Plaza, apartament 2 camere grad-
ina privata, bloc finalizat semidec., et. parter/8,
54 mp, 2024,  197.421 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

597. Pipera, Ivory Residence faza II, aparta-
mente cu loc de parcare inclus, semidec., et.

1/3, 60 mp, 2024,  163.030 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

598. Pipera, locuinta ideala, apartament de 2
camere la Ivory Residence semidec., et. 1/7, 72

mp, 2023,  151.368 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

599. Pipera, oferta exclusiva, apartament cu
parcare inclusa in pret, semidec., et. 1/3, 62
mp, 2024,  174.930 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

600. Ploiesti, Andrei Muresanu, zona Cina,
semicentral, de vanzare ap. 2 cam, semidec.,
et. 2/9, 58 mp, 1972, De vanzare ap. 2 cam,

Ploiesti, Andrei Muresanu, zona Cina, semicen-
tral, 1972, apa, curent si caldura. Comision 0 de

la cumparator. Detalii: tel/mail. Pret vanzare:
44.000 {; (0725.427.427 office@dyas.ro 

601. Polona, stradal, dec., et. 7/8, 58 mp,
1981, Apartament 2 camere, dec., etaj 7/P+8,

imobil reabilitat termic, are 54 mp utili+1 balcon
de 4m, baie, a fost renovat total in urma cu 10
ani, are parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, AC, termoficare, orientare
catre vest. 170.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

602. Popa Nan - Bd Pache Protopopescu -
Sector 3 dec., et. parter/parter, 169 mp, 1940,
Apartament 2 camere (36mp + 6mp Antreu)

dec. cu curte proprie de 127mp situate in planul
2 de la strada. Accesul pana la proprietate se

face printr-o curte comuna, centrala proprie, AC
140.000 {; (0750.441.664 

603. Popa Petre, Mosilor in vila semidec., et.
1/1, 32 mp, 1936, Apartament 2 camere in vila,

etajul unu al unei vile, edificate in 1936, este
semidec. si are un balcon inchis. In plus, la

demisolul inalt are un spatiu amenajat pentru
locuit si un grup sanitar, gen garsoniera. Aparta-

mentul are centrala 68.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

604. Popesti - Oituz - Studio Nou in piata !
dec., et. demisol/4, 39 mp, 2014,  62.500 {;
(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

605. Popesti Leordeni - 2 camere cu 29mp
terasa dec., et. 3/3, 68 mp, 2023,  59.633 {;

(0730.888.280 george.braileanu@zon-
adesud.ro 

606. Popesti Leordeni - Amurgului - Studio +
curte proprie  et. parter/3, 33 mp, 2014,

58.500 {; (0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

607. Popesti Leordeni - Drumul Fermei -
apartament 2 cam + curte 40 mp + parcare
dec., et. parter/3, 46 mp, 2017,  98.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

608. Popesti Leordeni - Drumul Fermei -
Curte 40mp - Parcare dec., et. parter/3, 46 mp,

2017,  98.000 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

609. Popesti Leordeni - Primarie - 2 camere
premium  et. 1/3, 52 mp, 2024,  65.000 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

610. Popesti Leordeni - Primarie - 2 camere si
curte  et. parter/3, 56 mp, 2024,  65.000 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

611. Popesti Leordeni - Str. Fermei, ap. 2
camere, cf.1 dec., et. parter/4, 49 mp, 2016,
dec., parter/4, balcon, Metrou D. Leonida in

apropiere, centrala proprie, curat, mobilat, loc
de parcare. 82.000 {; (0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

612. Popesti Leordeni - super oferta - Mobi-
lat/Utilat - Disponibil Imediat  et. 4/4, 43 mp,

2014,  72.000 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

613. Popesti Leordeni 2 camere finisaje pre-
mium, super pret dec., et. 3/3, 52 mp, 2024,

65.000 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

614. Popesti Leordeni la 3 minute de Metrou
Berceni, dec., et. 1/6, 47 mp, 2023, aparta-

mente de vanzare situate intr-un superb Com-
plex Rezidential pe Str. Biruintei. cu centrala
proprie si incalzire in pardoseala si finisaje

deosebite Pret + Tva . 73.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

615. Popesti Leordeni penthouse 2 camere,
terasa 76mp, bloc nou dec., et. 3/3, 144 mp,

2024,  108.000 {; (0737.811.000
andrei.milea@zonadesud.ro 

616. Popesti Leordeni Primaria - 2 camere
Decomandat dec., et. 1/3, 51 mp, 2024,

54.955 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

617. Popesti Leordeni, Drumul Fermei 2 cam.
curte 40mp + parcare, nou pe piata dec., et.

parter/3, 46 mp, 2017,  98.000 {;
(0737.500.376

nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

618. Popesti Leordeni, Family Residence,
Metrou Berceni dec., et. parter/5, 58 mp, 2017,

vanzare apartament 2 camere, 600 m de
metrou Berceni, dec., 58 mp, camera de zi 22
mp, dormitor 14 mp, baie cu fereastra si cada,
centrala termica proprie, utilat si partial mobilat,
posibilitate loc parcare exterior se achita sepa-
rat, comision 0%, 78.000 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

619. Popesti Leordeni, finisaje premium, 2
camere. dec., et. 2/3, 51 mp, 2025,  65.000 {;
(0731.510.845 denisa.paun@zonadesud.ro 

620. Popesti Leordeni, str Drumul Fermei,
dec., et. parter/4, 70 mp, 2016, 2 camere, con-
fort 1 dec., nemobilat , parter/4 cu gradina 50
mp, faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie, loc de parcare, liber 86.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

621. Popesti Leordeni- Str.Occidentului,
acces privat cu bariera, parcare! semidec., et.
4/4, 45 mp, 2012, metrou Leonida la 10min pe
jos, acces privat, liniste, blocuri civilizate, gar-

soniera dubla, practic un ap de 2 camere, mobi-
lat si utilat,tv,aer,acte la zi,acceptam credit,

agentie, exclusivitate,vizionari non stop, oferim
video 4k la cerere,rog seriozitate! 75.000 {;

(0764.841.843 

622. Popesti, Oltenitei, dec., et. 2/3, 82 mp,
2010, Drumul Fermei (Sos. Oltenitei), 2 cam ,

cf. 1, dec , etajul 2 din 3, balcon 14,61mp,
bucatarie inchisa 8,51 mp, 80 mp, const.2010,

toate utilitatile.(apropiere biserica Romano-
Catolica). Loc parcare. 76.900 {;

(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

623. Popesti-Leordeni dec., et. demisol/5,
40 mp, 2014, Oferim spre vanzare apartament
cu doua camere, mobilat, utilat, bucatarie mobi-
lata utilata, debara mobilata, demisol inalt, loc
de parcare, zona foarte linistita, doar 2 minute

distanta pana la metrou Dimitrie Leonida,
55.800 {; (0732.798.737

Cristyyy_88@yahoo.com 

624. Prelungirea Ghencea dec., et. parter/4,
55 mp, 2019, Apartament de vanzare 2 camere
strada Bulgarus, apartamentul este mobilat si
utilat complet ,se afla in imobil nou contructie
2019, balcon inchis, apartamentul beneficiaza

de 2 locuri de parcare. 109.000 {;
(0773.972.081

nesthomeimobiliare@gmail.com 

625. Prelungirea Ghencea, dec., 62 mp,
2023, ap. 2 camere, balcon openspace, zona
foarte linistita, liber, constructie noua, sect. 5;
68.000 {; (0747.934.279/ 0722.772.271 

626. Prelungirea Ghencea, dec., 62 mp,
2023, ap. 2 camere, balcon openspace, zona
foarte linistita, liber, constructie noua, sect. 5;
68.000 {; (0747.934.279/ 0722.772.271 

627. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin,
proprietar, ap. parter cu balcon dec., et.

parter/2, 60 mp, 2022, Proprietar, 2 camere
dec.e, cu balcon, situat la parter in bloc P+2,
langa Cartierul Latin Prelungirea Ghencea, f

spatios, toate utilitatile, g, f, p, t, um, ct Buderus,
modern, zona linistita, reducere de la 67000 la

64000 euro pana la 31 martie 64.000 {;
(0742.330.639 

628. Primaria Popesti Leordeni 2 camere
dec. dec., et. 1/3, 51 mp, 2024,  65.000 {;

(0730.888.286 sergiu.tudora@zonadesud.ro 

629. Rahova dec., et. 8/8, 48 mp, 1982, strada
Vicina, dec. etaj 8/8, cu 2 lifturi c-tie 1982

imbunatatiri clasice, liberpret negociabil,comi-
sionul agentiei 2% 67.000 {; (0721.864.861/

0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

630. Rahova 13 Septembrie dec., et. 5/10, 57
mp, 1986, Barca, 2 camere, cf1, bloc reabili-

tat,1986 constructie, 5/10, dec., balcon, curat,
g,f,p,t, um, acte la zi, ideal pentru investitie, 15

min Unirii 85.000 {; (0766.862.569 

631. Rahova 2 camere  et. 2/8, Rahova 2
camere cf 1, dec 2/8, mobilat utilat complet, g f
p t um, acte la zi 64.500 {; (0766.862.569 

632. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 47 mp, 2024,  68.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

633. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 50 mp, 2024,  73.300 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

634. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 56 mp, 2024,  82.200 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

635. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., et. 10/10, 48 mp, 2024,

71.100 {; (0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

636. Rahova intersectie Margeanului, Soldat
Ilie Mihai, dec., et. 8/8, 1982, bloc pozitionat in
planul 2, vanzare apartament de 2 camere, cf.
1, 8/8 g+f+t+um, ac, in bloc reabilitat termic,

dec., imbunatatiri, disponibil imediat, zona prez-
inta multiple puncte de interes, 78.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

637. Rahova Margenului semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1980, bloc 1980, semidec.,
parter, g+f+p+t+ 3ac, zana verde, intabulare,
cadastru, accept credit. pret fix ! 90.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

638. Rahova piata dec., et. 3/3, 55 mp,
Apartament Rahova 15 minte piata Unirii 2

camere dec. 55 mp etaj 3/3 cu central pe gaze
individual, apartamentu beneficiaza si de boxa
la subsol de 7 mp cu acte, bloc reabilitat, ter-

mopan,doua aere conditionate cu predare ime-
diata 60.000 {; (0732.592.007 florenti-

naimob2@gmail.com 

639. Rahova, 2 camere, semidec., et. 2/10, 57
mp, 1980, Calea Rahovei stradal colt cu strada

Buzoieni, 2 camere, confort 1 semidec., etaj
2/10, liber, imbunatatiri clasice, spatios (57 mp),

bloc construit in anul 1982, 69.000 {;
(0773.398.355 

640. Rahova, Buzoieni, semidec., et. 2/8, 57
mp, 2 camere, cf. 1, 57 mp, balcon mare spa-
tios, curat, liber, acte la zi,pret fix 69.000 {;

(0766.862.569 

641. Rahova, Buzoieni, semidec., et. 2/10, 57
mp, 1980, stradal, 2 camere confort 1, semi-
dec., etaj 2/10, spatios, liber, imbunatatiri cla-

sice, constructie 1983, 68.500 {;
(0730.628.555 

642. Rahova, Buzoieni, semidec., et. 2/10, 56
mp, vand apartament 2 camere, cf.1 semidec.,
liber, termopane, gresie, faianta, toate actele,

pret disc. 70.000 {; (0763.581.790 

643. Rahova, Margeanului, semidec., et. 9, 54
mp, 1980, bloc 1978, 9/10, dec., bloc

anvelopat, ap. arata ca in poze, curat fara
imbunatatiri. Nu colaborez; 78.500 {;

(0784.711.702 Aurasmarinica@yahoo.com 

644. Rahova, Margeanului, dec., et. 6/8, 54
mp, 1982, constructie 1982, etaj 6/8, cf. 1, dec.,
semistradal, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, spatios si foarte bine comparti-

mentat, cadastru, intabulare 100.000 {;
(0786.325.404 

645. Rahova, Petre Ispirescu intersectie
Margeanului, semidec., et. 1/10, 55 mp, 1983,
et. 1, 55 mp, semidec., se vinde semimobilat,
bloc stradal, reabilitat termic, bucatarie gen-
eroasa, balcon + spatii de depozitare, zona

foarte buna, acces facil la arterele principale ale
orasului, acte la zi. 100.000 {;

(0786.325.404 

646. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
parter/10, 51 mp, 1981,  73.000 {;

(0763.581.790 

647. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et. 4/10,
59 mp, vand apartament 2 camere cf. 1 dec., bl.

reabilitat, termopane, liber, accept credit, pret
73000 euro, 73.000 {; (0763.581.790 

648. Rahova, Petre Ispirescu, Lic. Bolin-
tineanu Liber-Complet mobilat si utilat dec., et.
7/10, 58 mp, 1982, Particular vand apartament
2 camere, dec., in zona liceului Dimitrie Bolin-

tineanu stradal Calea Rahovei, suprafata totala
58mp (suprafata utila 54mp), etaj 7/10, an con-

structie 1982 110.000 {; (0728.274.797/
0725.389.276 daniel.dodita@gmail.com 

649. Rahova, Salaj, Sos. Progresului, aparta-
ment cu 2 camere, dec., et. 4/10, 63 mp, 1988,

statia Stb Nasaud, apartament cu 2 camere,
dec., etaj 4/10, suprafata 62 mp, an constructie
1992, 2 balcoane, geam la baie, debara spa-

tioasa, bloc reabilitat, acte in curs de actu-
alizare, 95.000 {; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

650. Rahova, str. Garoafei, dec., et. 1/4, 2
camere cf. 1, dec., mobilat, utilat, 1/4, acte la zi,

zona f. linistita 67.500 {; (0766.862.569 

651. Ramnicu Sarat, Danubiu, 10 minute
metrou dec., et. 1/4, 51 mp, 1982, scoala si gra-

dinita aproape de bloc.15 minute parc IOR
118.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

652. Regina Maria, Parcul Mircea cel Batran
dec., et. 1/4, 55 mp, 1980, 2 camere. 1980.

dec., cu hol larg si spatii de depozitare. Balcon
tip logie. Camara si boxa in proprietate. Finisat
si foarte luminos.Piata centrala. Parcul Mircea

cel Batran. 90.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

653. Rin Grand fostul hotel dec., et. 9/13, 50
mp, 2010, Particular vand apartament 2 camere
in incinta fostului hotel Rin Grand hotel.Aparta-

mentul este recent renovat.Apartamentul se
vinde mobilat si utilat.Se accepta si credit!

65.000 {; (0766.722.321 

654. Ritmului, Pantelimon, salon Magic,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1980, Aparta-
ment 2 camere,renovat,vedere stradala, bloc
reabilitat. In apropiere, mijloace de transport
(metrou Iancului), unitati medicale, scolare.
Ideal afacere (cabinet medical, estetica etc.)
sau de locuit, 84.300 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

655. Roman, parc Zavoi dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 

656. Rozelor Cugir semidec., et. 3/4, 44 mp,
1973, Vand apartament cu 2 camere cu urma-
toarele caracteristici:- Cugir, str. Rozelor- an
constructie 1973- etajul 3 din 4- semidec.-
suprafata 46 mp- are balcon- este dotat cu

CENTRALA termica 38.900 {;
(0747.135.489 

657. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  82.200 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

658. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10, 49
mp, 2021,  73.300 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

659. Salaj, Parc Humulesti, semidec., et. 2/10,
40 mp, 1977, 2 camere, cf. 2 semidec., mobilat,
utilat, cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-

chet, termopan, se afla vizavi de parc
Humulesti, balcon, 52.000 {; (0787.638.327

neacsunela.nela@yahoo.com 

660. Salaj, Rahova, semidec., et. 3/4, 38 mp,
1976, Apartament 2 cam., et. 3 din 4, 38 mp,

centrala proprie, aer conditionat, mobilat si utilat
complet, termopan, parchet si gresie, gradinita

si scoala, mijloace de transport. Pret Neg.
53.900 {; (0760.553.759 cameliaci-

urea72@yahoo.com 

661. Salaj, Tunsu Petre, semidec., et. 3/4, 40
mp, 1976, ap. 2 cam., cf. 2, etaj 3/4, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, 32.000 {;
(0731.136.698 carmen_alice82@yahoo.com 

662. Salajan (1 min - metrou Nicolae Grig-
orescu) dec., et. 6/8, 45 mp, 1976, Camil Ressu
- statia de metrou Nicolae Grigorescu (1 min),
43 mp suprafata utila + balcon, etaj 6/8, anul

1976, 89.500 {; (0740.276.262 costi_man-
dache@yahoo.com 

663. Sebastian. dec., et. 11/13, 84 mp, 2024,
Bucurestii Vechi si Noi va propune spre vanzare

un duplex senzational in apropierea parcului
Sebastian lux 2 camere 84 mp, 2 bai, dressing,

bloc 2024, et. 11 si 12/13 incalzire in par-
doseala. Va asteptam la vizionari, 170.000 {;

(0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

664. Sector 1, Apartament 2 camere, dec.,
110mp, Metropolis Residence, dec., et. 13/13,
110 mp, 2009, Apartament 2 camere. Sector 1,
80 mp+terasa 30 mp (110 mp), Metropolis Resi-
dence/ Str. Telega nr. 6 (Pod Constanta/ Chibrit/
Bucurestii Noi), et. 13 din 13. Parcare inclusa.

250.000 {; (0726.964.898
anamaria3@directproprietar.ro 

665. Sector 1, Bucuresti central apartament,
posibilitate inchiriere dec., cu drept de cumpara-
re Se vand apartamente. Cere oferta pe Con-

structionLoansFunding.com cu posibila
inchiriere cu drept de cumparare. Cumparam

constructii diverse, finalizate si puteti ramane in
chirie cu drept de cumparare 79.000 {; 

666. Sector 3 Complex Rezidential Astorium
Garden dec., 121 mp, 2025, Complex de

locuinte deosebit, cu piscina, pista de alergare,
pista de biciclete, loc de joaca pentru copiii,

palmieri, parcare subterana cu lift. S.U. = 56,34
mp, Terasa =12.00 mp, Gradina = 53.00 mp,
Suprafata Totala = 121,34 mp, 160.000 {;

(0722.414.299 

667. Sector 4 - Str Chiperesti - 2 camere -
terasa si curte  et. 1, 97 mp, 2007,  139.500
{; (0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

668. Sector 4, Berceni Brancoveanu cu Turnu
Magurele 2 camere semidec., et. 8/10, 37 mp,
1974, Apartament 2 camere, Berceni, la inter-

sectia Brancoveanu cu Turnu Magurele, 37 mp,
loc de parcare, etaj 8 din 10, direct proprietar,
renovat, curat, instalatie cupru, electrica noua
bucatarie, usi noi, 60.000 {; (0765.303.335

alin.ro20@yahoo.com 
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
chiar pe Codrii Neamtului, Auchan, semidec.,

et. 2/10, 68 mp, 1970, 3 camere situat in TItan,
vav Auchan, B-ul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, chiar pe Codrii Neamtului.Apartamentul
se afla la etajul 2, este semidec., cu bucatarie

mare, are gresie, faianta, parchet, termopane si
usa metalica. 120.000 {; (0728777132 adri-

angeambei@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, 7 minute metrou, bloc
4 etaje, dec., et. 3/4, 65 mp, Iosif Hodos, dec.,

bloc 4 etaje, reabilitat termic, curat, liber,
98.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, boxa,
dec., modern, renovat integral. dec., et. 4/4, 67

mp, 1970,  109.500 {; (0770.310.802
andrei@vectorimobiliare.ro 

4. 1 Decembrie 1918, metrou 3 min., dec.,
et. 3/3, 68 mp,  95.000 {; 

5. 1 Decembrie 1918, metrou 5-7 min. dec.,
et. 3/4, 67 mp, 1970, 1 Decembrie 1918 metrou

5-7 min., chiar pe Campinenca, bloc reabiliat
termic, curat, etajul 3/4, dec., bucatarie mare,

necesita renovare, 103.000 {; (0732135471 

6. 1 Decembrie 1981, Ozana, Pallady. semi-
dec., et. 2/4, 64 mp, 1970, 1 Decembrie 1981
nr. 51, bloc din 1970 reabilitat, ap. 3 camere,

63.6 mp utili, semidec., etaj 2/4 fara lift, renovat
in 2021, se poate vinde mobilat sau se poate
elibera, este foarte luminos si linistit. comision

1%, 119.500 {; (0726.573.669 diana@cam-
era9.ro 

7. 1 Decembrie metrou, Piata Trapezului.
dec., et. 8/10, 70 mp, 1980, Apartament 3

camere, 70 mp, 2 bai cu geam, 3 min. metrou,
etaj 8/10, bloc reabilitat. Localizare: 3 minute de

mers pe jos pana la metrou. Bloc construit in
1980, reabilitat termic, 127.000 {;

(0769.651.162 

8. 13 Septembrie circular, et. 3/9, 90 mp,
1984, Bucurestii Vechi si Noi va propune spre

vanzare un apartament senzational 3 cam
90mp, et. 3/9 mobilat utilat, oferta rara, la doar
cativa pasi de Catedrala Neamului si Palatul
Parlamentului o oferta ce nu trebuie ratata

299.000 {; (0754.798.731
e.stankovicd@gmail.com 

9. 13 Septembrie semidec., et. 1/8, 83 mp,
2000, BVN va propune spre vanzare ap. 3

camere partial dec. 83 mp mobilat utilat et 1/8
zona linistita 13 septembrie sector 5 150.000
{; (0754.798.731 e.stankovicd@gmail.com 

10. 13 Septembrie - Drumul Sarii - dec. - hol
H dec., et. 4/8, 75 mp, 1987,  131.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

11. 13 Septembrie, Dumbrava Noua, dec.,
et. 6/8, 77 mp, 1986, Sebastian Parc, 3 camere,
dec. (hol H), et. 6/8, an 1986, 2 gr. san., imobil

izolat termic, loc parcare ADP, 118.500 {;
(0724.990.855 circiumaruclaudiu@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Petre Ispirescu, urgent 3
camere, complet renovat dec., et. 3/10, 80 mp,
1980, particular Petre Ispirescu - De vanzare

apartament 3 camere, etaj 3, suprafata 80 mp,
2 bai, complet renovat si utilat. Toata mobila
este noua. Blocul este recent reabilitat, scara
foarte curata, locuri de parcare. 139.500 {;
(0723.092.925 alexandru.dicu@onezoneme-

dia.com 

13. Afi Cotroceni: Vanzare apartament 3
camere dec. Bd. Timisoara dec., et. 2/9, 70 mp,

1977, Vanzare ap. 3 camere, dec., etaj 2,
70mp, 1 balcon, 1 logie, finisaj lavabila alb, aer

conditionat 3 cam. (cald/ rece), termopane
duble izolare fonica/ termica, calorifere alu-

miniu, Afi Cotroceni 180.000 {;
(0771.375.661

apartamenttimisoara27@gmail.com 

14. Alba Iulia, rond dec., et. 3/8, 80 mp, 1995,
liber, 220.000 {; (0770.810.694 agen-

tie14@mauwis.ro 

15. Alexandria apartament de 3 camere dec.,
et. 4/4, 75 mp, 1981,   

16. Apartament 3 camere dec., et. 6/6, 71
mp, 2023,  143.500 {; (031.005.12.56 con-

tact@mediacity.ro 

17. APARTAMENT 3 CAMERE 2 BAL-
COANE 83 MP semidec., et. parter/4, 83 mp,

2022,  116.957 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

18. APARTAMENT 3 CAMERE DEC. 79 MP
dec., et. parter/4, 79 mp, 2022,  115.278 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

19. Apartament 3 camere Zona Ultracentrala
- Fara Risc Seismic. dec., et. 7/9, 77.00 mp,

1981,  270.000 {; (0767.706.730 alin@ethi-
calestate.ro 

20. Apusului strada Lacul Zanoaga, Casa
Roz, semidec., et. 1/8, 45 mp, 1972, Proprietar
Vand apartament 3 camere recent renovat si

partial mobilat, dispune de boxa la subsol, zona
foarte linistita si aproape de scoli, parcuri, si

centre comerciale. Apartamentul este situat pe
str. Lacul Zanoaga nr 33 bloc m8. Zona fiind

aerisita se gasesc locuri de parcare cu usurinta.
Acte la zi, certificat energetic, pretabil credit

ipotecar. 76.000 {; (0769.459.807
dan.anghel@daav.rowater.ro 

21. Arghezi Park Berceni - 3 camere mobilat
cu 2 boxe - Metalurgiei Park  et. 2/7, 66 mp,

2023,  130.000 {; (0725.957.934 silviu.cioa-
ba@zonadesud.ro 

22. Armeneasca, ultracentral, 3 camere,
82mp, Maria Rosetti semidec., et. 5/7, 82 mp,

1936, Vanzare ap. 3 cam, 82mp, et
5/7+M,1936, incadrare U1, Maria Rosetti, mobi-
lat, utilat, 2bai, 3balcoane, 2 box2, 4 AC, cen-
trala de bloc, comision agentie. 122.900 {;
(0723.542.482 ralevis.imobiliare@gmail.com 

23. Asmita Garden, dec., et. 4/17, 105 mp,
2009, apartament dec. cu 2 bai, 2 lifturi mari de
viteza (12 persoane), vedere la raul Dambovita,
suprafata 105 mp, terasa 16 m lungime, langa
Delta Vacaresti, 239.900 {; (0735.170.739

dandareanu_marian@yahoo.com 

24. Aviatiei semidec., et. 4/4, 67 mp, 1987,
Apartament 3 camere in Aviatiei, etajul 4:

bucatarie cu living open space, 2 dormitoare, 1
baie si 2 balcoane. Renovat, mobilat si utilat.

Blocul este anvelopat si este intr-o zona foarte
linistita. 179.500 {; (0738.290.829/

0727.423.770 iordan_sonia@yahoo.com 

25. Baba Novac  72 mp, 1988, 5 min Parc
I.O.R 3camere cf.1 cu 2 gr sanitare etaj inter-
mediar bloc1988 reabilitat. Are geam la baia
mare g+f+t+p+ um accept credit Zona aflata
semi central Mihai Bravu Piata Muncii Vatra

Luminoasa Campia Libertatii Titan Balta Alba
Metrou Dristor 129.000 {; (0727.827.197 

26. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
chiar vav parc IOR, 5 minute mall semidec., et.
parter/10, 67 mp, 1967, Apartamentul este intr-
un bloc reabilitat, stradal, si are gresie, faianta,
parchet lemn masiv, termopane, usa metalica,
bucataria si balconul au o suprafata mare, este

liber si are toate actele, 120.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

27. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
parc IOR, 5 minute mall Park Lake semidec., et.

parter/10, 67 mp, 1967, Apartament de 3
camere situat in Baba Novac intersectie

Campia Libertatii, langa parc IOR. Bloc reabili-
tat, stradal, an de constructie 1967, et parter, 67
mp, are gresie, faianta, parchet lemn masiv, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie si balcon
mare. 120.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

28. Baba Novac, 5 minute parc IOR si mall
Park Lake, 10 minute metrou Dristor, semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1968, Imobilul este situat intr-

un bloc reabilitat termic, fara probleme la
terasa, oferind un plus de confort si eficienta

energetica. Apartamentul este partial mobilat si
utilat, beneficiind de finisaje de calitate precum
gresie, faianta, parchet din stejar 96.000 {;
(0732135468 adriangeambei@yahoo.com 

29. Baba Novac, langa Belvedere, bloc 4 etaje
dec., et. 3/4, 67 mp, 1970, Campia Libertatii,
Gruiul Argesului, confort 1, decomadat, retras

de la bulevard, bucatarie mare, posibilitate pen-
tru al doilea grup sanitar, gresie, faianta, par-

chet, termopane, boxa si loc parcare 127.000
{; (0732135467 ramax10@yahoo.com 

30. Baba Novac, pe Reconstructiei, 5 minute
Parc IOR, mall Park Lake semidec., et. 10/10,
70 mp, 1968, Apartament de 3 camere,in Baba
Novac, str Recostructiei, la 5 min de parc IOR

si mall Park Lake. Blocul din 1968, reabilitat, nu
sunt probleme cu terasa, apartamentul este

mobilat si utilat partial, gresie, faianta, parchet,
termopane ,geam la baie, balcon. 94.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

31. Baciului, Sos Giurgiului semidec., et.
2/10, 50 mp, 1975, Ap 3 camere cf 2, semidec.,
etaj 2/10, st 50 mp, mici imbunatatiri liber toate

actele, 48.000 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

32. Baneasa Apartament spatios de 3 camere
semidec., et. 1/2, 78 mp,  229.000 {;

(0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

33. Baneasa, apartament 3 camere, gradina,
loc parcare dec., et. parter/5, 70 mp, 2015, Va
prezentam apartament 3 camere la P cu gradi-
na proprie, loc de parcare, boxa si camera zi.

Situat in Greenfield ideal pentru familie.Contact:
0727511563 210.000 {; (0727.511.563 con-

tact@bvnrares.ro 

34. Baneasa, Straulesti, Jiului dec., et. 2/11,
96 mp, 2024, Bneasa, Sisesti, Casa Presei

apartamente 3 camere etaje intre 2 -7Construc-
tie 2024, suprafete de la 96 mp direct dezvolta-
tor. Pret fara tva 190.200 {; (0771.371.820 

35. Barbu Vacarescu, dec., et. 4/8, 80 mp,
1992, Barbu Vacarescu intersectie Stefan cel

Mare, apartament 3 camere , etaj 4/8, dec., 80
mp, 2 grupuri sanitare, 1 balcon tip logie, geam

la baie, bloc reabilitat, constructie 1992,
259.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

36. Barbu Vacarescu, Aviatiei Pipera, prin
Fabrica De Glucoza, complex UpGround dec.,

et. 7/16, 102 mp, 2012, Se vinde un apartament
foarte spatios intrun bloc nou situat in complex-
ul rezidential UpGround amplasat de nord, fiind
cea mai dinamica a orasului, avand suprafata

de 102 mp, living de 33 mp, 2terase, 2bai, cen-
trala proprie, accesibil imediat 269.000 {;

(0722.614.867 

37. Basarabia dec., 74 mp, 1981, 5 min Parc
I.O.R metrou Titan 3camere cf.1 cu 2 grupuri
sanitare etaj intermediar bloc1981 reabilitat
Exista geam la baia mare g+f+t+p+um+a/c

accept creditZona aflata semi central Campia
Libertatii Piata Muncii Vatra Luminoasa Iancului

Pantelimon 136.500 {; (0727.827.197 

38. Basarabia - National Arena dec., et.
11/12, 66 mp, 1974, Patinoar, apartament

3camere, etaj 11 din 12, dec., 66 mp, 1 gr. sani-
tar, bloc anvelopat, an constructie 1974

84.000 {; (0726.428.565/ 0724.306.686
gabybudu@gmail.com 

39. Basarabia - National Arena dec., et.
11/12, 66 mp, 1974, Patinoar, apartament

3camere, etaj 11 din 12, dec., 66 mp, 1 gr. sani-
tar, bloc anvelopat, an constructie 1974

84.000 {; (0726.428.565/ 0724.306.686
gabybudu@gmail.com 

40. Basarabia, dec., et. 11/11, 67 mp, 1963,
K Imobiliare propune spre vanzare Basarabia
Parcul National, apartament 3 camere dec.,

suprafata 67 mp, etajul 11, an constructie 1963,
necesita amenajari 84.000 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-
imobiliare.ro 

41. Basarabiei Arena Nationala Diham, ap.
superb 12 min. metrou Muncii dec., et. parter/4,
63 mp, Mega Mall, ap 3 camere, parter din 4,

bloc 1984, dec., finisaje premium, 63 mp, mobi-
lat, utilat cu bun gust, 2 gr sanitare, acces facil
metrou, maxim 12-15 minute, acc credit, oferim

si solicitam seriozitate! 137.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

42. Basarabiei, 109000 euro, comision 0,
apartament 3 camere dec., et. 2/10, 67 mp,
1965, Cutai un apartament spaios, complet

mobilat si utilat, intr-o zona centrala, cu acces
rapid la mijloacele de transport si faciliti mod-
erne? Avem solutia perfecta pentru dumneav-

oastra, 3 camere generoase si luminoase.
Mobilat si utilat. 109.000 {; (0799.555.500

possessio@yahoo.com 

43. Bd. Unirii -Rond Alba Iulia dec., et. 9/10,
90 mp, 1994, Bd. Unirii-Rond Alba Iulia stradal,
bloc 1994, dec., 90 mp, etaj 9/10, vedere Rond,

2 bai una cu geam, amenajat modern,
mobilat/utilat modern, 270.000 {;

(0746.091.481 

44. Beller, Parc Floreasca,5 min, Dorobanti,4
cam,121 mp,centrala termica, dec., et. 4/4, 121

mp, 1986, Dorobanti, Radu Beller 1 Min,121
mp, compartimentare dec.a, et4/4,bloc fara lift,

boxa.Imobilul necesita renovare integrala.Acces
rapid catre punctele de interes ale zonei.

330.000 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-
iare@gmail.com 

45. Berceni semidec., et. 3/4, 1972, 3 camere
cf.2, Berceni, Piata Resita, la capatul liniei 381,
etaj 3/4, bloc reabilitat, semidec.. Apartamentul

este foarte curat si cu imbunatatiri:
gresie,faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare schimbate,loc par-

care. 73.900 {; (0765.709.966
trat_cons@yahoo.com 

46. Berceni dec., et. parter/4, 63 mp, 1982,
spitalul Sf.Luca in spate la oficiu postal, dec.,
etaj p/4, fara balcon 2 grupuri sanitare c-tie

1982, bloc reabilitat, gresie faianta, parchet ter-
mopan, pret negociabil,comisionul agentiei 2%

95.000 {; (0721.864.861
expocardinal@yahoo.com 

47. Berceni Metrou -3 camere nou! dec., et.
4/6, 73 mp, 2024,  113.000 {;

(0730.888.272 vlad.dascalu@zonadesud.ro 

48. Berceni - Metalurgiei Park - Grand Arena
3 camere  et. 6/8, 71 mp, 2024,  86.240 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

49. Berceni - Metalurgiei Park - Grand Arena
3 camere  et. 6/8, 71 mp, 2024,  86.240 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

50. Berceni Grand Arena dec., et. 4/7, 78 mp,
2024, Apartament Berceni Grand Arena 7

minute, etaj 4/7 bloc prevazut cu doua lifturi, 78
mp cu balcon, finisat complet, branat la toate
utilitile gaze, apa, canalizare, curent, loc par-

care, liber disponibil imediat pret standard
89.900 {; (0732.592.007
florentinaimob2@gmail.com 

51. Berceni metrou dec., et. 8/9, 69 mp, 1983,
apartament 3 camere, situat la statia de metrou
Aparatorii Patriei 89.497 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

52. Berceni piata Sudului ideal credit  60 mp,
1974, Negociabil, apartament 3 camere,10

minute metrou, anul 1965, stradal, renovat cu
balcon, apropiere Scoala Sportiva 190, semi-

dec., etaj 2/4 , cadastru, intabulare. 94.500 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

53. Berceni, semidec., et. 3/4, 72 mp, 2020,
Proprietar vand ap.3 camere situat pe str.

Postalionului. Et.3/4. Suprafata 72,2mp. Blocul
are apometre, RCS-RDS, CCTV, 1 lift. Loc de

parcare contra cost. 107.000 {;
(0736.122.322

constantinconteanu78@gmail.com 

54. Berceni, Brancoveanu, chiar pe Izvorul
Oltului, bloc 4 etaje dec., et. 3/4, 67 mp, 1970,

Va prezentam un apartament de 3 camere situ-
at in Berceni pe strada Izvorul Oltului, la etajul 3
intr-un bloc cu 4 etaje.Apartamentul este reno-

vat recent, are gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatiile electrice si

sanitare noi 125.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

55. Berceni, Emil Racovita semidec., et. 1/4,
61 mp, 1970, K imobiliare va propune spre van-
zare un apartament de 3 camere, semidec., sit-
uat la etajul 1/4, al unui imobil construit in 1970,
fara risc seismic. Acesta se afla intr-o zona lin-

istita si plina de verdeata. 95.000 {;
(0722.816.821 marcel.bordeiu@gmail.com 

56. Berceni, Grand Arena. semidec., et. 3/4,
72 mp, 2020, BVN ofera ap. 3 camere, Grand

Arena, 72 mp, semidec., et. 3/4, lift, finisaje pre-
mium, G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, 107.000
{; (0758.410.102 mariaf911705@gmail.com 

57. Berceni, Metalurgiei, Cultural piata dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1979, Apartament Berceni, Ful-
limobiliare oferta apartament liber renovat, dec.,
7/10, bloc reabilitat, termopan, 1 grup sanitar,
geam la baie, 1 balcon inchis, piata magazine,
scoli, liceu. 108.000 {; (0722.217.638 vio-

full@yahoo.com 

58. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei, 3
camere dec.. dec., et. 5/8, 68 mp, 1984,

110.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

59. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei, 3
camere. dec., et. 7/8, 68 mp, 1985, 3camere
confort 1 decomadat etaj 7/8 suprafata 68mp
costructie 1985 balcon inchis fara imbunatatiri
geam la baie termopane usa metalica 2grupuri
sanitare 2 lifturi 5minute metrou 2 minute Facul-

tatea Spirul Haret zona buna linstita liber pret
98000eu 98.000 {; (0768.756.617 

60. Berceni, oferta noua, apartament 3
camere 5 minute metrou, M2. dec., et. 2/6, 65

mp, 2024,  104.000 {; (0737.500.377
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

61. Berceni, Piata Resita dec., et. 2/4, 66 mp,
1976, 3 camere confort 1 dec., mobilat, etaj 2/4,
bloc 1976, cadastru, intabulare, liber 115.000

{; (0761.532.117 

62. Berceni, Piata Sudului dec., et. 8/9, 70
mp, 1972, Apartament 3 camere dec., situat pe

Bdul Alexandru Oregia, foarte aproape de
metrou Piata Sudului, bloc situat in planul 2, lip-

sit de zgomotul strazii, vedere libera, in
apropiere de piata, Sun Plaza, Grand Arena,

bloc reabilitat termic, foarte spatios. 99.500 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

63. Berceni, semistradal, 5min metrou, dec,
an 1986, parcare dec., et. 5/8, 68 mp, 1986,

pozitionat la doar 5min metrou Aparatori, maga-
zine, piata, scoli si gradinite, ocazie, super con-
ditii, foarte curat, renovat, total imbunatatit, ac,
parcare ADP, in bloc foarte civilizat, acte la zi,
acceptam credit, merita vazut, usor neg, agen-

tie, rog seriozitate! 119.900 {;
(0764.841.843 

64. Bragadiru Ilfov Adm Rezidential strada
Nazuintei 10 dec., et. 2/8, 74 mp, 2020, Aparta-

ment 3 camere 74 mp cu balcon 12 mp si
terasa, gresie si faianta lux, aer conditionat,

interfon, lift, centrala proprie, bucatarie mobilata
si utilata complet, dressing intr-un dormitor, spa-

tios, elegant si calduros, foarte econom, la
parterul blocului spatii comerciale, restaurant si

coafor. 90.000 {; (0769.231.151
anamaria.balan86@yahoo.com 

65. Bragadiru, Mc Donalds dec., et. parter,
105 mp, 2002, Proprietar vand apartament

deosebit cu 3 camere finisaje noi suprafata 105
mp cu balcon, doua bai, doua locuri de parcare

situat la parterul unui bloc cu 4 etaje pe str.
Smaraldului la intersectia cu str Diamantului.

Pozitionarea apartamentului este ideala pentru
locuit sau investitie, in fata se afla loc de joaca,

statie STB, Mega Image 120.000 {;
(0766.343.348 

66. Brancoveanu metrou semidec., et. 8/10,
69 mp, 1987, Cu tot cu mobilierul Ikea adus in
ultimii 5 ani, casa este intretinuta si blocul este

reabilitat. Fara agentii imobiliare pretul este
usor negociabil 150.000 {; (0770.781.598

c.alexandruivan@gmail.com 

67. Brancoveanu, Covasna semidec., et.
4/4, 65 mp, 1970, Liber, ap 3 camere conf 1 sd,
65mp,termopan, posibilitate montare centrala,
curat, balcon nchis cu termopan, se accepta

credit,cad, intabulare 73.000 {;
(0723.389.967 

68. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semidec.,
et. 2/4, 63 mp, 1974, bloc foarte curat, etajul
2/4, renovat, mobilat si utilat, reabilitat termic,
termopane, retras de la bulevard, liber, toate

actele, se accepta credit, 90.000 {;
(0732.135.467 

69. Brancoveanu, Izvorul Rece, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1975, Apartament 3 camere

complet mobilat si utilat de lux. Multiple
inbunatatiri alarma, smarthouse, mobilier pe

comanda, electrocasnice de firma, boxa+2 loc.
parcare. Pret complet mobilat si utilat 121.000
euro sau 111.000 euro nemobilat. 121.000 {;

(0722.450.198/ 0732.989.898
pantazicam@gmail.com 

70. Brancoveanu, Izvorul Rece. semidec., et.
parter/4, 65 mp, 1975, Apartament 3 camere
complet mobilat/utilat. Multiple imbunatatiri,
alarma, smart house (lumini, rulouri, televi-

zoare, aer conditionat etc.), mobilier nou, elec-
trocasnice noi, rulouri aluminiu electrice, tam-
plarie aluminiu, usa metalica, parchet lemn,

calorifere noi, gresie, faianta, boxa+2 locuri par-
care, 121.000 {; (0722.450.198/

0722.883.433 pantazicam@yahoo.com 

71. Brancoveanu, Rezonantei spital
Budimex semidec., et. 3/4, 60 mp, 1970, Ap. 3

camere confort unu semidec., situat la etajul trei
din patru, vizavi de spitalul Budimex, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, liber,
toate actele in regula, accept credit, pret fix

82.000 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

72. Brancoveanu- Secuilor Metrou semidec.,
et. 3/4, 64 mp, 1970, 10 minute 3/4 semidec,

confort 1 zona civilizta, parchet, gresie,
faianta,baie bucatarie necesita renovare, Mega
Image, Budimex, gradinita, cresa, scoala 190,
83.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

73. Bucuresti - Magurele, zona Calea
Rahovei, dec., et. 3/4, 2024, vanzare aparta-
mente de 2 si 3 camere in Complex Aristos

Residence, dotari apartamente: usa de acces si
usi interioare Pinum, ferestre tripan, pervaze de
granit in balcoane si pe terase, gresie, faianta si

parchet, customizate in functie de proprietar
81.900 L; (0728.167.864
diaconul2006@icloud.com 

74. Bulevardul Alexandru Obregia - Aleea
Somesul Mic, semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970,

Bd. Alexandru Obregia- Aleea Somesul Mic, vis
a vis fost cinema Cultural, bloc reabilitat termic,
etaj 3/4, zona verde, scara impecabila, vecini
de calitate, suprafata utila 70 mp, geam baie,

balcon, imbunatatiri, liber si locuibil, merita
vazut 87.600 {; (0746.091.481 

75. Calea Calarasilor, Hyperion, vanzare
aparatament 3 camere. dec., et. 8/8, 76 mp,

1994, Calea Calarasilor, Hyperion, apartament
3 camere, suprafata de 76 mp, bloc constructie
1994, etajul 8/8, dec., renovat 2019, 2 gr. san-

itare, 1 balcon logie/inchis, bucatarie
mobilata/utilata, 2 aparate aer conditionat,

masina de spalat, 165.000 {; (0724.485.211
caramihailuminita@gmail.com 

76. Calea Floreasca, apartament cu 3 camere.
semidec., et. parter/3, 72 mp, 1960,  187.000
{; (0771.005.005 olarunormund@gmail.com 

77. Calea Floreasca, apartament deosebit cu
3 camere. semidec., et. parter/3, 73 mp, 1960,

189.000 {; (0771.005.005
olarunormund@gmail.com 

78. Calea Grivitei Metrou 1 Mai 3 Camere
semidec., et. 8/8, 67 mp, 1960, confort 1 semi-
dec., suprafata 67 mp,an constructie bloc 1960,

etaj 8/8, bloc reabilitat termic, liber, vedere
spate, toate actele, bloc curat, zona buna linisti-
ta,blocul are grad de risc seismic 1, 53.500 {;

(0771.515.919 

79. Calea Mosilor, Piata Sf. Stefan, semidec.,
et. 2/4, 83 mp, 1926, Se vinde apartament 3
camere renovat, Popa Petre Calea Mosilor,

cladire interbelica 1926, 83 mp totali, centrala
proprie, ideala locuinta sau investitie, expertiza-
ta, comision zero, 110.000 euro, 110.000 {;
(0770.234.354 rodrigue@karfimobiliare.ro 

80. Calea Victoriei - Apartament 3 camere -
necesita renovare semidec., et. 2/8, 94 mp,

1926,  143.500 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

81. Camil Ressu dec., et. 2/10, 68 mp, stradal,
metrou Dristor, Park Lake, cf1, dec., etaj 2, bal-
con inchis, bl. reabilitat termic, piata rm. sarat,

aproape parc ior, scoli, gradinite, cadastru
intabulare disc 104.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

82. Camil Ressu, 5 minute metrou Dristor, mall
Park Lake, parc IOR, scoala 88, semidec., et.
4/4, 67 mp, 1968, Va oferim spre vanzare un

apartament semidec., situat intr-un bloc reabili-
tat, stradal, cu vedere pe spate, pe bulevardul

Camil Ressu, la doar 5 minute de statia de
metrou Dristor 96.000 {; (0728777132 adri-

angeambei@yahoo.com 

83. Camil Ressu, la metrou Grigorescu, 10
minute parc IOR, mall Parc Lake, dec., et. 2/8,
60 mp, 1973, stradal, vedere spate, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

partial mobilat si utilat 102.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

84. Camil Ressu, la metrou Nicolae Grigores-
cu dec., et. 2/8, 60 mp, 1973, Apartament 3
camere, la metrou Nicolae Grigorescu, bloc
reabilitat, an de constructie 1973, stradal,

vedere pe spate, etajul 2, dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, partial mobi-

lat si utilat. 102.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

85. Camil Ressu, Lotrioara, 5 minute parc IOR
si metrou Nicolae Grigorescu, circular, et. 6/10,
65 mp, 1968, Va prezentam un apartament de
3 camere situat in Titan, pe Lotrioara, la numai
5 minute de parc IOR si metrou Nicolae Grig-
orescu, piata Ambrozie.Blocul este reabilitat,
apartamentul are termopane, geam baie, nu

are imbunatatiri si este liber. 120.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

86. Campia Libertatii nr. 40, semidec., et. 9/9,
70 mp, 1965, Apartament de 3 camere, semi-
dec., situat la etajul 9/9, in suprafata de 70 mp,
liber, imbunatatiri, ferestre PVC, usa metalica,

balcon inchis, particular, 89.000 {;
(0726.444.470 

87. Campia Libertatii, dec., et. 4/10, Parc IOR,
transformat din 4 camere, semistradal, liber, se
vinde mobilat si utilat deosebit, totul de calitate
superioara si design de arhitect, zona foarte

civilizata, intre Basarabia si Baba Novac,
130.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

88. Campia Libertatii, 5 minute parc IOR, 10
minute metrou, 3 camere, semidec., et. 7/10, 66
mp, 1970, va prezentam un apartament confort

1, semidec., bloc reabilitat termic, bucatarie
mare, renovat total, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, instalatii schimbate, mobilat si utilat
partial, acte la zi, se accepta credit, merita

vazut 115.000 {; (0728777132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

89. Campia Libertatii, Baba Novac, Parc IOR,
renovat, mobilat semidec., et. 7/10, 66 mp,

1970, Campia Libertatii, Baba Novac, Parc IOR,
Apartament 3 camere, confort 1, semidec., bloc
reabilitat termic, bucatarie mare, renovat total,
gresie, faianta, parchet, termopane, instalatii

schimbate, mobilat si utilat partial, 115.000 {;
(0732135471 

90. Campia Libertatii, parc IOR semidec., et.
parter/10, 70 mp, 1965, bucatarie mare, geam
la baie, bloc reabilitat, chiar la parcul IOR, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

2 minute Park Lake 120.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

91. Campia Libertatii, parc IOR, dec., et. 9/10,
70 mp, 1979, 3 cam. dec.e cu mici imbunatatiri,

vedere spate la 10 minute, langa parc IOR,
Voinicelul, spitale, scoala de muzica etc. Pret

disc. 138.000 {; (0770.810.694 agen-
tie14@mauwis.ro 

92. Campia Libertatii, parc IOR, 2 bai, 2 bal-
coane semidec., et. 7/10, 70 mp, 1968, renovat
complet, totul nou, sapa turnata, instalatii elec-
trice si sanitare noi, 2 grupuri sanitare, geam la
baie, mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat, 125.000 {; (0785.573.573
ramax2016@yahoo.com 

93. Cartier Cosmopolis semidec., et. 1/2, 64
mp, 2010, vand ap 3 cam 2010, intre faza 1 si

faza 2, loc parcare inclus. 120.000 {;
(0767.887.223 Marinachegabi@yahoo.com 

94. Cartier Crangasi, vanzari apartamente 3
camere. dec., et. 1/9, 70 mp,  162.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

95. Cernica apartament 3 camere 78 mp
dec., et. parter/4, 79 mp, 2022,  110.548 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

96. Cernica apartament 3 camere cu 2 terase
spatioase semidec., et. parter/4, 77 mp, 2022,
114.853 {; (0722.681.655 office@romania-

invest.ro 

97. Cernica, apartament 3 camere, bloc final-
izat, terasa spatioasa. semidec., et. 4/4, 66 mp,

2022,  89.000 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

98. Chiajna, Militari Rezidential Apusului 3,
dec., et. demisol/6, 68 mp, 2024, Militari, Chiaj-

na str. Sg. Ilie Petre 48, imobil nou S+P+6E,
dec., 2 gr sanitare, 1 balcon, canalizare si apa

Apa Nova, bucatarie inchisa, geam la baie,
acept credit, birou vanzari direct la locatie,
60.000 {; (0726.500.535/ 0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

99. Chisinau semidec., et. 4/10, 67 mp, 1982,
Mega Mall, apartament 3 camere situatla et 4,
in suprafata de 67 mp, in bloc reabilitat, con-
structie 1982, 2 bai, spatii depozitare, vedere

vest, aproape RATB, Mega Mall 3 min, restau-
rante, scoli, gradinite 124.900 {;

(0733.161.954 

100. Chitila - Ilfov Rezidenz - Cartierul Ger-
man dec., et. 1/3, 96 mp, 2007, Apartament
renovat lux in Residenz Chitila, et 1/3, 2007.
90mpu, 2 dormitoare, 2 bai, living cu zona de

birou, dining, bucatarie open space, terasa de 9
mp, boxa de 12mp si loc de parcare subteran.
199.000 {; (0741.177.577 pachitanuge-

orgeciprian@yahoo.com 

101. Cismigiu, fara nici un risc sau urgenta,
renovat lux  et. 8/10, 65 mp, 1961, etaj 8/10,
bloc 1961, fara nici un fel de risc sau urgenta
(se poate cumpara cu credit), chiar langa Par-

cul Cismigiu, renovat si mobilat lux in 2023,
instalatiile electrice schimbate, se vinde mobilat

si utilat. 165.000 {; (0728.736.846 

102. Clucerului, Ady Emre, parter/p+1, 67
mp, pivnite, curte comuna, exclus Agentii, 1942,

250.000 {; (0722.743.210 

103. Colentina - Andronache dec., et.
parter/2, 87 mp, 2015, Vand apartament 3

camere in zona Andronache. Imobilul, construit
in anul 2015, iar apartamentul este situat la

parter. Are suprafata utila de 87 mp, dispune de
curte de 60 mp cu un foisor de 30 mp, gratar,
centrala proprie, AC, loc parcare 149.000 {;
(0770.437.630 mauwisioan77@gmail.com 

104. Colentina Doamna Ghica 3camere dec.,
et. 9/10, 67 mp, 1976, confort 1 dec. etaj 9/10

suprafata 67mp an constructie 1976 bloc reabil-
itat balcon inchis termopan necesita renovare

83.000 {; (0799.419.086 

105. Colentina Rau McDonalds, vav Parc
Plumbuita dec., et. parter/8, 70 mp, 1987,

Apartament cu 3 camere situat in zona Rau
Colentina la cateva minute de parcul plumbuita

si McDonalds Colentina, statie 282 aproape,
bloc din 1987, parter din 8 etaje, centrala termi-
ca, 2 grupuri sanitare, 75 mp, dec., mobilat si

utilat, c+i. 120.000 {; (0799.666.104 

106. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stadion semidec., et. 8/8, 67 mp, 1986,

8/8,terasa O.K,cf.1,semidec,67mp,2 bai,cu
geam de aerisire, bloc 1986, reabilitat termic,2
lifturi,vedere mixta, luminos, orientat pe Sud si
Vest,3 debarale, gresie faianta, termopan, usa

metalica, partial parchet, zona linistita,pret
negociabil, numai cash 83.000 {;

(0770.956.572 

107. Colentina Rau, Mc Donald’s, Parc
Plumbuita, stradal dec., et. 10/10, 71 mp, 1977,
et. 10/10, cf. 1, dec., 71 mp, vedere mixta, pre-
ponderent pe spate, 2 balcoane, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, geam la baie, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condition-

at, cadastru si intabulare, accept credit, pret
bun, 76.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

108. Colentina Rau, Mc Donalds, Parc
Plumbuita, Centrala Termica, investitie dec., et.
parter/8, 80 mp, 1986, semistradal, Poiana cu
Aluni, P/8, cf.1, dec., 80 mp, 2 bai, cu geam de
aerisire, 2 balcoane, centrala termica proprie,

mobilat modern si utilat complet, ideal investitie,
g+f+p, termopan, liber, zona linistita, cu verdea-
ta, acte O.K, accept credit, pret usor negociabil,

119.900 {; (0770.956.572 

109. Colentina, dec., 1 min. Parc Dna Ghica,
liber, 3 camere, cf.1 dec., balconul si bucataria
nemodificate, etaj intermediar pe mijloc, bloc

1977 reabilitat. Zona linistita aflata semicentral
aproape Bd. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Flore-

asca, Stefan cel Mare, Metrou Obor, Piata,
88.000 {; (0727.827.197 

110. Colentina, Andronache, stradal, dec., et.
4/4, 198 mp, 2023, se vinde apartament tip

penthouse, cu centrala proprie, avand o terasa
superba de 110 mp, intr-un bloc nou 2023, finis-
are moderna, lift, loc de parcare dublu in garaj
subteran, partial mobilat, bucataria mobilata

complet, cadastru-intabulare-energetic.
189.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

111. Colentina, Doamna Ghica, 3 camere
dec., bloc reabilitat dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
dec. pe soseaua Colentina, stradal, bloc 1970,

etaj 9/10, 68 mp, dec., o baie cu geam, bloc
reabilitat termic, termopane, parchet, usa metal-
ica, necesita renovare, dar bine intretinut, comi-

sion zero, pret negociabil 75.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

112. Colentina, Doamna Ghica, Penny, Cen-
trala Termica, semistradal dec., et. 1/8, 74 mp,
1991, Pancota, 1/8, cf 1 sporit, dec, 74mp, 2

bai, hol H, vedere mixta, centrala termica pro-
prie, bloc 1991,amenajat, usi interioare schim-
bate, bucatarie open, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica,aer conditionat, zona
linistita, acte ok, accept credit. 128.000 {;

(0770.956.572 

113. Colentina, metrou Obor 600 m, 3
camere vedere panoramica, vezi video. semi-

dec., et. 8/10, 63 mp, 1969, vedere mixta (E-V),
reabilitat, STB+tramvai in fata imobilului, balcon

inchis, spatii depozitare, acces facil Mihai
Bravu, Mosilor, Stefan cel Mare, Lizeanu, Ian-

cului, Ferdinand, Floreasca, Dorobanti, 89.900
{; (0721.522.411/ 0747.088.699 enjoyresi-

dence@gmail.com 

114. Colentina, parc, ct+ac, bl 1986 anv
2024, boxa+ parcare, imbunatatiri semidec., et.

7/8, 67 mp, 1986, Colentina parc, 5 min de
mers pana la STB. Semidec, 7/8, 67 mp + 6 mp
boxa, 2 lifturi, bl 1986 reab 2024. 2 bai, mobilat,

utilat, c.t. cu calorifere noi, 2x a.c. noi,
imbunatatiri la inst electrica si sanitara. Parchet
lemn masiv, g, f, lavabila, termopan . Zona linis-

tita, acte ok. Negociabil. 130.000 {;
(0727.728.773 

115. Colentina, stradal Fundeni, Avion, circu-
lar, et. 3/10, 64 mp, 1978, vav Parc Plumbuita,
Scoala 39, etaj 3/10, cf. 1 circular 64 mp, bloc
1978, fara risc seismic, vedere mixta, orientare

S-E, baie cu fereastra, 79.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

116. Constanta Apartament de 3 camere cu
vedere la mare - Summerland semidec., et. 5/8,

67 mp,  139.000 {; (0756.415.871
oana.van-gulik@vgrealestate.ro 

117. Constantin Brancoveanu, Aleea Creve-
dia vand apartament tip studio 3 camere semi-

dec., et. 5/5, 55 mp, 2010, Apartament 3
camere blocul reabilitat termic, 2 ac, centrala

proprie prin condensare noua.  Apartamentul se
vinde mobilat si utilat. 82.000 {;

(0762.434.425 B69faj@gmail.com 

118. Costin Georgian, Pantelimon Cora dec.,
et. 7/10, 71 mp, 1978, 3 camere confort 1 dec.,
etaj 7/10, cadastru, intabulare, bloc reabilitat,

contor de gaze,liber 89.000 {;
(0761.532.117 

119. Cotroceni, Gradina Botanica, dec., et.
2/4, 151 mp, 1995, Cotroceni, apartament

duplex , 1+2 din S+P+4E. Suprafata totala 151
mp. Suprafata utila 126,06 mp. Suprafata etaj
1+2: 118,43 mp. Garaj (1 loc) + anexe = 33,31
mp. Teren cota indiviza 68,76 mp. 435.000 {;

(0732.971.032 

120. Crangasi, Constructorilor 3 camere
semidec., et. 2/4, 1962, confort 1 semidec. etaj
2/4, suprafata 63mp, an constructie 1962, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon inchis.

85.000 {; (0799.419.086 

121. Damaroaia, ap. 3 camere 2015, semi-
dec., et. 1/3, 55 mp, 2015, Bucurestii Vechi si

Noi va propune spre achizitie un apartament cu
3 camere in Damaroaia. Apartamentul este situ-
at la etajul 1 dintr-un bloc cu 3 etaje. G, f, ac, ct

140.000 {; (0787.767.576 

122. Damaroaia, Bucuresti, sector 1. dec., et.
2/3, 84 mp, 2011, Bucurestii Vechi si Noi va
propune spre achizitie un apartament cu 3

camere in Damaroaia, in imediata apropiere a
gurii de metrou Jiului. Et.

2/3,g+f+ac+ct+parare+boxa, 277.000 {;
(0787.767.576 

123. Decebal dec., et. 5/8, 92 mp, 1995,
Mega Image, stradal, apartament 3 camere,

etaj 5/8, dec., vedere bulevard, suprafata 92mp,
2 grupuri sanitare, 3 balcoane, posibilitate loc
parcare subterana, bloc monolit, constructie

1995, liber 228.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

124. Decebal, dec., et. 5/8, 90 mp, 1997, liber
228.000 {; (0770.810.694

agentie14@mauwis.ro 

125. Diham, Chisinau, str. Herta. semidec., et.
4/8, 68 mp, 1982, Apartament 3 camere, 2 bai,
68 mp, bloc reabilitat. Descopera acest aparta-
ment spatios si bine compartimentat, situat intr-
un bloc solid, construit in 1982, recent reabilitat
pentru un confort sporit, 3 camere luminoase &

functionale, 125.000 {; (0769.651.162 

126. Dimitrie Cantemir, Unirii semidec., et.
parter/10, confort 1, semidec., p/10, stradal, 3
minute pana la metrou Unirii. Pret negociabil.
Exclus agentii. 138.000 {; (0723.723.485 

127. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
128. Doamna Ghica, Colentina dec., et. 2/8,

70 mp, 1974, Apartament 3 camere, dec., mobi-
lat si utilat, etaj 2/8, amplasat in apropiere de
parc Plumbuita si Parc Tei. Apartamentul se
afla intr-un bloc reabilitat termic constructie

1974, comision 0%. 92.000 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

129. Doamna Ghica, Colentina, dec., et. 8/9,
82 mp, 1981, apartament de 3 camere situat la
etajul 8 din 9 ultimul etaj fiind tehnic, dec., cu
hol din care se intra in toate camerele, plus

camara si debara. Are ca imbunatatiri geamuri
termopan cu 5 camere, centrala de apartament
cu teava proprie de gaze, impreuna cu un alt
apartament, in coproprietate. Blocul este con-

struit solid, cu piloni de rezistenta de 27 de
metri, in sistem semiportant, cu pereti din beton
si partial bca, are lift mare incapator, functional.

Blocul a fost reabilitat termic si refacut
acoperisul in 2019. Este mobilat partial. Gresie
pe hol, baie, bucatarie. Au fost schimbate tevile
de la calorifere, actual pe cupru, tevile de apa
rece si apa calda.Este situat foarte aproape de
podul nou peste colentina, la 5 minute de parcul

Plumbuita, in zona linistita. Se aud pasarile
toata ziua.. Are in apropiere 3 scoli bune, 3 gra-
dinite de stat si mai multe particulare, o cresa,

magazine de toate tipurile. Pe jos pana la Bucur
obor se fac 20-25 de minute. Cu masina functie
de trafic, minim 7 minute.Este orientat pe sud-
est. Se vede rasaritul de soare din o camera,

baie, bucatarie, sufragerie. Este un apartament
foarte luminos si calduros iarna. Vara este

racoros. Centrala termica si teava de gaze au
iscir-ul abia efectuat.Pretul de vanzare, usor
negociabil este de 92 500 euro. 92.500 {;

(0732.092.835
pentruzambetultau@gmail.com 

130. Dobroesti, Pantelimon, dec., et. 3/3, 80
mp, 2022, se vinde apartament 3 camere dec.,

chiar si mobilat daca se doreste, 11.500 {;
(0723.265.877 ggigiboieru@gmail.com 

131. Dorobanti Apartament de 3 camere in
Dorobanti semidec., et. 1/4, 78 mp, 2005,

355.000 {; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

132. Dorobanti vanzari apartamente 3
camere semicentral semidec., et. 5/8, 59 mp,
145.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

133. Dorobanti, Floreasca, Stefan cel Mare,
dec., et. 3/11, 76 mp, 1966, apartament 3
camere dec. etaj 3 din 10, bloc situat in

Dorobanti. Renovat recent. Pret usor negociabil
170.000 {; (0771.371.820 

134. Dorobanti- Floreasca dec., et. 5/8, 133
mp, 2007, Bucurestii Vechi si Noi va prezentam
spre vanzare un apartament luminos si spatios
cu 3 camere, in zona Dorobanti - Calea Flore-

asca. Apartamentul este situat la etajul 5 al unui
imobil cu regim de inaltime P + 8. Suprafata
133 mpu 415.000 {; (0748.160.981 bvn-

comercial@gmail.com 

135. Dristor dec., et. 2/8, 70 mp, 1982,
130.000 {; (0769651162 

136. Dristor dec., et. 2/8, 70 mp, 1984,
Apartament 3 camere, Dristor, 10 min. metrou,

aproape de Park Lake si Parcul IOR. Descoper-
iti acest apartament dec., situat la etajul 2 al
unui bloc reabilitat, ideal pentru o familie sau
investiie! Locatie excelenta: stradal, pe Ram-

nicu Sarat, 130.000 {; (0769.651.162 

137. Dristor -metrou dec., et. 2/10, 65 mp,
1971, apartament de 3 camere la etajul 2/10, in
bloc reabilitat termic, situat chiar la intersectia
Camil Ressu/Liviu Rebreanu, cu vedere mixta.
Apartamentul beneficiaza de toate facilitatile

zonei, 102.900 {; (0720.138.450 craciunmi-
hail19@yahoo.com 

138. Dristor New Town, 3 cam. dec., 0%
comision, dec., et. parter/5, 99 mp, 2009, 3

camere dec., Complex New Town, Dristor, et.
Parter/ 5 etaje, 1 loc parcare subteran, 2 bai, 3
balcoane, mobilat si utilat complet, complex de

lux cu paza si monitorizare video non stop,
280.000 {; (0724.543.014

cristian@reprezentare-imobiliara.ro 

139. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
Baba Novac, pe Reconstructiei, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1968, Blocul este reabilitat, nu
sunt probleme cu terasa, apartamentul este

mobilat si utilat partial, are gresie, faianta, par-
chet stejar, termopane in stare buna, apometre
si repartitoare cu citire la distanta. Actele sunt la

zi si se accepta credit 94.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

140. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
chiar pe Ramnicul Sarat dec., et. 2/8, 70 mp,

1983, apartamentul este situat la etajul 2, este
dec., are gresie, faianta, parchet, termopane,
usa etalica, partial mobilat si utilat, 2 grupuri

sanitare. 130.000 {; (0732135471 

141. Dristor, 10 minute metrou, semidec., et.
parter/8, 65 mp, 1983, renovat complet,

bucatarie mobilata si utilata, posibilitate balcon,
2 bai, instalatii electrice si sanitare schimbate,

sapa turnata, totul nou, vedere spate, bloc
reabilitat 130.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

142. Dristor, 5 minute metrou dec., et. 8/8, 70
mp, 1981, bloc din 1981, apartament 3 camere,
dec., 2 grupuri sanitare, balcon inchis, reabilitat
termic, etajul 8/8, Necesita renovare. Acte la zi,

se accepta credit, neg. 115.000 {;
(0749.117.424 

143. Dristor, Baba Novac- Campia Libertatii-
Parc IOR semidec., et. 9/9, 69 mp, 1965, 3

camere confort 1 semidec., etaj 9/9,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc 1965, scoli, gradinite, parcul IOR la 7
minute, Mega Image-2 minute, vedere superba,

84.900 {; (0749.117.424 

144. Dristor, Baba Novac- Reconstructiei
semidec., et. 10/10, 65 mp, 1967, 10 min m

Dristor, Reconstructiei, Park Lake, 3 camere,
semidec., et 10/10, bloc anvelopat, 65 mp, bloc
1967, fara risc seismic, electrocasnice noi, ori-

entare sud-vest, luminos, liber 96.000 {;
(0749.117.424 

145. Dristor, metrou Dristor. dec., et.
parter/10, 66 mp, 1977, 3 camere dec.e, parter,

2 minute de metrou Dristor, stradal, renovat,
curat, linistit, luminos, nemobilat, aer condition-

at, 1 baie, debara, 66 mp utili, liber imediat,
120.000 {; (0720.451.235 

146. Dristor, metrou, dec., et. 8/8, 69 mp,
1981, propunem spre vanzare apartament 3
camere. Apartamentul este cf.1 dec., etaj 8,

blocul este construit in 1981, suprafata 68.76,
este nemobilat, se predau cheile la vanzare,

115.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

147. Dristor, Nicolae Grigorescu, Parc IOR,
semidec., et. parter/4, 58 mp, 1964, Camil

Ressu, Dristor, Parc IOR 3 camere, P/4 ideal
notariat birou semidec., balcon, termopan, par-
chet, AC, boxa, parcare, se vinde mobilat si uti-
lat complet, 115.000 {; (0722.217.638 vio-

full@yahoo.com 

148. Dristor, Ramnicu Sarat, centrala proprie,
2 balcoane dec., et. parter/10, 73 mp, 1978,
intersectia Ramnicu Valcea cu Bd. Ramnicu

Sarat, parter/10, dec., bucatarie mare de 8 mp,
living de 18 mp, dormitoare de cate 12 mp, 2
balcoane inchise in termopan si dispune de

centrala proprie, 122.000 {; (0728.736.846 

149. Dristor, Suraia, 2 gr. sanitare, dec., et.
7/8, 72 mp, 1984, bloc 1984, dec., 2 bai, reabili-

tat termic, retras de la bulevard, Penny, Lidl
aproape de bloc,gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 130.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

150. Dristor- Iosif Ion -2 balcoane-2 bai dec.,
et. 1/4, 72 mp, 1982, dec., bloc 1982, renovat ,2

bai, 2 balcoane, instalatii electrice schimbate.
150.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

151. Dristor- Metrou dec., et. 6/10, 69 mp,
1999, 1 minut, apartament 3 camere, etaj 6/10,

dec., suprafata 69mp, vedere bulevard, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, mobilat si utilat
modern, bloc monolit, constructie 1999, liber
162.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

152. Dristor- Ramnicu Sarat, etaj 2 dec., et.
2/8, 67 mp, 1982, renovat,10 minute metrou,

dec., 2 bai, bucatarie mare, vedere spate,
curat,liber, toate actele. 130.000 {;

(0732.135.467 

153. Drumul Sarii, Botorani, 3 camere, bloc
refacut recent dec., et. 8, 80 mp, 1990, Particu-
lar vand apartament 3 camere, spatios, in bloc
proaspat reabilitat, cu scara refacuta. Scara,
blocul si zona arata impecabil. Apartamentul

este in renovare, s-a refacut instalatia electrica.
Este la etajul 8 si are o priveliste frumoasa, intr-
un cartier linistit, frumos, foarte aproape de cen-
trul comercial Prosper si Vulcan (Carefour, Kau-

fland). Fotografiile sunt inainte de inceperea
renovarii, si subliniez ca apartamentul nu arata
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

(0769.088.539 

168. Drumul Taberei, Argesului, garaj si boxa.
dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, Drumul Taberei,

biserica Sf. Andrei, apartament 3
camere+garaj+boxa, situat la parter inalt/4,

dec., in bloc reabilitat, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, aer conditionat, bucatarie marita,

usa metalica, vedere dubla, liber, 140.000 {;
(0769.088.539 

169. Drumul Taberei, Bd. Timisoara Complex
Rezidential dec., et. 1/6, 66 mp, 2024,

Bucurestii Vechi Si Noi va propunem spre
achizitie un apartament cu 3 camere situat in
zona Drumul Taberei - Bd. Timisoara.An con-

structie: 2024, intr-un bloc de apartamente
solid, izolat termic.Suprafata 66 mp 106.500
{; (0748.160.981 bvncomercial@gmail.com 

170. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Frigo-
com, dec., et. 1/10, 69 mp, 1977, et. 1/10, cf. 1,
dec., 70 mp, spatios si bine compartimentat, 2 x
balcoane, spatii de depozitare, luminos, necesi-

ta renovare, accepta credit, 105.000 {;
(0786.325.404 

171. Drumul Taberei, bloc dupa cutremur, 4
min. metrou Tudor Vladimirescu dec., et. 6/10,

64 mp, 1977, et. 6/10, dec., bloc 1977, ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta, parchet,
mobiliet vintage, acces facil la Metrou Tudor

Vladimirescu, Kaufland, Auchan, Piata si Parcul
Moghioros la 4 min, toate actele la zi, 115.000

{; (0786.325.404 

172. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat
termic dec., et. 7/10, 78 mp, 1980, et. 7/10, 3
camere in bloc stradal langa statia de Metrou

Favorit, apartament fara modernizari, termopan
la balcon de la reabilitare, pozitie excelenta,

140.000 {; (0786.325.404 

173. Drumul Taberei, Bucla semidec., et. 4/10,
63 mp, 1972, etajul 4/10, semidec., 63mp, 2 lif-
turi, termopan, bloc civilizat, aproape de metrou
si de mijloacele STB, necesita imbunatatiri, acte

facute, accepta credit. 93.000 {;
(0765.348.367 

174. Drumul Taberei, Bucla, langa Terasa
Azurro, bloc reabilitat  et. 4/10, 68 mp, langa

statia de Metrou Raul Doamnei, et. 4/10, cf. 1,
68 mp, semidec., bloc reabilitat, mici

imbunatatiri, poze si video la cerere, 125.000
{; (0786.325.404 

175. Drumul Taberei, centrala termica, 1 Mai,
Ghencea, bloc 1983, dec., et. 4/8, 1983, confort

1, dec., etaj 4/8, bloc 1983, centrala termica,
aer conditionat, 2 grupuri sanitare, mobilat, loc

parcare, boxa la subsol, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, bloc reabilitat, Metrou,
128.000 {; (0722.525.060 gabriel-

manole1@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982, 2
bai + boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982, et.

6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, bucatarie generoasa, contor

de gaze (posibilitate centrala), balcon + multiple
spatii de depozitare, bloc 1982, toate actele

sunt la zi, 115.000 {; (0786.325.404 

177. Drumul Taberei, Ghencea, stradal, 2 bai
2 balcoane dec., et. 3/8, 77 mp, et. 3/8, cf. 1,

dec., mici imbunatatiri, posibilitate centrala ter-
mica, 2 grupuri sanitare, bucatarie generoasa,

pozitionat pe vest, scara curata cu 2 lifturi, toate
actele la zi 130.000 {; (0786.325.404 

178. Drumul Taberei, langa Piata Moghioros,
Parc, metrou  et. 5/10, 73 mp, et. 5/10, 73 mp,
semidec., toate imbunatatirile, bloc reabilitat, 2

grupuri sanitare, balcon generos, spatii de
depozitare, foarte aproape de statia de metrou,

de parcul si Piata Moghioros, toate actele.
130.000 {; (0786.325.404 

179. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu circular, et. 10/10, 62 mp, 1970,

2min, confort 1, decomantat- circular, 62
mp.,etaj 10/10, 2 lifturi, terasa blocului fara

probleme - renovata acum 1 an, gresie, faianta,
partial parchet, termopan, usa metalica, acc.

facil la mijloace de transp 83.000 {;
(0775.621.367 confortmc81@gmail.com 

180. Drumul Taberei, Militari dec., et. 9/11,
102 mp, 2024, De vanzare Apartament 3

camere tip C in complex Plaza Residence Faza
6 153.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

181. Drumul Taberei, Militari, dec., et. 2/11, 82
mp, 2027, de vanzare apartament 3 camere

TIP 3A in noul complex Plaza Residence FAZA
6 145.000 {; (0734.737.737/ 0732.424.424

office@exigentdevelopment.com 

182. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence mobilat/ utilat + 2 locuri parcare dec., et.
9/11, 100 mp, 2019, Bucurestii Vechi si Noi va

propune spre vanzare in Drumul Taberei un ap.
3 camere dec. complet utilat si mobilat lux, situ-
at in Moghioros Park Residence, et. 9 din 11, c-

tie 2019 finalizat, avand orientare vestica.
Locatie excelenta, 340.000 {;

(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

183. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence, 3 camere mobilat/ utilat dec., et. 6/12,
82 mp, 2020, Bucurestii Vechi si Noi va prop-
une spre vanzare in Drumul Taberei un ap. 3

camere dec. complet utilat si mobilat (Italia) sit-
uat in Moghioros Park Residence (2020 final-

izat), avand orientare estica. Locatie excelenta,
250.000 {; (0767.677.777 paunmar-

ius265@gmail.com 

184. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence, 3 camere mobilat/ utilat lux dec., et.

7/11, 83 mp, 2020, Bucurestii Vechi si Noi va
propune spre vanzare un apartament dec. ele-
gant si bine compartimentat, situat la etajul 7 al
ansamblului Moghioros Parc Residence. Cu 83
mp utili, aceasta locuinta iti ofera un mix perfect

intre spatiu, confort 1. 285.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

185. Drumul Taberei, Moghioros Park Resi-
dence, mobilat/ utilat, 2 locuri parcare dec., et.
6/12, 82 mp, 2020, Bucurestii Vechi si Noi va

propune spre vanzare in Drumul Taberei un ap.
3 camere dec. complet utilat si mobilat (Italia/

Mobexpert) situat in Moghioros Park Residence
(2020 finalizat), avand orientare vestica. Locatie

excelenta, metrou 5 min. 290.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

186. Drumul Taberei, Piata Moghioros, semi-
dec., et. 2/9, 70 mp, 1972, cf.1, semidec., etaj
2/9, renovat complet 2024, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, 2 grupuri san-
itare, instalatie sanitara si electrica schimbate,
ultramodern, balcon inchis termopan, AC, bloc

reabilitat, la 5 minute de metrou Parc
Moghioros. Pozitie si zona excelenta. Merita

vazut, 139.900 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

187. Drumul Taberei, Piata Valea Ialomitei,
dec., et. parter/4, 64 mp, 1973, Instalatie electri-
ca si sanitara schimbata, usi interior schimbate,

obloane aluminiu, foarte bine intretinut. La 3
minute de scoala Sf. Andrei, Piata Valea
Ialomitei, gradinita, loc de joaca inclusiv

mijloace de transport. Pozitie foarte buna. Meri-
ta vazut. 120.000 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

188. Drumul Taberei, Plaza Mall, bloc reabili-
tat termic. dec., et. 7/10, 60 mp, 1972, Ofer spre
vanzare ap. 3 camere, bloc reabilitat termic, 2
lifturi, se accepta credit, acte la zi. Termopane,

balcon inchis in termopan, geam la baie,
105.000 {; (0751.427.385 

189. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
parter/4, 68 mp, 1978, bloc 1978, parter cu bal-
con, dec., centrala termica gresie, faianta, par-
chet, termopan, lambriuri, apartament deosebit,
intabulare, cadastru, accept credit. 100.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

190. Drumul Taberei, Raul Doamnei semidec.,
et. parter/4, 65 mp, 1973, cf 1, semidec., parter
inalt/4 cu balcon inchis termopan, bloc reabilitat,
UM, incalzire Radet si panouri solare, liber, fara
imbanatatiri, la 5 minute de metrou Raul Doam-
nei. Pozitie si zona foarte buna. Ideal locuit sau

investitie. Pret discutabil. 89.900 {;
(0770.467.814 

191. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
9/10, 74 mp, 1972, Raul Doamnei, etajul 9/10,
dec., 74mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

balcon, geam la baie, statia de metrou Raul
Doamnei este in fata blocului, se vinde mobilat
si utilat, acte facute, accepta credit. 85.000 {;

(0765.348.367 

192. Drumul Taberei, Romancierilor, circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, intabulare,
cadastru, accept credit, 90.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

193. Drumul Taberei, Str. Valea Ialomitei,
apartament 3 camere. dec., et. 3/4, 76 mp,
1973, Drumul Taberei, Str. Valea Ialomitei,

apartament 3 camere.Detalii la 0750.441.664
sau mesaj privat. Apartament 3 camere, dec.,

an imobil 1973, 72 mp, 76 mp totali, etaj 3/4, ac,
balcon, mobilat, utilat, bloc reabilitat, boxa, pret

136000, 136.000 {; (0750.441.664 

194. Drumul Taberei, Valea Argesului, stradal,
superb mobilat utilat + garaj dec., et. 4/4, 70
mp, 1974, 4 din 4, finisaje de buna calitate,

garaj in proprietate, boxa in proprietate, mobilat,
utilat, Metrou 3 minute, bloc stradal, oferim si
solicitam seriozitate, acte in regula. 147.000

{; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

195. Drumul Taberei, Valea Argesului, stradal,
superb mobilat utilat, garaj, dec., et. 4/4, 70 mp,
etaj 4 din 4, dec., confort 1, mobilat, utilat, fin-

isaje de buna calitate, garaj in proprietate, boxa
in proprietate, G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN,
oferim si solicitam seriozitate, acte in regula,
147.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

196. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
4/10, 67 mp, 1975, 5 minute metrou, piata,
scoala, gradinita, dec., 4/10, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, posibilitate
centrala, accept, credit. Pret usor negociabil,

95.000 {; (0730.125.007 

197. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, semi-
dec., et. 8/10, 70 mp, 1972, etajul 8/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 aparate aer condi-
tionat, rulouri exterioare, se vinde mobilat si uti-
lat complet, 2 balcoane, aproape de metrou si
de mijloacele STB, acte facute, accepta credit,

115.000 {; (0765.348.367 

198. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, et. 1
dec., et. 1/10, 75 mp, cf. 1, dec., 75 mp, se

vinde ca in imagini, mobilat-utilat, 2 bai, 2 bal-
coane, 2 aer conditionat, 1-2 minute statia de
Metrou Valea Ialomitei toate actele, accepta

credit 115.000 {; (0786.325.404 

199. Drumul Taberei, Vladeasa, Compozito-
rilor, semidec., et. 5/8, 76 mp, 1981, confort 1,
semidec., 5/8, 2 grupuri sanitare, g, f, p, t, um,

intabulare, cadastru, accept credit. 128.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

200. Drumul Taberei, zona Romancierilor, 3
min. parc semidec., et. 2/10, 64 mp, 1973, ofer
spre vanzare apartament 4 camere semidec., la

etajul 2, renovat recent, intr-un bloc reabilitat
termic, pozitionat la 1 minut de statia de metrou

Romancierilor si Scoala 169, toate actele,
110.000 {; (0786.325.404 

201. Drumul Taberei- Piata Moghioros semi-
dec., et. 4/8, 72 mp, 1968, cf, sdec etaj 4/8 bloc

reabilitat termic geam la baie mobilat utilat
svoala gradinita metrou piata 110.000 {;

(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

202. Drumul Taberei- Piata Moghioros- Bloc
1979-Decomandat dec., et. 7/10, 78 mp, 1979,
este un apartament foarte bine pozitionat, etaj
7/10, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,bloc
reabilitat, 78 mp., fara imbunatatiri, cadastru,

intabulare, energetic. 126.900 {;
(0722.525.060 gabrielmanole1@yahoo.com 
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236. Iancului, Lunguletu, semidec., et. 1/9, 66
mp, 1966, Iancului Piata, Lunguletu, 3 camere

de vanzare, situat la etajul 1/9, bloc semi-
stradal, fara imbunatatiri, 66 mp, liber, intabulat,
geam la baie, balcon mare, aer conditionat, par-

chet masiv, necesita renovare, 89.000 {;
(0728.934.654 

237. Iancului, Pantelimon. dec., et. 2/10, 67
mp, 1978, Vand apartament 3 camere situat
intre Iancului si Pantelimon la 10’ pe jos de
Mega Mall, Marius, Lidl. Blocul e construit in
1978 si reabilitat in 2021. Apartamentul este
mobilat si echipat. Da catre curtea interioara,

beneficiati de calm, copaci, ciripit de pasarele si
soare. Pretul este discutabil. 158.000 {;

(0771.788.611 

238. Iancului, Ritmului, semidec., et. 7/10, 70
mp, 1980, 3 camere confort 1 semidec., 2
grupuri sanitare, etaj 7/10, bloc 1980, bloc

reabilitat termic, stradal, 115.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

239. Ilfov, Erou Iancu Nicolae dec., et. 1/2, 76
mp, Se ofera spre vanzare apartament 3 cam,

2 grup sanitare, complet mobilat si utilat
189.000 {; (0722.669.977 iuliacos-

maiustin@gmail.com 

240. Ion Mihalache, Titulescu, metrou
Basarab,  et. parter/2, ap. in vila, 3 cam., P/2,
centrala proprie - 89.999 euro sau ap. 2 cam.,

in aceeasi vila, P+et. 1/3, grupuri sanitare -
79.999 euro, 89.999 {; (0723.603.698 

241. Iuliu Maniu EnVogue Residence, Aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/10, 90 mp, 2024,

159.700 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

242. Ivory Residence Pipera, traieste visul
urban, Faza 2 acum in desfasurare. semidec.,

et. 1/3, 75 mp, 2024,  189.805 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

243. Ivory Residence, apartament de 3
camere, finalizat cu loc de parcare inclus. semi-

dec., et. parter/3, 87 mp, 2024,  208.012 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

244. Ivory Residence, oferta, apartament cu 3
camere finalizat, loc de parcare inclus in pret.

semidec., et. parter/3, 74 mp, 2024,  171.717
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

245. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
82 mp, 2024, 3 camere in imobil nou pe malul

lacului vedere lac si parc, 167.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

246. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
90 mp, 2024, Penthouse 3 camere dec., vedere
panoramica lac, 169.900 {; (0723.805.860

dragos.balan@topapartamente.ro 

247. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parc Tei
dec., et. 2/11, 75 mp, 1976, langa Facultatea de

Constructii/Scoala 30, etaj 2/11, cf.1 dec., 75
mp, bloc 1976 reabilitat termic, pe mijloc,

vedere deschisa catre parcul Tei, baie cu fer-
eastra, balcon spatios pe tot apartamentul, ori-
entare vest, imb., g, f, p, termopan, um, cadas-
tru, intabulare, 110.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

248. Lacul Tei, vav de Parcul Tei, Lukoil, dec.,
et. 8/11, 73 mp, 1976, Bd. Lacul Tei langa Fac-
ultatea de Constructii, bloc reabilitat termic, an
1976, fara risc dec. centrala proprie, curat, ter-
mopan, pe mijloc, baie cu fereasta, cadastru,

intabulare. 115.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

249. Liviu Rebreanu, str. Campia Libertatii,
vedere la parcul IOR semidec., et. 5/10, 70 mp,
1968, Apartament 3 camere, pe str Campia Lib-

ertatii, cu vedere la parcul IOR. Blocul este
reabilitat, apartamentul este la etajul 5/10, semi-
dec., suprafata 70 mp, complet renovat, insta-
latie electrica si sanitara noua, gresie, faianta,

parchet, AC. 145.000 {; (0732135471
ramax10@yahoo.com 

250. Lotrioara, Parc IOR, apartament 3
camere luminos, vedere libera, 0% dec., et.

9/10, 70 mp, 1978, Titan - Lotrioara, 3 camere,
9/10, confort 1, vedere parc, 1979, bloc reabili-
tat, necesita renovare, scara curata, comision

0% 125.000 {; (0769.061.501
office@simsparkman.ro 

251. Luica, Baciului, semidec., et. 2/10, 50
mp, 1975, liber, ap. 3 camere, 47 mp, et. 2/10,
semidec., termopan, usa metalica 48000 euro,

bl. 1975, se accepta credit, 0723389967,
cadastru, intabulare, 48.000 {;

(0723.389.967 

252. Lujerului, Iuliu Maniu, Piata Veteranilor,
Virtutii dec., et. 10/10, 70 mp, 1982, Vand
apartament de 3 camere dec. cu 2 bai cu

geam, situat intre Piata Veteranilor si Lujerului,
suprafata 70 mp, loc de parcare ADP, bloc

reabilitat, etaj 10/10, an constructie 1982, teava
de gaze pentru centrala la etajul 8, pret nego-

ciabil. 118.990 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvestagency@gmail.com 

253. Mall Park Lake, Odobesti, Scoala nr 88,
parc IOR, Camil Ressu semidec., et. 4/4, 67
mp, 1970, Camil Ressu, Odobesti, Scoala nr
88, parc IOR, P-ta Matei Ambrozie, bloc de 4
etaj de tip Z, reabilitat termic, terasa refacuta,
semidec., geam la baie, gresie, faianta, par-

chet, termopane, situat la 3 min parc Ior si 7-8
min metrou Dristor 96.000 {; (0732135471 

254. Mamaia Apartament 3 camere vedere la
mare parcare dec., et. 4/5, 91 mp, 2007,
145.000 {; (0756.415.871 oana.van-

gulik@vgrealestate.ro 

255. Matei Basarab, Traian, 3 camere in vila,
comision 0. semidec., et. parter/2, 78 mp, 1927,

Apartament in vila, complet renovat cu 3
camere, situat la hochparter, cu intrare privat

din curte, zona aproape de Strada Traian,
Calea Calarasilor si Matei Basarab. Suprafata
util este de 78 mp, include un balcon, centrala
proprie, 170.000 {; (0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

256. Metalurgiei - Park - apartament 3
camere dec., et. 3/8, 85 mp, 2025,  115.000
{; (0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

257. Metalurgiei - Postalionului - 3 camere -
88074 euro dec., et. 3/8, 71 mp, 2022,  88.074

{; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

258. Metalurgiei Drumul Binelui - Penthouse
- Acces individual dec., et. 7/9, 141 mp, 2023,

175.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

259. Metalurgiei, Grand Arena, vanzare
apartament 3 camere. dec., et. 4/8, 71 mp,

2024,  86.300 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

260. Metalurgiei, Mall Grand Arena, superb,
3 camere mobilat. dec., et. 5/5, 75 mp, 2015,

139.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

261. Metrou 1 Mai, vanzare apartament 3
camere, ag., com. 0%. semidec., et. 7/7, 56 mp,

1961,  94.800 {; (0744.192.559
iosif.biro@kw.ro 

262. Metrou Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
3 camere, dec., et. 4/6, 62 mp, 2022,  87.615
{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

263. Metrou Iancului, rarisim, particular, vand
ap. 3 cam. dec., dec., et. 4/10, 69 mp, 1981,

Particular, vand cash sau credit, apartament 3
cam., dec., reabilitat termic, 2 bai cu aerisire
naturala. Anul constructiei 1981, etaj 4 din
10.Necesita renovare. Liber, 138.000 {;
(0726.756.205 popestii29@yahoo.com 

264. Metrou Pacii, str. Vistiernicul Stavrinos.
semidec., et. 4/4, 65 mp, 1969, Proprietar vand
apartament 3 camere in zona Pacii, str. Vistier-

nicul Stavrinos, bloc anvelopat, renovat lux,
centrala termica proprie, mobilat complet lemn
masiv, electrocasnice noi, instalatii cupru, usi

interioare din lemn masiv, usa exterior metalica,
105.000 {; (0731.660.574 

265. Metrou Piata Sudului, Berceni, 3 camere,
disponibil imediat. semidec., et. 5/12, 70 mp,

2007,  135.000 {; (0737.500.376
nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

266. Mihai bravu semidec., et. 4/9, 68 mp,
stradal, metrou Iancului, cf 1, semidec., balcon

mare inchis, renovat, g+f+p+t+um, curat,
locuibil, bl. reabilitat termic, 68mp, aproape
scoala, gradinita, cadastru intabulare disc.

107.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

267. Mihai Bravu, dec., 61 mp, Vand aparta-
ment 3 camere, dec., et. 6/8, 62 mp utili, lift,

baie cu geam, bucatarie, balcon pe lungimea a
doua camere, spatii de depozitare, bloc stradal
(in apropierea restaurantului Intermacedonia).
Blocul este situat langa statia de metrou Iancu-

lui iar la parterul acestuia sunt magazine cu
diverse destinatii (alimentare, servicii, etc).

Blocul este bine intretinut.Apartamentul este
nemobilat si necesita renovare generala, ceea
ce poate constitui un avantaj pentru cumpara-
torul care il poate amenaja in functie de prefer-

intele sale. 120.000 {; (0728.533.602
rotioana2002@yahoo.com 

268. Mihai Bravu, Obor semidec., et. 1/10, 60
mp, 1971, Apartament cu 3 camere, situat pe
Soseaua Mihai Bravu, suprafata 60mp, ideal
pentru locuinta si pentru birouri sau cabinete.

Etaj 1, acces rapid la transport in comun. Zona
Mihai Bravu (Bucur Obor / Predoleanu / liceu
Iulia Hasdeu). 149.900 {; (0721.373.555

cristinapisaltu@nordimo.ro 

269. Mihail Kogalniceanu, semidec., et. 6/6,
56 mp, 1956, Kogalniceanu, sector1, ap. 3

camere 54 mp, balcon inchis cu termopan et.
6/6, lift, terasa izolata, bloc 1956 (fara bulina),

stradal, vedere mixta, ap. metrou, Facultatea de
stomatologie, 0723389967 cadastru, intabulare,

95.000 {; (0723.389.967 

270. Militari 3 camere 81 MP zona Lujerului
dec., et. 2/4, 81 mp, 1989, Bucurestii Vechi si
Noi va propune spre vanzare in Militari zona

Lujerului un Apartament de 3 camere dec.,etj 2
din 4,c tie 1989, este mobilat si utilat complet cu
finisaje, mobila si electrocasnice premium,cen-

trala proprie,aer conditionat. 210.000 {;
(0767.677.777 paunmarius265@gmail.com 

271. Militari Gorjului metrou dec., et. 5/10, 70
mp, 1980, cf 1, dec., 5/10, 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, teava gaze
pentru centrala, intabulare, cadastru, accept

credit. 140.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

272. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

273. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

274. Militari Residence, dec., et. 1/8, 66 mp,
2016, vand apartament 3 camere, Militari Resi-
dence, strada Tineretului, bloc 37H, etaj 1, dec.,

balcon inchis cu geamuri termopan, centrala
proprie pe gaz si aparat aer conditionat,

86.000 {; (0760.798.467
acquila123@gmail.com 

275. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie

,loc de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La plata

cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

276. Militari Residence, rate la dezvoltator.
dec., et. 2/5, 57 mp, 2024, Descopera practici-

tatea si economia in apartamentul cu 3 camere.
Preturi incepand de la 62700 euro pentru

demisol si 76400 pentru etaje. Acest aparta-
ment de 57 mp utili, 76.400 {;

(0747.856.302 pyntyca@yahoo.com 

277. Militari Vanzare 3 Camere semidec., et.
4/10, 67 mp, 1976,  122.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

278. Militari, semidec., et. 10/10, 1975,
Apusului, complex, confort 2 semidec., centrala

termica, toate imbunatatirile, mobilat si utilat
complet, 2 aer conditionat, terasa impecabila in

garantie, liber, 63.000 {; (0731.322.854
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

279. Militari, semidec., et. 10/10, 72 mp,
1979, Gorjului, 1/semidec., 2 gr. sanitare, 1 bal-
con inchis si incalzit, 2 ac, 72 mp,centrala pro-
prie, acte. Apartamentul este situat pe bd Iuliu
Maniu, la 8 min metrou Gorjului. 120.000 {;

(0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

280. Militari, 3 camere 80 mp, zona Gorjului.
dec., et. 3/13, 80 mp, 1976, Bucurestii Vechi si
Noi va propune spre vanzare in Militari zona

Gorjului un apartament cu 3 camere dec., et. 3
din 13, c-tie 1976 dat in folosinta dupa

cutremur. Blocul este situat stradal, pe spate,
nu se aude zgomotul de la bulevard, 151.000

{; (0767.677.777
paunmarius265@gmail.com 

281. Militari, Apusului semidec., et. 4/4, 68
mp, 1974, Militari-Apusului cf 1 sdec etaj 4

suprafata 68mp, centrala termica renovat mobi-
lat utilat geam la baie 87.500 {;

(0768.398.397 

282. Militari, Avangarde City, bl finalizat, TVA
Inclus dec., et. 4/7, 78 mp, 2023, vanzare

apartament 3 camere, dec., finalizare, mutare
imediata, oferta limitata 88.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari2@avangardecity.ro 

283. Militari, Gorjului dec., et. 9/10, 70 mp,
1979, Proprietar, Gorjului - Valea Lunga, cf.1,

dec., etj.9/10, 70mp, constr. 1979, 2 bai,
g+f+p+t, reabilitat termic, mobilat si utilat, 700m

metrou si piata, scoli si magazine in zona.
124.900 {; (0723.266.827

fascu_ady@yahoo.com 

284. Militari, Gorjului, dec., et. 4/8, 71 mp,
1982, vanzare apartament 3 camere Militari,

zona Gorjului, etaj 4/8, dec., constructie 1982,
suprafata 71 mp, renovat modern, bai utilate,

118.000 {; (0784.092.120 

285. Militari, Iuliu Maniu 5 minute metrou
Gorjului 3 camere dec., et. 3/10, 85 mp, 1978,

3camere confort 1 decomadat, etaj 3/10,
suprafata 85mp, constructie 1978, bloc reablitat
termic, termopane, usa metalica, centrala pro-
prie pe gaz, balcon inchis, liber, toate actele,
zona buna, aprope metrou, piata, bloc curat.

111.000 {; (0768.756.617 

286. Militari, Iuliu Maniu A1 dec., et. 5/5, 68
mp, 2023, Complexul apartine de Bucuresti
sector 6,mutare imediata, statie STB in fata

blocului, racordat la toate utilitatile, centrala pro-
prie, incalzire in pardoseala,2 grupuri

sanitare,accept credit. 82.000 {;
(0737.452.855 

287. Militari, Lujerului 5 min. metrou, dec., et.
3/4, 73 mp, 1979, 3 camere, cf. 1, dec., bloc

reabilitat, fara imbunatatiri, 3/4, termopan, acte
la zi, vanzare urgenta, 74.900 {;

(0766.862.569 

288. Militari, Lujerului, dec., et. 1/8, 73 mp,
1984, vanzare apartament 3 camere Militari,
zona Lujerului, centrala, etaj 1, suprafata 73
mp, bucatarie utilata, 2 gr. sanitare, pretabil
chirie, dec., 125.000 {; (0784.092.120 

289. Militari, Metro dec., 65 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

290. Militari, Piata Gorjului 5 minute Metrou,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1982, confort 1, 2 gr. san-
itare, bloc foarte civilizat, conducta gaze sepa-

rat posibilitate centrala propie, parc civilizat
langa bloc, 5 minute STB, necesita renovare
completa, locatie excelenta, liber, 99.900 {;

(0743.463.543 

291. Militari, Piata Gorjului. semidec., et. 9/9,
72 mp, 1967, Apartament 3 camere Piata Gor-
jului, semidec. 72 mp, 2 balcoane, 2 spatii de

depozitare, 1 baie, bloc reabilitat, apartamentul
necesita renovare. Pret negociabil, 78.500 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

292. Militari, Rezidential Apusului 3 dec., et.
1/6, 71 mp, 2025, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, 71 mp, 2 gr. sanitare, 1 bal-

con, dec., bucatarie inchisa, geam la baie, com-
partimentare caramida, toate utilitatile, 88.000

{; (0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

293. Militari, str. Fabricii  90 mp, 1978, vand
apartam. 3 camere, intersectie Iuliu Maniu, cu

bd. Virtutii. (0775.183.689 

294. Militari, Veteranilor, Bucuresti semidec.,
et. 4/9, 74 mp, 1977, Particular vand ap. 3

camere in Bucuresti Militari Veteranilor, mobilat
utilat complet modern. Pt. mai multe datalii

poze video etc. sunati la nr de tel. 136.000 {;
(0769.181.731/ 0743.874.298

roc404@yahoo.com 

295. Militari, Veteranilor, Rasaritului, dec., et.
1/10, 75 mp, 1976, 2 min. metrou, dec., 1/10,

renovat integral, g, f, p, t, um, intabulare, cadas-
tru, accept credit 150.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

296. Militari, Virtutii, Teatru Masca, dec.,
77.78 mp. dec., et. 4/4, 77 mp, 1988, Cauti un

apartament intr-o zona aproape de metrou si cu
acces rapid la scoli, magazine si piata?

114.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

297. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35 dec., et. 2/5, 84 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1
km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 125.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

298. Mosilor Apartament 3 camere si gradina
de 87,5 mp dec., et. parter/4, 78 mp, 2025,

329.000 {; (031.005.16.76
contact@mediacity.ro 

203. Drumul Taberei- Romtelecom dec., et.
6/10, 62 mp, 1978, Particular vand apartament
3 camere dec. , etaj 6/10, aproape de Scoala

197. Apart este curat, luminos, dispune de
spatiu generos are usile schimbate,lavabila gre-
sie si parchet . An constructie 1979. Nu platesc

comision la agentii. 108.000 {;
(0760.127.223 claudiadobre10@yahoo.com 

204. Drumul Taberei- Strandul Moghioros-
Decomandat dec., et. 4/4, 1972, confort 1,

dec.,etaj 4/4, bloc reabilitat, instalatii sanitare si
electrice schimbate, usi de interior schimbate,

renovat complet, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,liber.

104.900 {; (0722.525.060 gabriel-
manole1@yahoo.com 

205. Drumul Taberei/ Parc Moghiros, metrou,
dec., bloc reabilitat, etaj 4 dec., et. 4/4, 69 mp,
1972, bloc reabilitat, dec., 69 mp, et. 4/4, ame-

najat cu termopan, parchet, aer conditionat,
inst.electrica si sanitara, schimbate, parcare
ADP, situat aproape de metrou, Piata, Parc,
linia 41, scoli 104.900 {; (0722.336.927

oarfamarius@yahoo.com 

206. Eugen Jebeleanu, Pipera dec., et.
parter/3, 93 mp, renovat complet.mobilat si uti-
lat lux, parter,3 camere, 2 bai, loc de parcare

suprateran. 210.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

207. Ferentari Lidl semidec., et. 4/4, 45 mp,
1972, Apartament 3 camere Ferentari Tunsu

Petre confort 2, etaj 4/4, renovat aer condition-
at, termopan, balcon, boiler gresie parchet, usa

metalica, liber Fullimobiliare 45.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

208. First Estate, 4 min metrou, 3 camere, 90
mp,etaj 4,bloc pasiv,mobilat semidec., et. 4/8,
90 mp, 2024,  249.000 {; (0722.886.623

aresimobiliare@gmail.com 

209. Floreasca 70 mp, 2020, particular, vand
ap 3 cam, 2 bai, 70 mp, terasa 10 mp, mobilat

ultramodern, nelocuit, incalzire pardoseala, par-
care subterana. 285.000 {; (0722.464.944 

210. Fundeni, Dobroiesti, Dragonul Rosu
dec., et. 3/5, 84 mp, 2014, Ocazie, apartament
spatios de vanzare cu loc de parcare in propri-
etate, intre Pod Fundeni si Dragonul Rosu pe
str Marului, situat la etajul 3/5, intr-un bloc nou
construit in 2014, mobilat utilat nou. 89.999 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

211. Gara de Nord, Dinicu Golescu semidec.,
et. 6/7, 61 mp, 1965, apartament de trei

camere, bloc stradal, vedere mixta, reabilitat,
situat la etajul 6/7, aer conditionat, geamuri de
termopan, gresie si faianta, parchet, usi schim-

bate. 99.000 {; (0728.934.654 

212. Gara de Nord- Ministerul Transporturilor
Apartament 3 camere, vedere panoramica
semidec., et. 9/9, 67 mp, 1959,  79.500 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

213. Gheorghe Ionescu Sisesti 59, aparta-
ment intim in bloc elegant cu gradina semidec.,

et. 3/3, 48 mp, 2021,  124.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

214. Ghica Apartments Apartament 3 camere
si gradina in ansamblul dec., et. parter/6, 61

mp, 2023,  169.900 {; (031.005.12.56 con-
tact@mediacity.ro 

215. Ghica Apartments Apartament 3 camere,
in noul ansamblu dec., et. 4/6, 71 mp, 2023,

143.500 {; (031.005.12.56
contact@mediacity.ro 

216. Giurgiului Nou pe Piata !! Sos Giurgiului
- 3 Camere- DISPONIBIL IMEDIAT dec., et. 6/8,

67 mp, 1976,  94.900 {; (0737.500.376
nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

217. Giurgiului 3 Camere - Sos Giurgiului
dec., et. 6/8, 67 mp, 1976,  94.900 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

218. Giurgiului str. Baciului semidec., et.
2/10, 50 mp, 1972, Balcon tip logie, termopan la

balcon, fara imbunatatiri, in apropiere Profi,
magazine alimentare, scoli, gradinite, statie

tramvai 19 si 23. Autobuz 216, zona verde lin-
isita, cadastru, intabulare. 52.000 {;

(0722.414.299 

219. Giurgiului, 3 camere dec., 2 x balcon,
parcare. dec., et. 6/8, 67 mp, 1976,  94.900 {;
(0737.811.000 andrei.milea@zonadesud.ro 

220. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec., et.
3/4, 65 mp, 1975, apartament 3 camere, etaj
3/4, dec., in zona Giurgiului, Gradistea. Anul

constructie 1975, 1 boxa la subsol, in folosinta,
multiple imbunatatiri, se vinde mobilat / nemobi-
lat. Posibilitate de montaj centrala termica, este
trasa teava de gaza pina la etaj 4. Suprafata 65

mp, loc de parcare. 105.000 {;
(0744.332.873 

221. Giurgiului, str. Gradistea. dec., 1974,
Vand apartament 3 camere dec., et. 3/4, an

constructie 1974, supraf. 64mp, 1 baie,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, usa metal-
ica, balcon inchis cu termopan, instalatii schim-
bate, 2 aere conditionate, zona linistita. Mobilat
sau nemobilat 105.000 {; (0745.064.097

prunoiucristina@yahoo.com 

222. Giurgiului, vanzare 3 camere, 10 minute
Piata Progresul. dec., et. 6/8, 67 mp, 1976,

94.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

223. Grand Arena Apartament 3 camere  et.
3/8, 71 mp, 2025,  88.000 {; (0730.888.272

vlad.dascalu@zonadesud.ro 

224. Grand Arena Apartament 3 camere spa-
tios dec., et. 1/8, 90 mp, 2025,  130.000 {;
(0730.888.272 vlad.dascalu@zonadesud.ro 

225. Grigorescu Metrou dec., et. parter/4, 70
mp, 2014, Apartamentul este aproape de

metrou Grigorescu intr-un bloc din 2014 parter
cu o suprafata de 70 mp, dec., zugravit,

bucatarie mobilata, incalzire in pardoseala,
curte, liber. 155.000 {; (0762.602.502 mar-

ius.anca@conceptimob.ro 

226. Grigorescu, parc IOR, Lotrioara, circu-
lar, et. 6/10, 65 mp, 1968, etajul 6/10, dec.,

geam la baie, bloc reablitat, langa piata Matei
Ambrozie si parc IOR, 120.000 {;

(0732135467 

227. Grivita, 1 Mai, dec., et. 1/2, 75 mp, 1938,
pentru cei care apreciaza apartamentele in

case vechi, am un apartament de 3 camere pe
str. Feroviarilor, chiar vis-a-vis de MedLife Grivi-

ta, intr-un bloc S+P+2E, care are si o curte
comuna. Suprafata utila 65 mp, suprafata totala
(cu boxa) - 75 mp. 89.900 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

228. Herastrau Apartament de 3 camere - tip
duplex - WIN Herastrau semidec., et. parter/5,

88 mp,  499.000 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

229. Herastrau, Soseaua Nordului, semidec.,
et. parter/6, 139 mp, 2007, Apartament 3

camere, parter / S+P+6, an constructie 2007,
are 139 mp utili+ curte 33 mp, beneficiaza de
finisaje premium, living cu bucatarie deschisa,
mobilata si utilata complet in suprafata de 75

mp, 2 domitoare, 2 bai+ 1 wc serviciu.
370.000 {; (0723.334.024 eurobestimobil-

iare@gmail.com 

230. Iancului dec., et. 2/10, 93 mp, 10 min
metrou Piata Iancului 3 camere cf.1 dec. 93 mp
cu 2 balcoane mari etaj 2 / 10 bloc1977 reabili-

tat.Are geam la baie g, f, t, p, ac intabulare,
accept credit. Zona aflata semicentral: M Bravu,

Obor, Mega Mall, Parc National Arena, Vatra
Luminoasa. 129.000 {; (0727.827.197 

231. Iancului nr. 13, Gradinita nr. 201, dec.,
et. 10/11, 68 mp, 1978, 3 camere deomandate,
etaj 10 din 11, constructie 1978, 68 mp, balcon

5 mp termopan, 99.000 {; (0019177049262/
0019177049262 dancozma@msn.com 

232. Iancului stradal dec., et. 2/10, 68 mp,
1978, 3 camere confort 1 dec., mobilat, etaj
2/10, bloc 1978,gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc reabilat termic, 158.000 {;
(0761.532.117 

233. Iancului, dec., 75 mp, 1978, 5 min.
Metrou Iancului, 3 camere, liber, insorit, cf.1
dec., etaj superior, bloc1978 reabilitat. Are

geam la baie apo.+rep., contor gaz, intabulare,
accept credit. Zona aflata semicentral Ferdi-

nand, Obor, Mosilor, Stefan cel Mare, Colenti-
na, Dimitrov, M Bravu A7, 103.000 {;

(0727.827.197 

234. Iancului, dec., et. 4/10, 69 mp, 1981,
Magura Vulturului, apartament 3 camere, etaj
4/10, dec., suprafata 69 mp, 2 grupuri sanitare

ambele cu geam, bloc reabilitat, constructie
1981, posibilitate centrala termica proprie,

cadastru, intabulare, liber 132.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

235. Iancului, adiacent, Magura Vulturilor,
metroul la 7 minute, dec., et. 4/10, 70 mp, 1980,

bloc mixt reabilitat termic, situat la 7 min. de
metroul Iancului, an 1980, dec., 2 bai, spatios,
vederea in plan secund, cadastru-intabulare,

liber, se accepta credit, pret negociabil,
129.900 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 
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299. Mosilor Apartament 3 camere si terasa
de 94 mp dec., et. 4/4, 83 mp, 2025,  390.000

{; (031.005.16.76 contact@mediacity.ro 

300. Mosilor Apartament 3 camere, cu gradi-
na 38mp si terasa 19,5mp dec., et. parter/4, 76
mp, 2025,  307.000 {; (031.005.16.76 con-

tact@mediacity.ro 

301. Mosilor Apartament cu 3 camere, etaj2,
in noul ansamblu ICON GARDEN dec., et. 2/4,
76 mp, 2025,  244.000 {; (031.005.16.76

contact@mediacity.ro 

302. Muncii, dec., 73 mp, 1979, 5 min. Parc
IOR, 3 camere cf.1 dec. cu 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, etaj intermediar, bloc 1979 reabilitat. Are
g+f+t+p+usi noi+a/c, loc parcare platit, intabu-

lare. Zona verde linistita aflata semicentral,
Metrou Piata Muncii, Baba Novac, Campia Lib-

ertatii, 136.000 {; (0727.827.197 

303. Muncii, 5 minute metrou, parcare subter-
ana dec., et. 6/10, 90 mp, 2017, Apartament
modern cu 3 camere, la 5 minute de metrou
Muncii!Descoper confortul si elegana unui

apartament de 90 mp, situat intr-un bloc nou, la
etajul 6 din 10, cu vedere panoramic.Caracter-

istici: Locatie premium: La doar 5 minute de
metrou (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 
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

cu geam, fara imbunatatiri, liber, zona verde,
linistita, cadastru, doar cash, pret bun, neg.

79.900 {; (0770.956.572 

316. Obor, Ferdinand, stradal, Gara de Est
semidec., et. 5/10, 65 mp, 1965, Bulevardul

Garii Obor, langa Parcul Ozon, aproape Piata
Obor, etaj 5/10, cf. 1 semidec., 65 mp, bloc
1965 fara risc seismic, centrala termica de

apartament, apa calda/ caldura 24/7, baie cu
fereastra, orientare sud-est, vedere deschisa,
99.900 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14

caraimanimobiliare@yahoo.com 

317. Obor, la un minut de metrou, dec., et.
6/10, 75 mp, 1975, propunem spre vanzare in

zona Obor, langa piata si metrou, apartament 3
camere, cf. 1 dec., etaj 6/10, construit in 1975,
reabilitat termic, s. utila 65,32 si cea totala de

75,26, cadastru, intabulare. Liber, 105.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

318. Obor, langa metrou deasupra magazinu-
lui Obor dec., et. 6/10, 74 mp, 1976, Pozitionare

foarte buna, bloc reabilitat termic fix langa
metroul Obor, deasupra magazinului Obor, dec,
72mp, orientare vest, balcon pe tot apartamen-
tul, baie cu fereastra, cadastru-inabulare-ener-
getic, bloc fara risc seismic- se accepta credit.
110.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

319. Obor, Masina de Paine, bloc 1987,
metrou 2 min., dec., et. 4/8, 81 mp, 1987, etaj

4/8, dec., bloc reabilitat termic. Este foarte spa-
tios, are 2 balcoane si 2 bai. Este situat pe lin-

iste, ferit de zgomot. Este renovat, instalatii
schimbate, mobilat. In imediata apropiere se

afla magazine, scoala, liceu. Distanta metrou 2
min. 179.500 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

320. Obor, Mihai Bravu langa Primaria Sec-
torului 2 dec., et. 6/10, 66 mp, 1975, 2 minute

metrou, Mall Veranda, Parc Obor,piata,etaj
6/10, cf.1 dec., 66mp.,bloc 1975 reabilitat termic
fara risc seismic,vedere mixta, baie cu fereas-
tra, 2 balcoane, orientare E-V, imb., termopan,

cadastru, intabulare, liber. 125.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

321. Obor, Stefan cel Mare, Colentina, stradal,
Acr semidec., et. 3/10, 64 mp, 1972, vav Maga-
zinul Obor, langa metrou, aproape Piata Obor,

etaj 3/10, cf. 1, semidec., 64mp, bloc 1972
reabilitat termic, pe mijloc, vedere mixta, ori-

entare E-V, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare 125.000 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

322. Obor, Teiul Doamnei, Maica Domnului
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, bloc reabilitat termic

situat in cartierul Teiul Doamnei, la 7min de
metroul obor, aproape de parcul circului, an

1984, 2lifturi, dec, 70mp, 2bai, cadastru-intabu-
lare, se accepta credit. 120.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

323. Obor, Teiul Doamnei, Maica Domnului -
12 min metrou Obor dec., et. 7/8, 70 mp, 1986,

Apartament cu 3 camere situat in zona Teiul
Doamnei aproape de parcul circului si metroul

Obor, bloc mixt construit in 1986, etaj 7/8,
reabilitat termic, vedere deschisa, dec., 2 bai,
70 mp, de renovat, cdastru si intabulare, liber

120.000 {; (0799.666.104 

324. Obor- Colentina str. Masina de Paine
semidec., et. 1/10, 68 mp, 1970, Pozitionare
buna, metroul Obor la 7min. str. masina de

paine bloc reabilitat termic, tip od, 68mp, vedera
mixta est-vest, 68mp, baie cu fereastra, cadas-

tru, liber, 85.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

325. Oltenitei -Tulnici - Metrou Piata Sudului -
3 camere dec., et. 4/4, 70 mp, 1985,  119.000

{; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

326. Oltenitei Loka Residence. dec., et. 4/4,
113 mp, 2022, cf. 1, dec., in blocul Loka Resi-
dence, Sos. Oltenitei, nr. 11A intrare Popesti-

Leordeni, toate imbunatatirile noi 2025: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, CT, 2 X AC, mobilat si utilat nou-
nout, bloc nou, 150.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

327. Oltenitei Oferta Noua ! Sos.Oltenitei - 3
camere - disponibil imediat dec., et. 4/4, 70 mp,

1985,  119.000 {; (0737.500.376
nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

328. Oltenitei, Gama Residence dec., et. 3/6,
65 mp, 2015, cf 1, dec., in ans. Gama Resi-
dence,Sos. Oltenitei, nr.11A intrare Popesti-

Leordeni, toate imbunatatirile noi 2025: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, CT noua, 3 X AC, mobilat si utilat
nou-nout, renovat complet. bloc nou 113.000
{; (0758.041.197 gabinitu1991@yahoo.com 

329. Oltenitei, Gama Residence. dec., et.
1/3, 92 mp, 2025, Lansam noul proiect imobiliar

situat in cartierul Gama Residence, Sos.
Oltenitei, nr.13C cu finalizare pana pe data

31.12.2025. Proiectul contine 14 apartamente
compuse din, 2 camere, 3 camere, 4 camere.

Rezervari cu 2000 Euro doar prin Gama Invest.
135.000 {; (0758.041.197 office@gamain-

vest.ro 

330. Oltenitei, str. Fermei, dec., et. 2/3, 92
mp, 2024, cf. 1, dec., toate imbunatatirile noi
2024: gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, videointerfon, ct, balcon pe toata
suprafata apartamentului, 2 bai, bloc nou 2024,
123.000 {; (0758.041.197 office@gamain-

vest.ro 

331. One Verdi Park, 3 camere lux. semidec.,
et. 8/17, 100 mp, 2023, Apartament spatios si

modern cu 3 camere, situat la etajul 8 al cladirii
exclusiviste One Verdi Park. Cu o suprafata

totala de 100,5 mp, acest apartament este ideal
pentru cei care cauta confort si un stil de viata
premium in inima Bucurestiului. 395.000 {;
(0370.509.307 mihaialina650@gmail.com 

332. Ozana Titan semidec., et. 3/4, 64 mp,
1969, Propietar, vand ap 3 camere ozana

titan.Poze reale, complet mobilat si utilat, doar
va mutati Scoli, gradinite, supermarketuri in

apropiere, metrou si tramvai la 5 min.Etaj: 3 din
4. 113.000 {; (0736.366.500

sarbulx@yahoo.com 

333. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision, 136.000
{; (0766.228.698/ 0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

334. P-ta. Romana, Victoriei dec., et. 2/2, 90
mp, 1959, Proprietar, vand apartament 3

camere 90 mp in vila, str. Vasile Alecsandri,
anul constructiei 1959, fara risc seismic, etaj

2/2.Boxa subsol pt. depozitare, cota din podul
cladirii, 35mp curte in proprietate pt. parcare

auto.Balcon la bucatarie + terasa de 6,5
mp.Apartamentul se vinde complet mobilat si

utilat. 260.000 {; (0770.241.503
Mihaela.condrea41@yahoo.it 

335. Pacii Apartament 3 camere direct dez-
voltator, Metrou Pacii dec., et. 11/11, 70 mp,

2025,  131.117 {; (0765.509.742
office@urban-home.ro 

336. Pacii Apartament 3 camere, faza 4 Maniu
141, la 3 minute de Metrou Pacii dec., et. 11/11,

76 mp, 2026,  149.053 {; (0765.509.742
office@urban-home.ro 

337. Palatul Parlamentului, Piata Natiunile
Unite, dec., et. 2/7, 81 mp, 1995, Metrou Izvor,
apartament 3 camere, etaj 2/7, dec., suprafata
81 mp, vedere mixta, intrare stradala, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, bloc monolit, constructie

1995, liber 250.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

338. Pallady apartament 3 camere dec., et.
3/3, 152 mp, 2017, Apartament 3 camere Palla-
dy, 152 mp utili, et 3/3, dispune de finisaje pre-
mium g+f+p+t+um+ac+ct+isn+ien. 210.000 {;
(0770.920.520 andreiciocan43@yahoo.com 

339. Panduri. dec., et. 4/8, 78 mp, 1989, 3
camere Panduri, 4/8, cf.1, dec., 78.25 mp, an

1989, vedere mixta, p+g+f+t+ac, mobilat, utilat,
bine pozitionat, spatii comerciale, mijloace de

transport, 200.000 Euro disc. 195.000 {;
(0724.581.411 imobiliaramibo@yahoo.com 

340. Pantelimon dec., et. 7/10, 69 mp, 1975,
Cora, cf1, dec., etaj 7, balcon 69mp, bl. reabili-
tat termic, liber, aproape scoala, gradinita, spati
comerciale, transport in comun, scara curata,

pret bun 76.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

341. Pantelimon dec., et. 4/10, 71 mp, spital,
stradal, cf1, dec., 4/10, balcon mare inchis,

71mp, renovat, f+f+p+t+um, mobilat si utilat , bl.
reabilitat termic, aproape magazine, Cora, par-
cul Morarilor, cadastru intabulare disc 86.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

342. Pantelimon Cora dec., et. 8/10, 68 mp,
Lucian Blaga, strada Zambila Ionita, dec., bloc

reabilitat, debarale, geam la baie, acte la zi,
liber. 81.999 {; (0720.415.511/

0760.488.840 

343. Pantelimon, dec., et. 11/17, 90 mp,
1979, Cora, vedere panoramica de exceptie,

liber, extrem de spatios si bine compartimentat,
5 min. metrou, 2 balcoane, 3 lifturi, acces imedi-

at toate mijloacele de transport, apartament
deosebit, 89.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

344. Pantelimon, dec., et. 2/2, 78 mp, 1958,
Ferdinand, Gara Obor, acces metrou Iancului,
bloc solid, etaj 2/S+P+2E+Pod, an 1958, reno-
vat complet, centrala termica, acces gradina,

bucatarie mobilata si utilata, boxa la subsol de
17.44 mp, 129.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

345. Pantelimon, dec., et. 9/10, 70 mp, inter-
sectia Morarilor, stradal, cf. 1, dec., 9/10, balcon
inchis, renovat, g+f+p+t+um, se poate locui, bl.

reabilitat termic, scara curata, aproape parc
scoli, cadastru, intabulare, disc. 87.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

346. Pantelimon, Biserica Capra, dec., et.
parter/10, 68 mp, 1977, apartament 3 camere,

dec., parter/10, gresie, parchet, faianta, ter-
mopan. Bloc reabilitat, buncar antiatomic. In
proximitate Mega Mall, mijloace de transport.
140.000 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

347. Pantelimon, Fundeni, Morarilor, dec., et.
10/10, 68 mp, 1975, apartament la cheie, reno-

vat de la 0, mobilat si utilat, ac si tv in fiecare
camera, pozitionat pe mijloc, baie cu geam,
zona verde cu parc in spatele blocului, ideal

familie, acte la zi, comision agentie 2%,
99.900 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

348. Pantelimon, Mega Mall, Iancului 3 cam.
dec., dec., et. 10/11, 1975, Expert imob va

propune spre vanzare 3 camere pozitie
deosebita, vedere panoramica, Pantelimon,

Mega Mall stradal, vedere mixta, dec., renovat
2023, gresie, faianta, parchet, termopan,

135.000 {; (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

349. Pantelimon, Spital Sf. Pantelimon, Bis.
Marcuta semidec., et. 6/11, 49 mp, 1978, 3

camere, semidecomadate, Pantelimon, Spital
Sf. Pantelimon, Bis. Marcuta, enovat complet in

2019, etajul 6 din 10, intr-un bloc construit in
1978, nu este incadrat la risc seismic II, blocul

reabilitat termic, 15 minute metrou Costin Geor-
gian,liber 85.000 {; (0720.451.235 

350. Pantelimon, Spital, Liceul Lucian Blaga,
stradal dec., et. 6/12, 74 mp, 1976, 6/12, cf. 1,

dec., 74 mp, 1 baie, 2 balcoane, scara si
vedere stradala, bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, 2 lifturi, orientat pe Sud, bucatarie mobi-
lata, contorizat, usi int. noi, instal. noi, g+f+p+t,
usa metalica, aer conditionat, acte O.K, liber,

accept credit, neg. 96.000 {; (0724.336.834 

351. Parc Tudor Arghezi - 3 Camere  et. 1/8,
85 mp, 2025,  116.000 {; (0722.204.952

lucian.vladescu@zonadesud.ro 

352. Parcul Carol, parter in vila. dec., et.
parter/1, 130 mp, 1942,  299.000 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

353. Parcul Circului, Stefan cel Mare, 3
camere renovate, superlocatie. semidec., et.

4/4, 59 mp, 1963, Va oferim un apartament cu o
locatie deosebita, langa parcul Circului, la 5

min. de metrou Stefan cel Mare, 3
camere/semidec., pentru cei care iubesc mis-
carea si conditia fizica buna, se afla la etajul 4

din 4, fara lift, bloc reabilitat termic, 125.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

354. Penthouse cu vedere exceptionala vis-
a-vis de Cismigiu. Centrala Proprie! semidec.,

et. 6/6, 100.00 mp, 1929,  180.000 {;
(0767.706.730 alin@ethicalestate.ro 

355. Penthouse pe un singur nivel cu lift pro-
priu semidec., et. 4/4, 92.74 mp, 2014,

295.000 {; (0767.706.730 alin@ethi-
calestate.ro 

356. Penthouse Promenada View, mobilat,
utilat, doua parcari incluse semidec., et.
3/parter, 108 mp, 2020,  380.000 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

357. Peris Ilfov dec., et. parter/1, 75 mp, 2023,
Vand apartament Constructie noua 2023 Zona-

Cental In apropiere: Gara CFR, statie STB,
Mega, Profi,Pepco, Farmacie, Parc. Zona linisti-

ta, constructie pozitionata perpendicular ,pe
strada Principala. 75.000 {; (0722.498.665/

0723.658.451 mateiion2727@gmail.com 

358. Petre Ispirescu 3 camere dec., et. 7/8, 70
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
in pardoseala, ansamblu nou semidec., 67 mp,

2024,  98.500 {; (0751.995.505
anisoara@tower-residence.ro 

393. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et. 6/8, 70
mp,  86.000 {; (0763.581.790 

394. Rahova, strada Dunavat, dec., et. 4/4, 66
mp, 1980, la 5 min. liceul Dimitrie Bolintineanu,

3 camere, cf. 1, constructie 1980, dec., bloc
reabilitat, 2 balcoane, 2 gr sanitare, etaj 4/4,

terasa fara probleme, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, acte la zi, accepta credit,

agentie 85.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

395. Rahova- Sos Alexandriei - Fortuna -
Cristalului dec., et. parter/4, 110 mp, 2008, 3
camere superbe, 2 bai, loc parcare inclus in

pret, renovat, bloc 2008, centrala, 114.000 {;
(0728.092.281 domoestate@yahooo.com 

396. Ramnicul Sarat, piata Bobocica, chiar pe
Bonea Marin, semidec., et. 3/4, 47 mp, 1975,

bloc reabilitat, semidec., termopane, aer condi-
tionat, fara imbunatatiri, balcon 78.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

397. Ritmului, Pantelimon, Metrou Iancului 7-
8 minute, semidec., et. 4/10, 72 mp, 1980, ap. 3

camere semidec. la etajul 4, bucatarie mare
patrata, hol generos, 2 bai, balcon de 7 m pe 2
camere, bloc stradal reabilitat, intrare stradala

vedere fata. Acte efectuate liber. Apropiere
Metroul Iancului 7-8 minute, Piata Obor,

115.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

398. Romancierilor, Drumul Taberei Per-
soana fizica, circular, et. 10/10, 65 mp, 1969,

Proprietar vand apartament 3 camere confort 1,
gresie, faianta, usa metalica, 2 ac, bloc

anvelopat si foarte linistit, 2 min pana la statia
de metrou Romancierilor. Blocul este tip Z si
beneficiaza de loc parcare ADP 90.000 {;
(0730.388.722 matizbun2007@gmai.com 

399. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 1/10, 66
mp, 2021,  98.500 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

400. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10, 66
mp, 2021,  98.500 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

401. Salaj, stradal, 15 minute Piata Unirii,
semidec., et. 3/3, 80 mp, 2020, Apartament

Sos. Salaj, stradal, 15 minute Piata Unirii, etaj
3, constructie 020, 80 mp cu terasa finisaje de

inalta calitate, mobilat complet lux, central
agaze, loc parcare, 5 minute Kaufland Salaj,

merita vazut, 123.000 {; (0732.592.007 flo-
rentinaimob2@gmail.com 



Imobiliare vânzåri 4 CAMERE
74. Piata Romana - vis a vis de KFC circular,

et. 2/6, 135 mp, 1946, Ultracentral Piata
Romana-vis a vis de KFC, stradal, Bd.

Magheru, bloc 1946 consolidat in 1978, etaj
2/6, superapartament 4 camere cu suprafata
utila de 135 mp, 2 bai, amenajat, superpozitie

(0746.091.481 

75. Piata Rosetti dec., et. 1, 108 mp, De van-
zare apartament 5 camere, dec., renovat
recent, centrala proprie, 5 AC, doua bai,

bucatarie utilata, .Direct proprietar, Bloc risc
seismic 1. 140.000 {; (0721.813.004 

76. Piata Sudului 84.56 mp utili duplex 4
camere semidec., et. 11/12, 84 mp, 2023,

199.920 {; (0722.681.655 office@romania-
invest.ro 

77. Pipera Rond OMV Penthouse superb de
vanzare 243 mp+2 locuri de parcare dec., et.
5/5, 243 mp, 2022, Pipera Rond OMV, Pent-
house superb de vanzare, 243 mp, 2gr san-

itare, finisaje de buna calitate, 2 locuri de par-
care, terasa, securizat, acces facil zona de nord
a capitalei, zona linistita, acte in regula, oferim

si solicitam seriozitate 390.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

78. Plaza Pipera, apartament 4 camere curte
privata, bloc finalizat semidec., et. parter/8, 112

mp, 2024,  410.550 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

79. Ramnicu Sarat 7-8 miunte metrou Dristor
dec., et. 5/8, 88 mp, 1983, 7 minute metrou,

piata si Park Lake, dec., centrala termica, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, suprafata 88,45 mp, ter-

mopane, gresie, faianta, liber, 165.000 {;
(0732135467 ramax2016@yahoo.com 

80. Roka Residence Nerva Traian 2021) dec.,
et. 11, 146 mp, 2021, Duplex 5 camere,

etj.11/12, 146 mp, 4 dormitoare, 4 bai, 3 bal-
coane, scara interioara, la cheie, finalizat in

2021. 470.000 {; (0760.076.541 cremeni-
ta5@gmail.com 

81. Salaj, Tunsu Petre semidec., et. 4/4, 60
mp, 1975, Vand ap 4 camere 60 mp, et. 4/4,
centrala termica gresie, faianta, parchet ter-

mopan, usi interior schimbate, inst. electrica pe
cupru, balcon inchis in termopan, aer condition-
at, cad., intabulare, 42.000 {; (0723.389.967 

82. Salajan, Stelian Mihale,  et. 10/10, vand
ap. 4 camere, pret negociabil, 115.000 {;

(0732.431.115 

83. Sector 1, acces gratuit la piscine - 4
camere in Palladian Condominium 5* dec., et.

4/5, 176 mp, 2006, apartament de lux cu 4
camere in Palladian Condominium 5 Acces

Gratuit la Piscine, Strada Aron Cotrus nr. 61,
etaj 4 mobilat si utilat, direct de la proprietar,

fara comision! 634.000 {; 

84. Silver Mountain penthouse superb, vedere
panoramica unicat, parcari dec., et. 6/7, 294

mp, 2008,  440.000 {; (0720.363.636 octa-
vian@badescu.ro 

85. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636 octavian@bade-
scu.ro 

86. Sisesti, apartament 6 camere, 248 mp,
comision 0%. dec., et. 3/4, 248 mp, 2008,
Apartament exclusivist de 6 camere, cu o

suprafata generoasa de 248 mp, situat intr-o
zon linistita si eleganta din Bucuresti, pe

soseaua Sisesti, 750.000 {; (0799.555.500
possessio@yahoo.com 

87. Splaiul Unirii Penthouse de lux 543 mp+3
locuri de parcare superb dec., et. 5/6, 500 mp,
2021, superb 543 mp+3 locuri de parcare, 5

min Metrou Mihai Bravu, constructie noua, cinci
camere, sase grupuri sanitare, zona dining,

zona media, un birou, o bucatarie de 32,5 mp,
patru terase, doua holuri, finisaje premium.

950.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

88. Splaiul Unirii, Vitan, str. Rachitei duplex 4
cam. dec., et. 2/4, 2008, va propunem spre

vanzare un apartament 4 camere (duplex etaj 2
si etaj 3) situat in zona Splaiul Unirii, Vitan (stra-
da Rachitei). Etaj 2- living cu bucatarie inclusa,

spatiu depozitare si terasa 325.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

89. Stefan cel Mare, Sp. Colentina, et 3, dec.,
bl 1981 dec., et. 3/10, 96 mp, 1981, Ap. 4

camere dec. la etajul 3 renovat complet si mod-
ernizat cu materiale de cea mai buna calitate,
instalatii electrice si sanitare noi gresie faianta

parchet dublu stratificat, bucatarie mare patrata
holuri generoase 2 bai, 2 ac, 2 balc 209.000
{; (0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

90. Stefan cel Mare, Viitorului, metrou Obor 5
min. semidec., et. 2/10, 84 mp, 1981, bloc

reabilitat termic, an 1981, pozitionat la intersec-
tia strazilor Stefan cel Mare x Viitorului, avand
vederea pe spate, bucatarie mare, 2 debarale,
camara, 2 grupuri sanitare, 84 mp, se accepta

credit, liber, 168.000 {; (0722.614.867 

91. Strada Mihai Eminescu, Calea Dorobanti
circular, et. 4/7, 98 mp, 1937, Proprietar

inchiriez apartament 4 camere, strada Mihai
Eminescu, etaj 4, in bloc consolidat seismic,
apartament recent renovat, contact. 700 {;
(0757.088.367 bunuri.fcer@gmail.com 

92. Strada Turda-Parc Regina Maria dec., et.
2/10, 90 mp, 1982, Strada Turda-Parcul Regina

Maria, bloc 1982, reabilitat termic, etaj 2/10,
suprafata utila 90 mp, dec., 2 bai una cu geam,
2 balcoane, centrala termica proprie, mbuntiri

206.000 {; (0746.091.481 

93. Teiul Doamnei, vanzare apartament 4
camere (E1+M) in vila (S+P+E1+M). dec., et.

1/1, 110 mp, 1936,  185.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

94. Titan 4 minute metrou dec., et. 1/4, 82 mp,
1970, Apartament de 4 camere dec. complet cu

2 grupuri sanitare, geam la baie.Et 1/4. Bloc
reabilitat, scara curata.Liber, toate actele

135.000 {; (0769.651.162 

95. Titan Rasarit de Soare Apartament cu 4
camere de vanzare dec., et. 8/11, 96 mp, 2008,
224.868 {; (0747.140.370 office@syntaxi-

mob.ro 

96. Titan, 1 Decembrie 1918, Auchan, Socului
semidec., et. parter/8, 90 mp, 1980, apartament

de 4 camere semidecomndat, situat la parter
inalt din 8 intr-un bloc construit in 1980, renovat
total, gresie, faianta, parchet, usi noi, centrala
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
Bucurestii Vechi si Noi, agentie imobiliara

responsabila. 369.999 {; (0727.511.563
contact@bvnrares.ro 

6. Baneasa, Herastrau, Nicolae Caramfil dec.,
et. 6/8, 220 mp, 2008, Va propunem spre van-
zare un superb apartament de 4 camere dec.,

foarte spatios, situat intr-un bloc nou in zona de
Nord a Bucurestiului in spatele hotelului

Phoenicia la 2 minute de parcul Herastrau,
vedere mixta, panoramica, 3 bai. 494.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

7. Baneasa, Sisesti, dec., et. parter/4, 206
mp, 2010, Baneasa Sisesti nr 73 A, Piscu

Vechi, parter inalt 2 apartamente de 2 camere
unite si modificate intr-un open space superb, 2

dormitoare, 1 birou, 1 bucatarie cu iesire bal-
con, 2 bai cada, cabina dus, balcon stradal la
est 11 mp, terasa cu loc de luat masa vest 15

mp, incalzire pardoseala si calorifere, 2 aer con-
ditionat 9000 btu. Finisaje de lux pardoseala

travertin, suprafata totala construita 206 mp, efi-
cienta termica superioara, costuri mici la

energie si gaze, apartamentele ocupa circa
jumatate din suprafata totala construita a

parterului inalt, bloc nou 2010, structura seismi-
ca solida certificata prin cartea imobilului, lift,

zona verde linistita fara trafic auto intre soseaua
Gh. Ionescu Sisesti si lac Grivita, renovat com-
plet, vecini de calitate, se poate reconfigura in

functie de destinatie, posibilitate inchiriere min 6
luni / 1.500 eur 475.000 {; (0722.316.920 

8. Bd. Unirii-Tribunalul Bucuresti dec., et. 6/8,
103 mp, 1994, Bd. Unirii-Tribunalul Bucuresti,

stradal, bloc 1996, vedere mixta, etaj 6/8, dec.,
2 bai una cu geam, amenajat modern,

mobilat/utilat modern, 5 AC, 345.000 {;
(0746.091.481 

9. Bd. Unirii intersectie Nerva Traian, aparta-
ment 4 camere. semidec., et. 7/8, 110 mp,

1995, Apartament de 4 camere situat pe Bule-
vardul Unirii. Suprafata de 110 mp, partial dec-

monadat, etajul7/8, construit in 1995. Pretul
este de 320.000 euro partial mobilat (bucatarie
+bai). 320.000 {; (0770.920.520 andreicio-

can43@yahoo.com 

10. Berceni - Aparatorii Patriei 4 camere dec.,
et. 2/8, 82 mp, 1982,  145.000 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

11. Berceni, Drumul Gazarului, pe Almasu
Mare, apartament cu centrala, dec., et. 4/4, 80

mp, 1979, bloc de 4 etaje, terasa fara prob-
leme, dec., 3 balcoane, 2 gr. sanitare, renovat

integral 2023, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, boxa la subsol, loc par-

care in fata blocului, tevi noi din cupru, foni-
zolant in podea, 115.000 {; (0728777132

adriangeambei@yahoo.com 

12. Berceni, Emil Racovita vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 3/4, 79 mp, 1970,
Berceni, Emil Racovita apart 4 camere, confort
1, an constr. 1970, suprafata 86 mp, etajul 3/4,

semidec., 2 bai, balcon inchis pe 2 camere,
coloana gaze pentru centrala proprie, bloc

anvelopat, liber imediat, actele la zi, se accepta
credit 114.999 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

13. Berceni, Emil Racovita, vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 3/4, 86 mp, 1970,
Berceni, Emil Racovita, apart 4 camere confort

1, supr utila 86 mp, etajul 3/4, semidec.,
coloana gaze pt. centrala, anvelopat, termopan,

constructie caramida, an 1970, liber imediat,
actele la zi, se accepta credit. Comision

cumparator 2% 114.998 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

14. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
parter/8, 90 mp, 1986, Aparatorii Patriei, liber 4
camere, 90 mp, p/8, semidec., bl. 1986, g, f, p,

t, se accepta credit, 115.000 {;
(0723.389.967 

15. Brancoveanu - 4 Camere - Decomandat
- disponibil imediat dec., et. 3/4, 77 mp, 1974,
130.000 {; (0737.500.376 nicoleta.iones-

cu@zonadesud.ro 

16. Brancoveanu - Izvoare, dec. - 81mp
dec., et. 3/4, 81 mp, 1974, Brancoveanu -

Izvoare, etaj 3/4, dec., 81,38mp, renovat, mobi-
lat, parcare 129.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

17. Budimex Brancoveanu Berceni - 4
camere dec. - bloc anvelopat dec., et. 3/4, 77
mp, 1974,  130.000 {; (0725.957.934 sil-

viu.cioaba@zonadesud.ro 

18. Busteni, Valea Alba apartament spatios la
munte dec., et. parter/3, 191 mp, 1998, Utilitati
generale: curent, apa, canalizare, CATV, acces
internet, fibra optica. Sistem incalzire: centrala
proprie, calorifere. Climatizare: aer conditionat,

185.000 {; (0736.013.770 

19. Calarasilor, Muncii, Decebal dec., et.
8/10, 105 mp, 1992, Apartament 4 camere dec.
situat in bloc monolit pe Calea Calarasilor la 2

minute de metrou Piata Muncii si de Bdul Dece-
bal, foarte spatios, bine compartimentat, 2 bai,

vedere mixta,cu imbunatatiri, acces facil la
transportul in comun. 210.000 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

20. Calea Mosilor intersectie cu Eminescu,
stradal, vedere spate, semidec., et. 5/8, 80 mp,

1980, Va prezentam un apartament de 4
camere transformat in 3 camere, situat intr-un

bloc reabilitat, pe Calea Mosilor, 10 minute
metrou Bucur Obor.Apartamentul este renovat,

are gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 1 grup sanitar, bucataria 189.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

21. Carol I nr. 59, apartament 3 camere, 122
mp, in vila istorica, dec., et. 3/3, 121 mp, 1930,
180.000 {; (0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

22. Carol I, Apartament 3 camere, 122 mp, in
vila istorica - Bd. Carol I, nr. 59 dec., et. 3/2, 121

mp, 1930,  180.000 {; (0742.469.632
i.viziru@kw.ro 

23. Cartier Latin, Penthouse dec., et. 5/6, 110
mp, 2008, unic pe piata si ofera 4 camere pe o
suprafata de 110 mp.Locuinta se desfasoara pe
2 niveluri, cuprinzand o zona de zi la parter cu
living, baie, bucatarie, loc de luat masa, balcon
si o zona de odihna si relaxare la etaj,cu 3 dor-

mitoare. 95.000 {; (0786.325.404 

24. Casin, Domenii, Sandu Aldea, parter +
curte + garaj + boxa + pod dec., et. parter/1,
240 mp, Domenii Casin, Sandu Aldea, parter

din 1, ap cu 4 camere dec., 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, curte, garaj, demisol, pod, finisaje bune,
centrala proprie, zona linistita, exclusivista, acte

in regula, oferim si solicitam seriozitate.
520.000 {; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

25. Centrul Vechi, Covaci 4camere pretabil
locuit/investite semidec., et. 1/1, 90 mp, 1901,

etaj 1 din 1. 90 mp utili, finisaje de buna calitate,
expertizata U3, pretabil locuinta

personala/investitie/activitate comerciala, posi-
bilitate regim hotelier, randament bun, recuper-

are investitie 7-10 ani, 149.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

26. Colentina, Poseidon Residence, aparta-
ment triplex de lux, dec., et. 15/17, 149 mp,

2018, descoperiti o oaza eleganta de confort si
rafinament la Poseidon Residence, cu acest

triplex excepional care redefinete conceptul de
eleganta si stil. Ideal pentru cei care cauta o

experienta personala extraordinara. 5 camere
148,69 mp. 395.000 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

27. Cornetu, Ilfov, apartament 4 camere. dec.,
et. 1/1, 93 mp, 1987, Apartament 4 camere
Cornetu, Ilfov. Detalii la tel. sau mesaj privat.
Apartament 4 camere + boxa, dec., an imobil
1987, 89 utili, 93 mp totali mp+ 30 mp boxa,

etaj 1/1+pod, centrala proprie, balcon, mobilat,
utilat, instalatii electrice, 89.000 {;

(0750.441.664 

28. Costin Georgian, semidec., et. 5/10, 82
mp, 1978, vand apartament de 4 camere (82

mp) in zona statiei de metrou Costin Georgian
(3 min. mers pe jos) si a parcului Morarilor (1

minut). Dispune de centrala proprie, 2 balcoane
si 2 bai, 154.000 {; (0758.014.546

Adrian.rogojan10@gmail.com 

29. Crangasi Porumbacu Apartament 4
camere semidec., et. 8/8, 90 mp, 1983, Aparta-
ment cu 4 camere Crangasi. Confort 1, semi-
dec., etaj 8/8, construit in anul 1983 suprafata

utila 90 mp, 1 logie si 1 balcon, 2 lifturi . Vedere
mixta, spatios, reabilitat, curat mobilat si utilat,
zona linistita,7 min Metrou Crangasi. 164.000

{; (0762.634.407
anamaria.huidiu@gmail.com 

30. Decebal Apartament 4 camere - Bd.
Decebal dec., et. 8/8, 106 mp, 1992,  249.000

{; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

31. Doamna Ghica x Lacul Tei langa Palatul
Ghica-Parcul Plumbuita dec., et. 7/10, 90 mp,
1977, blocul este pozitionat pe str. d-na Ghica
lipit de parcul plumbuita, la 2min. de parcul tei,
an.1977, dec, 2bai, 2balcoane, 90mp, renovat,
cu vederea spre parc, se accepta credit, “ideal

pentru familii cu 2copii”. 163.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

32. Dorobanti Capitale semidec., et. parter/2,
70 mp, 1938, Vanzare apartament 5 camere+
dependinte, semi-dec., parter de vila P+2, 70

mp utili, renovat, cu imbunatatiri, centrala termi-
ca, aer conditionat, mobilat si utilat. Ideal birou /

firma sau rezidenta. 390.000 {;
(0722.600.567 

33. Dorobanti, Floreasca, dec., et. 3/10, 120
mp, 1966, Apartament 5 camere, etaj 3, situat
pe Dorobanti, an 1966, renovat, mobilat, are 2

bucatarii, 2 balcoane, suprafa utila 120 m,
295.000 {; (0771.371.820 

34. Dristor, Istriei, dec., et. 6/8, 87 mp, 1982,
Eurocity Home va ofera spre vanzare 4 camere

cf 1 dec., etajul 6/8. Apartamentul ca si
imbunatatiri are gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 5 minute pana la Mall Parc Lake si Parc
IOR. 160.000 {; (0733.154.800/

0761.086.217 baraceanu.daniela@yahoo.com 

35. Dristor, Ramnicu Sarat, et. 1, dec., et.
1/10, 86 mp, 1984, apartament de 4 camere cu
2 grupuri sanitare si 2 balcoane. Vedere mixta.
Apartamentul a fost renovat integral in cu cativa
ani in urma, inclusiv instalatia electrica si sani-
tara. Bloc reabilitat, scara curata, 145.000 {;

(0769.651.162 

36. Drumul Taberei Vanzari apartamente 4
camere garaj dec., et. 1/4, 79 mp,  161.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

37. Drumul Taberei Vladeasa langa Soala 59
semidec., et. 5/8, 91 mp, 1980, confort 1, semi-
dec., 5/8, bloc 1980, termopan, usa metalica,
teava gaze pentru centrala, intabulare, cadas-

tru, pret usor negociabil. 139.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

38. Drumul Taberei, Argesului, dec., et. 1/4,
82 mp, 1973, 4 camere, dec. intreg, 1/4, garaj in

proprietate 17 m, boxa, bloc reabilitat, gresie,
faianta, termopan, usi schimbate, aer condition-
at, zona linistita, zona verde, acte la zi, metrou

si supermarketuri la 2 minute, 161.000 {;
(0769.088.538 

39. Drumul Taberei, Compozitorilor  90 mp,
1980, dec., etaj 6/10, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, parchet, termopan, usa metalica, intabu-
lare, cadastru, accept credit, pret usor negocia-

bil, 150.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

40. Drumul Taberei, Ghencea, semidec., et.
6/8, 91 mp, 1984, agentie ofer spre vanzare
apartament de 4 camere, et. 6/8, cf. 1, semi-
dec., fara imbunatatiri, necesita renovat, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane,suprafete mari,
acte la zi, accept credit, 143.000 {;

(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

41. Drumul Taberei, Moghioros Residence, 5
bai, parcare, centrala, 6 camere.  et. 10/11, Dru-
mul Taberei Moghioros Residence 5 bai + par-
care+ centrala, 6 camere, Strada Brasov, Dru-
mul Taberei, Sectorul 6, Bucuresti. Ofer spre
vanzare duplex 6 camere, 2 centrale, 5 bai,

acte la zi, se accepta credit. Termopane sala-
mander tripan, 2 terase. 390.000 {;

(0751.427.385 

42. Drumul Taberei, Moghioros Residence, cu
centrala proprie dec., et. 10/11, 275 mp, 2020,
ofer spre vanzare duplex cu centrala proprie, 3
bai, acte la zi, se accepta credit 390.000 {;

(0751.427.385 

43. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et. 3/4,
80 mp, 1960, Drumul Taberei, Plaza cf. 1, semi-
dec., et. 3/4, 80 mp. Bucatarie mobilata, centala
termica, renovat, 185.000 {; (0768.398.397 

44. Drumul Taberei, str Pravat, Liceul Grigore
Moisil,Metrou Tudor Vladimirescu semidec., et.
6/10, 64 mp, 1972, ofer spre vanzare 4 camere

in apropierea statiei de Metrou Tudor
Vladimirescu,la et 6/10, semidec., curat cu

imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, balcon si spatii
de depozitare, zona linistita, vedere panorami-
ca, toate actele, accepta credit. 100.000 {;

(0786.325.404 

45. Drumul Taberei, Valea Ialomitei 5 minute
metrou, dec., et. 3/4, 91 mp, 1974, 4 camere

confort 1 dec., 2 grupuri sanitare, etaj 3/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru, intab-
ulare, boxa liber, 125.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

46. Drumul Taberei, zona Romancierilor, 3
min. parc semidec., et. 2/10, 64 mp, 1973, ofer
spre vanzare apartament 4 camere semidec., la

etajul 2, renovat recent, intr-un bloc reabilitat
termic, pozitionat la 1 minut de Statia de metrou
Romancierilor si Scoala 169, toate actele la zi,

110.000 {; 

47. Ghica Apartments Apartament 4 camere,
in noul ansamblu dec., et. 1/6, 89 mp, 2023,

183.000 {; (031.005.12.56
contact@mediacity.ro 

48. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec., et.
3/4, 84 mp, 1975, 4 camere, dec., vedere mixta,
situat la etajul 3, intr-un bloc de 4 nivele reabili-
tat recent, pe Drumul Gazarului, Sos. Giurgiului,
115.000 {; (0722.570.823/ 0726.764.420

office@creativebrokers.ro 

49. Grigorescu Metrou semidec., et. 4/4, 82
mp, Este la metrou Grigorescu intr-un bloc H la
etajul 4.,suprafata 82 mp, semidec. cu 2 grupuri

sanitare, renovat complet, mobilat. utilat, loc
parcare. Pretul este 160.000 {;

(0762.602.502 marius.anca@conceptimob.ro 

50. Herastrau, Cartierul Francez,  Aparta-
ment tip penthouse, pe doua nivele, in Heras-
trau-Cartierul Francez, ansamblul Persepolis,
200 mp utili plus terase ample, aflat in reame-

najare, etaj 5+mansarda, 3 dormitoare si living.
Terasa de 80 mp, zona exclusivista, imobil din

2006. (0752.980.072 

51. Ion Campineanu, Victoriei, Sala Palatului
de vanzare 4 camere circular, et. 2/6, 117 mp,

1938, de vanzare 4 camere 117 mp, etaj 2, vis-
a-vis de hotel Novotel pe str. Ion Campineanu

colt cu Calea Victoriei. Pret negociabil
179.000 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

52. Iuliu Maniu, EnVogue Residence, dec., et.
7/7, 2023, apartament 4 camere, tip Penthouse,

vedere spectaculoasa, acces in terasa gen-
eroasa de 91 mp din 2 dormitoare si living, gea-

muri mari vitrate, pretul nu include tva,
235.650 {; (0725.083.454 envogueresi-

dence@gmail.com 

53. Jiului Vanzare Apartament lux de 3
camere in zona Jiului dec., et. 1/2, 113 mp,

2019,  450.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

54. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5, 97
mp, 2024, 4 camere dec., vedere lac, incalzire
pardoseala, 197.000 {; (0723.805.860 dra-

gos.balan@topapartamente.ro 

55. Lacul Tei dec., et. 10/10, 67 mp, 1975, Va
oferim spre vanzare 4 camere cf. 2 dec., etajul
10/10, fara probleme cu terasa. Apartamentul
ca si imbunatatiri are termopan, urmand ca

viitorul proprietar sa-si personalizeze aparta-
mentul dupa bunul sau plac. 71.000 {;

(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

56. Lacul Tei, aproape de parcul Circului, dec.,
et. parter/10, 83 mp, 1978, Bloc reabilitat ter-
mic, pozitionat pe bulevardul Lacul Ttei la 3

min. de parcul Circului, dec., 83m p, vederea
fiind pe spate-lateral, renovat recent, mobilat

modern-utilat, pretabil pentru firme, birouri sau
de locuit, cadastru-intabulare, 153.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

57. Margeanului, semidec., et. 1/8, 82 mp,
1977, cf. 1 semidec., bloc reabilitat termic,

imbunatatiri, semistradal, cadastru, intabulare, 2
balcoane, 95.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

58. Mosilor Duplex confort lux 6 camere
187.5mp si gradina privata de 519mp dec., et.

parter/3, 187 mp, 2025,  1.227.000 {;
(031.005.16.76 contact@mediacity.ro 

59. Nicolae Grigorescu - Parc IOR - Piata
Salajan - Centrala termica dec., et. 1/4, 82 mp,
1970, apartament 4 camere 82 mp 2 bai etaj
1/4 bloc reabilitat central termic Locatie exce-
lenta! Apartament dec., situat la etajul 1/4 intr-

un bloc reabilitat termic confort si eficienta ener-
getica!Suprafata generoasa: 82 140.000 {;

(0769651162 

60. Nicolae Grigorescu, lux, centrala termica,
semidec., et. parter/8, 89 mp, 1983, renovat

complet, mobilat si utilat modern, centrala termi-
ca, totul de foarte buna calitate, 2 bai, balcon,

magazine, scoli si grsdinite aproape de bloc, 10
minute metrou si parc IOR, apartament mobilat

215.000 euro, apartament gol-190000,
190.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

61. Obor x Mosilor x Stefan cel Mare, dec., et.
9/11, 89 mp, 1980, Pozitionare super buna,

chiar in rondul Obor, langa metrou, bloc 1980
reabiltat termic, centrala termica, vederea est-
vest, renovat integral, mobilat, cadastru-intabu-

lare, ideal celor ce-si doresc un apartament
pozitionat perfect in centrul comercial 189.000

{; (0722.614.867 

62. Pantelimon dec., et. 1/4, 95 mp, 1988,
Baicului, apartament 4 camere, dec., hol in H,

etaj 1 din 4, an 1988 140.000 {;
(0726.428.565/ 0724.306.686

gabybudu@gmail.com 

63. Pantelimon, Biserica Marcuta, 4 camere
gata de mutat. dec., et. 10/10, 65 mp, 1973,
89.900 {; (0735.250.001 robert@ethi-

calestate.ro 

64. Pantelimon, langa parcul Morarilor semi-
dec., et. 3/10, 83 mp, 1978, apartament 4

camere semidec., 2 bai, 2 aer conditionat, ter-
mopane, gresie, faianta, an 1978 etaj 3/10,

127.000 {; (0728.946.757
aura.pichelin@gmail.com 

65. Parcul Sebastian, Rahova, Str. Barca, cu
centrala semidec., 1984, cf. 1 semidec., 83 mp,
etajul 10/10 fara probleme, 65% acoperit, bloc
1984 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, instalatii noi, centrala proprie, mobilat,

zona linistita, 86.999 {; (0728.879.796 

66. Patru camere, apartament spatios, zona
linistita. dec., et. 2/2, 140 mp, 2025, Va prezen-
tam un apartament intr-o vila construita in anul
1998 care a fost recompartimentata, rezultand
sase apartamente.Este localizata intr-o zona
linistita. Apartamentul este la etajul 2 al vilei si

se intinde pe intregul etaj si la mansarda.
139.900 {; (0721.503.101

ateneumimob@gmail.com 

67. Penthouse unicat, vedere panoramica,
Silver Mountain dec., et. 6/7, 294 mp, 2008,

350.000 {; (0720.363.636 octavian@bade-
scu.ro 

68. Petre ispirescu dec., et. 9/10, 100 mp,
1982, Calea Rahovei, stradal, dec., 2bai, 2 bal-
coane, vedere mixta, fara imbunatatiri majore.

Negociabil. 104.000 {; (0720.415.511/
0720.415.511 

69. Petre Ispirescu, Sebastian, semidec., et.
6/8, 90 mp, 1986, ap. 4 camere, 90 mp, etaj

6/8, semidec., 2 balcoane, 2 gr. sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc construit 1986
situat in vecinatatea lic. Dimitrie Bolintineanu, la
10 minute de P-ta Unirii, cad intabulare 95.000

{; (0723.389.967 

70. Piata Minis, 5 minute parc IOR si metrou,
apartament 7 camere dec., et. parter/4, 150 mp,
1968, apartamentul este compus din 2 aparta-
mente unul de 3 camere la parter si unul de 4
camere la etajul 1, cu scara interioara, renovat

complet, instalatiile sanitare si electrice sunt
refacute complet, 2 bai, 1 gr sanitar, 2 bal-

coane, partial mobilat 235.000 {;
(0728777132 adriangeambei@yahoo.com 

71. Piata Minis- Baraje Apartament 4 camere
dec., et. 3/4, 77 mp, 1970,  125.000 {;

(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

72. Piata Muncii, Calarasior semidec., et. 1/2,
70 mp, 1950, Calea Calarasilor 3 minute

metrou Piata Muncii (str. Vidraru nr. 14) in vila
interbelica renovata si consolidat 2015 cu autor-
izatie etaj 1, ideal birou, locuinta, se pot prelua

chiriasii 215.000 {; (0755.887.372 chiri-
lafd@yahoo.com 

73. Piata Rahova, 85 mp, geam la baie. semi-
dec., et. 8/8, 85 mp, 1986, Va propun un

apartament spatios cu 4 camere situat aproape
de Piata Rahovei, cu acces rapid catre Piata

Unirii! 91.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Apartamente 4+ camere

402. Sebastian - Vulcan semidec., et. 3/3, 60
mp, 2014, Apartament cu 3 camere de vanzare
str. Mihail Sebastian 30ASuprafata utila 60 mp
cu acces exclusiv la o terasa de 40 mpSituat
intr-o vila construita in 2014 la etajul 3/3Com-
plet utilat si mobilat, renovat recentCadastru +
intabulareLa 5 minute de statia de tramvai si
kauflandPret 140.000Â Mai multe detalii la

telefon 140.000 {; (0744.834.965 

403. Sebastian Ferentari BRD 3 Camere
semidec., et. 8/8, 68 mp, 1984, confort 1 semi-
dec., etaj 8/8, suprafata 68mp an constructie

1984, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane bloc reabil-
itat centrala, gresie faianta parchet termopan,
tereasa refacuta, nu sint probleme balcoanele

inchise in termopan, 95.000 {;
(0799.419.086 

404. Sebastian parc dec., et. 1/4, 80 mp,
1986, dec., gresie faianta, parchet termopan,
cadastru intabulare, bloc reabilitat tarmic liber
piata Rahova tramvaiul 32 15 minute pana la
piata Unirii 86.000 {; (0787.638.327 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

405. Sector 1, apartament 3 camere, mobilat
si utilat, 132000 euro pret fix. dec., et. 3/4, 64
mp, 2019, lux, et. 3/4. Apartament compus din
living cu bucatarie, doua dormitoare, baie, WC
serviciu, hol, avand suprafata utila de 64 mp +
doua terase inchise, avand impreuna suprafata
de 12 mp, 132000 euro pret fix, 132.000 {;

(0728.313.530 

406. Sector 2, semidec., et. 4/10, 74 mp,
1980, Etaj 4/10 bloc semidec., reabilitat termic.
Este spatios, are 2 gr sanitare si balcon de 10
m pe toata suprafata apartamentului. Acte ok,
liber. Intrare stradala, vedere fata. Are g,f,p,t
Distanta pana la metrou 7 mim. Numai cash

115.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

407. Sector 3 Vanzare ap.3
cam.dec.Str.Fetesti  Bloc construit 2021, et.6/6,
Are 2 lifturi, 2 bai, mobilat, utilat, liber ! Merita

vazut! 103.500 {; (0722.414.299 

408. Sector 3, Metrou Titan, apartament 3
camere, dec.. dec., et. parter/11, 59 mp, 2025,
115.213 {; (0722.681.655 office@romania-

invest.ro 

409. Sector 3, Titan, Postavarul dec., et. 2/4,
67 mp, 1967, Vand ap 3 camere, docomandat,
et 2 din 4,bloc anvelopat,renovat total, instalatii
sanitare, electrice totul nou. Bloc foarte curat,

doua apartamente pe palier 138.000 {;
(0724.526.826 dorumarcu0303@yahoo.com 

410. Sector 4! Apartament 3 camere Nou
Aparatorii Patriei - Arghezi Park dec., et. 1/8, 85

mp, 2024,  115.000 {; (0737.500.377
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

411. Sector 5, Bucuresti. dec., et. 10/10, 77
mp, 1977, Proprietar vand apartament 3

camere confort 1 dec., 2 balcoane la etajul
10/10, pe strada Baciului, sector 5, 45.000 {;

(0784.703.304
alinaalinamilan12a@gmail.com 

412. Sector 5, Piata Rahova, Aleea
Costinesti,  et. 1/4, 69 mp, 1970, pro-
prietar vand apartament 3 camere,

zona linistira, confort 1, exclus agen-
tii; (0729.383.000 

413. Sibiu, Drumul Taberei, Sectorul 6,
Bucuresti dec., et. 7/10, 80 mp, 1980, Strada
Sibiu, Drumul Taberei, Sectorul 6, Bucuresti,

Drumul Taberei, Metrou, Favorit, bloc reabilitat
termic anul 1980. Ofer spre vanzare ap 3
camere dec., cu geam la baie, 2 balcoane

inchise in termopan, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, acte la zi, 140.000 {;

(0751.427.385 

414. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636 octavian@bade-
scu.ro 

415. Stefan Cel Mare semidec., et. parter/4,
58 mp, 1960, Aleea Circului semidec. fara

imbunatatiri, necesita renovare, etaj p/4, balcon
tip logie, c-tie 1960, toate actele 98.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

416. Stefan cel Mare, dec., et. 4/8, 81 mp,
1987, 3 min. metrou, apartament 3 camere cf.1

dec., 81 mp, cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane, etaj 4/8, bloc 1987 reabilitat. Renovarea

recenta include g+f+t+p+usi noi+instalatii
noi+a/c. Zona linistita aproape Mosilor, Emines-
cu, Piata Romana, Dorobanti, Floreasca, Parc

Circului, Lacul Tei, 178.000 {;
(0727.827.197 

417. Stirbei Voda intersectie str. Berzei, chiar
pe Dinicu Golescu, centrala, semidec., et. 3/5,
84 mp, 1933, Va prezentam un apartament de
3 camere situat in zona Stirbei Voda intersectie
str. Berzei, chiar pe Dinicu Golescu, intr-un bloc

din 1933, cu lift.Apartamentul este semidec.,
are centrala proprie, mobilat si utilat, renovat, 2
gr. sanitare. 160.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

418. Str. Ramnicu Sarat, Calea Vitan aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 8/10, 68 mp,

1980, Apartament 3 camere, dec., 68 mp, 2 bal-
coane, 1 baie, bucatarie mobilata si utilata, etaj
8 din 10, bloc reabilitat, termopan, parchet, gre-

sie si faianta, foarte curat, liber! Pret 115 500
euro. Bloc dupa 1979! 115.500 {;

(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-
iare.ro 

419. Strada Ghirlandei, zona Apusului - Sec-
tor 6 semidec., et. 5/10, 61 mp, 1973, strada
Ghirlandei Zona Apusului - Sector 6 Aparta-

ment 4 camere transformat in 3 camere, semi-
dec., An Imobil 1973, 61 mp utili, etaj 5/10, AC,
2 grupuri sanitare, usi noi, instalatii schimbate,
parchet, gresie, faianta, termopane, tevi cupru

119.900 {; (0750.441.664 

420. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 117
mp, 2026, De vanzare apartament 3 camere tip
3A in complex Doi Cocosi Residence 159.244
{; (0721.896.700/ 0790.562.504 office@doic-

ocosi-residence.ro 

421. Straulesti, Baneasa dec., et. 7/11, 97
mp, 2026, De vanzare Apartament 3 Camere

TIP 3B in Complex Doi Cocosi Residence
160.084 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

422. Straulesti, Baneasa dec., et. 6/11, 193
mp, 2026, De vanzare Apartament 3 Camere
TIP 3B1 in Complex Doi Cocosi Residence

200.840 {; (0721.896.700/ 0790.562.504
office@doicocosi-residence.ro 

423. Straulesti, Baneasa dec., et. 2/11, 105
mp, 2026, De vanzare apartament 3 camere tip

3C in Complex Doi Cocosi Residence
197.479 {; (0721.896.700/ 0790.562.504

office@doicocosi-residence.ro 

424. Tei, Dna Ghica semidec., et. 3/10, 64 mp,
1973, Apartament 3 camere (Str Ion Berindei-

zona Tei), semidec., suprafata 64 mp, etaj 3/10,
bucatarie mobilata (Ikea) si utilata, 2 holuri, 2

balcoane inchise. 125.000 {; (0723.345.203
loredanamoiceanu@yahoo.com 

425. Tei, Maica Domnului, Colentina, adiacent
dec., et. 7/8, 68 mp, 1986, 7/8, cf1, dec, 68mp,
2bai, bloc 1986, reabilitat termic, 2lifturi, geam

la baia mare, luminos, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, contor-

izat, acte O.K, liber, zona linistita, accept credit.
120.000 {; (0770.956.572 

426. Teiul Doamnei, dec., et. 6/8, 69 mp,
1982, Proprietar vand ap. 3 camere dec., et.
6/8, u 2 grupuri sanitare, baia mare cu geam,

bloc construit in 1982, proaspat renovat si
mobilat, bloc reabilitat termic, cu doua lifturi
blocul, zona Teiul Doamnei, zona f. linistita,

planul 2, str.Sanzieni nr.2 bloc30 sc.2.
130.000 {; (90770986160 Ileanarodi-

ca52@gmail.com 

427. Teren camere (E1+M) in Vila
(S+P+E1+M) - Teiul Doamnei dec., et. 1/1, 110
mp, 1936,  184.500 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

428. Theodor Pallady dec., et. 1/8, 60 mp,
1974,  95.000 {; (0745.656.444 

429. Theodor Pallady, apartament 3 camere.
dec., et. parter/4, 80 mp, 2019, Sedmag Real

Estate va propune spre vanzare, in zona
Theodor Pallady - Drumul Gura Calitei, aparta-
ment 3 camere, doua grupuri sanitare, balcon,

mobilat si utilat complet, 2 locuri de parcare
subterane, 150.000 {; (0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

430. Theodor Pallady, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1975, propunem

spre vanzare apartament 3 camere zona Nico-
lae Grigorescu la 10 minute de statiile metrou
Nicolae Grigorescu si Theodor Pallady. Etaj

1/10, confort 1 dec., 70 mp, constructie 1974.
Bloc anvelopat, gresie, faianta, parchet ter-
mopan. Liber, 95.000 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

431. Tineretului dec., et. 1/8, 73 mp, 1977,
Apartament Luxos complet renovat si utilat.situ-
at in vecinatatea parcului Tineretului.bloc 1977
pozitionat in plan secund, construit din cadre de
beton armat,instalatii refacute, Comision stan-

dard 2 % 203.000 {; (0755.806.509
home_imobiliare@yahoo.com 

432. Tineretului metrou parc dec., et. 3/8, 70
mp, 1977, Va prezentam spre vanzare un

apartament de 3 camere complet renovat si uti-
lat langa metrou Tineretului- strada Trestiana.-
bloc 1977 pozitionat in planul 2- foarte luminos-

orientare SV 165.000 {; (0723.220.978 

433. Tineretului, bloc 1981, centrala de
apartament, etaj 2/8, 2 bai, vedere spate, reabil-

itat termic semidec., et. 2/8, 65 mp, 1981,
156.000 {; (0770.310.802 andrei@vectori-

mobiliare.ro 

434. Tineretului, parc. dec., et. 1/8, 73 mp,
1977, Apartament luxos complet renovat si uti-

lat, situat in vecinatatea parcului Tineretului.
bloc 1977 pozitionat in plan secund, construit

din cadre de beton armat, renovat in totalitate in
2024 cu materiale premium, instalatii electrice si
termice refacute 100%, comision 2%, 203.000

{; (0755.806.509 

435. Tineretului, Timpuri Noi. semidec., et.
parter/5, 65 mp, 1960, Apartament 3 camere

semidec., zona Timpuri Noi, 2 min distanta fata
de metrou, 65mp, balcon inchis incorporat,

vedere spre parc, bloc din 1960, parter din 5,
bloc anvelopat, lift, toate instalatiile refacute. Se
vinde fie liber, fie mobilat si utilat: spatii depoz-

itare vaste, amenajat modern, masina de
spalat, usa metalica combina frigorifica, TV LED
smart 42”, bucatarie utilata, blat termorezistent,
147.000 {; (0723.723.577/ 0726.358.978

sax_700@yahoo.com 

436. Tineretului, zona parc, metrou, semi-
dec., et. 2/10, 89 mp, 1980, 3 camere semidec.,

construit 1980, fara imbunatatiri moderne,
suprafata cu balcon 89 mp, bloc reabilitat ter-
mic, termopan, liber, acte complete 158.000

{; (0743.060.802
amabo.imobiliare@yahoo.com 

437. Titan dec., et. 3/4, 1 min Auchan aparta-
ment liber 3 camere cf.1 dec., etaj 3 / 4, pe

mijloc de bloc reabilitat. Exista boxa de 6 mp in
folosinta exclusiva, g+f+t+p+um, intabulare si

accept credit. Zona verde si linistita aproape de
mijloace de transport. Of.A78 99.500 {;

(0727.827.197 

438. Titan semidec., et. 4/4, 68 mp, 1970, 3
camere, 4/4, semidec., cadastru, intabulare,

terasa refacuta in 2019, la 10 minute de metrou
Titan, an 1970, termopan, fara imbunatatiri,

usor negociabil. 105.000 {; (0725.388.718
mihaelaberechet@yahoo.com 

439. Titan dec., et. 4/4, 67 mp, Postavaru adi-
acent, cf1, dec., etaj 4, 2 balcoane, 67mp, reno-
vat, g+f+p+t+ um+ac, contor gaze cu 2 focuri,

bl. reabilitat termic, mobilat si utilat, scara cura-
ta, zona verde disc 99.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

440. Titan ,Piata Minis dec., et. 11/13, 82 mp,
1978, 3 camere confort 1dec., etaj 11/13, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,82

mp. Cadastru, intabulare, liber 125.000 {;
(0761.532.117 

441. Titan - Metrou semidec., et. 2/4, 63 mp,
1970, Apartament situat in cartierul Titan, chiar
langa Lidl, reabilitat complet, cu acces direct la

strada. Dispune de doua balcoane, finisaje
moderne, inclusiv gresie, faianta si parchet.

Apartamentul este dotat cu ferestre termopan,
usa metalica, apometre 100.000 {;

(0769651162 

442. Titan - Auchan, apartament 3 camere
dec., et. 5/10, 70 mp, 1980, Sedmag Real

Estate va ofera spre vanzare,zona Titan- Parcul
Teilor, apartament 3 camere, confort 1, dec.,
etaj 5, constructie 1980, 2 grupuri sanitare,
debara, mobilat si utilat partial, 123.000 {;

(0763.836.939/ 0731.169.114 realestate.sed-
mag@gmail.com 

443. Titan - metrou - Parc IOR dec., et. 4/4, 70
mp, 1970, apartament 3 camere Titan renovat
bloc reabilitat. Zona linistita, retras de la bule-

vard, cu acces rapid la toate facilitile!Decoman-
dat 3 camere spaioase.Renovat complet mod-
ernizat in totalitate, gata de mutare. 98.000 {;

(0769.651.162 

444. Titan 5 minute metrou, Parc IOR - Titanel
dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, Apartament de 3

camere dec.. Apartamentul a fost renovat com-
plet cu cativa ani in urma. Instalatia electrica si
sanitara a fost schimbata. Bloc reabilitat, fara
probleme cu terasa.Geam la baie. 98.000 {;

(0769.651.162 

445. Titan Barajul Dunarii - P-ta Minis semi-
dec., et. parter/10, 66 mp, 1966, Reabilitat,
amenajat ,modern, totul- nou, in apropiere

metrou Costin Georgian, Lidl, Mega-Image,
scoli, gradinite, loc joaca , zona verde, gradi-

nite. 129.500 {; (0722.414.299 

446. Titan langa parc IOR dec., et. 4/4, 70 mp,
1970, Apartament de 3 camere dec., renovat,
situat langa parcul IOR. Geam la baie. Fara
probleme cu terasa5-6 minute distanta de

metrou. Retras de la bulevard. 115.000 {;
(0769651162 

447. Titan Liviu Rebreanu semidec., et. 9/10,
70 mp, 1967, Metrou Titan, 5 minute, reabilitat,

amenajat modern, totul nou, in apropiere de
Auchan, Lidl,Mega Image, Bebe Tei, P-ta Minis,

Gradinite, scoli, parcuri, loc de joaca copiii,
zona verde, Liber, 2 balcoane, geam baie, pret

Discutabil 135.000 {; (0722.414.299 

448. Titan Metrou - Liviu Rebreanu semidec.,
et. 3/10, 70 mp, 1974, cf. 1, semidec., 3/10, ren-

ovat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior, bloc izolat, semimobilat si
semiutilat, 2 balcoane, toate actele, vecinatati

Piata Minis, magazinul Titan, Nicolae Grigores-
cu, Parcul IOR, Constantin Brancusi, 112.900

{; (0741.140.993 

449. Titan Metrou - Policlinica Titan dec., 67
mp, 1970, cf. 1, dec.,termopan, bloc izolat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi interior, usa

metalica, liber, toate actele, acc. credit, veci-
natati: Parc IOR, Policlinica Titan, Nicolae Grig-

orescu, Liviu Rebreanu, Salajan 98.800 {;
(0741.140.993 

450. Titan parc IOR, vedere mixta. semidec.,
et. 3/10, 70 mp, 1965, Imobil reabilitat 70 mp, 2
balcoane, geam la baie, repartitoare parchet din

lemn, vedere mixta ,liber, la 2 minute de parc
IOR, 5 min de P.ta Ramnicu Sarat 92.000 {;

(0722.414.299 

451. Titan, et. 4/4, 3 camere imbunatatiri, gre-
sie, faianta, termopan, cabine de dus, 97.000

{; (0771.519.691 

452. Titan, et. 3/9, 70 mp, Nicolae Grigorescu
vis-a-vis metrou Titan, parcul IOR, cf. 1, etaj 3,
balcon inchis, 2 gr. sanitare, liber, zona verde
civilizata, scoli, gradinite, pret bun, cadastru,

intabulare, disc., 94.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

453. Titan, dec., et. 3/4, stradal, 1 Decembrie,
metrou Trapezului, cf. 1, dec., etaj 3, balcon

inchis, 68 mp, bl. reabilitat termic, liber, vedere
mixta, aproape Auchan, scoli gradinite, cadas-

tru, intabulare, disc., 95.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

454. Titan, Liviu Rebreanu, la 10 minute de
metrou Titan semidec., et. 2/4, 65 mp, 1965,
Apartament de 3 camere situat in zona Titan,

pe strada Liviu Rebreanu, chiar la Lidl, bloc de
4 etaje, an de constructie 1965, reabilitat,

stradal, suprafata 65 mp, etaj 2/ 4, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, apometre. 100.000 {; (0732135471
ramax10@yahoo.com 

455. Titan, 1 Decembrie 1918 semidec., et.
1/4, 64 mp, 1969, Titan, 1Decembrie1918, 3-4

minute metrou, bloc reabilitat, 1/4, renovat com-
plet, centrala termica, mobilat, utilat complet,
acces facil catre zonele Ozana, Nicolae Grig-
orescu, IOR, Dristor, Trapezului, Baba Novac,
Muncii. 130.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

456. Titan, 1 Decembrie, metrou, semidec., et.
1/4, 63 mp, 1971, langa metrou 1 Decembrie

1918, Piata Trapezului 94.000 {;
(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

457. Titan, 10 minute metrou, chiar pe Barajul
Lotru, bloc reabilitat dec., et. 11/13, 81 mp,

1978, 3 camere situat in Titan, chiar pe Barajul
Lotru, intr-un bloc reabilitat, cu 4 lifturi, la etajul

11 din 13.Apartamentul este dec., are o
suprafata mare, 2 balcoane, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, este liber,
120.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

458. Titan, 10 minute metrou, pe Liviu Rebre-
anu, farmacia Tei, bloc 4 etaje semidec., et. 2/4,
68 mp, 1965, chiar la Lidl, reabilitat, stradal, 2
balcoane, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, apometre si repartitoare, scara

curata 99.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

459. Titan, 10 minute metrou, pe Liviu Rebre-
anu, farmacia Tei, bloc 4 etaje, semidec., et.

2/4, 68 mp, 1965, chiar la Lidl, reabilitat, stradal,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, apometre si repartitoare, scara
curata 100.000 {; (0728777132 adri-

angeambei@yahoo.com 

460. Titan, Barajul Cucuteni intersectie Barajul
Lotru, 5 minute metrou Titan semidec., et. 4/4,
65 mp, 1965, Apartament de 3 camere in zona
Titan, pe strada barajul Cucuteni intersectie cu

Barajul Lotru, la 5 minute metrou Titan, bloc
reabilitat, cu terasa fara probleme, et 4/4 , semi-

decomndat, termopane, geam baie, balcon,
necesita renovare. 94.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

461. Titan, bloc 1980, 2 bai, dec., et. 8/10, 70
mp, 1979, 3 minute metrou 1 Decembrie 1918 2
bai cu geam, bucatarie mare, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 127.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

462. Titan, bloc 4 etaje, dec., et. 1/4, 73 mp,
1983, renovat complet, mobilat si utilat, bloc

reabilitat, 2 bai, bucatarie mare, instalatii schim-
bate, 180.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

463. Titan, Jean Steriadi, Auchan Titan, 3
camere, semidec., et. 3/4, 63 mp, apartament 3

camere, semidec., etajul 3/4, vedere mixta,
luminos. Este dotat cu usa metalica, balcon

inchis, debara, fara imbunatatiri. Suprafata utila
de 58.63 mp+ 4.09 balcon = 62.72 mp in total,

bloc construit in 1970. Zona este linistita,
90.000 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

464. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et. 6/10,
1968, etaj 6/10, cf. 1 semidec., 70 mp, 2 bal-

coane, 1 grup sanitar, bloc reabilitat, termopan,
fara imbunatatiri acte la zi, se accepta credit,

clasa en. B, merita, pret fix, 82.999 {;
(0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

465. Titan, metrou 5 minute, dec., et. 4/4, 75
mp, 1970, Constantin Brincusi, parc IOR, este
dec., bloc reabilitat termic. Terasa facuta, scara
civilizata. Aproape de 3 parcuri, zona este civi-
lizata si cu magazine, piata Minis etc. Are toate

actele facute, 90.000 {; (0752.204.527 

466. Titan, Pallady, metrou, finalizat, 3
camere, incalzire in pardoseala. dec., et. 1/5, 79

mp, 2024,  127.120 {; (0761.600.300
office@1estate.ro 

467. Titan, parc IOR, la 5 minute de metrou
dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, Apartament de 3

camere, in zona Titan, bloc reabilitat, fara prob-
leme cu terasa, an de constructie 1970, 70 mp,

dec., et 4 din 4. Apartamentul a fost renovat
complet cu cativa ani in urma, instalatia electri-

ca si sanitara a fost schimbata. 98.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

468. Titan, Park Lake, semidec., et. 4/4, 66
mp, 1966, strada Odobesti, ofer spre vanzare
apartament compus din 3 camere, semidec.,

situat la etajul 4 din P+4 al unui bloc construit in
anul 1966, 94.999 {; (0731.602.907/

0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

469. Titan, pe strada Cucuteni intersectie
Barajul Lotru, 5 minute metrou, semidec., et.

4/4, 65 mp, 1965, Va prezentam un apartament
de 3 camere situat in Titan, pe strada barajul

Cucuteni intersectie cu Barajul Lotru, la 5
minute metrou, intr-un bloc cu terasa fara prob-
leme. Apartamentul are termopane, geam baie,

balcon, fara imbunatatiri. 94.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

470. Titan- 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/4, 68
mp, 1968, dec., bloc reabilitat, curat, bucatarie
mare, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica.3 minute Auchan 115.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

471. Titan- Auchan, apartament 3 camere
dec., et. 4/10, 70 mp, 1980, Sedmag Real

Estate va propune spre vanzare un apartament
cu 3 camere, zona Titan-Auchan, etaj 4/10,

dec., in suprafata de 70mp, 2 grupuri sanitare, 2
debarale, balcon, contoar gaze,accept credit
115.000 {; (0763.836.939 realestate.sed-

mag@gmail.com 

472. Titan/ parc IOR semidec., et. 2/4, 65 mp,
1970, 3 cam semidec.e etajul 2/4 fara

imbunatatiri, bloc caramida, linga parc, strandul
Cara, piata Salajan, metrou, scoli, gradinite,

mijloace de transport etc pret disc 132.000 {;
(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

473. Titulescu, Banu Manta dec., et. 7/11, 70
mp, Apartament Titulescu Banu Manta, dec., la
5 min de mers de parcul Kiseleff, bloc reabilitat

termic, centrala individuala, et 7/11, metrou
Basarab la cativa pasi, negociabil 155.000 {;

(0752.980.072 

474. Trapezului, Bd-ul 1 Decembrie 1918, 3
minute metrou, stradal, vedere spate semidec.,
et. 2/4, 67 mp, 1970, Apartament de 3 camere
situat pe Bd-ul 1 Decembrie 1918, la numai 3

minute de metrou, intr-un bloc stradal, reabilitat,
si cu vedere pe spate.Apartamentul este semi-

dec., la etajul 2/4, are gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica. 110.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

475. Trapezului, Bd-ul 1 Decembrie 1918, 3
minute metrou, stradal, vedere spate, dec., et.

3/4, 67 mp, 1970, 3 camere situat pe B-ul 1
Decembrie 1918, la numai 3 minute de metrou,
intr-un bloc stradal, reabilitat, si cu vedere pe

spate.Apartamentul este dec., la etajul 3/4, are
gresie, faianta, termopane, usa metalica, este

liber. 95.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

476. Trei camere direct pe lacul Pantelimon
gratis parcare + boxa semidec., et. 3/3, 118 mp,

2020,  172.550 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

477. Trei camere zona Titan, direct dezvoltator,
preturi promo semidec., et. parter/11, 72 mp,

2025,  159.817 {; (0722.681.655
office@romania-invest.ro 

478. Trei camere, in Drumul Taberei, zona Afi
Cotroceni - Orizont - Razoare semidec., et. 4/4,
61.00 mp, 1966,  110.000 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

479. Trei camere, metrou, preturi promo semi-
dec., et. 1/11, 57 mp, 2025,  120.554 {;
(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

480. Trend Residence, dec., et. parter/4, 60
mp, 2014, ap. 3 cam. parter, complex reziden-
tial, paza, gradina 60 mp, balcon 5 mp, totul
nou, gresie, faianta, parchet, tamplarie PVC,

usa metalica, bucatarie deschisa mobilata, liv-
ing semi-mobilat, AC, 115.000 {;

(0725.935.185 carm_moise@yahoo.com 

481. Turnu Magurele - Grand Arena - 3
Camere - Mutare imediata dec., et. 4/4, 74 mp,

2014,  110.000 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

482. Turnu Magurele - Lidl vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/4, 74 mp, 2014,

110.000 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

483. Turnu Magurele - Str Odei - Apartament
3 cam dec., et. 4/4, 74 mp, 2014,  110.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

484. Turnu Magurele, Grand Arena Mall, 3
camere, nou in piata, disponibil imediat dec., et.

4/4, 74 mp, 2014,  110.000 {;
(0737.500.376

nicoleta.ionescu@zonadesud.ro 

485. Unirii - Nerva Traian - Octavian Goga
dec., et. 4/8, 80 mp, 1988, Apartament de 3

camere de vanzare situat in zona Nerva Traian
la intersectia cu Octavian Goga, la etajul 4/8,
avand 80 mp, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane

inchise cu Pvc 189.000 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

486. Unirii apartament cochet proximitate
Bulevardul Unirii semidec., et. 1/2, 74 mp, 1935,
Am placerea a va prezenta spre tranzactionare
o proprietate cu mare potential situata pe strada

Parfumului 35H.Proprietatea este compusa
dintr-un apartament semidec. de 3 camere cu 3
grupuri sanitare. 105.000 {; (0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

487. Unirii, Alba Iulia semidec., et. 9/10, 89
mp, 1993, Bd. Unirii, Alba Iulia, 3 camere, 1993,
9/10, semidec., 89 mp, 4 balcoane, 2 bai, mobi-

lat, utilat, acces facil zone Decebal, Piata
Muncii, Unirii, Vitan, Dristor, Tineretului, Timpuri

Noi, Calarasi. 269.900 {; (0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

488. Unirii, apartament 3 camere, 20 minute
piata Unirii. semidec., et. 1/6, 77 mp, 2024,

Apartament 3 camere, etaj 1/6, bloc cu lift con-
structie 2024, 77 mp, cu doua bai, finisat com-

plet, gresie, faianta, parchet, termopan, um,
centrala gaze, ac, loc parcare, cu predare in 2

luni, 92.900 {; (0732.592.007 florenti-
naimob2@gmail.com 

489. Unirii, Bosch dec., et. 4/8, 90 mp, 1996,
apartament 3 trei camere dec., lux, situat, la
etaj 4/8 cu o priveliste superba, living, 2 doua

dormitoare, bucatarie, 2 doua bai, finisaje mod-
erne, calitate, central, 350.000 {;
(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

490. Unirii, Cantemir, dec., et. 3/7, 67 mp,
1965, apartament 2 camere (initial de 3

camere), 67 mp, 3/7, 2 balcoane, ideal locuin-
ta/birou, liber, urgent, 120.000 {;
(0745.995.136/ 0765.245.736 

491. Unirii, Centrul Vechi, Ultracentral, semi-
dec., et. 2/3, 107 mp, 1930, Str. Franceza,
apartament cu 3 camere, semidec., etaj

2/2+pod, suprafata 94 mp+2 boxe la subsol, an
constructie 1930, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, pretabil birou, cabinet avocatura, etc.

170.000 {; (0746.513.305 trifu.danan-
drei@yahoo.com 

492. Unirii, fantani dec., et. 5/5, 51 mp, 1925,
de-vanzare apartamente 2-camere/ Unirii-

urgent 80.000 {; (0799.089.745
laaaica@gmail.com 

493. Unirii, Garanti Bank, dec., et. 6/9, 84 mp,
1997, stradal, apartament 3 camere, 6/9, dec.,
centrala termica, vedere panoramica Palatul
Parlamentului, suprafata 84 mp, 2 balcoane,
bloc monolit, constr. 1997, liber, 210.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

494. Unirii, Piata Alba Iulia dec., et. 3/8, 77
mp, 1996, stradal, apartament 3 camere, etaj

3/8, dec., suprafata 77mp, vedere mixta, mobi-
lat si utilat modern, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, cadastru, intabulare, bloc monolit, con-
structie 1996 220.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

495. Unirii, Piata Natiunile Unite, 5 minute
metrou, pe Poenaru Bordea, semidec., et. 2/6,
120 mp, 1935, Va prezentam un apartament
deosebit in Piata Natiunile Unite, 5 minute
metrou, pe strada Poenaru Bordea, intr-o

cladire istorica, si a fost detinut de Maresalul
Averescu in 1935.Apartamentul este situat la
etajul 2, are 3 camere, 3 balcoane. 165.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

496. Unirii, stradal dec., et. 4/8, 88 mp, 1993,
Unirii- Oficiul National al Registrului Comertului,

intrare si vedere bulevard, etaj 4/8, dec.,
suprafata 89mp, mobilat si utilat integral mod-
ern, cadastru, intabulare, bloc monolit, con-
structie 1993 275.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

497. Unirii, stradal, dec., et. 7/9, 83 mp, 1995,
Piata Alba Iulia, stradal, apartament 3 camere,

etaj 7/9, dec., suprafata 83 mp, vedere
panoramica bulevard, centrala termica, baie cu

geam, bloc monolit, constructie 1995, liber,
240.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

498. Universitate apartamentul de 3 camere
semidec., et. 8/9, 110 mp, 1936,  185.000 {;

(0767.706.730 alin@ethicalestate.ro 

499. Uverturii Complex 2025, comision 0%,
ultimele 5 apartamente dec., et. 5/10, 106 mp,

complex Uverturii, finalizare 2025, ap. 3
camere, 101 mp, finisaje de buna calitate,

ultimele 5 apartamente, finalizare 2025, dec.,
15 min metrou, oportunitate imobiliara,

169.900 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

500. Vatra Luminoasa, metrou, dec., et. 4/10,
1981, pret disc., usor, 138.000 {;

(0770.810.694 agentie14@mauwis.ro 

501. Vedere frontala la mare - Boutique
Citadel Eforie - 150.36 mpt - comision 0% dec.,

et. 2/2, 133 mp, 2012,  344.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

502. Vitan, Dristor, Mihai Bravu dec., et. 3/3,
75 mp, 2020, Apartament cu 3 camere de van-
zare in zona Vitan, cu 4 locuri de parcare, mobi-

lat si utilat complet, an constructie 2020, etaj
3/3, cu lift, suprafata 74,4 mp, pod pe toata
suprafata, 15 minute mers pe jos pana la

metrou Mihai Bravu, pret negociabil. 204.990
{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

503. Vitan, new world residence, duplex,3
camere,89 mp semidec., et. 6/7, 89 mp, 2021,

161.600 {; (0733.980.980
andreea.gabriela@aresfrancizaimobiliara.ro 

504. Vitan, Rin Grand Hote Cedez ap. 92 M,in
rate la dezvoltator zona Vitan  plus dressing 18
mp, poate fi transformat in camera complexul

are Spa, sala de forta, loc de joaca, centre com-
erciale, accept variante Cash sau masina la

schimb (0731.400.700 

505. Voluntari Apartament 3 camere, 75 mp,
in Diamond Residence - Confort si eleganta

dec., et. 3/7, 68 mp, 2012,  247.000 {;
(0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

506. Voluntari, Pipera, semidec., et. 5/6, 138
mp, 2008, va propunem spre vanzare un

superb duplex de 3 camere dispus pe 2 etaje
cu scara interioara, 3 grupuri sanitare, terasa
superba cu vedere panoramica, situat in com-
plexul rezidential Terra Residence, foarte spa-

tios, bine compartiment, pret exceptional,
140.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

507. Zetari, Baciului, dec., et. 5/10, 72 mp,
vand apartament 3 camere cf. 1 dec., zona

Baciului, termopane, gresie, faianta, parchet,
termopane, accept credit, pret 65000 euro disc.,

65.000 {; (0763.581.790 



24. Baneasa de Giurgiu, S.U. 140 mp, curte
2400 mp, 3 cam., 2012, la cheie, Living, 2 dor-
mitoare, bucatarie, 2 bai. Camera tehnica, cen-

trala lemne. Calorifere. Panou solar + boiler.
Central, 20 km de Giurgiu 70 km de Bucuresti.
Partial mobilata + unelte gradinarit, 75.000 {;

(0722.624.310 oana1973@yahoo.com 

25. Baneasa, casa de vanzare + curte mare
S.U. 270 mp, curte 250 mp, 4 cam., 1998, la
cheie, Vila P+1+M Baneasa, langa padure

270mp construiti, teren 250mp curte 160mp. 3
dormitoare, 2 bai, living+dining, bucatarie.

Dotari: AC, central termica. Parcare 3 masini.
Aproape de Aeroport, Mall Baneasa, autostra-
da. Pret: 379.000Tel: 0727511563 379.000 {;

(0727.511.563 contact@bvnrares.ro 

26. Baneasa, Sector 1 S.U. 200 mp, curte
900 mp, 20 cam., 2000, P+1+M 900mp,

deschidere 22ml/41ml, amprenta 120mp, etaj 1-
4 camere, doua bai, parter si mansarda
deschise, pret usor discutabil 700 {;

(0745.656.444 

27. Banu Manta, casa S.U. 38 mp, curte 51
mp, 2 cam., 1935, demolabila, Teodosie

Rudeanu, demolabila, renovabila, 2 camere,
baie, hol, 38 mp, caramida, curte comuna, teren
50 mp, pret neg. 75.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622 office@songinvest.ro 

28. Barbu Vacarescu, S.U. 93 mp, curte 222
mp, 4 cam., 2005, la cheie, s+p+et+m, construi-
ta in 2005, amprenta 93 mp, desfasurata 235,5
cam., 4 bai, bucatarie, centrala, teren 222Â mp,

600.000 {; (0723.272.097 

29. Barbu Vacarescu, Kaufland, Ramuri Tei,
teren 179 mp, P+M S.U. 200 mp, curte 179 mp,

4 cam., 1996, demolabila, Ramuri Tei, 3 min.
Kaufland Barbu Vacarescu, teren 179 m, P+M,
an const 1996, structura metalica, 200 mp SU,
toate utilitatile, deschidere teren 6 ml. Imobilul

necesita renovare integrala 256.000 {;
(0737.481.773 euro.c.imobiliare@gmail.com 

30. Berceni S.U. 122 mp, curte 434 mp, 4
cam., 2025, la cheie, Va prezentam o oportuni-
tate excelenta de a achizitiona o vila moderna,
situata intr-o zona nou dezvoltata. Proprietatea
face parte dintr-un ansamblu de 11 vile insiruite
si ofera un cadru privat si confortabil. 164.900

{; (0720.583.755 

31. Berceni Comuna zona centrala S.U. 119
mp, curte 360 mp, 4 cam., 2024, la cheie, Casa

cocheta la cheie, finisaje de inalta calitate,
proiect modern si confort absolut. Proprietate

perfecta pentru cei ce cauta un spatiu de locuit
functional, in centrul comunei, acces facil la
infrastructura langa viitoarea statie metrou)

142.000 {; (0763.171.880 victoriablocuribu-
curesti@yahoo.com 

32. Berceni Comuna, S.U. 110 mp, curte 220
mp, 3 cam., 2024, la cheie, Casa superba final-
izata la cheie, finisaje de inalta calitate, proiect
modern si confort absolut. Proprietate remarca-
bila perfecta pentru cei ce cauta un spatiu de
locuit elegant si functional, in centrul comunei,

acces facil la infrastructura, 121.000 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

33. Berceni Comuna, central Campului 5 min.
Mega Piata S.U. 125 mp, curte 345 mp, 4 cam.,
2024, in constructie, Vila individuala - comuna
Berceni centru, suprafata teren 345 mp.Casa
individuala 125 mp, 3 dormitoare, centrala ter-

mica. 135.000 {; (0763.171.880/
0785.225.855

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

34. Berceni comuna, str. Primaverii, vila noua
P+1, 4 camere S.U. 120 mp, curte 320 mp, 4
cam., 2024, la cheie, si dependinte, teren 320
mp utili, Su.120mp, tripan, izolata 10cm, gaze,
trifazic 15kw, centrala, gard, la cheie. 155.000
{; (0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

35. Berceni Ilfov, Mamina S.U. 110 mp, curte
700 mp, 4 cam., 2014, la cheie, proprietar, vand
vila P+1 caramida cu pod, individuala, construc-
tie 2013, receptie 2014, 4 dormitoare + living+ 2

bai. Bucatarie cu iesire in terasa amenajata,
amprenta la sol 105mp. Teren 700mp cu

deschidere de 37.5m la D.J69. Toate facilitatile
200.000 {; (0769.830.958 

36. Berceni, S.U. 210 mp, curte 700 mp, 5
cam., 2014, la cheie, in apropiere de Cartierul

Mamina, ofer spre vanzare vila deosebita, con-
struita in anul 2014, avand o suprafata utila de
210 mp teren in suprafata de 700 mp compus

din doua loturi a cate 350 mp 200.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

37. Berceni, Comuna, Primarie, comision 0%,
vila , 4 camere S.U. 96 mp, curte 320 mp, 4

cam., 2025, la cheie, 4 camere, 2 bai,
bucatarie, beci, pod, terasa, teren 320 mp,

aproape de sosea, transport, asfalt, caramida,
gaze, curent, centrala, la cheie. 135.000 {;

(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-
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
(0722.603.645 valentinbalasi@yahoo.com 

52. Bragadiru, Cartierul Independentei, str.
Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2024, la cheie, Cartierul Verde, str. Posada,

P+1, St 160 mp, SU 134 mp, S. teren 250 mp, 4
camere, 3 gr. sanitare, bucatarie, 2 balcoane, 2

terase, la alb, tripane, centrala, incalzire prin
pardoseala, deosebita, acte in regula,

154.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

53. Bragadiru, case noi la cheie, str Gliei,
fara comision S.U. 100 mp, curte 200 mp, 3
cam., 2025, la cheie, case solide individuale,

curte generoasa, se predau la cheie, toate utili-
tatile, teren liber 200 mp, amprenta casei 100
mp, acte ok, pret negociabil, comision agentie

0% 119.700 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

54. Bragadiru, Dantelei, vila P+1+Pod de
vanzare S.U. 103 mp, curte 230 mp, 4 cam.,

2024,  184.957 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

55. Bragadiru, Soseaua Alexandriei. S.U.
240 mp, curte 420 mp, 6 cam., 2020, la rosu,
Bragadiru, Soseaua Alexandriei, casa la curte

separata, 240 mp utili, 420 mp curte, 11 km
centru, 2 min STB, 10 minute centru. 124.000
{; (0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

56. Bragadiru, strada Safirului nr. 6 S.U. 100
mp, curte 165 mp, 3 cam., 2023, la cheie, Com-
plex 72 de case tip vila, finalizat, strada Safiru-
lui, direct dezvoltator - 0% comision, predare la

cheie. Mutare imediata! 3 locuri de parcare
incluse! 122.900 {; (0722.952.779/

0751.110.032 casebragadiru@avangardecity.ro 

57. Bragadiru, strada Safirului nr. 6, S.U. 100
mp, curte 85 mp, 3 cam., 2023, la cheie, Com-
plex 72 de case tip vila, finalizat, strada Safiru-
lui, direct dezvoltator - 0% comision, predare la

cheie. Mutare imediata, 108.900 {;
(0722.952.779/ 0751.110.032 casebra-

gadiru@avangardecity.ro 

58. Bragadiru, unica in zona, 7 camere, 3
bai, reducere 30.000 euro S.U. 352 mp, curte

350 mp, 7 cam., 2018, la cheie, particular,
caramida porotherm, 7 camere dec. mari,

inalte, 3 bai, bucatarie si dressinguri imense,
finisaje de calitate, g, f, p, t, um, ct. Toate utili-

tatile. Nu a fost facuta de dezvoltator. Reducere
f. mare de la 240.000 la 210.000 euro pana la 1

mai, 210.000 {; (0742.330.639 

59. Brancoveanu S.U. 250 mp, curte 208
mp, 6 cam., 2008, la cheie, Vila de vanzare sit-
uata in zona Brancoveanu Budimex avand Sub-
sol cu 2 locuri de Parcare, P+2+M, rezultand o
suprafata desfasurata de 280mp, curte pavata,

libera, zona linistita, cadastru si intabulare
307.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

60. Brancoveanu - Martisor - Teren 330 mp
deschidere 24 m liniari S.U. 80 mp, curte 250

mp, 3 cam., 1950, la cheie,  390.000 {;
(0730.170.085 daniela.azarmaneche@zon-

adesud.ro 

61. Brancoveanu Casa individuala P+2E*5
camere-4 bai, Moderna, 2 locuri de parcare
S.U. 133 mp, curte 118 mp, 5 cam., 2014, la

cheie,  349.000 {; (0722.323.657
marius@vectorimobiliare.ro 

62. Brancoveanu, Lidl vila P+1+Pod Mansar-
dat, la 5 minute de bulevard S.U. 97 mp, curte

836 mp, 4 cam., 2024, in constructie, bran-
cobeanu-Aurel Persu vila duplex P+1+pod

locuibil, 4 camere, SU-97 mp, curte proprie 15
mp, finisaje premium, proiect in constructie 6
vile pe un teren de 836 mp, 12 locuri de par-

care, acces rapid bulevard, in constructie, vari-
ante de plata 155.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

63. Brancoveanu, Oraselul copiilor, vila
P+2+M, pret 305.000 Euro S.U. 270 mp, curte
80 mp, 7 cam., 2008, la cheie, sau inchiriere

pret 1900 Euro, casa poate fi transformata pen-
tru afacere, 305.000 {; (0769.631.775 

64. Brancoveanu, str. Facliei, S.U. 365 mp,
curte 344 mp, 7 cam., 1997, la cheie, vanzare
vila Brancoveanu, str. Facliei, P+1, 365 mpu,

finalizata 1997, teren 344 mp, 3 bai, deschidere
de 14 metri liniari, 375.000 {;

(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

65. Branesti - Pasarea, vindem vila cu piscina
si teren tenis, renovata lux, S.U. 450 mp, curte
2300 mp, 4 cam., 2012, la cheie, curte 2300

mp, suprafata utila 450 mp, 3 dormitoare, 4 bai,
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
tate exclusiva, panouri solare, dezvoltator, fin-

isaje premium, muta-te intr-o casa cu gradina si
inconjurata de natura la 35 min. de Universitate,

4 camere si 3 bai, gradina, finisaje la alegere,
centrala, familii tinere, 179.000 {;

(031.005.12.94 vanzari@mygreencity.ro 

95. Cernica Pantelimon imobil 2013 S.U. 230
mp, curte 570 mp, 6 cam., 2013, la cheie, P+1E
+POD, oras Pantelimon, sos Cernica in proximi-
tatea padurii, ireprosabil construita foarte atent
gandita, primul proprietar, libera imediat acte la

zi , se accepta credit 280.000 {;
(0728.879.796 

96. Cheia, statiunea turistica, S.U. 174 mp,
curte 649 mp, 4 cam., 2005, la cheie, Vand vila
Statiunea Cheia, 115.000 {; (0722.460.700

cranteamariean@gmail.com 

97. Chiajna, S.U. 115 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2020, la cheie, Chiajna - Vand vile calita-
tive unice cu fundatia solida, cu toata structura

solida - Putem dovedi calitatea vilelor 139.500
{; (0758.881.597 

98. Chiajna, S.U. 165 mp, curte 160 mp, 5
cam., 2017, la cheie, Vila individuala P+1+M, 5

camere, 3 bai. Sup construita 165 mp, teren
160 mp. Constr. in anul 2017. Se vinde cu

camere de supravegere, 2 ac si panouri foto-
voltaice. Are pivnita, terasa si carport, 189.000
{; (0742.977.282 Magura.cristina@gmail.com 

99. Chiajna, casa de vanzare direct dezvolta-
tor. S.U. 140 mp, curte 146 mp, 5 cam., 2024, la

cheie, Va prezint o comunitate situata intr-o
locatie speciala, intre padurea Rosu si prome-
nade pietonala a lacului Dambovita, care face

legatura cu Dynamic park si insula Lacului
Morii, 146.000 {; (0747.856.302

pyntyca@yahoo.com 

100. Chiajna, Padurea Rosu, S.U. 755 mp,
curte 783 mp, 16 cam., 2012, la cheie,

Bucurestii Vechi si Noi va prezentam spre van-
zare o proprietate deosebita, situata in zona

Chiajna, Rosu, Padurea Rosu, la doar 5 minute
de Bulevardul Uverturii. Proprietatea are un

regim de inaltime Subsol +Parter + 2E+ M, 18
camere, 13 bai, 850.000 {; (0748.160.981

bvncomercial@gmail.com 

101. Chitila S.U. 55 mp, curte 127 mp, 3 cam.,
1975, la cheie,  99.000 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

102. Chitila, Duzilor, S.U. 108 mp, curte 502
mp, 4 cam., 1948, la cheie, Eurocity Home va
ofera spre vanzare casa singur curte, teren in
suprafata de 502 mp. Casa a fost construita in
1948 din caramida, acoperisul este din tabla.

Ca si imbunatatiri avem gresie, faianta,
145.000 {; (0733.154.800/ 0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

103. Chitila, lIfov, S.U. 300 mp, curte 510 mp,
6 cam., 1990, la cheie, Vand casa S+P+E+M

Chitila, Ilfov, vila individuala, 285.000 {;
(0724.278.982 ciocioisorin@gmail.com 

104. Chitila, Mogosoaia lux, padure, lac, sigu-
ranta, intimitate. S.U. 550 mp, 11 cam., 2007, la

cheie,  850.000 {; (0720.363.636 octa-
vian@badescu.ro 

105. Ciocanesti, S.U. 190 mp, curte 1600
mp, 6 cam., 2009, la cheie, am deosebita

placere de a va prezenta o casa eleganta con-
struita in regie proprie pe un teren de 1600mp
cu deschiderea de 12 m la strada asfaltata in
comuna Ciocanesti judetul Dambovita, este
gata finisata si mobilata la cheie doar sa va

mutati 145.000 {; (0766.651.051/
0723.611.412 ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

105. Titan, piata Minis chiar pe Barajul
Bistritei, metrou Costin Georgian, dec., et. 1/4,

78 mp, 1968, Va prezentam un apartament de 4
camere situat in Titan, Piata Minis, chiar pe

Barajul Bistritei, 10 minute Auchan si metrou
Costin Georgian.Blocul este de 4 etaje, reabili-
tat din 1967, cu o scara curata. 130.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

106. Titan- Str Postavarul- bloc 4 etaje dec.,
et. 3/4, 81 mp, 1968, scoala si gradinita
aproape de blocetajul 3/4,2 gr sanitare

179.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

107. Unirii, Bd-ul Cantemir intersectie Maras-
esti, chiar pe Serban Voda, semidec., et. 3/3,

120 mp, 1933, 4 camere situat la intersectia B-
ul Cantemir cu Marasesti, chiar pe Serban

Voda, intr-un bloc din 1933, stradal, cu risc seis-
mic 2. Apartamentul este renovat, partial mobi-
lat si utilat, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, 250.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

108. Unirii- Fantani dec., et. 6/8, 100 mp,
1994, apartament 4 camere, vedere panorami-
ca Fantani, dec., centrala termica, renovat mod-
ern, mobilat/ utilat lux, suprafata 100 mp, 3 bal-
coane, bloc monolit, constructie 1994, cadastru,

intabulare 380.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

109. Universitate vanzare apartament 4
camere suprafata 117 mp dec., et. 9/9, 117 mp,
1940, Va ofer spre vanzare un apartament cu 4
camere la Universitate zona bulevardului Nico-

lae Balcescu.Blocul este construit in 1940 si
este incadrat in clasa 2 de risc seismic.

145.000 {; (0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

110. Vitan Mall -apartament in vila dec., et.
parter, 124 mp, 1932,  325.000 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

111. Vitan sector 3 semidec., et. parter/10, 98
mp, 1978, Sold. Spiridon Matei vanzare 4

camere 98 mp, bloc reabilitat, ideal afacere,
locuinta, salon, cabinet, 1978, semidec., parter

inalt, 10, 2 bai, 2 holuri debarale, balcon la toate
camerele, comision 2%, sau schimb cu 2

camere in acelasi bloc sau zona si diferenta
167.000 {; (0735.051.778/ 0761.264.821 

112. Vitan, Mihai Bravu dec., et. 2/5, 97 mp,
2012, Apartament 4 camere de vanzare, 2 bai,
loc de parcare subteran, in zona Vitan, 7 minute

metrou Mihai Bravu, etaj 2/5, an constructie
2012, suprafata 97 mp, bucatarie mobilata si
utilata complet, pret negociabil. 297.990 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 
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106. Ciolpani. S.U. 150 mp, curte 1500 mp, 4
cam., 2018, la cheie, Casa noua, pasiva, fara

costuri intretinere situata la 20 min. de
Bucuresti, in Ciolpani-Piscu la 80 m de lac, liv-

ing+ 3 dormitoare, terasa, garaj 3 masini, cuptor
pizza pe lemn, teren 1500 mp. Pret discutabil in

functie de suprafata teren, 280.000 {;
(0744.310.658 dancostescu@yahoo.com 

107. Ciorogarla, la 5 km de Bucuresti, vand
imobil cu 12 apartamente. S.U. 580 mp, curte

1180 mp, 24 cam., 2014, Proprietar, imobil P+2
cu 12 apartamente impartite pe 2 scari sepa-

rate, situat in Ciorogarla la numai 5 km de
intrarea in Bucuresti, statie STB in fata imobilu-

lui, necesita inlocuirea partiala a finisajelor,
reducere de la 460 la 360 mii Euro. 360.000

{; (0742.330.639 

108. Colentina Casa duplex cu 5 camere, 3
bai si curte, Sos. Andronache, S.U. 152 mp,

curte 192 mp, 5 cam., 2010, la cheie,
159.000 {; (0759.018.615

traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

109. Colentina, Andronache S.U. 100 mp,
curte 253 mp, 5 cam., 1960, (Carrefour), casa
singur curte, 1960, 5 camere,100 mp. utili + 2

anexe (13 mpu), teren 253 mp (D 12 ml), curte,
centrala proprie, orientare sud, libera, 135.000

{; (0723.257.648 

110. Colentina, Moroeni, S.U. 188 mp, curte
133 mp, 6 cam., 2000, la cheie, Casa cu etaj in
Colentina zona Moroeni, Dragonul Rosu, edifi-
cata dupa anul 2000, amprenta constructiei la
sol este de 110 mp si partial etaj de 78 mp. Are
toate utilitatile si este incalzita cu centrala pro-
prie pe gaz. Se vinde mobilata. 148.000 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

111. Com. Pantelimon vila individuala
P+1E+M, zona Lebada, teren 545mp, sistem

fotovoltaic S.U. 320 mp, curte 544 mp, 7 cam.,
2012, la cheie,  305.000 {; (0770.310.802

andrei@vectorimobiliare.ro 

112. Comana, Gradistea. S.U. 70 mp, curte
871 mp, 2 cam., 2017, la cheie, Casa Comana,
Gradistea, 25 km de Bucuresti, la 200 m de un

loc de pescuit. 62.000 {; (0743.933.571
amaimobiliare@gmail.com 

113. Comuna Berceni, Ilfov Vila superba,
semineu lemne, panouri fotovoltaice, S.U. 220
mp, curte 450 mp, 6 cam., 2009, la cheie, O
casa superba individuala in comuna Berceni,

semineu pe lemne, panouri fotovoltaice, foisor,
terasa, 6 minute de statia STB.Locuinta ideala

pentru pretentiosi! Construita in regie proprie cu
finisaje de calitate, strada asfaltata si iluminata.
280.000 {; (0763.171.880 victoriablocuribu-

curesti@yahoo.com 

114. Comuna Berceni. S.U. 102 mp, curte 277
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
prietate deosebita, in cadru natural mirific, Par-

disul Verde, vila spatioasa construita pe un
teren de 2200 mp, langa padure. 675.000 {;
(0721.503.101 ateneumimob@gmail.com 

127. Cornatelu, sat Bolovani/Dambovita, 44
km de Bucuresti, vila noua, comis. 0 S.U. 178
mp, curte 1633 mp, 5 cam., 2015, la cheie, 44
km de Bucuresti, comision 0, zona idilica langa
padure si rau, vila noua 2015, parter + mansar-
da, 178 mp suprafata desfasurata, anexe beton
folosibile, teren 1633 mp, deschidere 32 ml la

asfalt, este pe colt cu 2 deschideri, utilitati.
Negociabil. 75.000 {; (0722.274.245 

128. Cornetu, aproape de Bucuresti, casa
noua, S.U. 158 mp, curte 480 mp, 3 cam.,

2008, la cheie, Aeroportului, casa noua 2008,
parter + etaj. Teren 480 mp, constructia 158

mp, garaj 38 mp plus camera tehnica cu spatiu
de depozitare, livada, verdeata, pozitie foarte
buna. Living 50 mp. Agentie, comision 2,5%.

150.000 {; (0723.767.031 

129. Cornetu, Soseaua Alexandriei nr. 107,
S.U. 70 mp, curte 1040 mp, 3 cam., 1978,

demolabila, Soseaua Alexandriei 107, Comuna
Cornetu - Ilfov, intre case, stradal langa dispen-
sar, teren drept ideal extindere sau imobil nou
total 1040 mp, deschidere stradala 20 ml, casa

3 camere renovabila, utilitati, pret de aparta-
ment 2 camere, libera, 76.000 {;

(0746.091.481 

130. Cotroceni, Dr. Mihail Obedenaru nr. 33
S.U. 430 mp, curte 478 mp, 15 cam., 1980, la

cheie, casa-vila, constructie compusa din
S+P+2E, in suprafata de 430 mp utili, teren in
suprafata de 478 mp, in suprafata construita la

sol de 130 mp, urgent, 1.500.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

131. Crangasi, Giulesti, Complex Dolce Vita
S.U. 105 mp, curte 227 mp, 4 cam., 2007,

P+1E, constructie 2007, St-227 mp, Sc la sol-
73 mp, Su-105 mp,4 camere, 1bucatarie, 3

grupuri sanitare, toate utilitatile, centrala termica
noua, acoperis schimbat in 2019 163.500 {;

(0728.934.654 

132. CTA - PRIMO - VILA - D+P+1 - TEREN
500 MP - Comision 0% S.U. 415 mp, curte 281

mp, 5 cam., 2023,  1.099.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

133. Dacia, ultracentral, S.U. 130 mp, curte 86
mp, 4 cam., 2014, la cheie, Direct proprietar,

imobil P+1 constructie 2014, ideal amplasat pe
bd. Dacia, vis-a-vis de Piata Gemeni, 280.000
{; (0737.335.376 Romdan2003@yahoo.com 

134. Darvari sat, jud Calarasi S.U. 170 mp,
curte 1100 mp, 5 cam., 2010, la cheie, Casa de
170 mp locuibili cu o curte pe un teren de 1100
mp cu o deschidere dubla de 26 mp, respectiv
34 mp. Casa este compusa din 5 camere, 2 bai
in casa si una in curte, garaj si anexe, inclusiv o
bucatarie utilata de vara. Proprietatea dispune

de 2 puturi cu hidrofor, panouri fotovoltaice 4kw,
centrala incalzire electrica si o soba functionala
pe lemne in zona de luat masa. Contact: Elena

Ghitulescu 90.000 {; (0723.922.633
saliba.event@gmail.com 

135. Dascalu, Ilfov, S.U. 163 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2024, la cheie, vila individuala cu 5
camere de vanzare in Dascalu, Ilfov.Specificatii:

Suprafata utila 163, Nr. camere: 5, Suprafata
utila: 156 mp, Suprafata construita (amprenta la
sol): 100 mp, Suprafata construita desfasurata,

186.000 {; (0746.293.453
cripetservice@gmail.com 

136. Dascalu, Ilfov. S.U. 78 mp, curte 383 mp,
3 cam., 2025, in constructie, case confortabile
parter plus pod depozitare. Suprafata teren:

383 mp, suprafata construita 105 mp, 2 dormi-
toare, 2 bai, camera tehnica, camera de zi,

bucatarie, incalzire in pardoseala, centrala ter-
mica pe gaze, izolatie termica, structura de

beton 119.900 {; (0746.293.453 cripetser-
vice@gmail.com 

137. Dascalu. S.U. 156 mp, curte 500 mp, 5
cam., 2024, la cheie, vila individuala cu 5

camere de vanzare in Dascalu, Ilfov. SC 156, 5
camere SU 156 mp, suprafata construita desfa-
surata: 188 mp, bucatarie nr. bai: 3 teren: 500

mp, an 2024, pret: 156000 euro la alb
156.000 {; (0746.293.453

cripetservice@gmail.com 

138. Decebal, metrou Muncii, S.U. 300 mp,
curte 200 mp, 15 cam., 1940, la cheie, acum de

vanzare vila D+P+1+M, 15 camere, 4 grupuri
sanitare, 2 bucatarii, scara interioara, teren 240
mp, deschidere 10 m, constructie 1940, consoli-
data si renovata total de la A-Z, anul 2015, sub-

zidire, tot nou 545.000 {; (0755.887.372 

139. Doamna Ghica, S.U. 400 mp, curte 500
mp, 16 cam., 2003, particular vila 17 camere,

renovata in 2003 cu proiect de rezistenta,
S4/P4/E4/M4 camere, pe fiecare et. 1 baie si

wc de serviciu, cazi, jacuzzi, la parter semineu
functional, curte pavata, cu canalizare, foisor cu
gratar, porti cu telecomanda si 6 camere video;

(0771.512.588 

140. Doamna Ghica, Pod, vila apartamentata,
inchiriat, investitie exceptionala S.U. 286 mp,

curte 126 mp, 10 cam., 2009, la cheie, particu-
lar, imobil P+2+Pod, format la parter din ap. de
4 cam. si la et. 1 si 2 din 2 ap., unul de 2 cam.

si unul de 3 cam. Mobilat si utilat integral. CT in
condensare si AC inverter noi. Inchiriat integral.

Reducere de la 280.000 la 259.000 euro.
259.000 {; (0742.330.639 

141. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp, curte
255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Complex cu
case p+1+m situat in Dobroesti, intr. Balantei,

case finisate sau cu finisaje la alegere, cu
panouri fotovoltaice, incalzire in pardoseala,
curte libera aprox 170 mp, zona exclusiv de
case-vile, acces drum asfaltat, comision 0%
250.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

142. Dobroesti - Balantei S.U. 228 mp, curte
255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Complex de

case situat in Dobroesti, intr. Balantei, p+1+m,
locuinte cuplate, zona exclusiv de case-vile,

panouri fotovoltaice de 5,5kw, incalzire in par-
doseala, finisaje la alegere, comision 0%

250.000 {; (+40722150440 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

143. Dobroesti - Balantei, cu panouri foto-
voltaice S.U. 230 mp, curte 255 mp, 6 cam.,
2024, la cheie, Complex rezidential situat pe

strada intrarea Balantei, la intersectie cu strada
Trifoiului, locuinte cuplate, p+1+m, suprafata
teren pentru fiecare casa 255 mp, suprafata
utila 228mp ,panouri fotovoltaice de 5,5kw, la

cheie, finisaje la alegere 250.000 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

144. Dobroesti, Balantei, S.U. 230 mp, curte
250 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Complex de 23
case situat in Dobroesti, intr. Balantei, P+1+M,
80 mp/nivel, zona exclusiv de case, la cheie,
curte proprie, panouri fotovoltaice, incalzire in
pardoseala, se accepta credit, finisate sau cu

finisaje la alegere, 250.000 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

145. Dobroesti, Balantei, case cu panouri
fotovoltaice S.U. 230 mp, curte 250 mp, 6 cam.,

2024, la cheie, Complex cu 23 de locuinte
cuplate, p+1+m, situat in Dobroesti, str. Bal-

antei, zona de case vile noi, in curs de finisare,
curte proprie, panouri fotovoltaice, la cheie,
250.000 {; (+40722150440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

146. Dobroesti, Ilfov, casa de vanzare. S.U.
150 mp, curte 270 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
Case de vanzare in Dobroesti, Ilfov, la cheie
teren 270 mp, amprenta 150 mp, P+E singur

curte, an constructie 2015., Pret: 330000 Euro,
330.000 {; (0724.377.294
nb.imobiliare@hotmail.com 

147. Dobroesti, zona Bucuresti- Sos. Pante-
limon, proprietar S.U. 190 mp, curte 200 mp, 6

cam., 2019, la cheie, Casa P+2, zona
Dobroesti- Sos. Pantelimon, 6 camere, 65
mp/nivel + 130 mp curte libera, constructie

2019, integral caramida. Negocialbil in functie
de dotarile pastrate. Proprietar pers fizica.

360.000 {; (0744.328.221
iongkion68@gmail.com 

148. Dobroiesti, Ilfov S.U. 220 mp, curte 450
mp, 5 cam., 2006, la cheie, Particular vand
casa cu curte, unic proprietar in Dobroiesti,
casa compusa dintr-un living de 30 mp o

bucatarie de 23 mp, doua bai, 4 dormitoare, un
dressing, o dependenta a casei cu magazie si

birou cu baie, curte 300 mp piscina 42 mp, beci
casa pe parter cu incalzire in pardoseala si

alternativa cu calorifere plus use si geamuri tri-
pan si peste tot izolatie termica, usa intrare pe

telecomanda, supraveghere video, pret
300000Â  (0723.565.014

raoulcatalin@yahoo.com 

149. Domenii, bd. Ion Mihalache, S.U. 62 mp,
curte 119 mp, 3 cam., 1978,  150.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

150. Domenii, vanzare vila de exceptie. S.U.
800 mp, 13 cam., 2012, la cheie,  2.950.000
{; (+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

151. Domnesti casa individuala cu 580 mp
teren, zona Drumul Targului S.U. 130 mp, curte
600 mp, 4 cam., 2009, la cheie,  170.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

152. Domnesti direct dezvoltator. S.U. 226
mp, curte 121 mp, 4 cam., 2025, la cheie, Situ-
ate in zona de vile langa unitatea militara din

Domnesti, casele se predau cu finisaje la cheie
gata de locuit, cu posibilitate cumparatorului sa

aduc schimbari in functie de preferinte.
125.000 {; (0737.452.855 

153. Domnesti Ilfov S.U. 179 mp, curte 927
mp, 3 cam., 2021, la cheie, Domnesti, strada

Radului, casa curte constructie noua, casa din
caramida, acoperita cu tigla metalica, 3 camere,
3 grupurii sanitare, toate utilitatiile, fundatie 1,5
ml, izolatie pe fundatie, caldura in pardoseala
175.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

154. Domnesti, cartier Irish Villa, S.U. 180
mp, curte 257 mp, 5 cam., 2014, la cheie, com-
plexul Irish Vila, casa p+1+M, 4 dormitoare, liv-
ing, doua bai, bucatarie, camera de serviciu,
curte amenajata, toate actele, libera, casa se
vinde goala, 125.000 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

155. Domnesti, casa individuala 4 camere, 2
bai, bucatarie, terasa S.U. 120 mp, curte 430

mp, 4 cam., 2024, la cheie, Vand casa,
bucatarie, terasa, placa de beton peste etaj,

incalzire in pardoseala. Casa se vinde la cheie
cu utilitati. Se accepta orice plata. 122.000 {;

(0771.291.785 office@liderimob.srl 

156. Domnesti, casa individuala P+1, 140 mp
utili, teren 301 mp S.U. 120 mp, curte 301 mp,

5 cam., 2010, la cheie,  115.000 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

157. Domnesti, central, vila de vanzare. S.U.
150 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
Utilitati generale: curent, apa, canalizare, gaz,
curent trifazic, acces internet, fibra optica. Sis-
tem incalzire: termoficare, incalzire pardoseala.

Climatizare: aer conditionat. Finisaje.Izolatii
exterior: exterior. Pereti: vinarom. Podele: par-

chet, 247.000 {; (0736.013.770
alex@alexandrudobrea.ro 

158. Domnesti, Clinceni, Raul Sabar vila
nobila/superba de vanzare+garaj+curte S.U.

322 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2013, la cheie,
Domnesti Clinceni Raul Sabar, vila

nobila/superba. finisaje premium, P+1E+m, 322
mp utili, 500 mp teren, 5 camere, 5 gr. sanitare,
loc de luat masa, 3 holuri, 2 dressinguri, 3 bal-
coane, bucatarie, garaj, foisor, pomi, mobilata,
utilata complet, 480.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

159. Domnesti, Clinceni, str. Fortului, S.U.
591 mp, curte 2166 mp, 10 cam., 2016, la rosu,
teren 2166 mp (1500 mp - utili, d= 21 x 73 m).

Constructie: duplex, P+ET+POD locuibil.
Suprafata construita 673 mp.An constructie

2016, exteriorul este finisat, iar interiorul este la
rosu. 185.000 {; (722511217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

160. Domnesti, Drumul Targului Casa pe
parter cu pod, S.U. 110 mp, curte 420 mp, 4

cam., 2020, la cheie,  167.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

161. Domnesti, Ilfov, strada Bubica, S.U. 180
mp, curte 1700 mp, 5 cam., 2002, la cheie,

vand casa P+1+M, 5 camere, 2 bai, bucatarie,
beci, garaj pentru 2 masini, toate utilitatile la

asfalt. Casa trebuie renovata total. Terenul are
1700 mp si poate fi dezmembrat si se mai pot

construi 3 case. Se afla pe strada Bubica,
145.000 {; (0771.291.785 

162. Domnesti, Mimozei, vila individuala,
semi-mobilata S.U. 145.00 mp, curte 460.00

mp, 4 cam., 2011, la cheie,  147.900 {;
(0755.618.243 constantin.stoica@imobiliare-

acasa.ro 

163. Domnesti, strada Foisorului S.U. 115
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2024, la cheie, agen-
tie imobiliara va ofera spre vanzare vila P+1, 4
camere, bucatarie, terasa, 3 bai. Vila se vinde

la cheie cu toate utilitatile (apa, canalizare,
gaze, curent electric, fibra optica RCS). Se

accepta orice tip de plata 138.500 {;
(0771.291.785 

164. Domnesti, strada Fortului, S.U. 110 mp,
curte 350 mp, 4 cam., 2024, la cheie, Vand

casa tip duplex, 4 camere, 3 bai, bucatarie, bal-
con, terasa, pereti dublii intre camere. Casa se

vinde la cheie. 95.500 {; (0771.291.785 

165. Domnesti, Tudor Vladimirescu, S.U. 125
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2024, la cheie, oferta
casa individuala, Domnesti, P+M, curte 500 mp,
4 camere, toate utilitatile, la cheie, 136.000 {;

(0771.291.785 

166. Domnesti, Unitatea Militara, Fortului,
duplex P+1 de vanzare S.U. 120 mp, curte 250

mp, 4 cam., 2022,  129.989 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

167. Domnesti, vila cocheta, reducere 20.000
euro la plata integrala S.U. 121 mp, curte 355

mp, 4 cam., 2016, la cheie, particular, vila mod-
erna P+E, 4 camere dec, 3 bai, buc, sp depoz-
itare, g, f, p, t, ct, um, izolata termic, curte foarte

mare. Reducere foarte mare pentru contract
semnat pana la 31 martie de la 140 la 120 mii

euro. 120.000 {; (0742.330.639 

168. Domnesti, vila superba, reducere
20.000 euro numai pana la 31 martie S.U. 200
mp, curte 300 mp, 5 cam., 2014, la cheie, par-
ticular, vila moderna P+E+pod, din caramida, 5
camere dec., 3 bai, buc., 4 terase, sp. dep., g, f,

p, t, ct. Pentru antecontract semnat pana la
31.03.2025, reducere foarte mare - de la

165.000 euro la 145.000 euro. 145.000 {;
(0742.330.639 

169. Domnesti-Put Olteni, vila individuala,
teren 550 mp S.U. 120 mp, curte 550 mp, 4

cam., 2012, la cheie,  170.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

170. Dragomiresti Vale S.U. 91 mp, curte
335 mp, 4 cam., 2023, la cheie, Vand casa
noua Dragomiresti Vale, suprafata 117 mp,

teren 335 mp, an constructie 2023, regim inal-
time Parter + Etaj + Pod, racordata la toate utili-
tatile, are put forat la 11 metri, beci, pret nego-

ciabil. 129.990 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvestagency@gmail.com 

171. Dragomiresti Vale, S.U. 186 mp, curte
317 mp, 3 cam., 2009, la cheie, Casa noua de
vanzare Dragomiresti Vale, suprafata utila 186

mp, suprafata teren 317 mp, an constructie
2009, mobilata partial, centrala proprie,

canalizare, put forat la 12 m, beci, acces drum
asfaltat, imprejmuita cu gard, pret negociabil.

169.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-
vestagency@gmail.com 

172. Dragomiresti Vale, S.U. 119 mp, curte
120 mp, 3 cam., 2023, la cheie, vand casa

noua in Dragomiresti Vale, suprafata utila 88
mp, teren 220 mp + 60 mp drum servitute, an

constructie 2023, regim inaltime Parter + Etaj +
Pod, pret la stadiul alb 120.000 euro sau la

cheie 140.000 euro, negociabil. 119.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

173. Dristor 8 cam., Istriei, P+1, 6
camere+dependinte B+B+alta constructie 2

camere, baie, bucatarie, teren 384 mp, spatiu pt
3 familii. Pret negociabil, exclus agentii.

450.000 {; (0760.946.031/ 0723.723.485 

174. Drumul Sarii S.U. 180 mp, curte 157 mp,
5 cam., 1994, - One Cotroceni Park, singur

curte, S+P+M, 5 camere, 180 mp utili + subsol
22 mp, teren 157 mp (D- 11,75 ml, consolidata
si extinsa in 1994, izolata termic, centrala pro-

prie, libera, 295.000 {; (0723.257.648 

175. Drumul Taberei, Ghencea S.U. 214 mp,
curte 197 mp, 5 cam., 2013, la cheie, Propri-
etate situata pe strada Cooperatiei - Sector 5,

compusa din teren 197 mp si Constructie
P+Mansarda. Casa are o suprafata totala de

214 mp, a fost construita in anul 2013, dispusa
pe parter, mansarda. 380.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

176. Drumul Taberei, Ghencea, Dantelei, vila
2009, teren 959 mp, comision 0 S.U. 224 mp,

curte 959 mp, 5 cam., 2009, la cheie, Comision
0, vila individuala Drumul Taberei- Ghencea,

Dantelei, cu 5 camere P+1E+Pod, teren mare
de vis 959 mp, strada larga asfalt, mijloace de

transport, centrala termica gaz, apa, canalizare,
curent, put apa, gradina mare, liniste, usor neg.

280.000 {; (0722.274.245 

177. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
semistradal, S.U. 266 mp, curte 305 mp, 4

cam., 2008, la cheie, Prelungirea Ghencea Lidl,
semistradal, casa p+1+terasa+mansarda

locuibila, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curtea amenajata, foisor, panouri
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

12. Balotesti Vila cu 5 camere - complex
Frasinului S.U. 119 mp, curte 511 mp, 5 cam.,
2024, la cheie,  179.000 {; (0747.560.346

madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

13. Balotesti, duplex 4 camere. S.U. 119 mp,
4 cam., 2022, la cheie,  188.020 {;

(0722.681.655 office@romania-invest.ro 

14. Balotesti, Ilfov S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, Ansamblului Rezidential -

case individuale 4 camere, moderne, 3 dormi-
toare, 2 bai, camera tehnica, camera dressing,
115 mp utili, complet finisate, racordate la toate

utilitatile, curte individuala 510 174.900 {;
(0753.508.888 

15. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, casa individuala
este alcatuita din 4 camere cu o comparti-

mentare eficienta, respectand cerintele actuale
de functionalitate si spatiu/convietuire familiara,

166.500 {; (0753.508.888 

16. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, la cheie, casa individuala
este alcatuita din 4 camere cu o comparti-

mentare eficienta, se preda complet finisata, cu
materiale de calitate si racordata la utilitatile.

Curtea casei 510 mp, 170.900 {;
(0753.508.888 

17. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, la cheie, casa individuala, 4
camere, 115 mpu, teren 510 mp, 2 grupuri san-
itare, camera tehnica, camera dressing, 3 dor-
mitoare, vestibul de intrare. Va oferim consul-

tanta pentru obtinerea unui credit bancar,
174.900 {; (0753.508.888 

18. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, la cheie, case individuale 4
camere, moderne, 3 dormitoare, 2 bai, camera
tehnica, camera dressing, 115 mp utili, complet
finisate, racordate la toate utilitatile, curte indi-

viduala 510, 174.900 {; (0753.508.888 

19. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, la cheie, Complexul imobiliar

The 8 este format din case individuale struc-
turate pe parter, disponibile intr-o singura vari-

anta, cu doua pozitionari ale casei de tip in
oglinda, pe 4 coloane de case, cu parcela,

174.900 {; (0753.508.888 

20. Balotesti, Ilfov. S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, in constructie, Casa este
constructie noua si face parte din Ansamblul

Rezidential The 8 Residence Balotesti, cu ter-
men de finalizare iulie 2025. Constructia casei

este pe un teren de 510 mp, casa are 115 mpu,
174.900 {; (0753.508.888 

21. Balotesti, Ilfov. S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2025, la cheie, Nu rata sansa de a-
ti gasi linistea intr-un nou camin!Va propunem o
locuinta structurata pe parter situata intr-un nou

Ansamblu Rezidential localizat in Comuna
Balotesti, jud. Ilfov. 174.900 {;

(0753.508.888 

22. Balotesti, vila 4 camere. S.U. 119 mp, 4
cam., 2022,  188.020 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

23. Balotesti, vila duplex. S.U. 119 mp, 4
cam., 2022,  188.020 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

Case, vile

CASA BUSTENI, POIANA TAPULUI,
str. Cascada Urlatorii, casa teren 1.500 mp, 

Casa P+2, complet mobilata si doatata:
parter complet utilat ­sufragerie, loc servit masa, 

bucatarie, terasa, baie, dus; et. 1­ 3 dormitoare, baie
(casa cu dus), terasa; et. 2­ 3 dormitoare, baie dus,
balcon. Foisor, gratar, bazin apa pastravi, cascada,

garaj, parcare. TV, cablu, gaze, curent electric, 
interfon, sistem video, alarma Bidepa. 

Vanzare: 500.000E, Inchiriere: 2.000E/luna.
Telefon: 0722.221.167



210. Gradistea, Manastirea Caldarusani,
S.U. 492 mp, curte 1200 mp, 14 cam., 2010, la
cheie, Va prezentam spre vanzare vila cu trei
etaje, si mansarda si subsol, pivnita izolate,

parterul este format din hol cu doua iesiri una
principala si una spre terasa, 300.000 {;
(0722.570.823/ 0743.276.537 office@cre-

ativebrokers.ro 

211. Gruiu, Calarasi la 30 minute de Piata
Unirii, S.U. 240 mp, curte 670 mp, 5 cam.,

2007, la cheie, Casa P+1 suprafata 240 mp,
Gruiu, Calarasi, la 30 minute de Bucuresti

225.000 {; (0751.519.940
cristifcg@yahoo.com 

212. Hagiesti, jud Ialomita S.U. 200 mp, curte
750 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila 5 camere,
2 bai, P+1+Pod, suprafata utila 200 mp,situata
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

dar la mai putin de 18 km de centrul Bucurestiu-
lui, accesul la lac se face de pe doua pontoane
din terasa foisorului foarte mare din lemn, totul
rustic, cu bucatarie de vara. Terenul este deja
racordat la utilitati: curent trifazat, apa curenta,
put pt. piscina, canalizare, fosa cu 5 camere,

fibra optica Digi, drum de acces de 10 m pietru-
it. Pe teren se afla si o casuta de vacanta in stil

Hobbyt (ca in poveste) de 45 mp care are
incalzire in pardoseala, 169.000 {;

(0722.146.634 

226. Ilfov, vila in Otopeni, langa Primarie. S.U.
137 mp, curte 613 mp, 6 cam., 2007, la cheie,

Vila spatioasa de vanzare in Otopeni, situat
chiar lang Primarie. Pret (negociabil). Suprafata
teren: 613 mp. Amprenta la sol: 137 mp. Regim
de inaltime: parter + etaj + mansarda, 370.000
{; (0748.023.128/ 0724.377.294 nb.imobil-

iare@hotmail.com 

227. Ion Mihalache, Turda, Pod Grant, singur
curte. S.U. 110 mp, curte 122 mp, 5 cam.,

1920, Casa este singur curte, de tip
demisol+parter inalt+pod, suprafata terenului

fiind de 120 mp, iar amprenta la sol a casei este
de 85 mp. La parter 3 camere, baie si

bucatarie, iar la demisol sunt 2 camere locuibile
si o camera tehnica. Casa necesita renovare.

160.000 {; (0740.490.236 

228. Izvoru Dulce, Buzau, S.U. 130 mp, curte
1500 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vand vila

P+etaj, in jud Buzau, sat Izvorul Dulce, com.
Beceni 130 mp, an constructie 2017, 4 dormi-
toare dotate cu sobe de teracota, living foarte

spatios, 3 bai, bucatarie, 2 balcoane, 100.000
{; (0722.334.907 

229. Jilava, casa tip duplex, S.U. 113 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2025, in constructie, Imo-
biliare Solutions Group va ofera spre vanzare 2
case tip duplex, constructie 2025, cu o suprafa-

ta construita de 152 mp si utila de 113 mp
fiecare. 165.000 {; (0757.021.619

elena@imogroup.ro 

230. Joita S.U. 135 mp, curte 248 mp, 4 cam.,
2011, la cheie, Vila de vanzare in Joita complex

Castelli Residence 1, P+1, constructie 2011,
suprafata 135mp, parter - living, dining, baie,
spatiu depozitare, etaj - 3 dormitoare, baie,
teren total 248mp, pret vanzare negociabil

120.000 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

231. Joita, fara comision, casa 3 camere
parter + pod, terasa, beci la cheie, S.U. 70 mp,

curte 450 mp, 4 cam., 2024, la cheie, merita
vazuta. Fara comision in Joita (complex de

case parter) drum de servitute de 7 m iluminat
public la 6 minute de mers pe jos magazine si
Maxi-Taxi 10 minute pana la policlinica, teren
de fotbal, market, parc amenajat pentru copii,

casa parter la cheie, detalii tel. 92.000 {;
(0723.611.412/ 0766.651.051

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

232. Judetul Dambovita, Comuna Corbii
Mari, Satu Nou S.U. 120 mp, curte

1000 mp, 5 cam., 2001, la cheie, Casa
cu 5 camere, 120 mp, an constructie
2001 in conditie foarte buna. Cele 5

camere sunt dec.e adiacente la un hol
pe toata lungimea casei. Pe propri-

etatea de 1000 mp se mai afla urma-
toarele: bucatarie externa cu pivnita,
2 magazii, put in curte si alte facili-

tati. 40.000 {; (0765.233.533
valeriu_stoian@yahoo.com 

233. Judetul Prahova, in Poienarii Burchii,
conac si teren 9.000 mp, S.U. 290 mp, curte
9000 mp, 5 cam., 1935, la cheie, Conacul

Poeana proprietate impresionanta, cu o struc-
tura solida din caramida si o suprafata utila gen-
eroasa de 290 mp, dispusa pe demisol, etaj si
mansarda. 396.000 {; (0728777132 adri-

angeambei@yahoo.com 

234. Lacul Morii, Bucuresti, vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam., 2009,
vanzare vila si teren Bucuresti, Lacul Morii, adi-
acent str. Orsova si str. Cernisoara, teren 253

mp, vila, D+P+Et. 1+M, an 2009, SCT - 397 mp,
SUT - 330.81 mp, 390.000 {;
(0725.427.427 office@dyas.ro 
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183. Eroii Revolutiei S.U. 604 mp, curte 300
mp, 12 cam., 2011, la cheie, Vila are regim de
inaltime D+P+2E+M, cu o amprenta la sol de

178 mp, o suprafata suprafata totala de 604 mp
. Mansarda si etajul 2 nu sunt amenajate.

Pretabila pentru locuit dar si pentru sediu firma,
clinica, gradinita, camin batrani etc. 630.000
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
hol, terasa 25 mp, garaj 18 mp; etaj - 3 dormi-

toare, 2 bai, dressing, hol, 2 bacoane. Se vinde
la alb, 650.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

290. Pipera, bd. Pipera  ofer spre vanzare o
proprietate formata din teren 985 mp, casa (124

mp) spatiu comercial 80 mp, anexa 46 mp.
(0793.020.013 

291. Pipera, Erou Iancu Nicolae, casa noua 6
camere. S.U. 265 mp, curte 154 mp, 6 cam.,
2025, la cheie,  725.900 {; (0722.681.655

office@romania-invest.ro 

292. Pipera, Iancu Nicolae, Baneasa Reziden-
tial Parc S.U. 372 mp, curte 554 mp, 7 cam.,

2004, la cheie, vila spatioasa, garaj, curte mare
P+1+M, 372 mp utili, centrala termica, finisaje,

termopane, izolatie 2018, acoperis cu tabla, izo-
lata, 7 camere spatioase si luminoase, 3 grupuri

sanitare, bucatarie mare, curte spatioasa,
acces facil, 428.000 {; (0746.513.305/
0767.972.667 trifu.danandrei@yahoo.com 

293. Pipera, jud. Ilfov, S.U. 610 mp, curte
1215 mp, 11 cam., 2011, la cheie, statia auto-

buz Vasile Alecsandri, constructie 2011,
S+P+E+M, teren total 1.215 mp, amprenta 285

mp, 11 camere, 5 bai, libera 830.000 {;
(0746.091.481 

294. Pipera, OMV, vila duplex, pret pentru
ambele parti, reducere 60.000 euro S.U. 475

mp, curte 550 mp, 9 cam., 2008, la cheie, Par-
ticular, duplex Pipera, intrari separate, str. E.

Racovita, D+P+E, pretabil comercial, rezidential
sau mixt, 9 camere, 4 bai, ST 475 mp, teren

550 mp, D 23 m, reducere pana la 01.02.2025
de la 590.000 la 530.000 euro, pret pentru

ambele parti, 530.000 {; (0742.330.639 

295. Pipera, strada Vasile Alecsandri 1A,
complex Madrid S.U. 160 mp, curte 410 mp, 5
cam., 2008, la cheie, vila 4-5 camere, individu-
ala, renovata, garaj, terasa inchisa, in complex,
P+1E+Pod amenajat si incalzit + garaj incalzit.
Teren: 410 mp, 375.000 {; (0726.442.911 

296. Pipera, vila 6 camere zona de nord. S.U.
303 mp, curte 154 mp, 6 cam., 2025, la cheie,
684.250 {; (0722.681.655 office@romania-

invest.ro 

297. Pipera, Voluntari, S.U. 149 mp, curte 160
mp, 5 cam., 2007, la cheie, Proprietar, vand

imobil situat in complex rezidential, in Pipera,
langa Autostrada A3, paza si monitorizare

video, inchiriata, curata. Contractul valabil 1 an
si jumatate. Fara intermediari! 265.000 {;
(0744.643.818 dancmargarit@gmail.com 

298. Pipera- Drumul Negru S.U. 600 mp, curte
1200 mp, 9 cam., 2002, la cheie, Teren 1200m,
7 plus 2, dormitoare,suprafata utila 160 m pe

etaj, subsol, parter, et plus mansarda, 4 bai,plus
toaleta si dus in curte, terasa,36 m,piscina,
doua garaje cu posibilitatea inca doua, casa
izolata, peretii de 57 cm, doua puturi de 45 m

700.000 {; (0732135467
ramax2016@yahoo.com 

299. Piscu, Ilfov, Cartier Poiana Florilor S.U.
88 mp, curte 564 mp, 3 cam., 2025, in construc-

tie, Casa Arnica 3 camere, curte proprie, in
Cartierul Poiana Florilor, Piscu, Ilfov. Suprafa 88

mp, finisaje naturale. Finalizare: septembrie
2025. Pretul include casa + terenul. Detalii:

www.poianaflorilor.org. 130.225 {;
(0799.857.013 contact@poianaflorilor.org 

300. Piscu, Ilfov, Cartier Poiana Florilor S.U.
144 mp, curte 719 mp, 4 cam., 2025, in con-

structie, Casa Nerine 4 camere, curte proprie, in
Cartierul Poiana Florilor, Piscu, Ilfov. Suprafa
144 mp, incalzire in pardoseala, finisaje natu-

rale. Finalizare: decembrie 2024. Pretul include
casa + terenul. Detalii: poianaflorilor.org.

220.150 {; (0799.857.013/ 0772.077.652
contact@poianaflorilor.org 

301. Poienarii Burchii, conac si teren 9.000
mp in Judetul Prahova, S.U. 290 mp, curte 900
mp, 5 cam., 1935, la cheie, Conacul Poeana

proprietate impresionanta, cu o structura solida
din caramida si o suprafata utila generoasa de
290 mp, dispusa pe demisol, etaj si mansarda.

396.000 {; (0728777132
adriangeambei@yahoo.com 

302. Popa Tatu, strada Crisana S.U. 308 mp,
curte 220 mp, 15 cam., 2009, la cheie, Central-
Berzei, strada Crisana, vila S+D+P+E+M, 15

camere, 10 bai, 308 mp utili, teren total 220 mp,
ideala locuinta/ afacere/ investitie 1.050.000

{; (0746.091.481 

303. Popesti Leordeni S.U. 210 mp,
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
acces Bragadiru, Alexandriei, Militari, Drumul

Taberei 204.900 {; (0721.522.411/
0747.088.699 enjoyresidence@gmail.com 

313. Prelungirea Ghencea str Maracineni,
Cartierul Latin Bragadiru S.U. 220 mp, curte
480 mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vand 2 case

P+1+M la cheie (350000 Â  fiecare) dotate cu
tot ce se poate .....5 camere + 3 grupuri sanitare
,panouri fotovoltaice (consum redus de energie
ctr prosumator) panouri solare , acoperisul din
Tigla ,instalatii sanitare Romstal , se vind com-

plet mobilate 90% Mobexpert , curtea toatal
reamenajata iarba drenaj absolut nou in 2024,

Zona fara blocuri. 350.000 {; (0786.868.368
boprea@yahoo.de 

314. Prelungirea Ghencea, S.U. 110 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2024, la cheie, duplex,

Ghencea-Iernii, P+1+pod, spate in spate,
perete dublu, Su=110 mp, S teren 245 mp, con-
structie 2024, se vinde la cheie partial mobilata
cu finisaje si materiale de cea mai inalta cali-

tate, toate utilitatile, toate actele ok, se accepta
credit; 165.000 {; (0721.662.943 f.bunes-

cu@yahoo.com 

315. Prelungirea Ghencea, Casa /Duplex str.
Maracineni, cartier Latin S.U. 425 mp, curte 970
mp, 10 cam., 2007, la cheie, Particular vand o

casa deosebita pretabila pentru doua
famili.Casa dupex P+ 1+ M, constructie 2007
suprafata construita 530 mp din care utli 425
mp (inclusiv terasa si garaj), amprenta la sol
311 mp, suprafata teren 970 mp. Casele sunt

unite prin 2 terase la parter si etaj, fiecare
avand racord separat de apa gaze si curent

electric. Panouri fotovoltaice de 8.2 KW (2 sis-
teme) Costurile de intretinere sunt foarte

mici.Casa (1 Str. Maracineni 38 L)- 5
camere/Casa (2 Str. Maracineni 38 k) -4

camereCasele au cate 3 grupuri sanitare, si
cate o bucatarie.Pozitionata stradal cu iesire la
doua strazi Maracineni si Primaverii. Construita
cu caramida mica (24x8.8x11.5 cm)Acoperisul
este din Tigla pe baza de solzi.Podul este izolat
cu celuloza.Instalatiile sanitare centrale panouri

boilere etc toate Romstal. Se vind complet
mobilate 90% Mobexpert. Curtea a fost total

reamenajata in 2024 pavele iarba copaci drenaj
absolut nou, gardul reabilitat. Se pot vinde si

separat! 760.000 {; (0786.868.368
boprea@yahoo.de 

316. Prelungirea Ghencea, casa superba la
vanzare mobilata utilata an 2022 S.U. 209 mp,

curte 405 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Prelungire
Ghencea, Vila P+1E, pod, 209 mp utili, teren
405 mp, finisaje premium, mobilata, utilata, 4
camere, 3 grupuri sanitare, 2 terase, camera
tehnica, 2 terase, lux, 30 de minute centrul

Bucurestiului, zona discreta, linistita 350.000
{; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

317. Prelungirea Ghencea, Ghidigeni sector
6, Bucuresti, S.U. 120 mp, curte 380 mp, 5

cam., 2024, la cheie, Mugurelui, vile individuale,
la cheie, 5 camere, an constructie 2024,

suprafata utila 120 mp, teren intre 300-380 mp,
construite cu atentie, eficiente energetic,

sustenabile, pozitie excelenta, pentru pozi-
tionare excelenta, acte in regula se accepta

credit, 271.000 {; (0721.662.943 f.bunes-
cu@yahoo.com 

318. Prelungirea Ghencea, Maracineni, S.U.
170 mp, curte 478 mp, 5 cam., 2023, la cheie,
Vila individuala de 478 mp teren, cu 257 mp

construiti, 2 locuri de parcare, alaturi de terasa,
magazie, sistem de irigatii, gazon si poarta
automata. Interiorul include living, dining,

bucatarie, birou si dormitoare. 350.000 {;
(0735.277.981 andrei.apostoiu93@gmail.com 

319. Progresului, Dedeman S.U. 164 mp,
curte 173 mp, 4 cam., 2025, in constructie, Imo-
biliare Solutions Group va ofera spre vanzare
un nou proiect de case, localizat pe str. Tipar-
nitei nr. 105-111, Sectorul 5, la 15 minute de

mers cu masina fata de centrul orasului.
165.000 {; (0757.021.619

elena@imogroup.ro 

320. Provita de Jos, judetul Prahova S.U. 102
mp, curte 892 mp, 6 cam., 2001, la cheie, K-

Imobiliare va propune spre achizitie o casa de
vacanta in comuna Provita de Jos, in imediata

vecinatate a primariei, cu acces din drumul prin-
cipal. Casa P+M a fost ridicata in anul 2001. Se

vinde cum se vede in imagini. 98.000 {;
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
cam., 2008, la cheie, Snagov, proprietar,

stradal, P+1+M, 268 mp utili, 4 dormitoare, 3
bai, living, bucatarie, garaj dublu, piscina, cam-
era tehnica, toate utilitatile, negociabil 325.000

{; (0729.347.893 ananicsch@gmail.com 

349. Snagov, proprietate ideala camin batrani
sau locuinta, reducere mare pret. S.U. 1000

mp, curte 3235 mp, 15 cam., 2016, in construc-
tie, Particular, proprietate deosebita formata din
2 cladiri, prima P+1 cu suprafata de 190 mp, a

doua P+2 cu suprafata de 1100 mp, din carami-
da porotherm, suprafete vitrate ample, teren
3235 mp, reducere pret pana la 1 mai de la

280.000 la 224.000 euro. 224.000 {;
(0742.330.639 

350. Sos. Pipera Tunari, Ilfov. S.U. 115 mp,
curte 510 mp, 4 cam., 2025, in constructie,

Casa individuala structurata pe parter este situ-
ata intr-o zona linistita, in Balotesti, Soseaua
Pipera -Tunari. Casele se predau complet fin-
isate, cu materiale de calitate si racordate la

utilitati, 170.900 {; (0753.508.888 

351. Soseaua Industriilor S.U. 210 mp, curte
200 mp, 5 cam., 2012, la cheie, duplex P+1+M,
teren 200 mp, amprenta 80 mp,Parter - living
open space, biblioteca dressing, baie servici-
iuEtaj 1 - 3 dormitoare, baie mare, mansarda

locuibila 50 mp, pivnita, foisor, barbeque
235.000 {; (0722.459.956 iacobalexan-

dru10@yahoo.com 

352. Stefanesti de Jos casa de vanzare noua
2021 p+1+m S.U. 109 mp, curte 167 mp, 5

cam., 2021, la cheie, Va oferim spre vanzare o
casa P+1+M, mobilata utilata supr. 267 mp.
Casa se afla in Stefanesti de Jos, anul con-

structiei este 2021, centrala proprie pe gaz. La
parter avem un living foarte spatios, 1 baie, 1
bucatarie mobilata + 2 camere, 180.000 {;
(0731.389.689 officepimob@protonmail.com 

353. Stefanestii de Sus S.U. 120 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2023, la cheie, imobil nou situ-

at in Stefanestii de Sus la 20min. de obor,
acces rapid din Voluntari, intro zona linistita, vila

noua la cheie p+1et. caramida,teren 500mp,
centrala termica, avand toate facilitatile, ideala

pt. familie cu copii, cadastru-intabulare,
179.000 {; (0722.614.867 

354. Tartasesti curte 1260 mp, 2021, casa
cu supraf. locuibila 150 mp, 450 mp, garaj,

mentionez: 74 mp parter, 74 mp mansarda, vita
vie, pomi fructiferi, mure, zmeura, 99.500 {;

(0750.439.992 

355. Techirghiol, vila turistica superba, 8
camere 330 mp, comision 0. S.U. 330 mp, curte

250 mp, 8 cam., 2010, la cheie, Vila turistica
Techirghiol, str. Transilvaniei, cartier vile noi,
P+1+M 360 mp construiti, 250 mp curte, 8

camere, 8 bai, 2 living, mobilat utilat pt. turism,
pompa caldura, boiler 400 l, foisor 30 mp

189.900 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

356. Tineretului S.U. 52 mp, curte 10 mp, 2
cam., 1940, De vanzare 2 camere in vila, etajul

1/p+1, intrare separata, curte comuna, zona
Tineretului. Apartamentul necesita renovare de

la A-Z. Cadastru, intabulare in lucru.Pret fix
63.000 {; (0740.023.488/ 0727.256.147

nicoli.imobiliare@gmail.com 

357. Tineretului, parc Carol, S.U. 300 mp,
curte 240 mp, 5 cam., 1984, la cheie, Tineretu-

lui, Fullimobiliare, imobil parter 130 mp,
mansarda 130 mp, garaj, centrala, terasa, pivni-
ta, metrou Tineretului, consolidata 1984, agen-
tia Fullimobiliare, comision 3%, 500.000 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

358. Topoloveni, Arges S.U. 97 mp,
curte 1600 mp, 5 cam., 2000, casa

P+1, suprafata utila: parter 67 mp, etaj
66 mp, 5 camere+baie cu cada,2 logii,
bucatarie, garaj. Curte 1600 mp (100
lungime-16 latime). Pozitie stradala,

foisor din lemn 25 mp. Avem toate util-
itatile (apa, gaze, canalizare).Toate

camerele mobilate si dotate cu
aparatura electrocasnica. 140.000 {;

(0721.235.916 

359. Tunari teren 300 MP, 4 camere, incalzire
pardoseala, LA CHEIE! S.U. 125 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2025, la cheie, Casa Individuala in

Tunari Lux, Spatiu si Confort! Str. Alexandru
Ioan Cuza, Tunari Teren 300 mp 2 locuri de par-
care Terasa circulabila Roof Top 60 mp Gradina

amenajata cu sistem de irigare automatizat
220.000 {; (0370.509.307

mihaialina650@gmail.com 
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
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-

acasa.ro 

11. Constanta Spatiu Industrial - Lazu S.U.
1950 mp, sp. industrial,  2.800.000 {;

(0756.415.871 oana.van-
gulik@vgrealestate.ro 

12. Constanta Vand hotel in Costinesti cu
vedere la mare S.U. 1100 mp, An constructie
2007 1100m teren 1000 25cam si 3ap fiecare
cu baie si balcon propriu AC Tv LCD mini bar
bucatarie 70m utilata beci 70m receptie 50m 2
grupuri sanitare si 2 anexe la receptie plus alte
2 wc afara terase cu pavaj 300m parcare 450
situata in zona gara costinesti sat la 500m de

plaja (0774.062.611 

13. Craiova S.U. 740 mp, sp. comercial,
Spatiu comercial Parter + Demisol 740 mp util
si 11 locuri de parcare, in Craiova centru, vis-a-
vis de Electroputere Mallhttps://www.realecon-

nections.ro/spatiu-comercial-5-camere-de-
inchiriat-calea-bucuresti-craiova-cp2378653/

14.798 {; (0725.307.010 office@realecon-
nections.ro 

14. Domnesti Centura si Chitila S.U. 380 mp,
sp. industrial, hale industriale, finalizate, toate
utilitatile, acces tir, zona construita, acces din

centura Bucuresti. 580.000 {;
(0737.452.855 

15. Drumul Taberei Spatiu comercial Bd.
Timisoara S.U. 15 mp, sp. comercial, Vanzare

spatiu comercial cu o vitrina de 3,64 mlSuprafa-
ta:15,04 mp:Vitrina: 3,64 ml;Amplasare: Stradal,
la parter de bloc;Adresa: B-dul. Timioara nr. 69;
147.500 {; (0722.200.926 office@romcon-

sulting.com 

16. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor
S.U. 55 mp, sp. comercial, ofer spre vanzare 3
spatii comerciale, stradale cu intrare din strada

nu din bloc, toate autorizatiile la zi primarie,
curent 380 w, vitrina 12 m, pretabil notariat,

stomatologie, frizerie, pariuri, cabinet veterinar
185.000 {; (0786.325.404 

17. Drumul Taberei, stradal, Bucuresti, S.U.
58 mp, sp. comercial, exclusivitate Public Imob
sector 6, bd. 1 Mai nr. 31, fost Compozitorilor,
autorizatii 100% eliberate de primaria sector 6,
apartament modificat ideal spatiu birouri, stom-

atologie, notariat, etc. 190.000 {;
(0721.399.866 

18. Dudesti, spatiu comercial la intrarea in
mall, stradal, amenajat lux S.U. 28 mp, sp.

comercial, Va prezentam un spatiu comercial
pe Dudesti chiar la intrarea in mall, stradal,

amenajat lux, compus din parter si subsol, in
suprafata de 28 mp. Spatiul a fost amenajat
complet pentru salon, un grup sanitar, este

inchiriat, se pot prelua si chiriasi, 65.000 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

19. Echo9. Un proiect investitional smart, in
Valea Doftanei S.U. 363.06 mp, sp. comercial,

549.900 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

20. Ghencea, Dimri Residence S.U. 12 mp,
sp. depozitare, vanzare loc parcare exterior.

Proprietar persoana fizica, comision 0. Pentru
mai multe informatii, nu ezitati sa ma contactati

5.000 {; (0726.573.669
vendia.urban@gmail.com 

21. Giurgiu vand spatiu comercial cu teren in
sup de 2110mp la Peco OMV S.U. 2110 mp, sp.
comercial, in Orasul Giurgiu la Peco OMV,Ideal
pentru orce activitate (Ideal pentru dezvolatator
de a construi doua blocuri). Sau la finalizarea

celor doua blocuri sa mi se ofere la schimb cat-
eva garsoniere . 211.000 {; (0731.389.689 

22. Giurgiu, frizerie cu 6 scaune in 2 rate sau
schimb cu apartament Bucuresti S.U. 175 mp,

sp. comercial, sau la schimb cu apartament sau
spatiu in Bucuresti, are suprafata de 80 mp total

suprafata 150 mp. Frizeria este langa Scoala
Numarul 4, aproape de centrul orasului Giurgiu,

(frizeria mai are si 2 camere de dormit)
165.000 {; (0731.389.689
officepimob@protonmail.com 

185. Magurele, Ilfov, 1000 mp, d. 27 m,
intravilan, Vand teren intravilan in Magurele

Ilfov. Deschidere 27 metri. Terenul este situat
pe str. atomistilor. Suprafata teren 1000 mp, Lot
19. Accept schimburi cu apartament sector 4,

zona Berceni, 70.000 {; (0728.996.995
andreiflorin1395@gmail.com 

186. Magurele, Piscina Magurele, doar 1 km
primarie, parc 2000 mp, d. 19 m, intravilan,

agentie imobiliara vinde in exclusivitate, oferta
reala unica, teren cu posibilitate parcelare, chiar
la drumul principal, langa statie STB, utilitati la
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

1000MB cu router wireless, televiziune digita-
la.Garsoniera este menita sa fie inchiriata unei

singure persoane.Pozele sunt reale. Plata
anticipata 1 + 1Multumesc. 450 {;

(0759.662.644 

20. Berceni, la 5 minute metrou, Dimitrie
Leonida semidec., 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera confort 1, etaj demisol/ 3, centrala ter-

mica de bloc, frigider, aragaz, masina de spalat,
bloc nou, reabilitat, balcon mare, liber, posibili-

tate de parcare langa bloc, 1.000 L;
(0728.997.018 elenavladoianu@yahoo.com 

21. Berceni, metrou,  garsoniera dubla, mobi-
lata modern, utilata complet, g, f, p, t, ac, pt. 2

persoane, sifonier o camera, canapea, fotolii, tv
cealalta, oferta, 250 {; (0769.827.181 

22. Berceni, Pietisoara, semistradal, 10 min.
metrou, Sun Plaza, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
parculet, libera, 1/4, gars. cf. sporit, 40 mp, bloc
mixt, an 1981, moderna, renovata total, dotata
complet, pat de mijloc nou, tv lcd, aer, balcon

mare, conditii deosebite, merita, ctr. ANAF, doar
persoane serioase, termen lung, agentie, oferta

reala, rugam seriozitate, 380 {;
(0764.841.843 

23. Braila Viziru Pistruiatu garsoniera dec.,
mobilat, utilat, Pistruiatu, inchiriez garsoniera

mobilata si utilata, baie renovata, plata 1 luna +
1 luna garantie, animalele nu sunt permise,

1.000 L; (0752.180.394
Radunav@yahoo.com 

24. Brancoveanu dec., 33 mp, nemobilat,
Garsoniera cf 1, Constantin Brancoveanu,

parter /10, bloc reabilitat, amenajata ca birou,
ideala pt contabilitate, cabinet de psihologie

,cabinet de avocat etc. Acces facil la mijloacele
de transport, 2 statii pana la metrou Brancov-

eanu. 250 {; (0765.709.966
trat_cons@yahoo.com 

25. Brancoveanu, dec., 34 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriez garsoniera dec.a, neutilata,

nemobilata, 250 {; (0745.166.053
Marius_jfr@yahoo.com 

26. Brancoveanu, Secuilor, Budimex semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre
inchiriere o garsoniera cocheta situata in

apropierea spitalului Budimex, etaj 1 din 10,
mobilata si utilata, toate utilitatile, bloc reabilitat
termic, acces facil la centre comerciale, trans-

port public. 320 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

27. Brancoveanu- Oltenitei semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Metrou Piata Sudului 4minute et

1/10 cofort 2, toate utilitatile, mobilata utilata, lib-
era, termopan, zona civilizata, 1.200 L;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

28. Bucur Obor, garsoniera la 5-10 Metrou
Bucur Obor, mobilata modern. dec., 36 mp,

mobilat, utilat, Va oferim spre inchiriere o gar-
soniera dec.a la Bucur Obor, Mihai Bravu, gar-
soniera este la etaj 7 din 10, la minte pana la 5-

10 minunte gura de metrou Obor, bloc
anvelopat termic, ac, tv, renovata, are gea-
murile pozitionate foarte bine ca si 400 {;

(0731.389.689 

29. Calea Vitan  38 mp, mobilat, inchiriez gars.
recent renovata, parter/8, an 1987, 3 min.

Auchan, 1+1, magazin in bloc, 300 {;
(0761.098.767 

30. Camera de Comert,  42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, 42 mp utili, etaj 3/8, langa Camera
de Comert, strada Mircea Voda, mobilata si uti-
lata complet, centrala termica proprie, disponibi-

la imediat, 380 {; (0735.295.584 

31. Cartier Militari, inchiriere garsoniera. dec.,
40 mp, mobilat, utilat,  350 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

32. Chiajna dec., mobilat, utilat, Regim hote-
lier in Militari Rezidence, garsoniere, aparta-

mente 2 camere, utilate complet, mobilate mod-
ern, lenjerii, prosoape curate, poze reale, televi-
zor Led, internet WiFi, foarte curat, discret, 200

L; (+40766449952 

33. Cismigiu semidec., 26 mp, mobilat, utilat,
K Imobiliare propune in Cismigiu str. Schitu
Magureanu de nchiriat garsoniera renovata
mobilata si utilata. 550 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

34. Constantin Brancoveanu Metrou - Gar-
soniera - Pretabil Cabinet/Spatiu Comercial  31

mp, nemobilat, neutilat,  375 {;
(0737.811.000 andrei.milea@zonadesud.ro 

35. Costin Georgian, Intrarea Muncii, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, 5 min. metrou, etaj
3/10, mobilata si utilata, curata, um, ac, bloc de
garsoniere, 2lifturi, libera, termen lung, avans
1+1, vezi video, comision agentie 50%, veci-
natati: Basarabia, Spitalul Judetean, Morarilor

240 {; (0721.144.036 

36. Costin Georgian, metrou, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera confort 1
semidec.a, et. 1, g, f, p, t, usa metalica, curata,
mobilata si utilata complet, cablu internet, aer

conditionat. La 1 minut de metrou Costin Geor-
gian. Bloc stradal, pe Lucretiu Patrascanu,

1.250 L; (0724.681.908 

37. Crangasi dec., 25 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera la casa intrare separata, soba este de
decor incalzire convector electric, contor sepa-
rat, apometru separat 200 {; (0721.688.503

lipavictoras@gmail.com 

38. Crangasi Particular inchiriere garsoniera
la 100de metri de metrou Crangasi dec., 30 mp,

mobilat, utilat, Particular inchiriere garsoniera
pe Str Padureni la 100 de metri de metrou

Crangasi. complet utilata, mobilata. Masina de
spalat rufe, aragaz, apometre, frigider, TV,
canapea extensibila. Fara agentii 350 {;

(0752.988.146 mihnea.truverul@gmail.com 

39. Crangasi, 9 Mai, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1 sporit, renovata, modern, unei per-

soane serioase, nefumatoare, de cetatenie
romana, garantie 1 luna. Exclus intermediari,

1.600 L; (0761.113.102 

40. Domnesti Darvari statie stb 431 garson-
iera dec., mobilat, utilat, proprietar, exclus agen-
tii, centrala termica proprie, plita electrica, buc.
americana, utilat, mobilat, tv led, contract, doar

salariati, garantie 800 ron, 800 L;
(0761.485.355 

41. Dorobanti, ASE, particular, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila, centrala
proprie, termopan, parchet, gresie, complet
mobilata si utilata, 300 {; (0768.333.103 

42. Dorobanti, Floreasca. dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Bucurestii Vechi si Noi va prezinta
spre inchiriere o garsoniera (Studio), Zona

Dorobanti - Floreasca. Proprietatea este situata
la etajul 4 din 8, complet mobilata si utilata.

Centrala proprie, balcon generos, AC., Metrou
Stefan cel Mare, 500 {; (0748.160.981 bvn-

comercial@gmail.com 

43. Dristor dec., 37 mp, mobilat, utilat, Partic-
ular. Inchiriez garsoniera, 37mp, bloc mixt, viza-
vi metrou,apropiere Mall si piata, camera video
pe scara, dec.a, termopan, balcon inchis,aer

conditionat, mobilata si utilata, etaj4 din 9, 350
{; (0728.000.903 

44. Dristor - Mihai Bravu Kaufland dec., 32
mp, mobilat, utilat, Garsoniera Dristor - Mihai
Bravu Kaufland, et2/10Mobilata si utilataPret

/lunaContract 1 an, 1+1+comision 320 {;
(0722.970.050/ 0724.661.884 

45. Dristor, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Camil
Ressu, mobilata modern, utilata complet, aer

conditionat, centrala proprie, loc parcare, adia-
cent Mihai Bravu, Ramnicu Sarat, 12 minute

metrou Dristor 350 {; (0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

46. Dristor, 1 minut metrou, stradal, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a renovata,

mobilata si utilata situata fix langa gura de
metrou. Bloc mixt, reabilitat 400 {;

(0769651162 

47. Dristor, 1 minut pana la metrou semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, cf.I sdec, 36 mp, etaj
10/10, cu imbunatatiri multiple, doar 1 minut
pana la metrou, aer conditionat, libera, agent

exclusiv Nicolae Sandu, pentru vizionari sunati
acum, merita clasa en B, bloc reabilitat, oferta

reala 300 {; (0728.879.798 LAGU-
NAIMOB@YAHOO.COM 

48. Dristor, 10 minute metrou, parc IOR, com-
plex Baba Novac Residence, centrala dec., 35
mp, mobilat, utilat, Va prezentam pentru inchiri-
at o garsoniera in Dristor, la numai 10 minute
metrou si parc IOR, chiar pe Baba Novac in

complex Baba Novac Residence, bloc din 2019
cu centrala. Garsoniera este complet mobilata

si utilata modern, este libera. 500 {;
(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

49. Dristor, 100 m metrou, piata, mall Park
Lake, dec., 40 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera Dristor dec.a, 40 mp, 100 m
metrou, complet mobilata si utilata-mult spatiu
de stocare, bloc reabilitat, termopan, parchet,

usa metalica, aer conditionat, libera, zona
verde. 360 {; (0727.524.000 

50. Dristor, Baba Novac, etaj 7/10, 38 mp,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, la doar 8
minute de metrou, cu imbunatatiri decente, lib-
era, clasa en. B, bloc reabilitat, libera, termen

lung, 300 {; (0728.879.798 

51. Dristor, Baba Novac, Rucar, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane, mobilata complet, utilata

complet, 300 {; (0728.879.798 LAGU-
NAIMOB@YAHOO.COM 

52. Dristor, Fizicienilor, strada Schitului, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, zona Fizicienilor, la
7 minute de metrou Nicolae Grigorescu, gar-
soniera confort 1 semidec.a, St 30 mp, 5/p+9,
mobilata si utilata, si este disponiila imediat,
300 {; (0727.256.147/ +40740023488

nicoli.imobiliare@gmail.com 

53. Drumu Taberei- langa Afi Cotroceni dec.,
32 mp, mobilat, utilat, Propietar, inchiriez gar-

soniera,et2, mobilata, termopane, aragaz,
frigider, mas aut spalat,tv, repartitoare caldura,

220E chiria+350E garantie, garantia se
returneaza la plecare dupa plata la zi a

intretinerii si curentului 220 {; (0724.417.181
justinparus@yahoo.com 

54. Drumul Taberei dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera, prima inchiriere, dec.a, tip stu-

dio, etaj 1/4, complet mobilata si utilata,
Cartierul Brancusi, Drumul Taberei.In apropiere
se afla metroul, statii de RATB, un parc si mai

multe supermarketuri.Pret /luna. 360 {;
(0723.601.737 Tiberiu.maracine@gmail.com 

55. Drumul Taberei - Policlinica Cetatea His-
tria Inchiriere loc de parcare dec., 10 mp, nemo-

bilat, neutilat, Inchiriere loc de parcare DRU-
MUL TABEREI - Policlinica Cetatea Histria, Str.

Cetatea Histria 50 {; (0720.451.235 

56. Drumul Taberei -Metrou Romancierilor
dec., mobilat, utilat, confort 2, bloc mixt, reabili-
tat, amenajata complet, contorizata, libera. 300

{; (0766.721.416 

57. Drumul Taberei 34 metrou, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Tudor Vladimirescu, cf. 1

semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, mobilat,

utilat, liber, avans 1+1, 350 {; (0755.203.506 

58. Drumul Taberei Auchan, Parc Moghioros
dec., 35 mp, mobilat, utilat, confort 1, dec., P/4,
bloc reabilitat, renovata integral, mobilata, utila-

ta, 1+1 garantie, pret fix 350 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

59. Drumul Taberei Sibiu /1 Mai semidec., 32
mp, mobilat, utilat, sibiu /1 mai garsoniera cf1
sdc 32mp et 6/9, renovata reabilitata, mobilata
utilata complet (1 +1) fara animale companie,
straini, ANAF (jnclus in chirie), balcon inchis

pret usor disc. 310 {; (0736.475.074 

60. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere Favorit,
Prima Inchiriere,Totul este Nou  mobilat, utilat,

et 6/10, zona 1 Mai- Compozitorilor, bloc stadal,
reabilitat termic,contract anaf inclus, prima

inchiriere, proaspat renovata, totul este nou,
acces facil la mijloacele de transport in comun
inclusiv la Metrou, statia Favorit. Liber 400 {;

(0786.325.404 

61. Drumul Taberei, 1 min metrou Tudor
Vladimirescu semidec., 31 mp, mobilat, utilat, la

5 min Afi Cotroceni, garsoniera cf 1,
semidec.a,etaj 7/10, gresie, faianta, termopan,

UM,AC, mobilata si utilata complet, libera,
avans 1+1, agentie 400 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

62. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, cf. 2, semidec.a, etaj

5/10, renovata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, AC, UM, LCD, mobilata si utilata

complet, libera, la 5 minute de Afi Cotroceni, la
5 minute de metrou Favorit. Pozitie si zona

foarte buna, 250 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

63. Drumul Taberei, ANL Brancusi dec., 44
mp, mobilat, utilat, ANL Brancusi, etajul 4/4,
dec.a, 44mp, mobilata si utilata complet, aer

conditionat, balcon, centrala de bloc, loc de par-
care ADP, contract ANAF, fara animale de com-

panie, libera, 1+1 garantie. 310 {;
(0765.348.367 

64. Drumul Taberei, Compozitorilor, Sibiu,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Proprietar, ren-

ovata, mobilata si utilata. Totul absolut nou.
Acces facil metrou Favorit, STB, magazine si

Afi Cotroceni. Bloc linistit cu vedere la gradina.
Exclus intermediari. 1.550 L; (0728.205.705

mcosmyn@yahoo.com 

65. Drumul Taberei, Exigent, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Bld, Timisoara 5 min., Afi

Cotroceni, 5/11, confort 1 dec., lux, garsoniera,
finisata premium in bloc nou, totul nou inclusiv
electrocasnicele. Aer conditionat, centrala pro-
prie, merita vazuta! Libera, acces rapid STB,
metrou, Mall Plaza, 450 {; (0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

66. Drumul Taberei, Favorit Mall Afi Cotroceni
Garsoniera cf1 mobilata utilata, semidec., 38

mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf1 mobilata uti-
lata, balcon, etaj 5, libera, 1+1 garantie 270 {;

(0721.335.949 

67. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit, langa
Metrou,toate mijloacele de transport, etajul 6

din 10, doua lifturi, mobilata, utilata cu pat nor-
mal plus canapea, bloc civilizat, la 5 minute si

de Afi Cotroceni, 280 {; (0722.200.209 real-
mediaimobiliare@yahoo.ro 

68. Drumul Taberei, Favorit, langa metrou,
totul nou,  30 mp, mobilat, utilat, et. 8/10, com-
plet mobilat si utilat ultramodern, totul este nou,

electrocasnice noi si in garantie, canapea
extensibila, bloc stradal, 5 min. Afi Cotroceni,
acces facil la STB si metrou langa bloc, liber

450 {; (0786.325.404 

69. Drumul Taberei, garsoniera inchiriere
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, la 5 minute de
metrou parc drumul taberei, garsoniera, confort
2, etaj 8/10 18mp, fara balcon ,mobilat, utilat,

pentru o singura persoana, pe termen lung 180
{; (0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

70. Drumul Taberei, metrou Romancierilor,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera Drumul Taberei metrou Romancier-

ilor, cf. 1, dec. bl. reabilitat, et. 1/4, mobilata
nou, renovata, utilata complet, foarte curata, 1

min. de metrou Romancierilor si statii STB, 300
{; (0722.828.649

dingeorgeta1971@gmail.com 

71. Drumul Taberei, Metrou Valea Ialomitei 5
min., centrala proprie, dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat, et. 3/4, dec.a, complet mobilata si utilata,
foarte curata, canapea extensibila,

dressing+spatii de depozitare, aer conditionat, 5
min. statia de Metrou Valea Ialomitei, 5 min.

Kaufland, centrala termica proprie, liber, 1.600
L; (0786.325.404 

72. Drumul Taberei, Moghioros, bloc nou dec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera este situata

intr-un bloc nou, mobilata si utilata complet, dis-
pune de centrala termica proprie, etaj 5,

aproape de metrou, libera. Zone adiacent
Lujerului, Grozavesti, Politehnica 350 {;

(0753.831.296 

73. Drumul Taberei, Plaza Mall totul nou lux
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
gars mobilata complet lux, utilata complet lux,

renovata recent, primul chirias. 400 {;
(0751.427.385 

74. Drumul Taberei, Plaza Romania, Bd.
Timisoara dec., 30 mp, mobilat, utilat, Propri-
etar, inchiriez garsoniera in Drumul Taberei,
Zona Bd. Timisoara Plaza Romania, 10 min
metrou, 5 min 41, mobilata si utilata complet,
nefumator, spatiu deschis, toate dotarile, cu
contract ANAF 1.500 L; (+40744574175

pichurulz@yahoo.com 

75. Drumul Taberei, Plaza, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, confort 1, semidec.a, 4/9,

g+f+p+t+um, mobilata, utilata, 1+1 garantie.
Contract ANAF, 300 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

76. Drumul Taberei, Plaza, Plaza Residence
dec., 40 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

77. Drumul Taberei, Valea Ialomitei langa
metrou dec., 35 mp, mobilat, utilat, str. Dealul

Macinului, etaj 3 din 4, langa statia de metrou si
Kaufland, complet mobilata si utilata modern,
pat matrimonial, spatii de depozitare. Liber,

300 {; (0786.325.404 

78. Electronicii, Doamna Ghica, sector 2,
semidec., 16 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.

3, cu centrala pe gaze, boiler pt. apa calda,
frigider, aragaz, masina spalat, sifonier, pat,

mobila bucatarie, sarme rufe - la geam, et. 1.
Fara animale. Pentru doamna nefumatoare,

220 {; (0766.480.101 

79. Floreasca dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Glinka, garsoniera dec.a, in suprafata de 30

mp, demisol inalt, vedere sud pe spatele blocu-
lui, renovata, mobilata si utilata, aproap Kau-
fland, Carrefour, Farmacia Tei, Ratb 2 min,

parc, metrou 10 min, libera 350 {;
(0733.161.954 

80. Floreasca, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Barbu Vacarescu, mobilata modern, utilata

complet, pozitie deosebita, adiacent Aviatiei,
Lacul Tei, Primaverii, Dorobanti 450 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

81. Garsoniera centrala proprie/mobilata/10
minute Metrou Aparatorii Patriei  Inchiriez gar-

soniera mobilata si utilata, situata la parter inalt,
bloc constructie 2015, zona Apartament Patriei,

strada linistita la 10-12 minute de
Metrou.Disponibila imediat. 380 {;

(0728.358.244 

82. Garsoniera la 5-10 minunte de la Metrou
Bucur Obor semidec., 34 mp, mobilat, utilat, Va

oferim spre inchiriere o garsoniera la Bucur
Obor, confort 1:mobilata nou, electrocasnice

noi, bloc reabilitat.Staie de metrou n apropiere
Mihai Bravu, garsoniera este la etaj 1 din 10, la
5-10 minte pana la Gura de metrou Obor, bloc

anvelopat. 1.600 L; (0731.389.689/
0771.071.850 

83. Garsoniera prima mutare! 9 Km/ 20 de
min de Piata Unirii statia STB in fata dec., 45

mp, mobilat, utilat, Spatioasa si luminoasa, gar-
soniera de 45 mp utili este ideala pentru per-

soanele care doresc sa aiba parte de o locuinta
spatioasa si sa se bucure de avantajele unui

bloc proaspat construit, intr-un design modern.
Statia STB in fata blocului! 360 {;

(0726.425.400 iuliaa.ticau@gmail.com 

84. Garsoniera ta, o mica oaza in jungla
urbana dec., 43 mp, nemobilat, utilat,  550 {;

(0767.706.730 alin@ethicalestate.ro 

85. Garsoniera, Bun venit, acasa! semidec.,
40 mp, mobilat, utilat,  450 {; (0722.886.162

ileana@kw.ro 

86. Iancului dec., 38 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera este mobilata si utilata complet, foarte
aproape de metrou, bloc reabilitat, proaspat

renovata, etaj 3 din 8, libera. Zone adiacente:
Obor, Muncii, Stefan cel Mare 330 {;

(0753.831.296 

87. Iancului dec., 36 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, garsoniera conditii excelente, smart, tv,

aer cond. mobilier Ikea, exclus agentii imobiliare
2 luni, 1 garantie termen lung, renovat si utilat

modern, cablu, wifi, uscator, 350 {;
(0729.676.930 

88. Iancului Avrig semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Elev Stefanescu, 3-4min metrou, etaj
3/10, garsoniera cocheta, mobilata si utilata,
um, ac, pat matrimonial, curata, termen lung,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, vecinatati:
Obor, Ferdinand, Mihai Bravu, Muncii 350 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

89. Iancului Garsoniera de inchiriat, 30 mp, 5
min de metrou Iancului semidec., 28 mp, mobi-

lat partial, utilat partial,  300 {;
(0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

90. Iancului, Elev Stefanescu, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, 3 min. metrou, parter/10,

mobilata, um, ac, libera, contract ANAF, avantaj
decontare, ideala cadre MAI/MAPN, fara ani-

male de companie, avans 1+1, Comision Agen-
tie 50%, vecinatati: Obor, Ferdinand, Muncii,

Mosilor, 330 {; (0758.074.444 valigeorges-
cu88@gmail.com 

91. Iancului, Elev Stefanescu,  32 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera confort 1, 6/10, 32

mp, libera, bloc izolat termic, 2 lifturi, bloc de
garsoniere, 5 minute de metrou Iancului, 280

{; (0771.363.265 

92. Iancului, Elev Stefanescu, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, inchiriez pentru 3 luni garsoniera
confort 1, dec.a, et. 4/10, mobilata si utilata, 10

minute metrou Iancului, 300 {;
(0771.363.265 

93. Iancului, la 10 minute metrou, semidec.,
mobilat, utilat, Elev Stefanescu Stefan/Magura
Vulturului, cf. I semidec., 36 mp, bloc reabilitat,
etaj 7/10, clasa en. B, libera, mobilata, utilata,

300 {; (0728.879.798 

94. Iancului, Magura Vulturului, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, spatiu industrial sau comer-

cial, suprafata 130 mp, la 50 m fata de Lidl
Toporasi, grup sanitar, bucatarie, 1 birou si

spatiul mare ce poate fi folosit orice se doreste,
spatiu comercial, industrial, depozit,are camere
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
ta 2025, PRIMUL CHIRIAS dec., 38 mp, nemo-

bilat, neutilat, nemobilata, bucatarie
mobilata/utilata, dec.a, balcon inchis, pretabila
birouri/ activitati comerciale, acc. Politehnica,

Drumul Taberei, Crangasi, Grozavesti, Gorjului,
Veteranilor, 450 {; (0721.522.411/

0747.088.699 enjoyresidence@gmail.com 

127. Militari, Pacii, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera dec.a la parterul unui imobil

de 10 etaje, 390 {; (0760.615.816 

128. Militari, Pacii, 8 min. metrou, bloc 2025,
liber, dec., 37 mp, mobilat, utilat, 2/4, lift, utilat,
mobilat complet, totul nou, doua stud./ tinere

nefum./ fam. f. copii, Su 37 mp, balcon 12 mp,
bucatarie 12 mp, ct, contorizat, a.c. Parcare la

cerere. Exclus agentii, termen lung. 410 {;
(0726.101.559 

129. Militari, Piata Veteranilor, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Militari, Piata Veteranilor, intre

Piata Veteranilor si Piata Gorjului, strada Rosia
Montana, dec.a, bloc mixt, parter, mobilata, uti-

lata, fara animale de companie, la 5 minute
mers pe jos fata de metrou. Libera si curata,

bloc civilizat. 325 {; (0722.200.209 catalin-
tanase50@yahoo.com 

130. Militari- Virtutii inchiriere Garsoniera
echipata complet dec., 42 mp, mobilat, utilat,

430 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

131. Mogosoaia, inchiriere garsoniera mobi-
lata si utilata complet. semidec., 40 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

132. Mosilor, Bucur Obor, garsoniera semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 3
/10, mobilat complet, aer conditionat. Electro-

casnice: masina de spalat rufe, frigider, aragaz,
tv. Mobilul este situat in apropiere de statie
metrou, STB, scoli, gradinite, piata, 310 {;

(0742.099.599 mugurel.marinca@gmail.com 

133. Mosilor, Dacia, semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera zona Mosior, Dacia,
20 mp, mobilata si utilata cu aer conditionat,

plita inductie, mini frigider si masina de spalat.
Incalzirea se face electric. Etaj 3/3. 349 {;
(0740.874.267 coman.roberth@gmail.com 

134. Muncii, Baba Novac, gars. dubla, fara
intretinere. dec., 45 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera dec.a, renovata complet. Garsoniera este
la etajul 1, are centrala termica. Este la prima
inchiriere. Balcon tip terasa. Daca se doreste
mobila suplimentara se poate aduce, 360 {;

(0769651162 

135. Nerva Traian, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
va propun pentru inchiriat, in zona Nerva Tra-

ian, plan 2, o garsoniera dec.a, ST 42 mp, etajul
7/8, mobilata si utilata complet, aer conditionat,

disponibila 20.12, contract Anaf, 320 {;
(+40727256147 nicoli.imobiliare@gmail.com 

136. Nicolae Grigorescu, piata Salajan semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, 5 minute piata si

metrou, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilata si utilata, an

c-tie 1980, etajul 9/10, 1.500 L;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

137. Obor, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Masina
de Paine, metrou, garsoniera tip studio, complet

renovata, mobilier modern nou, et. 5/8, bloc
anvelopat, 3 min. metrou, 450 {;

(0722.354.170
valentinandrei2005@yahoo.com 

138. Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez pe termen lung incepand de la 1

aprilie garsoniera cf. 1, et. 5/8, mobilata, utilata,
350 {; (0723.652.365

mihaelaafrodita@yahoo.com 

139. Octavian Goga. dec., 39 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera in bloc mixt, stradal,
Bd. Octavian Goga Nr.24, sector 3, Bucuresti,

garsoniera utilata si mobilata, 380 {;
(0752.252.479 vpetru31@yahoo.com 

140. Oltenitei, Gama Residence dec., 47 mp,
mobilat, utilat, 4/5, confort 1, toate imbunatatirile

moderne 2025: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica videointerfon, CT, mobila-

ta si utialata complet, balcon cu vedere
panoramica, bloc nou, 350 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

141. Otopeni, [mobilier], [utilare], particular
inchiriez garsoniera Otopeni/ Intr. Tufanului,

P/2, 40mp, mobilat/ utilat clasic, gresie faianta,
parchet, centrala proprie, 420 euro o luna plus o
luna garantie, (0746.604.674/ 0721.381.831

oenulescu@gmail.com 

142. Ozana, Aleea Mizil, semidec., 17 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez garsoniera

confort 3, renovata, utilata, in zona Ozana, 200
{; (0766.662.966 

143. Pallady- Victor Brauner semidec., 39 mp,
mobilat, utilat, Formata dintr-o camera,
bucatarie, baie si balconan contructie in

2024,suprafata totala 39 mp (util 29.3 mp si bal-
con 9.7 mp),etajul 10,loc de parcare suprater-
ana etaj 7 500 {; (0746.545.431 resoambi-

entdesign@gmail.com 

144. Pantelimon, dec., mobilat, utilat,
inchiriez numai la pers. serioase gars. cf. 1, an
constr. 1974, mobilata, aragaz, frigider, perioa-
da nelimitata, zona Pantelimon. Pret usor nego-
ciabil. Alte detalii dupa ora 17:00 la tel. 300 {;

(0734.127.969 

145. Pantelimon, Arena Nationala, Mega
Mall dec., 40 mp, mobilat, utilat, 40 mp,

bucatarie, balcon mare, vizavi de Mega Mall. Et
2 din 17, 3 lifturi, un lift de marfa, paza, mijl. de
transport in fata blocului, Mega Mall, Arena Nat.

renovat complet, prima inchiriere. 2.300 L;
(0741.277.523 dragos_stratone@yahoo.com 

146. Pantelimon, Armenesc semidec., 30
mp, mobilat, utilat, Garsoniera mobilata, utilata
situata la parter/10. In proximitate mijloace de
transport (STB:101,143; tramvai: 14,36), Profi,

Lidl, scoala, unitati bancare. 1.450 L;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

147. Pantelimon, Cimitirul Armenesc, Lidl,
stradal semidec., 32 mp, mobilat, utilat, 4/10,
cf1, sdec, 32mp, pe mijloc,bloc de garsoniere,

reabilitat termic, 2lifturi, vedere placuta, orienta-
ta pe Est, mobilata modern, utilata complet, pat
dublu, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, aer conditionat, libera, contract la Anaf,
avans 1+1, agentie 280 {; (0770.956.572 

148. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall, 7
min. metrou Iancului 15 min. semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Pozitie buna in plan 2 chiar la

rond la delfinului, ferita de galagia bulevardului,
metrou Iancului la 15 min, Mega Mall la 7 min

distanta, bloc construit in 1980, etaj 8/10, reno-
vata integral recent, mobilata si utilata, semi-

dec, libera, avans 1+1. 380 {; (0799.666.104 

149. Pantelimon, Iancului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Mega Mall, confort 1, dec.a, 40 mp,

6/10, mobilata si utilata complet, electrocasnice
noi, pat de 2 persoane, 6/10, 2 lifturi, renovata

recent 350 {; (0728.257.066 

150. Pantelimon, parc Morarilor,  24 mp,
mobilat, utilat, garsoniera sos. Pantelimon, parc

Morarilor, renovata recent, mobilata si utilata
complet, nou, et 6, pozitie excelenta cu acces la
centre comerciale, STB, 5 min de metrou, scoli,

gradinite. Libera, 1.500 L; (0723.568.907
cocacoiciu@yahoo.com 

151. Pantelimon, Ritmului semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera mobilata, utilata situ-
ata la etajul 8/10, bloc in curs de anvelopare. In

apropiere mijloace de transport, Piata Obor.
340 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

152. Parcul Carol Trafic Greu Central Adress
Residence dec., 43 mp, mobilat, utilat, Exclusiv
Elogy Imobiliare, garsoniera lux de inchiriat in
bloc nou cu parcare, vedere frumoasa, balcon

mare, mobilata utilata, centrala termica, aer
conditionat 450 {; (0721.601.526

catalin.simion@elogy.ro 

153. Parcul Carol, Trafic Greu, Viilor, 13 Sep-
tembrie dec., mobilat, utilat, Trafic Greu, Viilor,
13 Septembrie, garsoniera mare 42 mp, lux, cu
vedere frumoasa, in bloc nou, centrala, mobila-

ta, utilata, 430 {; (0721.601.526
catalin.simion@elogy.ro 

154. Petre Ispirescu, semidec., 17 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez garsoniera. (str Pri-
copan) 2 min pana la tramvaiul 32. In apropiere
se afla liceul Bolintineanu, Mall Liberty, Vulcan

centre. Chirie + 1 luna garantie 1.400 L;
(0766.301.835 raduma_90@yahoo.com 

155. Piata Muncii metrou, Calea Calarasi
stradal dec., 45 mp, nemobilat, neutilat, garson-
iera cf. 1 dec.a, semimobilata, pentru birou sau

locuit, parter/ 8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 350 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

156. Piata Muncii, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Piata Muncii, Campia Libertatii, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Mihai Bravu, Bd. Basarabia,

12 minute metrou Piata Muncii 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

157. Piata Muncii,  mobilat, utilat, str.Arhiereu
Calist, nr.4, mobilata ,utilata cu centrala proprie.
Nu acceptam animale de companie, perioada
de inchiriere minim 6 luni, 1 chirie + garantie

,direct proprietar. (0763.494.443 

158. Piata Romana garsoniera noua dec., 35
mp, mobilat, utilat, Piata Romana - Bd Dacia
Garsoniera 35m mare si luminoasa, dec.a
noua, primul chirias, et.1/8 cu balcon inchis
inspre Bd Dacia, bloc deosebit cu intrare de
marmura si cod de acces, mobilata si utilata

modern. 480 {; (0722.626.837
mli201515@yahoo.com 

159. Piata Sudului, metrou, Sun Royal View
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere o garsoniera situata in incinta com-
plexului Sun Royal View - strada Emil Racovita

nr. 3-5, langa Kaufland. Totul nou, prima
inchiriere, 475 {; (0723.220.978 

160. Piata Unirii Metrou 1, dec., 27 mp, mobi-
lat, utilat, Ultracentral, particular inchiriez gar-

soniera, etaj 6/7 pe Bd. I.C.Bratianu, in Centrul
vechi, la 50m de statia de metrou Piata Unirii1,
in spatele hanului lui Manuc, vedere spre Hanul
lui Manuc. Complet mobilata si utilata, exact ca
in poze. 2 lifturi, bloc fara risc seismic. Garantie

ceruta: 500 euro.Pentru o singura persoana,
termen lung. 370 {; (0740.635.457

liviu_mocanu1977@yahoo.com 

161. Piata Victoriei dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera de inchiriat Calea Victoriei 214,

langa Piata Victoriei. Complet utilata mobilata
pretabila regim hotelier. Are aprobare vecini.

Etaj 3. Balcon inchis. 600 {; (0753.659.222
selestatebookings@gmail.com 

162. Piata Victoriei, dec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, vedere libera sud, foarte insorita, primul bloc
Titulescu, 6 din 10, disponibila imediat, vecini f

linistiti, ctr ANAF 345 {; (0772.216.486 

163. Piata Victoriei, ultracentral, garsoniera
inchiriere, dec., mobilat, utilat, la 7 minute de

metrou Piata Victoriei, pe Iancu de Hunedoara,
garsoniera, pet friendly, etaj 3/6, 40 m, mobilata

si utilata, centrala de bloc, zona buna, libera,
360 {; (0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

164. Pipera, Cortina North, Bd. Pipera Nr. 1,
vis-a-vis Porsche Nord dec., mobilat, utilat, Nou
- Pipera, Cortina North, Bd. Pipera Nr. 1, vis-a-

vis Porsche Nord, 599 {; (0722.378.169
dcor_acasa@yahoo.com 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
18. Bucuresti, toate sectoarele,

(0763.581.790 

19. Casa. Avocat caut casa la curte sau
apartament in vila Avocat serios cumpar casa la
curte sau apartament in vila numai in zona civi-
lizata din Bucuresti. Rog maxima de seriozitate,

plata cash la notariat. Exclus intermediari.
(0743.333.165 

20. Central, ultacentral garsoniera sau aparta-
ment bine pozitionat indiferent de stare. Urgent!

(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

21. Central/ ultracentral, K Imobiliare solicita
pentru clientii sai terenuri intravilane in

Bucuresti si Ilfov. (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

22. Colentina 2 camere agentie imobiliara
solicita apartament 2 camere cumparator cu

plata cash zona Colentina Teiul Doamnei, zone
adiacente, etaj intermediar (0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

23. Comarnic, vila la 9 km de Sinaia, Vila
DN1 langa Sinaia libera, mobilata, utilitati DN1,

canalizare, centrala cu camera tehnica,
anvelopata, termopane, deschidere DN1=14 m,
S total=144, SU 96 mp, curte1800 mp cu livada.

Se accepta schimb cu ap 2 sau 3 cam in
Bucuresti/ Valea Prahovei/ CT 120.000 {;

(0744.575.785/ 0728.045.678
eriksajgo@yahoo.com 

24. Cumpar cu plata pe loc garsoniera,
apartament casa, teren, efectuezi cadastru,
succesiuni, cert energetic preiau cu datorii

(0773.910.634 

25. Cumpar Cumpar cu plata pe loc, imobile,
garsoniere, apartamente, case la curte,

terenuri, efectuez, cadastru, succesiuni, intabu-
lare, certificat energetic,preiau cu datorii.

(0721.999.550/ 0760.488.840 

26. Cumpar 1-2 camere curte, teren
incadrare, oras sau apropiere, partea

sud a tarii. (0728.431.260 

27. Cumpar 4 camere, particular, cumpar in
zona Dristor, Ramnicu Valcea, Racari, Ramnicu
Sarat, Vitan, Olimpia, sector 3. (0766.448.008 

28. Cumpar ap. 2 cam sau studio Particular
cumpar ap. 2 cam sau studio in Bucuresti.

Accept si renovabil. Rog seriozitate
(0765.021.000 

29. Cumpar apartament 2 camere zona C-tin
Brancoveanu. Cumpar apartament cu 2 camere
zona Brancoveanu, Bucuresti; (0722.648.941 

30. Cumpar apartament 2, 3, 4 camere in
Bucuresti. Cumpar apartamente 2, 3, 4 camere

in Bucuresti, fac cadastru, intabulare, succe-
siune energetic, preiau cu datorii, plata cash,
rog seriozitate, multumesc; (0768.756.617 

31. Cumpar casa la curte cu toate utilitatile, 3
camere (baie, bucatarie) zona prelungirea

Ghencea-Ghidiceni, sau alte variante.
(0733.786.722 

32. Cumpar case, vile in sectoarele 1, 2, 3 si
4, casa la curte, ofer pretul zonei

(0766.448.008 

33. Cumpar garsoniera 18-26 mp in apropiere
de statie metrou, linia M2, Tineretului-Liviu

Rebreanu, la parter sau etaj inferior;
(0722.285.574 

34. Cumpar Garsoniera, apartament cumpar
garsoniera sau apartament in Bucuresti, ofer

pretul zonei. Maxima seriozitate.
(+40761532117 

35. Cumpar garsoniere, apartamente, case,
terenuri, sectorul 2 si imprejurimi.

(0723.272.097 carinaimobiliare@yahoo.com 

36. Cumpar in Bucuresti Gars. sau ap. 2, 3
camere, preiau cu datorii mari la intretinere,

ipotecat, amanetat, fara imbunatatiri, perfectam
acte in regim de urgenta, oferim bani cash,
cadastru gratis, mosteniri. (0754.069.550/

0754.069.550 

37. Cumpar in Bucuresti orice tip de imobil
urgent casa batraneasca, teren, apartamente,
garsoniere, loc de casa in Bucuresti. Ofer bani
cash (preiau litigii, mostenirii, chitanta de mana,

efectuam cadastru intabulare gratis)
(0754.069.550 

38. Cumpar teren Bucuresti. Prosud Invest
cumpara in Bucuresti, central, periferic, terenuri

orice suprafete, cu sau fara autorizatie,
pretabile dezvoltare imobiliara. Oferim pretul

pietei. (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

39. Cumpar teren Poaia Tapului. Cumpar
teren intravilan Poiana Tapului 500-1500 mp

pentru casa individuala. Acces strada si utilitati,
vedere neobturata la Caraiman; exista act de

proprietate si Certificat de urbanism. Tel. (What-
sApp, SMS); (0734.152.057

eugenmi2025@gmail.com 

40. Cumpar teren sau casa demolabila Partic-
ular cumpar teren pentru constructie imobil in
S1, S6 sau Ilfov. Eventual ofer apartament la

schimb + diferenta. Rog seriozitate
(0765.021.000 

41. Cumpar teren sau spatiu comercial cu
posibilitate de Auto Drive cumpar teren sau

spatiu comercial cu posibilitate de Auto Drive in
Bucuresti sau Ilfov. (0790.075.553 

42. Cumpar teren Titan Cumpar teren 300-
400 mp zona Titan . Poate sa fie si o suprafata
mai mare, dar proprietarul sa fie de acord sa

dezmembreze terenul intr-o suprafata de 300-
400 mp Terenul sa aiba tras: apa, gaz, canal si
curent. 300 {; (0744.862.646 adrian_truichi-

ci@yahoo.com 

43. Cumpar terenuri agricole. Prosud Invest
cumpara terenuri agricole suprafete minime de
10 hectare, in orice zona din tara, oferim pretul

pietei. (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

44. Cumpar urgent in Bucuresti casa demola-
bila, locuibila modesta, teren intravilan, teren

150 mp-500 mp lot de casa, loti am, dezmem-
bram teren suprafata mare, mosteniri, bani

cash pe loc. (0754.069.550/ 0754.069.550 

45. Cumparam apartamente, cu datorii,
mosteniri, intocmim toate actele de vanzare

gratuit. Plata imediata; (0722.342.665 

46. Cumparam terenuri agricole Ialomita,
Braila ,Galati Societate achizitii terenuri agri-

cole, cumparam terenuri, diverse suprafete pe
raza judetelor Ialomita, Galati, Braila.

Comasarea nu este necesara. (0723.159.969
mihaela.baban@gmail.com 

47. Cumparam terenuri agricole Timis, Arad,
Bihor Societate achizitii terenuri agricole,

cumparam terenuri, diverse suprafete pe raza
judetelor Arad, Timis, Bihor. Comasarea nu este

necesara. (0723.159.969
mihaela.baban@gmail.com 

48. Cumparari 2 camere Cumpar 2 camere in
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

un dormitoro 4 apartamente cu doua dormitoare
Bucatarie complet echipata si sala de mese ide-

ala pentru angajatii din alte regiuni sau din
strainatate. Infrastructura si beneficii supli-

mentare: Pardoseala din beton slefuit (25-30
cm) in depozite; Sistem de stingere a incendi-
ilor; Pavaj rutier nou in incinta; Parcari ample

pentru diverse tipuri de vehicule; Instalatie foto-
voltaica cu o capacitate de 200 KWh; Sistem de

supraveghere video si conexiune la internet;
Locatie excelenta cu acces rapid la Sofia si

principalele autostrazi:o A1 Trakiao A2 Hemuso
A3 Strumao A6 KalotinaPentru mai multe infor-

matii si vizionari, va rugam sa ne contac-
tati!+359892296832O baza logistica functionala

in Bulgaria este de vanzare. Este situat in
apropierea capitalei - Sofia, in satul de Stolnik
24.350.000 {; (+359892296832 ivaylop-

makaveev@gmail.com 

2. Dubai, Business Bay, central, langa Dubai
Mall, proprietar vand ap. 2 camere, et. 2, mobi-
lat, utilat, neinchiriat, langa Dubai Mall si Fan-

tana muzicala, (0770.152.890 

Imobile din stråinåtate
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110. Drumul Taberei /Ghencea semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei /Ghencea 2

camere cf1 sdc et 2/8 56 mp balcon inchis
reabilitat renovat mobilat utilat complet (1 + 1)
fara straini animale companie copii doar cuplu
2fete 2 baieti ANAF (inclus in chirie )pret 430

euro vis a vis biserica Ghencea 430 {;
(0736.475.074 

111. Drumul Taberei 34 - metrou Tudor
Vladimirescu, fara comision chirias dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., 3/4, mobilat mod-

ern, recent renovat, utilat complet, frigider,
aragaz, hota, masina de spalat, aer conditionat,
balcon inchis, termopan, contorizat, g+f+p, usa
metalica, bloc izolat termic, contract ANAF. Pret
fara comision chirias. 410 {; (0733.787.340 

112. Drumul Taberei 34, langa metrou, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, propunem spre

inchiriere ap. 2 cam. zona Drumul Taberei 34
langa metrou, recent zugravit, blocul reabilitat,
mobilat complet, cf. 1, et. 2/4, masina spalat,

aragaz, frigider, termopan, aer conditionat, gre-
sie, faianta, parchet, internet, Contract Anaf,

400 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

113. Drumul Taberei 35, zona Favorit semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat,  420 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

114. Drumul Taberei langa metrou parc Dru-
mul Taberei, p-ta Moghioros, tramvai 41 circu-
lar, 55 mp, mobilat, utilat, et 4/10, mobilat si uti-

lat modern, dormitor cu pat matrimonial si
dressing, living cu canapea extensibila,

bucatarie full echipata, balcon generos + spatii
de depozitare, bloc stradal langa metrou Parc

Drumul Taberei, langa Piata Moghioros si tram-
vai 41 450 {; (0786.325.404 

115. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Dr. Taberei, Bld

Timisoarei, AFI Cotroceni, 2/4, semidec., mobi-
lat, utilat, foarte curat, zona verde, linistita,

apropiere metrou, liber 350 {; (0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

116. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, prima
inchiriere,  55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, prima
inchiriere, totul este nou, apartament pozitionat
intre cele 2 Mall-uri (Plaza si Afi) bloc reabilitat,
complet mobilat si utilat ultra-modern, dormitor
cu pat matrimonial si dressing. Liber, 550 {;

(0786.325.404 

117. Drumul Taberei, Bd.1 Mai, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bd. 1 Mai (semistradal), 50 mp,
etaj 3/10, renovat integral, mobilat, utilat, totul

nou, 1+1 garantie. Contract Anaf, 450 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

118. Drumul Taberei, Bucla dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 4/4, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer conditionat,

posibilitate contract ANAF, fara animale de
companie, liber, 1+1 garantie. 350 {;

(0765.348.367 

119. Drumul Taberei, Bucla, Materna dec., 54
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 1/10, mobilat, utilat

modern, g, f, p, t, um+ ac Facilitati: metrou,
STB, scoala, gradinita, piata, supermarket. 2

luni avans + 500 euro garantie, liber 01.05.2025
350 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

120. Drumul Taberei, Bulevardul Timisoara
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, parter/10,
semidec., complet mobilat si utilat modern,
bucatarie full echipata, canapea extensibila,

dressing, bloc stradal, statia tramvai langa bloc.
Liber. 370 {; (0786.325.404 

121. Drumul Taberei, Favorit Metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit

Metrou, str. Pravat, mobilat, utilat, et. 1 din 4,
dec., g, f, t, p, ms, liber, 400 E, 1+1 garantie,

0721335949, 400 {; (0721.335.949 

122. Drumul Taberei, Favorit, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou, dec., 8/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat, utilat, 1+1 garantie. 350 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

123. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu dec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriere 2 camere Drumul Taberei, metrou
T.Vladimirescu, rzona Piata Moghioros, enovare
completa 2023, primul chirias, finisaje premium,

mobilat si utilat modern, et. 6/10, liber, curat,
luminos, linistit 350 {; (0720.451.235 

124. Drumul Taberei, Metrou V. Ialomitei, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, etajul 4, dec., la 3 min. de

metrou, liber, curat, piata Valea Ialomitei la 2
min., 1 luna+1 garantie, bloc curat civilizat,
disponibil imediat, 330 {; (0764.660.900 

125. Drumul Taberei, Plaza Romania semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ap. 2 camere semi-
dec., 4/10, utilat si mobilat complet, aer condi-
tionat, liber, maxim 2 persoane, termen lung,

fara comision 420 {; (0763.262.611 

126. Drumul Taberei, Raul Doamnei, circular,
50 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Raul

Doamnei, cf. 1, dec., etaj 5/10, 2 lifturi, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, bal-
con inchis, 2 AC, LCD, mobilat si utilat, la 3
minute de metrou Raul Doamnei, 400 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

127. Drumul Taberei, Raul Doamnei, circular,
52 mp, mobilat, utilat, liceul Elena Cuza, 2

camere 52 mp, 6/10, mobilat, utilat,
circular+balcon, termopan, parchet, gresie,

faianta, geam baie, 1 minut metrou, liber, 350
{; (0769.088.539 

128. Drumul Taberei, sector 6, dec., 44 mp,
mobilat, utilat, Prelungirea Ghencea, inchiriez
ap. 2 camere dec., et. 3/10, 44 mp, cu balcon,
mobilat, utilat, pat cu saltea ortopedica noua,

canapea, masina de spalat noua, frigider,
aragaz. Exclus animale, pasari, straini, reabili-
tat, 1+1 garantie. 1.700 L; (0735.051.778/

0761.264.821 

129. Drumul Taberei, str. Tg. Neamt, dec., 49
mp, mobilat partial, utilat, ap. 2 camere dec.
et.4/4 bloc curat,zona linistita cu verdeata, la

200m de st de metrou Brancusi; zugravit
recent-mobila si electrocasnicele sunt o combi-
natie de vechi cu nou, lucru care se reflecta in
pretul de inchiriere, 300 {; (0721.220.556 

130. Drumul Taberei, Valea Oltului, Valea
Furcii, garaj subteran, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Liniste, verdeata, 2 camere Cartier Reziden-
tial, et. 1/3, complet mobilat si utilat modern, liv-

ing cu bucatarie open-space, dormitor cu pat
matrimonial, aer conditionat, garaj,

balcon+spatii de depozitare. Liber, 500 {;
(0786.325.404 

131. Drumul Taberei/ Raul Doamnei circular,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf1 circulare

54mp balcon inchis reabilitataae renovate mobi-
late utilate complet (1+1) fara animale compnie
straini ANAF (inclus in chirie) stradal. 350 {;

(0736.475.074 

132. Drumul Taberei/ Raul Doamnei semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf1 sdc et

10/10, 55 mp, renovat reabilitat mobilat utilat
complet, (1+1), fara animale companie straini
ANAFinclus in chirie) 2 lifturi, balcon inchis ,

stradal, 420 {; (0736.475.074 

133. Elena Cuza, langa Unirii, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez doua camere,

mobila noua, moderna, suprafata de 80 mp,
constructie 2020 foarte solida, centrala proprie,

fara cheltuieli de administrare, zona linistita,
langa Unirii, str. Elena Cuza, 700 {;

(0722.235.115 lilitalmaciu@yahoo.com 

134. Ferdinand -Pantelimon Magazin Marius
semidec., 57 mp, mobilat, utilat, Apartament
Pantelimon Marius parter/8 mobilat si utilat

complet 430 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

135. Ferdinand, Obor, Pantelimon, Colentina,
Iancului semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, semidec., centrala proprie, 4/4, mobi-
lat, utilat, stradal, aer conditionat, usa metalica

500 {; (0722.674.079 

136. Floreasca, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament 2 camere, zona
Floreasca, langa piata Floreasca, 5 min. distan-
ta de piata Dorobanti, aprox.15-20 min. pietonal

distanta de metrou Aviatorilor sau Stefan cel
Mare. Statie de autobuz. Restaurante, maga-
zine, mall-uri (ex. Promenada Mall), parcuri
mari (ex. Floreasca, Herastrau) etc. in veci-

natate.Aparatamentul este la parter inalt,proas-
pat renovat, mobilier si electrocasnice , TV

smart si aer conditionat. Bloc si zona foarte lin-
istite. Bloc reabilitat termic, centrala proprie pe

gaz. Prima inchiriere!Prima plata: 1 luna chirie +
1 luna garantie 650 {; (0758.432.347 Radul-

ciuca@gmail.com 

137. Floreasca, 2 camere Belvedere Resi-
dence, Fabrica de Glucoza  [mobilier], [utilare],
2 camere Belvedere Residence compet mobi-

lat/utilat, disponibil imediat, Soseaua Fabrica de
Glucoza 6-8, proprietar, loc parcare disponibil

contracost, fara comision, (0370.509.307
mihaialina650@gmail.com 

138. Floreasca, aproape de piata dec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere in vila

P+1, pe o strada linistita, str. soldat Florea
Neagu, nr. 8. Acces pod. Proprietar. 550 {;

(0727.554.394 

Imobiliare închirieri
GARSONIERE Imobiliare închirieri 2 CAMERE

1. 1 Decembrie - Macaralei dec., 40 mp,
nemobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 2

camere, nemobilat, etajul 4, zona 1 Decembrie.
Apartamentul este dotat cu gresie, faianta, par-

chet. 250 {; (0723.247.730 cristinanecu-
lai61@yahoo.com 

2. 1 Mai, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 1
Mai, Grivitei, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Domenii, metrou 1 Mai, Facultatea

de Agronomie, Bd. Expozitiei 400 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

3. 1 Mai, Ion Mihalache, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, etaj

1/P+6, imobil reabilitat termic, vedere stradala,
48 mp+ 1 balcon de 6 mp inchis in termopan,
mobilat si utilat complet, are parchet laminat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica, aer

conditionat, termoficare, 460 {;
(0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

4. 1 Mai, Stadionul Ion Oblemenco, aparta-
ment 2 camere de inchiriere lux dec., 70 mp,

mobilat, utilat,  798 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

5. 1 minut Metrou Mihai Bravu, 2 camere 53
mp, Bloc 2020, Centrala Proprie, AC dec., 53

mp, mobilat, utilat, 1 minut Metrou Mihai Bravu,
2 camere 53 mp utili, balcon in Ansamblu Rezi-

dential 2021, Centrala Proprie cu Incalzire in
Pardoseala, etaj 6/11, paza 24/24, Ctr ANAF.

Internet Wifi Cablu, Sala Fitness si Forta,
Terasa 300mp, Spalatorie Gratis, Parcare 575
{; (0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

6. 13 Septembrie - Panduri dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Ap 2 camere de inchiriat, zona
linistita si curata. Nu se preteaza celor cu ani-
male de companie. 480 {; (0725.554.500

roxanaionitaroxana@gmail.com 

7. 13 Septembrie, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Marriott, bloc reabilitat, 3/8, 3 balcoane,

stradal, dec., renovat recent, mobilat si utilat.
Pretabil 1 sau 2 persoane. Cu contract, 500 {;

(0722.466.100 

8. 13 Septembrie, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar direct, rog exclus agentii imobil-
iare. Apartament deosebit, suprafata mare, liv-

ing 37 mp, oferta si foto reale, termen lung,
scara curata, et. 10, civilizat. Contract Anaf

inclus. Liber, 550 {; (0764.271.465 

9. 13 Septembrie, prima inchiriere totul nou,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat,
etaj 2, centrala proprie noua,pe Calea 13 Sep-
tembrie la doua min de Drumul Sarii, liber, ter-
men lung, vedere spate bloc, liniste, bloc foarte

civilizat si curat, 550 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

10. 13 Septembrie, Prosper, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, 0 comision pt. chirias, exclus
comision agentie, bloc nou 2017 + loc par-

care.Centrala proprie, fara vicii ascunse 550 {;
(+40722833307/ +40722833307 Robert-

popa77@gmail.com 

11. 2 camere Unirii - 12min. metrou. Centrala
proprie, bloc anvelopat, semidec., 50.00 mp,

mobilat, utilat,  550 {; (0735.250.001
robert@ethicalestate.ro 

12. 2018 Cortina Herastrau, 2 camere 68
mp, 2 Bai, Centrala, Parcare Subteran dec., 68

mp, mobilat, utilat, 2018 Cortina Residence,
Herastrau, Baneasa, Paza 24/24, Ap. 2 camere
68 mp, cu 2 Bai, Centrala Proprie Incalzire Par-

doseala, Aer Conditionat, TV, Mobilat Utilat
complet Nou, Multiple Spatii Depozitare, etaj
1/12, Loc Parcare Subteran, Vedere Gradina.

850 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

13. 2022 Cloud 9, Aurel Vlaicu, Prima
Inchiriere 2 camere, Parcare Subteran semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Prima Inchiriere

Cloud 9 Residence 2022, Aviatiei, Metrou Aurel
Vlaicu, 2 camere 56 mp cu Terasa, Centrala

Proprie Incalzire in Pardoseala, Contorizat, Aer
Conditionat, TV Smart, Dressinguri incastrate,
et 10/11, Mobilat, Utilat Tot Nou 2024, Parcare

750 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

14. Alba Iulia, Unirii - Inchiriere apartament 2
camere cu terasa dec., 89 mp, mobilat, utilat, In
calitate de proprietar, va ofer spre inchiriere un
apartament cu 2 camere, complet mobilat si uti-
lat, situat pe strada Matache Dobrescu, in zona
Piata Alba-Iulia. Apartamanetul este intr-un imo-
bil nou, in complexul New City Residence, final-
izat in 2016. Caracteristici:Â• Dotari: centrala,
frigider, hota, plita aragaz + cuptor, cuptor cu

microunde, AC, 2 televizoare (1x TV Smart 4k),
masina de spalat, masina de spalat vase, aspi-
rator, acces WI-FI, terasa generoasa mobilata +

grillÂ• Suprafata: 89 mp cu terasa.Mobilierul
este modern si dotarile premium.Nu se accepta
animale de companie.Apartamentul este liber,

disponibilitate imediataAvans: 1 luna + garantie
1 luna; 950 {; (0741.207.081
robert.moldoveanu@gmail.com 

15. Aleea Podul Giurgiului, Sector 4, aparta-
ment 2 camere semidec., 42 mp, mobilat, utilat,
Aleea Podul Giurgiului sector 4 apartament 2
camereDetalii la 0750.441.664 sau mesaj pri-

vatApartament 2 camere, dec., an imobil 1974,
40 mp utili, 42mp totali, etaj 5/10, ac, balcon,

mobilat, utilat, lift, loc de parcare, 390 euro neg
390 {; (0750.441.664 

16. Aparatorii Patriei, Berceni Residence,
centrala de apartament, dec., 50 mp, mobilat,

utilat, Carrefour Metalurgiei, str. Drumul Binelui,
nr. 49, Berceni Residence. Te muti imediat, bloc
nou 2016, et. 2/4, vesel, luminos, reabilitat ter-

mic, centrala de apartament, liber, 320 {;
(0751.208.000 

17. Aparatorii Patriei, metrou 5 minute semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment de lux, 2 camere, confort 1 semidec., 55
m, complet mobilat si utilat. Apartamentul se

afla langa strada principala la 5 minute de mers
pe jos de metroul Aparatorii Patriei 500 {;

(0771.615.074 

18. Aparatorii Patriei, metrou, 2 camere, bloc
2024 dec., 60 mp, mobilat, utilat, la 2 minute de
statia de metrou, Facultatea Spiru Haret si noul

patinoar Berceni Arena, apartament de 2
camere situat la etajul 4 al unui imobil dat in

folosinta anul acesta..Se inchiriaza doar cu con-
tract ANAF. 600 {; (0799.555.500 

19. Apartament 2 camere ,superb- PRIMA
INCHIRIERE !!!! dec., 65 mp,  850 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

20. Apartament 2 camere centrala proprie
zona Doamna Ghica dec., mobilat, utilat, Ofer

spre inchiriere apartament 2 camere, de tip
dec., amplasat la parterul inalt al unui bloc nou

cu 4 niveluri, construit in anul 2017, situat in
zona Doamna Ghica, strada Magnoliei.In

suprafata utila de 60 mp apartamentul este for-
mat din living, bucatarie si hol, un dormitor, o

baie.Proprietatea este complet mobilata si utila-
ta.Se accepta doua luni avans + una

garantie.Centrala termica proprie. 600 {;
(0728.358.244 

21. Apartament 2 camere de inchiriat Â–
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
transport in comun, liber, disponibil imediat

1.200 L; (0763.651.612/ 0727.291.221 geor-
giana_imob@yahoo.com 

202. Titan, Strada Soldat Ghita Serban, dec.,
mobilat, utilat, et. 3/10, mobilata, utilata com-
plet, proaspat renovata, an constructie 1983,
imobil reabilitat, camere de luat vederi, zona

verde, in proximitatea Supeco (fost Billa),
Auchan 5 minute, metrou 1 Dec. 1918, pret 250

euro, 250 {; (0722.414.299 

203. Titan, Theodor Pallady, Str Fetesti, cen-
trala termica, 2021 dec., mobilat, utilat,

Inchiriere Garsoniera, situata la etajul 3/6,
dec.a, 37mp, bloc nou 2021, izolat termic,
mobilata si utilata, centrala termica, termen
lung. 350 {; (0753.095.601 office@cre-

doamg.ro 

204. Toporasi, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera la curte, utilitatile incluse in pret, gar-

soniera este mobilata, zona Giurgiului Toporasi,
1.000 L; (0761.611.425 floricaan-

dronache@yahoo.ro 

205. Turda, Ion Mihalache, Averescu, tramvai
41 dec., 52 mp, mobilat, utilat, Ion Mihalache,

sector 1, situat la parter (fara balcon) din 10, se
inchiriaza un ap. dec. in bloc reabilitat termic,

mobilat, utilat simplu, pt. locuit, fara animale de
companie, nu colaborez cu agenti imobiliare,

2.000 L; (0723.712.900
adrianaa2012@yahoo.com 

206. Ultracentral, Cismigiu, parc. dec., 38
mp, mobilat, utilat, Apartament situat central, la

1 minut de mers pejos de Parc Cismigiu, 3
minute de metrou, 3 minute de raul Dambovita
si Casa Poporului, 10 minute de centrul vechi al
orasului, Universitatea Bucuresti sau zona Piata
Amzei. Aveti aproape terase, cafenele, restau-
rante, super market.Desi centrala, este o zona
linistita, pe o strada in spatele bulevardului Elis-

abeta. Apartamentul este un spatiu deschis,
modern, minimal, situat intr o cladire nou con-

struita, deci fara risc seismic. Etaj 2, lift. Cu
terasa. Utilat si mobilat complet.Nu colaborez

cu agentii, multumesc, 700 {; (0723.265.591
Arh.roxanaenache@yahoo.com 

207. Unirii Cantemir, semidec., 23 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera de inchiriat situata in zona
Unirii Cantemir la 3 minute de Metrou Tineretu-

lui, intr-un bloc nou construit in anul 2012, la
parter inferior din 5 avand centrala proprie,
mobilata, utilata, 330 {; (0767.377.376

visanescumarian@gmail.com 

208. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera este mobilata si utilata complet, proas-
pat renovata, dec.a, suprafata 42 mp, aproape
de metrou, libera. Zone adiacente: Nerva Tra-

ian, Timpuri Noi, Tineretului, 350 {;
(0753.831.296 

209. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Mall
Vitan, bloc 1995, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent

Nerva Traian, Timpuri Noi, 15 minute metrou
Mihai Bravu sau Timpuri Noi 330 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

210. Unirii, I. C. Bratianu. semidec., 27 mp,
mobilat, utilat, Piata Unirii, garsoniera, 1 min.
metrou, 6/7, semidec.a, mobilata, utilata com-
plet frigider, aragaz, masina spalat, AC, TV,

acces facil Coposu, Universitate, Izvor,
Cotroceni, Romana, Cismigiu, 400 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

211. Unirii, Maternitatea Bucur,  mobilat, utilat,
garsoniera 32 mp, Unirii zona maternitatea

Bucur, bloc 2000, 7 minute metrou Tineretului,
centrala proprie, mobilata foarte modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, AC, aragaz,
frigider, masina de spalat, usa metalica, con-

tract ANAF, 500 {; (0733.787.340 

212. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV.
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre inchiriere o garsoniera situ-
ata in complexul rezidential ISG Residence IV,
dec.a, cu o suprafata utila de 44 mp, situata la
etaul 8/9 intr-un imobil dat in folosinta in anul

2016. Garsoniera se inchiriaza mobilata si utila-
ta complet, modern, 430 {; (0757.021.619 

213. Vartejului nr. 127, sector 5. dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, et. 1, casa
la curte, 25 mp, bucatarie noua, baie noua, pat
nou, intrare separata, contor separat de lumina.

Mai multe detalii la telefon. 800 L;
(0760.563.832 

214. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel . Garson-
iera cu parcare si centrala semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera, zugravita
recent situata la et 5, cu suprafata de 44 mp,
mobilata si utilata : centrala, masina spalat,

frigider, plita -cuptor, a/c. Dispune de loc par-
care. Agentie. 350 {; (0762.093.000 

215. Vitan Garsoniera moderna si confortabila
la Mall Vitan- renovata, dec., 40 mp, mobilat,

utilat, Mobilata, 40mp Garsoniera 40mp, dec.a,
Moderna si Confortabila la Mall Vitan: Renova-
ta, Mobilata, Langa Metrou, Gina, Doar 350 {;

(0722.480.310 gtcalin@gmail.com 

216. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera este situata intr-un bloc reabilitat,
mobilata si utilata complet, proaspat renovata,
dec.a, suprafata 42 mp. Zone adiacente: Dris-
tor, Unirii, Mihai Bravu 450 {; (0753.831.296 

217. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, Dristor, dec,cf.1, et.1/4, bloc mixt,
42mp, recent renovata, mobilat si utilat, Statie

autobuz, tramvai si metrou in imediata
apropiere. 340 {; (0733.483.494 

218. Vitan mall, Aleea Banul Udrea dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera 40mp, dec.a, et.
3/8, Vitan mall, 5 minute metrou Mall Vitan si

Metrou Mihai Bravu, Aleea Banul Udrea, mobi-
lat, utilat, curat, luminos, linistit, liber imediat

330 {; (0720.451.235 

219. Vitan Mall, Nu Depinzi de Radet! Studio
44 mp Tot Nou Proprietar Parcare AC dec., 44
mp, mobilat, utilat, Nu depinzi de Radet! Totul

Nou, Direct Proprietar, Mall Vitan, 6 minute
Metrou Mihai Bravu. Studio 44 mp cu Balcon,
Decomandat, Refacut Total de la Placa 2024,

Instant, AC, Smart TV 4K, Masina Spalat Usca-
tor, Mobilat, Utilat, Tot Nou Nefolosit, etaj 8/9,
Izolat Fonic Termic, Optional Parcare 450 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

220. Vitan Mall, strada Vlad Judetu, gars. spa-
tioasa, 42 mp utili. dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Oferim spre inchiriere o garsoniera spatioasa,
cu o suprafata de 42 mp, situata vis a vis de

mall VitanDispune de aer conditionat, TV, masi-
na de spalat rufe. Pozitie excelenta, la 2 min. de

mers pe jos Mall Vitan, foarte aproape si de
metrou, 369 {; (0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

221. Vitan, Olimpia, semidec., mobilat, utilat,
Calea Vitan, Mega Image, 4/10, mobilata, utila-

ta, pat mijloc si canapea, spatii depozitare,
birou, aer conditionat, 250 euro, se inchiriaza

pana la 1 septembrie, 250 {; (0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

222. Vitan, vis a vis de Auchan, semidec., 39
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 39 mp, zugravita

2024, et. 10/10, mobilata, utilata, pat dublu,
canapea, balcon mare, curata, linistita, lumi-

noasa, calduroasa, libera, 250 {;
(0720.451.235 

55. Bulevardul Decebal, metrou Piata Muncii
dec., 68 mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec.,

mobilat si utilat, etajul 8/8, Bulevardul Decebal,
la 300 de metri de metrou Piata Muncii. Curat,
proaspat zugravit, echipat complet. Vedere pe
fata chiar catre bulevard. Comision 50% 500
{; (0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

56. Calea Calarasilor - Muncii - Str. Agricultori
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Oferim spre

inchiriere un apartament foarte frumos, intr-un
imobil din 2020, mobilat si utilat, cu centrala, et

1/6 in zona Calea Calarasilor-Muncii-Str.
Agricultori.2 camere mobilat si utilat, luminos,

orientat spre SudContract 1 an , 1+1+comision
650 {; (0722.970.050/ 0724.661.884 

57. Calea Grivitei - Metrou Gara de Nord langa
bloc, centrala termica, etaj 1/5 semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, 45 mp, semidec., mobilat si utilat,
renovat - gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, instalatii electrice schimbate, metroul fiind
langa scara blocului. 400 {; (0775.621.367

confortmc81@gmail.com 

58. Calea Mosilor cu Mihai Eminescu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, central, living-ul 42 m2, etaj

6/8, complet mobilat si utilat, g, f , p, t, um,
Dotari: 2 aere conditionate, televizor lcd, combi-
na frigorifica, plita, cuptor cu microunde, hota,
masina de spalat. Apartamentul esti spatios,
design interior si dotari ireprosabile. Bloc ele-

gant, civilizat, reabilitat termic, 580 {;
(0758.065.198 

59. Calea Mosilor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Eminescu, bloc 1985, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat, adia-

cent Bd. Dacia, Stefan cel Mare, Piata Romana,
8 minute metrou Obor 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

60. Calea Victoriei, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, zona Sfintii Voievozi, strada lin-

istita, etaj 2 din 5, bloc din caramida, an con-
structie 1946, bloc linistit, complet mobilata si
utilata, libera, nefumatori. Parchet si tamplarie
din lemn de stejar lacuit, Mobila IKEA + lemn
masiv, balcon inchis (include spatii de depoz-

itare), centrala proprie pe gaze noua, apometre,
1+1 garantie, 410 {; (0740.210.611 sabri-

na.miron@yahoo.com 

61. Calea Victoriei, Centrul Vechi, Natiunile
Unite semidec., 46 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez apartament Calea Victoriei 1-5,
Natiunile Unite. Mobilat si utilat complet, aer

conditionat. Apartamentul este la etajul 1, scara
civilizata. Liber. Bloc solid, fara bulina, 600 {;

(0751.013.799 gabi.datax@gmail.com 

62. Calea Vitan, apartament 2Â camere. dec.,
57 mp,  490 {; (0767.692.900 homnestimo-

biliare@gmail.com 

63. Cantemir, Unirii, Tineretului, Central,
Horoscop semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez apartament central, etaj 5/9,

toate dotarile, tv, ac, frigider, masina de spalat,
internet, metrou Unirii, Central, costuri reduse

de intretinere, bloc impecabil, 550 {;
(0721.670.526 

64. Cartier 23 August- Metrou Republica dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere,
70 mp, 2020, dec., prima inchiriere, direct pro-

prietar, etajul 1 intr-o vila, complet utilat si mobi-
lat, TV (cablu), Internet, aer conditionat.Nu se

accepta animale de companie. 350 {;
(0722.502.715 pedroevenimente@gmail.com 

65. Cartierul Armenesc Apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  590

{; (0747.560.346
madalina.sabangeanu@vgrealestate.ro 

66. Central Adress Residence, Str. Nasaud,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere Central Address Residence, aparta-

ment superb! Complex rezidential de exceptie,
an 2023, et. 2/11, su - 54 mp, complet mobilat si

utilat, cenrala proprie gaz, 550 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobiliare.ro 

67. Cismigiu semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere,s 45 mp, terasa 11 mp,

et. 6/7, lift, renovat recent, CT proprie, AC, utilat
si mobilat complet, scara curata, zona ultracen-

trala, langa metrou/parc Izvor si parcul Cis-
migiu. Agentie. 500 {; (0731.469.342 

68. Colentina 10 dec., 50 mp, mobilat, utilat,
in apropiere Kaufland, acces facil Veranda si

Piata Obor, transport public, dec., centrala ter-
mica individuala, orientare vest, lumina placuta

dupa-amiaza, utilat cu tv, masina spalat,
aragaz, microunde, et. 8/10. 400 {;

(0752.980.072 

69. Colentina, Bucuresti, langa stadion
Juventus Colentina dec., 41 mp, mobilat, utilat,
Direct proprietar la prima inchiriere, totul nou,

bloc nou, inchiriez apartament 2 camere studio
duplex (loft) parter, cu scara interioara,

bucatarie mobilata, utilata, dormitor mobilat totul
nou, cablu tv-internet, centrala proprie, aparat
de aer conditionat, frigider, masina de spalat,

aragaz, cuptor, totul contarizat separat, situat in
Bucuresti sector 2 str Rascoala 1907 nr 9b

parter, perpendicular cu Maior Bacila, in imedia-
ta vecinatate a stadionului Juventus Colentina
si a Campusului Lumina, la 10 minute de mers

pe jos de spitalele Fundeni si Oncologie. Eu
sunt persoana fizica si se face contract la

ANAF. Apartamentul se afla in incinta imobilului
New Colentia Residence. Chiria 500 euro nego-

ciabil. 500 {; (0744.590.816 angheles-
curoni@yahoo.com 

70. Colentina, D-na Ghica, str. Luntrei dec.,
40 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, et.

10, an 1976, la 5 min. Parcul Plumbuita, 300
{; (0762.700.304 

71. Colentina, Doamna Ghica, stradal dec.,
67 mp, mobilat, utilat, vav Biserica Sf. Alexan-
dru, langa Penny, 10 min. Parc Plumbuita, etaj

8/8, cf. 1 sporit, dec., 67 mp, bloc 1991 reabilitat
termic, 2 balcoane, centrala de bloc, mobilat,
utilat, imb. g, f, p, termopan, um, liber, 400 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

72. Colentina, Doamna Ghica, Tei, 15 min.,
metrou Obor semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

str. Luntrei, aproape parc Tei, Plumbuita,
parter/10, cf. 2 semidec., 45 mp, bloc reabilitat
termic, pe mijloc, baie cu fereastra, imb., g, f, p,

termopan, um, mobilat, utilat, contract Anaf,
380 {; (0737.435.628 

73. Colentina, Rau Bacila, Mc. Donald’s vav
ANL, dec., 55 mp, mobilat, utilat, str. Piatra
Mare aproape Scoala 39, parc Plumbuita,

Motodrom, etaj 4/4, cf. 1 dec. 55 mp. bloc 1986,
pe mijloc, vedere mixta, orientare S, baie cu fer-
eastra, bucatarie spatioasa, mobilat, utilat, imb.

g, f, p, t, um, ac, 380 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

74. Complex Ivory Residence, Rond Omv,
apartament 2 camere mobilat/utilat. dec., 42

mp,  450 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

75. Complex Ivory Residence, Rond Omv,
apartament 2 camere mobilat/utilat. semidec.,

68 mp,  900 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

76. Compozitorilor, sect 6, langa Afi
Cotroceni dec., mobilat, utilat, liniste, vecini civi-

lizati, zona verde, parcuri, metrou aproape,
toate magazinele pe langa casa Auchan, Kau-
fland. Scoli, gradinite, Parcul Moghioros.1 luna

chirie anticipat si o luna garantie, 400 {;
(0727.330.744 

77. Constantin Brancoveanu, Aleea Tebea,
apartament 2 camere, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, detalii la tel. sau mesaj privat. Apartament 2

camere, dec., an imobil 1975, 42 mp utili, 45
mp totali, etaj 2/10, ac, balcon, renovat, mobilat,

pret neg., 425 {; (0750.441.664 

78. Constantin Brincoveanu, 350 euro,
inchiriere apartament 2 camere, 37 mp semi-

dec., 37 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, Bd Constantin Brincoveanu, linistit, uti-
lat, pret avantajos.Atmosfera de oaza verde in
mijlocul orasului, conditii excelente.Ideal pentru

cei ce cauta liniste si confort. 350 {;
(0723.041.907 ciansil@directproprietar.ro 

79. Constantin Kiritescu, Nr.34, Sc.D, Parter,
Sector 2, Bucuresti dec., 65 mp, mobilat partial,
utilat, parter/8, dec., 65 mp, geam la baie, liber,
ideal firma, bloc curat, reaiblitat,zona deosebi-
ta.Str. Plantelor intersectie cu Str. Constantin

Kiritescu 550 {; (0720.047.541 info@corinro-
manescu.ro 

80. Cotroceni, One, 2 cam. dec. 76 mp, utilat,
mob. dec., 76 mp, mobilat, utilat, Ap. dec.,

Cotroceni-One, vis-a-vis Lidl, 76 mp, ut, mob.
imob. 89, iz. termic, 6/8, ac, parchet masiv, ter-
mopane, balcon, 3 min. Academia Militara, Lidl

parc, Palat Cotroceni. STB, metrou, 400 {;
(0733.229.070

birouproiectarebucurestiro@yahoo.com 

81. Cotroceni- ONE Cotroceni dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Particular, ap. 2 camere dec.

One Cotroceni Park, 3 min. de metrou Acade-
mia Militara, Razoare, 5/11, incalzire in par-

doseala (centrala bloc), mobilat/ utilat complet,
TV NeoQled, masina de spalat rufe cu uscator,
masina de spalat vase, 2 aparate AC, aspirator,
fier de calcat, spatiu de depozitare boxa, loc de
parcare subteran.La parter se afla World Class.
In vecinatatea complexului se afla magazinele
Lidl si Carrefour Express, Mega Image, 900 {;

(0745.133.300/ 0732.559.977 

82. Crangasi, aproape lac, inchiriere 2
camere, mobilate dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Crangasi, aproape lac, inchiriere 2 camere,
mobilate, dec.e, centrala proprie gaze, etajul

1/10, amenajat electric si sanitar, bloc
anvelopat, mobilat si utilat complet, contract

ANAF, comision agentie 50%, 449 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

83. Decebal, 2 camere renovate, confort 1
sporit, 65 mp, primul chirias. dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Va oferim un apartament superb,
proaspat renovat, aflat la prima inchiriere, con-
fort 1 sporit/dec., etaj 1 din 4, dotat cu centrala
proprie pe gaz, cu termostat (economie foarte
mare), bloc reabilitat termic, mobilier modern,

utilat complet, 600 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

84. Decebal, Bd., zona Mon Cher Cafe dec.,
65 mp, mobilat, utilat, disponibil imediat, aparta-
mentul este asa cum se vede in poze. Propri-

etar. bd Decebal nr 11Chiar la bulevard nu
Calarasilor sau adiacent 550 {;

(0722.243.229 rolithprint@gmail.com 

85. Dimitrie Cantemir, Unirii, Tineretului, dec.,
46 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere dec.e, mobilat si utilat situat pe bulevar-
dul Dimitrie Cantemir, chiria 1+1, perioada mini-

ma 1 an, 500 {; (0752.097.105
iuliana.briceag@yahoo.com 

86. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei, 10 min.
metrou dec., 75 mp, mobilat, utilat, et. 2 din

P+2, in vila 2011 cu 6 apartamente, deosebit de
elegant, mobilat modern utilat complet, foarte

spatios 3 balcoane, vedere mixta, centrala pro-
prie, loc parcare, gradina proprie, liber, 460 {;

(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

87. Dimitrov, 2 camere, prima inchiriere!
semidec., 49 mp, mobilat, utilat,  460 {;
(0766.521.451 contact@imofocus.ro 

88. Doamna Ghica 10. dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere, Strada

Doamna Ghica, Bucuresti, 60 mp, etaj 3, dec.,
complet mobilat si utilat. Dispune de gresie,

faianta, parchet si geamuri termopan. Aparta-
mentul este luminos si bine compartimentat,

ideal pentru un cuplu sau familie mica. Reabili-
tat termic, cu toate facilitatile necesare, intr-o

zona linistita, dar aproape de mijloace de trans-
port, 470 {; (0732.837.844

rsanziana@gmail.com 

89. Dobroesti dec., 49 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, loc de parcare, str. Ste-
jarului 99-101, etajul 3/3, dar nu sunt probleme

cu terasa blocului, 49 mp utili, dec., balcon
mare 10 mp, mobilat si utilat complet, zugravit

recent. Este dotat cu aer conditionat, masina de
spalat, centrala termica proprie, saltea noua la
pat si spatii de depozitare suficiente. Zona este

foarte usor accesibila, se ajunge extrem de
repede in Bucuresti, atat cu masina, cat si cu
mijloacele de transport in comun. La 2 minute
de bloc este capatul autobuzului 343. 550 {;

(0735.395.584 

90. Dobroesti, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, etaj 1/4, mobilat, utilat,
centrala proprie, aer conditionat, balcon, rog

seriozitate, avans 1+1 garantie, 320 {;
(0723.297.190 Iongusty@gmail.com 

91. Dobroesti, dec., 60 mp, mobilat, utilat, De
inchiriat apartament 2 camere zona Dobroesti,
strada Marului. Apartamentul dispune: living,

bucatarie open space, complet mobilata si utila-
ta, 1 dormitor, 1 dressing,1 baie, hol si balcon,
centrala proprie. Liber pentru mutare. 400 {;

(0784.400.002
cristinastefanescu1991@yahoo.com 

92. Dobroesti, Ilfov, Ap.2 camere, Stejarului
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, str. Stejarului 109, mobilat si utilat,
Dobroesti, Ilfov 450 {; (0724.377.294/

0724.377.294 

93. Dobroesti, Marului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, str. Marului, vav de Profi, parter cu balcon

inchis, mobilat si utilat, loc parcare, zugravit
recent, liber, 1+1, 430 {; (0722.150.440 veg-

asimobiliare@yahoo.com 

94. Dorobanti, Beller semidec., 51 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament mobilat si utilat la parter in
zona Beller - Dorobanti. Imobil de 4 etaje con-
struit in 1984.In proximitate: parcurile Floreas-
ca, Bordei si parcul Regele Mihai I (Herastrau).

600 {; (0722.312.039
ralucatimofti@gmail.com 

95. Dorobanti, Metrou Victoriei, centr. proprie
+ ac (430 E pt. 41 mp) in vila, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, Capitale, zona de lux pret redus
450 E lunar 1+1 (430 pt. plata in avans); ap. in
vila, mobilat, ac +centrala proprie. Cauta cu nr.

meu de tel. pe site anuntul.ro. Vezi schita +
poze. Suna-ma. Multumesc; 450 {;

(0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

96. Dorobanti, Polona dec., 55 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/8, stradal,renovat, lmobilat si utilat-
nou,finisaje de calitate, tv, 2 ac, 3 min. metrou,3

min. Dinamo, liber, comision agentie 50%,
avans 1+1, vecinatati: Victoriei, Floreasca, Ste-
fan cel Mare. 700 {; (0758.074.444 valige-

orgescu88@gmail.com 

97. Dristor dec., 52 mp, mobilat, utilat, recent
renovat, etaj 3/8, electrocasnice noi (frigider,
plita si cuptor electric), AC, masina de spalat,
living open space, dressing generos pentru

depozitare, vizavi de New Town Residende, la 2
min de metrou. Exclus animale de companie si
fumatori! Ofer si rog seriozitate. Exclus agentii

imobiliare. 550 {; (0736.366.685/
0766.686.351 Ralu_ba@yahoo.com 

98. Dristor 1 minut metrou dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de 2 camere dec. complet

cu suprafata de 60 MP. Mobilat si
utilat.Liber.Apartamentul dispunde de un balcon

tip terasa foarte incapator. 500 {;
(0769.651.162 catalin.oaie@gmail.com 

99. Dristor 1 minut metrou - stradal dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament de 2 camere

dec. complet cu suprafata de 60 MP. Mobilat si
utilat.Liber.Apartamentul dispunde de un balcon

tip terasa foarte incapator. 500 {;
(0769.651.162 

100. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat, Camil
Ressu, 2 min. metrou, vizavi de piata Ramnicu
Sarat, 2 min. Park Lake, proaspat renovat, 350

{; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

101. Dristor, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Dris-
tor, Camil Ressu, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Park
Lake, 5 minute metrou Dristor, 500 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

102. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR, pe
strada Parului, farmacia Tei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, va prezentam un apartament de

2 camere situat in Dristor, pe strada Parului.
Apartamentul se afla intr-un bloc reabiliat, la

etajul 5/10, are termopane, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, mobilat si utilat modest.

300 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

103. Dristor, Baba Novac, Piata Alba Iulia
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Va propunem spre
inchirere un apartament dec. situat intr-un bloc

reabilitat termic, la intersectia cu rodul Baba
Novac, etaj 5/10, suprafata 55 mp, foarte bine
pozitionat, mobilat si utilat clasic, foarte curat,

saltea pentru pat noua. 420 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

104. Dristor, langa Mall Park Lake, 5 minute
metrou, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, apartament situat in Dristor, Liviu
Rebreanu, langa mall Park Lake, metrou 5
minute. Apartamentul este complet mobilat,
renovat recent etc, 1/10, cf. 1, utilat, aragaz,

frigider, masina spalat, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 450 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

105. Dristor, metrou Dristor 2, mocheta, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Dristor ,ap. metrou 5 min.
Dristor 2, mocheta, fara parchet, bloc reabilitat,

termopan. Se cere adeverinta serviciu. Fara
sms, fara agentii. Garantie. Nu uitati de adever-
inta de serviciu. Este de actualitate, 1.240 L;

(0720.120.145 

106. Dristor, proprietar, 2 camere + parcare
dec., 51 mp, mobilat, utilat, Nu colaborez cu
agentii!2 camere + loc parcare, dec., 51 mp,
etaj 3/4.Complet mobilat si utilat.Nu accept

fumatori, nu accept animale de companie. 579
{; (0762.725.540 

107. Drumul Sarii, 13 Septembrie, dec., 68
mp, mobilat, utilat, Particular inchiriez aparta-

ment cu 2 camere Drumul Sarii bloc militar etaj
2 din 4. Ofer contract de inchiriere pret 420 euro

+ garantie, 420 {; (0764.148.235/
0760.861.247 firicel69@yahoo.com 

108. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Liceul Teoretic Eugen Lovinescu, metrou,
Parcul Moghioros, et. 9/10, curat, liber, zona
civilizata, parchet, termopan, liber. 400 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 

109. Drumul Taberei - Metrou Favorit semi-
dec., 46.00 mp, nemobilat, neutilat,  400 {;
(031.631.32.09 alinaraducu1@gmail.com 
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139. Floreasca, Barbu Vacarescu /Kaufland
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
etajul 2/3, liber, mobilat modern utilat complet

renovat, 550 {; (0721.607.265 

140. Floreasca, Barbu Vacarescu, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere+ 1
camera transformata in dressing, etaj 7/S+P+7,

terasa de 40 mp, 70 mp utili, are un design
modern si mobila Rovere. Dispune de 2 bai -
una la dormitor si una langa living, un balcon
inchis de 10 mp,1 loc de parcare, 1.200 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

141. Floreasca, Frederic Chopin, semidec.,
45 mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, mobilat si utilat,

curat, disponibil termen lung, contract Anaf-
avantaj decontare, avans 1+1, comision agentie
50%, vecinatati: Aviatiei, Dorobanti, Stefan cel
Mare, 450 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

142. Floreasca, Pipera, Aviatiei, Promenada,
Barbu Vacarescu, Fabrica de Glucoza dec., 55
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere in complex rezidential Prima

Vista, zona Floreasca - Aviatiei - Pipera, Prom-
enada, langa metrou, mobilat si utilat lux, totul

nou, bloc 2024, centrala. 800 {;
(0725.465.546 alinaramonavisan@gmail.com 

143. Gara de Nord, 3 minute metrou, semi-
dec., mobilat, utilat, 2camere, semidec., 7/10,
renovat total 2024, mobilat nou, lux, 2 tv lcd, g,
f, p, tm, utilat nou, ac, aragaz, frigider, masina
spalat, hota, usa metalica, doua lifturi, 3 min.
metrou, piata, izolat termic, termen lung, con-

tract ANAF, discutabil 450 {; (0733.787.340 

144. Gara de Nord, apartament in vila, dec., 65
mp, mobilat, utilat, zona vile si case, civilizata,
la 5 minute de Metrou , apartament in vila dec.

la demisol, mobilat, utilat, intre Gh. Duca si
Alexandru Ioan Cuza, centrala proprie confort
sporit, 65 mp. Valabil numai pentru studenti.

300 {; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

145. Ghencea Capat 41 Drumul Taberei Ap 2
camere mobilat utilat complet semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Dr Taberei Ap 2 camere, etaj 2
din 8, sdec, 54 mp, mobilat, utilat, bloc 1983,

finisaje de bun gust, curat, ingrijit, mobilat, utilat
complet, 2 min capat statia de tramvai 41,
acces facil mijloace de transport in comun,
scoli, gradinite, 450 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

146. Ghencea Metrou Raul Doamnei 12
minute- Sector 6 dec., 52 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, dec., an imobil 2024, 47
mp utili, 52 mp totali, etaj 3/5, centrala proprie,

AC, balcon, incalzire in pardoseala, mobilat, uti-
lat, neg. 480 {; (0750.441.664 

147. Giurgiului semidec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez 2 cam langa Liceul Ener-
getic mobilat, utilat etc. Chirie 350 euro + garan-

tia. Contract Anaf. Parcare ADP. 350 {;
(0791.236.858 

148. Gorjului, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar ofer spre prima inchiriere la 2

fete sau cuplu, nefumatori, fara animale de
companie, apartament 2 camere, confort 1,

dec., debara transformata in toaleta de serviciu,
mobilat, utilat, loc de parcare platit, 5 minute
pana pana la metrou Gorjului, nu semnez cu
agentii contract de exclusivitate. 2.000 L;

(0744.457.447 c_r_i_s_t_i_76@yahoo.com 

149. Gran Via Park, Lujerului, langa Plaza
Romania dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2 cam.
decomanadate, la prima inchiriere, bloc nou,
2021, et. 1/12, parcare subterana inclusa, 62

mp, mobilat si utilat nou, pe comanda, centrala
proprie, 599 {; (0722.211.146 pegusimobil-

iare@yahoo.com 

150. Greenfield Plaza, apartament la prima
inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment (et. 8 din 10) cu 2 camere dec.e (60 mp
cu balcon) baie cu cada, hol, bucatarie, in bloc
nou/2024, mobilat complet (la prima utilizare),
incalzire in pardoseala si centrala, electrocas-

nice noi, 550 {; (0740.023.488/
0727.256.147 nicoli.imobiliare@gmail.com 

151. Greenfield. dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Greenfield, un studio tip 2 camere, nou, situat in
nordul Bucurestiului Greenfield Baneasa, con-
fortabil, inconjurat de natura, dar cu acces facil

la toate facilitatile urbane. 650 {;
(0735.288.070 hotuadh@gmail.com 

152. Grozavesti, apartament 2 camere dec.,
55 mp, mobilat, utilat, se ofera spre inchiriere
apartament 2 camere premium in Regie Resi-

dence Grozavesti faza 2, strada Economu
Cezarescu 34-42, Sector 6 (loc de parcare cu

blocator automat inclus), 650 {;
(0766.585.668/ 0753.688.094 cocolea.alexan-

dra2020@gmail.com 

153. Grozavesti, complex 2019, centrala,
parcare la cerere semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament la etajul 4/9, la cateva minute

de metrou, complex 2019, terasa 8 mp,
bucatarie open space dotata cu: combina frig-

orifica, masina spalat, vase, plita, cuptor ,
microunde. 550 {; (0730.941.521 

154. Grozavesti, Orhideea Gardens, doua
camere, 80 mp, parcare inclusa. dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Apartament situat in complexul

Orhideea Gardens, doua camere, dec., situat la
etajul 8/11, mobilat, utilat complet, masina de

spalat vase, rufe, cuptor plita, doua instalatii de
aer conditionat, loc de parcare subteran inclus,

770 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

155. Iancu Nicolae, inchiriere ap. exclusivist.
semidec., 66 mp, mobilat, utilat, Apartament

exclusivist 2 camere Iancu Nicolae, 1.100 {;
(0765.704.396

mds.madalinaandreea@gmail.com 

156. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Elev Stefanescu 3 camere mobilat si utilat

curat, liber de la 01.05.2025, 1+1 garantie, plus
comision agentie 500 {; (0728.114.499/

0728.114.499 

157. Ilfov, Cartier Fortuna dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar inchiriez apartament cu 2

camere dec., spatios situat la etajul 1/5 in
cartierul Fortuna. Mobilat, utilat complet si cu

loc de parcare. 430 {; (0761.323.986 

158. Ion Mihalache, 1 Mai, vis a vis metrou 1
Mai, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, Particular,

Bd. Ion Mihalache (1 Mai, Clabucet) ofer pt.
inchiriere ap. 2 camere, mobilat. 3 minute statie

metrou 1 Mai, pret/luna anticipat, 400 {;
(0744.433.465 Daisydeizu@yahoo.com 

159. Iuliu Maniu, statia STB Apusului, dec., 54
mp, mobilat, utilat, Direct proprietar bd. Iuliu
Maniu (STB Apusului) ap. 2 cam., dec., p/9,

mobilat si utilat complet. Avans luna plus
garantie 2000 ron. Cer/ ofer seriozitate. Colabo-
rare fara comision agentii imobiliare 1.750 L;
(0723.680.024 odragos_73@yahoo.com 

160. Jean Monnet nr. 1, Primaverii, de inchiriat
ap. 2 camere. dec., 46 mp,  650 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

161. Lacul Tei, Opanez, 110 m de Parcul Cir-
cului, apartament cu 2 camere. dec., 50 mp,

mobilat, utilat,  489 {; (0771.005.005
olarunormund@gmail.com 

162. Lacul Tei, Parcul Circului, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere, parter,

mobilat, utilat complet. Bloc reabilitat. In
apropiere mijloace de transport, parc, unitati

scolare, 415 {; (0765.404.303 

163. Lujerului Gran Via Park bloc nou 2
camere lux vis-a-vis de Plaza Mall semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Va oferim un apartament de
2 camere superb, foarte curat, situat ntr-un bloc
select, mobilat ultramodern dup cum se prezin-

ta in poze, utilat complet: tv smart,
aragaz,frigider, masina de spalat, aer condition-
at, centrala proprie cu termostat. Etaj 6. 650 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

164. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,
loc parcare inclus, adiacent Politehnica, Militari,
Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni 630 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

165. Lujerului, Plaza. dec., 55 mp, mobilat,
utilat,  550 {; (0726.547.684 

166. Mamaia Nord. semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Prima Inchiriere! Apartament 2 camere

Mamaia Nord, mobilat si utilat complet, situat in
Complexul Rezidential Casa Del Mar, intre

Nordis si Axxis, 2 bai, balcon-terasa de 15 mp,
vedere la Marea Neagra, loc de parcare inclus.
Apartamentul se inchiriaza pe termen lung, pe

tot parcursul anului (inclusiv perioada verii) con-
tract minim 1 an. Direct Proprietar! Colaborez
cu agentiile imobiliare si platesc comisionul
standard, 700 {; (0765.231.505 alexmar-

tour@yahoo.com 

167. Matei Basarab- Calea Calarasilor- Muncii
dec., 65 mp, nemobilat, neutilat, parter/8, dec.,

65 mp, geam la baie, liber, ideal firma, bloc
curat, reaiblitat, vedere spate. 450 {;

(0732135467 ramax2016@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
168. Metrou Dimitrie Leonida, dec., 55 mp,

mobilat, utilat, 2 cam., dec., utilat, mobilat com-
plet, modern, bloc nou, cartier plin de tineri,

vecinatate mall, restaurante, metrou la 5 min.
mers pe jos, et. 1/5 lift, curat, vedere stradala,

costuri intretinere mici, izolare f. buna, net, toate
dotarile, 390 {; (0727.884.299 angy-

pav11@yahoo.com 

169. Metrou Mihai Bravu, 2 Camere 65 mp,
Centrala, Bloc 2021, Parcare, Ctr. ANAF dec.,

65 mp, mobilat, utilat, 1 minut Metrou Mihai
Bravu, 2 camere Decomandat 65 mp construiti
cu balcon in Ansamblu Rezidential 2021, Cen-

trala Proprie cu Incalzire in Pardoseala, etaj
3/11, paza 24/24, Ctr ANAF. Internet Wifi,

Cablu, Sala Fitness-Forta, Spalatorie Gratis
Parcare 600 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

170. Mihai Bravu, Timpuri Noi, Splaiul Unirii.
dec., 66 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, dec.,

66 mp utili plus balcon 5 mp, etaj 5/11, bloc
2024, priveliste frumoasa, totul nou, incalzire
pardoseala. Zona Splaiul Unirii, Mihai Bravu,

Timpuri Noi, 650 {; (0726.573.669
diana@camera9.ro 

171. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat complet modern, et. 6/8, bloc 2016, 3 minute

de statie Ratb, termen lung, 1.900 L;
(0724.336.982 marcuionel78@yahoo.com 

172. Militari Inchirieri Apartamente 2 camere
Cartiere Metro Militari dec., 56 mp, mobilat, uti-

lat,  500 {; (0720.592.299 flandaservim-
pex2@yahoo.com 

173. Militari Residence dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez 2 camere, zona Mili-
tari Residence, str.Tineretului, mobilat si utilat
,aer conditionat, centrala termica. 1.900 L;
(0724.336.982 marcuionel78@yahoo.com 

174. Militari Residence, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 1 minut statie Stb, bloc 2020, et.1,mobilat
si utilat modern, lcd, ac, centrala proprie, liber,

2.000 L; (0734.830.800 

175. Militari Residence, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 2 minute statie Stb, bloc 2018, et. 2,

mobilat si utilat modern, LCD, a/c, centrala pro-
prie, liber, 2.000 L; (0734.830.800 

176. Militari Residence, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament Militari Rezidence,
str. Rezervelor 56, mobilat si utilat nou, apro-

priere statia 178, merita vazut. 330 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

177. Militari Rezidence dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Rezervelor, Lidl, 4/7, mobilat modern, uti-
lat, 2 balcoane centrala proprie, ac, deosebit,
loc parcare, 350euro prima inchiriere 350 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

178. Militari Rezidential Apusului 3 dec., 38
mp, mobilat, utilat, Militari Rezidence Chiajna,

strada Sergent Ilie Petre 48, etaj 1/6, decomna-
dat, balcon, mobilat si utilat complet totul nou,
AC, loc parcare, primul chirias.Bloc constructie

2024, toate utilitatile. 1 luna Chirie+ 1 luna
garantie. 400 {; (0732.771.557/

0726.414.738 

179. Militari zona Gorjului 2cam. 3/4 semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament etaj 3/4
semidec., blocul este situat langa st. de metrou
Gorjului, mobilat si utilat cum este prezentat in

imagini. Agentie. 390 {; (0734.545.248
george_71c@yahoo.com 

180. Militari, dec., 51 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam., dec., 51 mp, et.1, an 2022, sect. 6 Buc.
Acces centura, autostrada si Bd Iuliu Maniu.
Centre comerciale, Statie Stb 300 m, parcare

privata. Ap. e mobilat si utilat. Pret 1+1, 400 {;
(0742.891.143 guardfull@yahoo.com 

181. Militari, Bd. Iuliu Maniu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, apartament 2 camere,
confort 1, dec., etaj 8/11, cu balcon, centrala

proprie, mobilat si utilat complet, totul nou, lumi-
nos, orientare catre sud, liber-nelocuit, 500 {;

(0737.251.733 

182. Militari, Gorjului, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 5/10, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat, utilat complet, liber, ime-
diat ideal pentru o familie.Acces rapid metrou,

piata, STB, zona foarte linistita, 350 {;
(0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

183. Militari, Gorjului, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Ghirlandei, 2 camere 1/4, dec., mobilat si

utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer cond, proaspat zugravit, liber, 1+1

garantie, 360 {; (0769.088.539 

184. Militari, Gorjului, cu centrala si loc par-
care semidec., 55 mp, mobilat, utilat, langa

metrou, 2 camere, mobilat si utilat modern, cen-
trala termica, aer conditionat, parcare, foarte

curat, et. 5/8, apropiere piata, STB, metrou, ter-
men lung, 430 {; (0723.118.758/

0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

185. Militari, inchirieri apartamente 2 camere.
semidec., 37 mp, mobilat, utilat,  340 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

186. Militari, Lujerului exact, metrou, linia 41,
prima inchiriere, COMISION 0 dec., 67 mp,

mobilat, utilat, Lujerului la 1 minut de metrou si
de linia 41, apartament 2 camere, confort 1

sporit, 67 mp, dec., nou renovat, nou mobilat si
utilat foarte modern, ac, termopan, 2 balcoane,

foarte luminos, atmosfera pozitiva, prima
inchiriere, comision 0, 500 {; (0722.274.245 

187. Militari, Lujerului, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, dec., mobilat si utilat, renovat, et. 6 din 8,
gresie, faianta, parchet, apropiere metrou, spa-

tios, confort 1, liber, termen lung, paturi in
ambele camere, ideal studenti, 450 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-
teanu@ymail.com 

188. Militari, Lujerului, 2 cam dec. la 3 min de
metrou dec., 56 mp, mobilat, utilat, Lujerului, la
3 minute de statia de metrou, iesirea dinspre
Piata Veteranilor, 56 mp, confort 1 dec cu bal-

con spatios, etaj 2/10, g, f, p, aer cond, renovat
recent, mobilat si utilat, zona linistita. 430 {;

(0767.461.757 

189. Militari, Pacii dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Propietar inchiriez apartament 2 camere situat

la 5 minute de statia de metrou Pacii, zona linis-
tita, etaj 5/8. Apartamentul este dec., zugravit
complet, utilat si mobilat complet. 2.200 L;
(0729.945.853 elizasidelia@gmail.com 

190. Militari, Plaza, bloc nou apartament 2
camere, dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament

de inchiriat 2 camere Plaza Residence Bdul
Timisoara. Apartament de inchiriat in bloc nou
la etajul 9 dec., mobiliat si utilat complet nou,

bucatarie utilata, aer conditionat, 650 {;
(0744.212.102 office@imoo.ro 

191. Militari, Rezidential Apusului, Rosu, Par-
care semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Proprietar.
Bloc2014, anvelopat, termopane, centrala pro-

prie, a/c, mobilat si utilat, masina de spalat, baie
cu geam, bucatarie 10mp, etaj 3 Loc de parcare

la scara. Rezidential Apusului-Militari Rosu
1.600 L; (0745.666.130 

192. Militari, Uverturii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat,  450 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

193. Militari, Uverturii, metrou Gorjului cu
centrala si parcare inclusa dec., 70 mp, mobilat,

utilat, ofer spre inchiriere ap. 2 camere totul
nou, mobilat modern, utilat complet, terasa 10

mp, primul chirias 550 {; (0751.427.385 

194. Militari, Valea Lunga, dec., mobilat, uti-
lat, Particular, inchiriez apartament 2 camere la

curte, in vila, zona Militari - Valea Lunga.
Apartamentul este mobilat, utilat, contorizat. 10

minute metrou Gorjului sau Pacii. Plata 1+1,
400 {; (0761.428.375

mariavisan36@yahoo.com 

195. Morarilor dec., 60 mp, mobilat, utilat, Se
inchiriaza apartament cu 2 camere situat in

zona Morarilor Pantelimon ,la etajul 4 al unui
bloc cu 10 etaje.Zona linistita,la doar zece

minute de mers pana la statia de metrou Costin
Georgian si 5 minute de piata Delfinului. 400 {;

(0761.147.669 

196. Mosilor, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
se inchiriaza apartament 2 camere, zona

Mosilor, str. Ion Maiorescu 11. Apartamentul
este mobilat si utilat, recent renovat 2.500 L;

(0741.200.128 

197. Natiunile Unite, langa Tribunal, Loteria
Nationala, semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere confort 1 semidec., etajul 3 din 6, bal-
con inchis, bloc izolat, toate utilitatile, liber, 400
{; (0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

198. Nerva Traian dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Locuinta luminoasa, cu parcare rezervata, in

zona linistita, langa Nerva Traian 600 {;
(0744.440.815 horia.irimie@gmail.com 

199. Nerva Traian - mobilat, utilat, centrala ter-
mica dec., 62 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

200. Nerva Traian nr. 17-19, metrou Timpuri
Noi, dec., 63 mp, mobilat, utilat, stradal, etaj

7/8, bloc 1996, dec., 63 mp, balcon, mobilat, uti-
lat, loc de parcare platit, Metrou Timpuri Noi

525 {; (0746.091.481 

201. Nicolae Grigorescu Ilioara dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 6, zona Nicolae
Grigorescu Ilioara, dec., modern, curat, linitit,

luminos, metro, liber imediat 450 {;
(0720.451.235 

202. Nicolae Grigorescu, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere confort
1 dec., recent renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, situat la parter cu balcon logie

inchis, apropiere Metrou. Liber, disponibil imedi-
at, 500 {; (0727.291.221/ 0763.651.612

georgiana_imob@yahoo.com 

203. Nicolae Grigorescu, Apartament 2
Camere la 2 Minute de Metrou semidec., 50

mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament mod-
ern cu 2 camere, la doar 2 minute de statia de

metrou Nicolae Grigorescu. Acces rapid la
mijloace de transport in comun (tramvai, auto-

buz), precum si la pita sau parc. Complet Reno-
vat, pat dublu, dressing, canapea, AC, TV. 430
{; (0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

204. Nusco 2024 Aviatiei, Prima Inchiriere, 2
camere 100 mp cu Gradina, Centrala dec., 100
mp, mobilat, utilat, Prima Inchiriere Nusco 2024,
Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu, paza 24/24, Ter-

mosistem. Prima Inchiriere 2 camere 100 mp cu
Gradina, Centrala Proprie, Masina Spalat Vase,

2 AC, TV Smart, Mobilat, Utilat Nou Nefolosit
2025, et Parter/7, 840 eur+TVA FIX. 840 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

205. Obor x Mosilor x Mihai Bravu adiacent
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, pozitionare per-

fecta langa metroul obor, bloc nou 2022,
ap.2camere situat la parter intrun bloc cu 3et.

avand balcon, centrala termica proprie, mobilat
nou modern, smart tv. utilat-complet, parcare,

disponibil imediat, exclus animale de companie,
550 {; (0722.614.867 

206. Obor, Colentina, Doamna Ghica, stradal,
dec., 54 mp, nemobilat, utilat partial, 2/10, cf. 1,

dec., 54 mp, bloc reabilitat termic, nemobilat,
bucatarie mobilata, zugravit, contorizat, pe Est-
Sud, g+f+p+t, usa metalica, liber, contract Anaf,

avans 1+1. 300 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

207. Obor, Colentina, Masina de Paine, 2
minute pana la metrou, dec., 65 mp, mobilat,

utilat, semistradal, 1/8, cf. 1 sp., dec., 65 mp, 2
balcoane mari, deosebit, bl. 1986, reabilitat ter-

mic, mobilat, utilat complet, curat, contorizat,
bucatarie mare, g, f, p, t, usa metalica, aer con-
ditionat, liber, zona buna si foarte linistita, avans

1+1. 480 {; (0770.956.572 

208. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, adiacent,
14 minute de metrou dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Brasoveni, 4/8, cf. 1, dec., 55 mp, pe mijloc,

bloc reabilitat termic, renovat partial, mobilat
modern, utilat complet, liber, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, zona linistita, avans 1+1,

agentie. 450 {; (0770.956.572 

209. Obor, Mihai Bravu, Primarie, Parc, 3
minute de metrou, stradal semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 8/10, pozitie de exceptie, cf1,

semidec, 54mp, vedere pe spate, scara
stradala, bloc 1980, reabilitat termic, renovat,
luminos, mobilat si utilat complet, liber, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, avans 1+1, agentie. 400 {;
(0724.336.834 

210. Obor, Stefan Cel Mare, Calea Mosilor,
Colentina dec., 66 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere dec. in zona Obor, la intersectia
strazilor Masina de Paine si Vaporul lui Assan,

prima inchiriere dupa renovare, 2 balcoane,
suprafata 66 mp, etaj 1/8, bloc reabilitat, an

constructie 1990, mobilat si utilat complet. 490
{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

211. One Cotroceni Park, 2 camere, complet
mobilat/utilat lux, prima chirie. semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, One Cotroceni Park, 2 camere
complet mobilat/utilat lux prima chirie! Aparta-
ment 2 camere One Cotroceni Park complet
mobilat/utilat lux, proprietar, nou prima chirie!

850 {; (0370.509.307
mihaialina650@gmail.com 

212. One Cotroceni, dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere dec. One Cotroceni Park, 3
min. de metrou Academia Militara, Razoare,
5/11, incalzire in pardoseala (centrala bloc),

mobilat/ utilat complet, TV NeoQled, masina de
spalat rufe cu uscator, masina de spalat vase, 2

aparate ac, aspirator, fier de calcat, spatiu de
depozitare boxa, loc de parcare subteran. La

parter se afla World Class. In vecinatatea com-
plexului se afla magazinele Lidl si Carrefour

Express, Mega Image, 900 {;
(0732.559.977/ 0745.133.300

claudia.stoiean@gmail.com 

213. One Herastrau Park 2020 Herastrau, 2
camere 60mp, Centrala, AC, Loc Parcare dec.,

60 mp, mobilat, utilat, One Herastrau Park
2020, Paza 24/24, Herastrau, Primaverii, Avi-

atiei, 2 camere 60 mp Terasa, Centrala Proprie,
Aer Conditionat in ambele camere, Masina de
Spalat Vase, Masina Spalat Rufe cu Uscator,

TV Smart, Mobilat, Utilat nou, et 6/11, Caramfil
12 1.000 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

214. One Herastrau Park 2020, Cartier
Francez, 2 camere 66mp, Centrala, AC dec., 66

mp, mobilat, utilat, One Herastrau Park 2020
Paza 24/24, Francez, Primaverii, Aviatiei, 2

camere 66 mp cu Terasa, Centrala, 2 AC, Masi-
na Spalat Vase, Uscator, TV Smart, Mobilat,
Utilat nou, et 5/11, str Nicolae Caramfil 12,

Cartier Francez, Piscina, Optional Parcare 150e
1.050 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

215. One Herastrau Plaza 2022, Aviatiei, Lux 2
camere 73 mp cu Terasa, Centrala dec., 73 mp,
mobilat, utilat, One Herastrau Plaza 2022, Paza
24/24, Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu, 2 camere

73 mp cu Terasa, Baia are Cada + Walk In
Shower, Centrala Proprie Incalzire Pardoseala,
2 Aparate de Aer Conditionat, Masina Spalat

Vase, Uscator, et 2/9, Optional Parcare 1.100
{; (0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

216. One Herastrau Towers 2022, Aviatiei, 2
camere 62mp, Centrala Proprie, AC dec., 62

mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers 2022,
Paza 24/24, Aviatiei, 2 camere 62 mp utili cu

Terasa, Centrala Proprie, Aer Conditionat
ambele camere, Masina Spalat Vase, Uscator,
TV Smart, Mobilat, Utilat nou, et 9/11, Nicolae
Caramfil, Optional Loc Parcare 100euro/luna

1.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

217. One Herastrau Towers, 2 camere complet
mobilat/utilat. semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere complet mobilat/utilat One Herastrau
Towers, 1.200 {; (0370.509.307 mihaiali-

na650@gmail.com 

218. One Mircea Eliade 2022 Primaverii-Flore-
asca, 2 camere Centrala, AC, Parcare dec., 60
mp, mobilat, utilat, One Mircea Eliade 2022 Pri-
maverii - Floreasca, Paza 24/24. Lux 2 camere
60 mp, Terasa, a 3-a camera mica Dressing,
Centrala Proprie Incalzire Pardoseala, 2 AC,
Masina Spalat Vase, Uscator, 2 TV Smart,

Mobilat Utilat 2023, et 5/15 Loc Parcare Subter-
an 1.200 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

219. One Verdi Park 2023 Floreasca, 2 camere
60 mp Lux, Centrala, 2 AC, Parcare dec., 60

mp, mobilat, utilat, One Verdi Park 2023 Flore-
asca, Paza 24/24. Lux 2 camere 60 mp, Terasa,
a 3 -a camera mica Dressing, Centrala Proprie
Incalzire in Pardoseala, 2 AC, Masina Spalat

Vase, Masina Spalat Rufe cu Uscator, TV
Smart, Mobilat Utilat 2023, et 2/20, Loc Parcare

900 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

220. Onix, Grozavesti, Cotroceni semidec., 95
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez cu con-
tract ANAF, apartament 2 camere, 2 grupuri

sanitare, in complex nou. Este mobilat si utilat
ultra modern, centrala proprie noua, aer condi-

tionat nou, masina spalat, frigider, aragaz,
cablu, internet. Posibilitate loc de parcare. Nu

se accepta persoane fumatoare sau cu animale
de companie. Colaborez si cu agentii dar nu
platesc comision. Va rog sa nu-mi distribuiti

anuntul pe alte site-uri. 3.250 L;
(0723.638.220 

221. Otopeni dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complexul

Ambasad’Or Home, investitie 100 % romaneas-
ca, Decomandat Premium, incalzire in par-

doseala, camere patratoase, usi Pinum. 550 {;
(0734.442.219 zavoianu.lucian@gmail.com 

222. Otopeni dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complexul

Ambasad’Or Home, investitie 100 % romaneas-
ca, Decomandat Premium, incalzire in par-

doseala, camere patratoase, usi Pinum. 650 {;
(0734.442.219 zavoianu.lucian@gmail.com 

223. Otopeni dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Lux, situat in complexul

Ambasad’Or Home, investitie 100 % romaneas-
ca, Decomandat Premium, incalzire in par-

doseala, camere patratoase, usi Pinum. Zona in
continua dezvoltare! 700 {; (0734.442.219

zavoianu.lucian@gmail.com 

224. Otopeni, 23 August, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, central, ap 2 cam, spatios 65 mp,
et. 1, jaluzele electrice, ac, loc parcare, mobilat

si utilat modern, 2 gr. sanitare, centrala
(0721.242.956 

225. Otopeni, piata, centrala termica proprie,
lux, dec., 62 mp, mobilat, utilat, P/4, cf. 1 sporit,

dec., 62 mp, bloc nou, 2 gr. sanitare, mobilat
modern, utilat complet, liber, lux, la cheie, are

instalatie de ventilatie cu recuperare de caldura,
deosebit, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conditionat, contract la Anaf,
avans 1+1, 3.500 L; (0724.336.834 

226. Otopeni, str. Craitelor, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere tip studio, situ-
ate la parter vila, intrare separata, mobilat nou,
utilat complet, baie cu dus, curte, parcare auto,
zona vile noi, in pret sunt incluse utilitatile, 450

{; (0729.612.573
danielaiordache61@yahoo.com 

227. Ozana, proprietar dec., 60 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament nou,

acces securizat, loc parcare, supraveghere
video, apartamentul este mobilat si utilat, nu

acceptam animale de companie, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

228. Pache Protopopescu dec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, ap et 2 mansarda, in
spate ProTV, 30 m tramvai, 200m Metrou, 2

camere mari,bucatarie, baie, dresing, centrala
proprie, renovat, baie utilata, interfon, 490

euro/luna, fara avans/garantie 490 {;
(0736.470.275 

229. Pancota dec., 63 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, suprafata 63

mp, renovat, inchiriez pe termen lung, situat la
etajul 2, dec., cu toate utilitatile. 400 {;

(0723.103.190 

230. Panduri, dec., 70 mp, mobilat, utilat, str.
Ion Urdareanu, ofer spre inchiriere apartament
compus din 2 camere, dec., avand o suprafata
de 70 mp.Apartamentul este situat la etajul 3

din P + 8. 650 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

231. Pantelimon, Nusco Citta dec., 56 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2 camere
in complex nou, Nusco Citta, Sos. Pantelimon
266, Piata Delfinului, Mega Mall, et. 10, bloc

2019, 56 mp, mobilat, finisaje premium, amena-
jat cu designer, 700 {; (0721.252.729

ioana_stoica2001@yahoo.com 

232. Parc Tineretului - metrou Brancoveanu,
Berceni semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment luminos cu 2 camere, etaj 6/10, bloc din
1986 renovat in 2021. Zona verde, bine conec-
tata, vizavi de parcul Tineretului si metrou Bran-

coveanu. Mobilat si utilat complet plus ter-
mopan. 470 {; (0730.831.665 

233. Parcul Carol dec., 65 mp, mobilat, utilat,
strada Fabrica de Chibrituri, etaj 5, mobilat si
utilat nou, toate imbunatatirile, liber 650 {;

(0724.278.376 

234. Petre Ispirescu, Malcoci, inchiriere
apartament 2 camere. dec., 52 mp,  450 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

235. Piata Amzei Apartament 2 camere dec.
dec., 55 mp, mobilat, utilat,  750 {;

(0749.053.402 lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

236. Piata Amzei, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere Piata Amzei, parter inalt stradal

dec., pozitie foarte buna 700 {;
(0722.547.414 

237. Piata Iancului, chiar la metrou, pe Avrig
intersectie Mihai Bravu, stradal semidec., 52

mp, mobilat, utilat, Va prezentam pentru inchiri-
at in exclusivitate un apartament de 2 camere

situat in Piata Iancului, chiar la metrou, pe stra-
da Avrig intersectie Mihai Bravu.Blocul este

stradal, cu vedere in intersectie, reabilitat, fara
risc seismic. 425 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

238. Piata Iancului, chiar la metrou, pe Avrig
intersectie Mihai Bravu, stradal, semidec., 52

mp, mobilat, utilat, a prezentam pentru inchiriat
in exclusivitate un apartament de 2 camere situ-

at in Piata Iancului, chiar la metrou, pe strada
Avrig intersectie Mihai Bravu. Blocul este

stradal, cu vedere in intersectie, reabilitat, fara
risc seismic. 425 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

239. Piata Muncii, Matei Basarab, dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, Calarasi, oferim spre

inchiriere apartament 2 camere, cf. 1, dec.,
nemobilat, parter/8. Gresie, faianta, parchet,
termopan. Se preteaza pt. inchiriat atat firma

cat si locuit, 450 {; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

240. Piata Progresul, strada Hategului, sector
4  42 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
dec., an imobil 1963, 42 mp, etaj 11/11, centrala

proprie, ac, neg., 390 {; (0750.441.664 

241. Piata Romana, Universitate, bd. Magheru
7, dec., 47 mp, mobilat, utilat, 2 camere, et. 3,

an 1963, renovat, 550 {; (0721.019.229 

242. Piata Rosetti, Universitate, ultracentral,
Magheru, Unirii dec., 50 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar ofer ap. 2 cam. ultracentral km 0, Piata

Rosetti, Universitate, Facultatea de Arhitectura,
Intercontinental, Magheru, nou renovat, full

mobilat si utilat, centrala proprie 540 {;
(0723.279.373 

243. Piata Titan, ofer spre inchiriere aparta-
ment 2 camere. semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
situat la etajul 8 (din 10). Acesta se afla in zona
Piata Titan, aproape de metrou (8 minute); 400

{; (0721.110.467/ 0729.407.042 

244. Piata Uniri, 5 minute metrou, dec., mobi-
lat, utilat, renovat 2024, dec., 70 mp, 5/8, mobi-

lat foarte modern, aragaz, frigider, masina
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,
instalatii sanitare noi, usa metalica,discutabil

600 {; 

245. Piata Unirii, Bd. Coposu, Mantuleasa,
Calarasilor semidec., 57 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, inchiriere apartament 2 camere, 57
mp, etaj 1/7, vedere pe spate, centrala termica
proprie, recent renovat, primul chirias, pretabil

birou/locuinta, camere spatioase de 18 si 23mp,
debara, comision 0%, 550 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

246. Piata Victoriei dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament cu 2 camere dec., vizavi
de Guvernul Romaniei, in Piata Victoriei, la

metrou, bloc modern cu 2 ascensoare, paznic,
suprafata 65 mp, etaj 3/13, mobilat si utilat, an

constructie 1995, pret negociabil. 749 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

247. Piata Victoriei - Titulescu semidec., 75
mp, mobilat, utilat, 2 camere et 2/3, 75 mp, bloc

2007, anvelpat situat in plan secund, mobilat
utilat complet, modern, parchet, gresie, faianta,
termopan, centrala termica proprie, aer condi-

tionat. Termen lung. Disponibil imediat ! Urgent !
550 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

248. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Guvern, bloc 1992 reabilitat termic, renovat
lux, mobilat nou, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Dorobanti, Piata Romana, Stefan cel

Mare, Aviatorilor 700 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

249. Piata Victoriei, B-dul Iancu de Hunedoara
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2

camere, semidec.. B. dul Iancu de Hunedoara,
Piata Victoriei, et 5/8, mobilat ,utilat, renovat
recent, bloc reabilitat, loc parcare ADP, parc
spatele blocului, 530 {; (0720.200.671 

250. Piata Victoriei, Banu Manta dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Apartament dec., situat la 3

minute de Primaria Banu Manta, sau 5-6 minute
de Parcul Kiseleff, intr-un imobil construit in

1984, anvelopat termic, la etajul 5/10, cu vedere
spre Bd. Banu Manta. 450 {; (0730.941.521 

251. Piata Victoriei, Sos. N. Titulescu, dec.,
particular 2 camere, et. 5/10, igienizat recent,

mobilier nou, balcon 8,5 m, 520 {;
(0725.632.427 

252. Piata Victoriei, Titulescu nr.1, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, 4/8 dec., deasupra Spring

Time 750 {; (0744.582.200 

253. Piata Victoriei, Titulescu, Mega Image,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, Etaj 5/10 dec.,

mobilat si utilat ca in foto. Este spatios, are bal-
con, hol generos. Intrare stradala. Distanta

pana la metrou 5-7 min. In imediata apropiere
se afla numeroase magazine, institutii publice.

Rog seriozitate. Termen lung. 480 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

254. Pipera Lake, apartament 2 camere.  58
mp, mobilat, utilat, Sedmag Real Estate va
ofera spre inchiriere in zona bulevardului

Pipera, apartament 2 camere, etaj 1, mobilat si
utilat complet, loc de parcare, prima inchiriere,

pret / luna, 1+1 garantie, 650 {;
(0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

255. Pipera OMV- Proprietar: Gradina proprie
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Proprietar: Studio 2

camere mic si cochet, aflat pe malul Lacului
Pipera, cu gradina de 80 mp si terasa amenaja-
ta pentru a petrece cat mai mult timp in curte.

Detine loc de parcare subteran.Vecinatati:
OMV, Lac Pipera, McDonalds, 600 {;

(0720.271.945 cuclea.ionica@gmail.com 

256. Pipera, Lemon Park, Popasului, City-
lights semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Ap 2

camere, Citylights Pipera (Lemon Park), 58mp
utili, etaj 7/8, bloc 2010, complet mobilat si uti-
lat, include un loc de parcare in subteran, are

centrala termica, 2 balcoane. Chirie
690euro/luna, se face contract ANAF. 690 {;

(0726.573.669 diana@camera9.ro 

257. Pipera, OMV, The Class Apartments 2,
de inchiriat ap. 2 camere. semidec., 62 mp,

670 {; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

258. Pipera, Onix Park, de inchiriat 2 camere.
semidec., 60 mp,  650 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

259. Pipera, prima inchiriere, apartament de 2
camere, cu boxa si parcare inclusa. semidec.,

72 mp,  800 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

260. Pipera, proprietar inchiriez ap. 2 cam.
dec. loc parcare dec., 74 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez ap 2 cam in City Lights

Pipera-Popasului 78, et. 1 dec., complet mobi-
lat, loc de parcare subteran, lift de la locul de

parcare si pana la ap., paza, camere video cen-
trala gaze, aer, conditionat, apometre parcare

invitati, prima inchiriere 670 {;
(0785.920.059 marius25822003@yahoo.com 

261. Ploiesti, MRS Village dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament dec. cu doua camere, et.1
din 4, de inchiriat in zona Albert- MRS Village.
Mobilat si utilat complet, dispune de balcon si

un loc de parcare propriu. 2400 lei(o luna chirie
+ o luna avans). 2.000 L; (0737.558.194/

0738.654.315 viorel.grigore1987@yahoo.com 

262. Poluxx Residence, nou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, doua camere dec.e, et. 2 din 6 cu
lift, centrala proprie, aer conditionat, mobilat si
utilat nou, masina de spalat cu uscator, linie

directa de transport in comun pana la metrou
Lujerului, liber, termen lung, 340 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-
teanu@ymail.com 

263. Popesti Leordei (str. Biruintei nr. 7) dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

apartament 2 camere pe strada Biruintei nr
7.Nu ofer comision agentiilor! ! Minim 6 luni-1

an! Apartamentul este dotat cu loc de
parcare!Access metrou/ Ratb in capatul strazii

15 minute.1luna + luna garantie! 450 {;
(0768.154.020 navloiuionut@yahoo.ro 

264. Popesti Leordeni, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, K Imobiliare propune in str. Drumul Fer-
mei in apropiere de metrou Dimitrie Leonida

apartament 2 camere decomnadat suprafata 36
mp, demisiol, mobilat si utilat, centrala termica.
360 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

265. Popesti Leordeni, Drumul Fermei, etaj 3,
centrala termica, semidec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, Am placerea sa va propun un apartament
cu 2 camere in Popesti Leordeni - Drumul Fer-
mei cu acces la metroul Dimitrie Leonida in 13

minute de mers pe jos sau statia de metrou
Berceni in 16 minute de mers pe jos, pe o stra-
da linistita, ferit de zgomotul orasului! 390 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

266. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parter/5, dec., bloc

nou, centrala proprie, mobilat si utilat
complet,pat de mijloc cu saltea, canapea exten-
sibila, loc de parcare, liber, 1+1 garantie 400 {;

(0765.348.367 

267. Primaverii, metrou Aviatorilor, curte inte-
rioara dec., 62 mp, mobilat, utilat, parter/3, dec.,

superb, lux, totul nou, curte interioara 12 mp,
baie cu geam, centrala proprie, impecabil,

canapea extens., locuri parcare, liniste, mobi-
lat/utilat, metrou, parc Floreasca, Herastrau

470 {; (0722.274.245 

268. Progresul, STB Cimitirul Progresului 11,
220 semidec., 40 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment etaj 1 vila, statie Stb 19, N112, 220 izolat
termic interior, exterior, usi/geamuri de ter-

mopan, incalzire pardoseala, calorifere, renovat
cablu,10 min metrou, loc parcare, 1+1, propri-

etar. 1.500 L; (0731.648.028 

269. Rahova, Ene Modoran, inchiriere 2
camere cu centrala proprie, dec., 51 mp, mobi-

lat, utilat,  390 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

270. Rahova, Petre Ispirescu, tramvai 32 la 15
min de Unirii 2 camere dec. dec., 57 mp, mobi-

lat, utilat, 2 camere curate confort 1, dec.e,
mobilate si utilate complet cu tv plasma, aer
conditionat, combina frigorifica, masina de
spalat, aragaz, cablu + internet active. Bloc
reabilitat termic. Acces tramvai 32, 350 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

271. Rahova, Str.Garoafei nr.10,2 camere
moderne foarte spatioase si curate dec., 65 mp,
mobilat, utilat, confort 1/ dec.e, etaj 3 din 4, bloc

solid, foarte curata. Utilata complet. Mobilata
elegant. Intr-un dormitor a fost adus un pat de
mijloc nou. Centrala proprie pe gaz. Instalatie
noua, calorifere noi. Imbunatatiri. G, f, p, t, um,

400 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

272. Rahova, Topolnita, Buzoieni, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1 dec., mobilat,

utilat, p/8, liber, gresie, f, p, t, um, 350 {;
(0766.862.569 

273. Romana, inchiriere apartament 2
camere. semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere Romana. Dis-
pune de balcon, spatii depozitare, acces rapid
catre punctele de interes ale orasului, 450 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

274. Sala Palatului, semidec., mobilat, utilat,
Ofer spre inchirire garsoniera dubla, pet friendly,
43 mp, situat la intratrea in Parcul Cismigiu, vis

a vis de Sala Palatului. Apartamentul este
recent renovat si este dotat cu centrala proprie,

termostat electonic wireless, aer conditionat,
plita electrica, hota, masina de spalat vase,
frigider incorporabil, masina de spalat rufe,
incuietoare smart cu amprenta, cablu Tv si

internet, 750 {; (0731.150.050
av.mihaela_tanasescu@yahoo.com 

275. Salaj stradal semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere etaj 3/4 mobilat uti-

lat complet central gaze, chirie 350 euro
+350euro garanie+250euto comision agentie

350 {; (0732.592.007
florentinaimob2@gmail.com 

276. Salaj, Dream Residence dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Sos Salaj
Dream Residence etaj 6/8 cu lift dec., mobilat
utilat complet totul nou impecabil, se afla la

prima Inchiriere, central gaze, loc parcare, in
fata complexului statia de stb 117, supermarke-
turi, restaurant 400 {; (0732.592.007 florenti-

naimob@gmail.com 

277. Salajan, 4 min (300 m) de metrou N.
Grigorescu, 9 min. (550 m) de parc IOR dec.,
56 mp, mobilat, utilat, Ap 2 camere dec., pet

friendly, spatios, renovat, decorat inedit. Mobila
si electrocasnice noi. Bucatarie Hygge. Living

multifunctional. Dormitor Art Deco. Eficient
energetic. Confortabil, 2 AC. Pozitie excelenta.
480 {; (0727.776.787 cgdobre@gmail.com 

278. Sector 1 Inchiriez apartament 2camere,
dec., 110mp, dec., 110 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere. Sector 1, 80 mp+terasa
30 mp (110 mp), Metropolis Residence/ Str. Tel-

ega nr. 6, (Pod Constanta/ Chibrit/ Bucurestii
Noi), et. 13 din 13. Parcare inclusa. 699 {;

(0726.964.898 anamaria3@directproprietar.ro 

279. Sector 1, Soseaua Ionescu Sisesti
Bucuresti circular, 68 mp, mobilat, utilat partial,

Apartament 2 camere, liber, bloc nou 2020,
spatii comune super elegante, etaj 1.Finisaje
elegante, moderne, confort, distins. 600 {;
(0723.300.113 ileana_tureanu@yahoo.com 

280. Sector 2, Doua camere, centrala, loc par-
care, pet friendly dec., 75 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament mobilat, utilat,
situat la etajul 1, 75 mp. Aer conditionat, cen-

trala proprie, balcon inchis, loc de parcare.
Acces imediat la Lidl, Mega Image, 450 {;

(0734.328.128 

281. Sector 3, ISG Residence IV, totul nou,
prima inchiriere, parcare dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions group va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere, cu totul
nou, la prima inchiriere intr-un bloc dat in folos-
inta in anul 2024. Apartamentul are o suprafata
de 60 mp, este dec. si se afla la etajul 7/12. Se
inchiriaza mobilat si utilat complet. In pret este

inclus si un loc de parcare. 670 {;
(0757.021.619 

282. Sector 3, ISG Residence IV, totul nou,
prima inchiriere, parcare dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions group va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere, cu totul
nou, la prima inchiriere intr-un bloc dat in folos-
inta in anul 2024. Apartamentul are o suprafata
de 60 mp, este dec. si se afla la etajul 7/12. Se
inchiriaza mobilat si utilat complet. In pret este

inclus si un loc de parcare. 670 {;
(0757.021.619 

283. Sector 3- Bd. Camil Ressu - ParkLake
Inchiriez apartament 2 camere semidec., 49
mp, mobilat, utilat, 700 m de statia de metrou
DristorSuprafata utila: 49 mpEtaj 5/10 intr-un

bloc anvelopat (izolat termic)Complet renovat -
prima inchiriereCanapea extensibilaPret /luna

550 {; (0786.860.450
fciobanu605@gmail.com 

284. Sector 4 Apartament 2 camere Grand
Kristal - mobilat si utilat Proprietar dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Proprietar
Grand Kristal- mobilat si utilat, parcare 550 {;

(0720.250.727 

285. Sector 4, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere sector 4, pentru

mai multe detalii sunati, 400 {;
(0765.480.146 tarau.robert@yahoo.com 

286. Sector 4, Proprietar Apartament 2
camere Grand Kristal- mobilat, dec., 60 mp,

mobilat, utilat, Apartament 2 camere Proprietar
Grand Kristal- mobilat si utilat, parcare 550 {;

(0720.250.727 

287. Sector 5,  64 mp, Sos. Pod Giurgiului
intersectie Drumul Gazarului, an 1980;

(0739.627.006 

288. Sector 5, Central Adress Residence
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Direct proprietar,

nou, mobilat si utilat complet, 2 camere dec.e in
Central Adress Residence linga Liberty Mall
550 {; (0726.852.395 ctedy@yahoo.com 

289. Spital Bagdasar Arseni dec., 60 mp,
mobilat, utilat partial, Oferim spre inchiriere ap

2.cam, decomamdat, mobilat si utilat
complet.Nu se accepta studenti cu petreceri,

muzica tare sau galagiosi. Reprezinta motiv de
anulare contract.Se poate viziona oricand cu

telefon in prealabil.1 luna avans si una garantie,
minim 12 luni contract.Multumesc 450 {;
(0749.184.469 Tiberiu@kubdesign.ro 

290. Stefan cel Mare, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Obor, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, adiacent Floreasca, Barbu
Vacarescu, Parcul Circului, 10 minute Metrou
Obor 520 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

291. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, complex
Central dec., 42 mp, mobilat, utilat, Studio reno-
vat situat in complexul Central pe Vasile Lascar
la doar 5 min de metroul Stefan cel Mare, etaj
8/11 bloc construit in 2020, totul nou, mobilat si

utilat complet, liber imediat, avans standard,
optional parcare in subteran! 500 {;

(0799.666.104 

292. Tei Apartament cu 2 camere mobilat utilat
modern dec., 40 mp, mobilat, utilat, Va oferim

spre Inchiriere un apartament 2 camere dec. in
zona Lacul Tei in apropiere este magazinul

Domino, Facultatea de Construcii. Parcul Tei la
7 minute distanta pe jos iar Parcul Circului i

magazinul Lidl la 10 minute distanta. 400 {;
(0731.389.689 

293. Tei, Obor, Brasoveni dec., 1985 mp,
mobilat, utilat, inchriez apartament cu 2 camere
in cartierul Tei, pe str. Brasoveni, mobilat si utilat
complet, suprafata 55 mp, etaj 4/8, an construc-
tie 1985, bloc reabilitat, pret negociabil. 469 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

294. Tei, Teiul Doamnei - Colentina dec., 47
mp, mobilat, utilat, InchiriereTei, Teiul Doamnei,

Colentina, 2 camere, et. 7/8, mobilat si
utilat.Pret /luna.Contract pe 1 an, 1 luna + 1
luna + comision 400 {; (0722.970.050/

0724.661.884 

295. Teiul Doamnei x Colentina aproape de
sectia 7 politie semidec., 51 mp, mobilat, utilat,

Apartament cu 2 camere confort 1 situat pe teiul
doamnei stradal la doar 5 min de Kaufland
colentina si 10 min de metroul Obor, vedere

deshisa, etaj 6/8, bloc mixt reabilitat termic, 51
mp, semi-dec., mobilat si uitlat, renovat, avans

standard, 450 {; (0799.666.104 

296. Theodor Pallady, IKEA, apartament nou-
prima inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Modern-priveliste panoramica, centrala proprie,
poze reale, prima inchiriere, mobilat complet

nou, bucatarie utilata-masina spalat vase, TV-
QLED 165 cm, pat dublu, dressing, balcon

mare, fara animale, 625 {; (0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

297. Theodor Pallady- Metrou 1 dec- Arme-
nis- Particular semidec., mobilat, utilat, conf.1.

sdec, 4/4, utilat, mobilat, renovat, g,f,t, um, 2ac,
stradal,bloc si zona civilizate, metrou la 2min,

fara animale (exclus agentii) 1+1. 500 {;
(0738.862.519

medierecristianalbu@yahoo.com 

298. Timisoara, Militari, Sectorul 6, Bucuresti.
dec., mobilat, utilat, comision 0%, prima

inchiriere inchiriere 2 camere, dec. confort 1
sporit (avand a suprafata generoasa de 64 mp),
bucatarie inchisa, complet mobilat si utilat. Va

prezint spre inchiriere un apartament cu 2
camere aflat la prima inchiriere, 650 {;

(0799.600.700 

299. Timpuri No, Calea Vacaresti, Oficiul
Postal 80. dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap. 2

camere, dec., 55 mp utili plus balcon 2 mp, etaj
5/8, bloc 1985, boiler baie pt apa calda. Zona

Calea Vacaresti, Mihai Bravu, Timpuri Noi.
500euro/luna. 500 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

300. Timpuri Noi, Splaiul Unirii, str. Octavian.
dec., 51 mp, mobilat, utilat, Ap. 2 camere, dec.,
loc parcare inclus, 51mp utili plus balcon 5 mp,

etaj 5/6, bloc 2024, priveliste frumoasa, totul
nou, incalzire pardoseala. Zona Splaiul Unirii,

Timpuri Noi, str. Octavian, 750 {;
(0726.573.669 diana@camera9.ro 

301. Tineretului Parc dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere dec.,
zona Parc Tineretului, aproape de metrou

Tineretului, 52 mp, etaj 5, foarte curat, mobilat
complet, aragaz, frigider, pat dublu, masina de

spalat, 2 aparate aer conditionat, canpea exten-
sibila. 2000 lei 2.000 L; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

302. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Gheorghe Sincai, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent Piata Norilor, Tim-
puri Noi, Calea Vacaresti, 7 minute metrou

Tineretului 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

303. Tineretului, metrou, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, metrou, particular, apartament in
bloc nou, bulevardul Sincai, mobilier modern,

nou. Etaj 8 din 10. Exclus studenti si animale de
companie, preferabil nefumator, 430 {;

(0720.550.574/ 0741.195.836
simina.bura@gmail.com 

304. Tineretului, Timpuri Noi, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 2 camere, semidec., mobilat
si utilat, etaj 7/8, luminos, curat, liber imediat,

metrou, 550 {; (0737.525.051 

305. Titan parc, langa Scoala 195, vedere
parc, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere

dec.e, etaj 5, suprafata 52 mp mobilat si utilat
(frigider, aragaz, masina de spalat rufe,

microunde), reabilitat termic, vedere spre parc,
exclus agentii imobiliare, 450 {;

(0733.466.772 Florincalentaru@yahoo.com 

306. Titan, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Titan, Basarabia, imobil 2022, Complex Green-
point, mobilat modern, utilat complet, dec., aer
conditionat, centrala proprie, loc parcare, adia-
cent Lucretiu Patrascanu, Mc Donalds Morar-
ilor, 10 minute metrou Costin Georgian 550 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

307. Titan, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Titan,
Codrii Neamtului, bloc 2012, parcare subterana,

centrala proprie, mobilat nou, etaj 2/3, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

liber, 450 {; (0721.864.861/ 0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

308. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
stradal pe Nicolae Grigorescu, circular, 51 mp,
mobilat, utilat, Va prezentam un apartament de
2 camere situat in Titan, la numai 3 minute de

metrou si intrarea in parcul IOR, stradal pe
Nicolae Grigoreacu.Apartamentul este renovat,
mobilat si utilat, are instalatiile electrice si san-
itare schimbate, 500 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

309. Titan, metrou 1 Decembrie 1918 (str. Plu-
tonier Petre D. Ionescu). dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Galaxy Imob va propune spre inchiriere

un apartament de 2 camere situat in Titan,
langa metrou 1 Decembrie 1918, pe strada Plu-
tonier Petre D. Ionescu. Pretul 380 EUR, 450
{; (0774.481.433/ 0774.481.433 dorindorin-

boca@gmail.com 

310. Titan, Metrou, Liviu Rebreanu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. I, et 1/4, bloc
anvelopat, scara curata, vedere spate (liniste),
balcon inchis, p, g, f, t, aer conditionat, mobilat,
utilat complet, impecabil. Fara animale de com-

panie. Termen lung. Liber, 500 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

311. Titan, Ozana, 10 minute metrou 1
Decembrie si loc de parcare subteran. dec., 60
mp, mobilat, utilat, Ap. 2 camere, dec., mobilat

si utilat, situat la et. 1/4, intr-un imobil dat in
folosinta in 2024, cu loc de parcare subteran.
Imobilul este situat la 10 min de metrou si 5

min. de mijloacele in comun, 585 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

312. Titan, Pallady, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Estoria, et. 3/9 prima inchiriere,

masina spalat vase, rufe, ac, totul nou, 2 minute
de mers de statia de metrou Nicolae Teclu,

garaj, incalzire pardoseala, 600 {;
(0722.966.684 

313. Titan, Piata 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 camere dec., 55 mp, mobilat, utilat, Sed-
mag Real Estate va propune pentru inchiriere,
in zona Titan, Piata 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 camere, confort 1, dec., 2 grupuri san-

itare, etaj 1/4, mobilat si utilat 450 {;
(0763.836.939

realestate.sedmag@gmail.com 

314. Titan, Piata Minis, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, propunem spre inchiriere apartament 2
camere in zona Titan, Piata Minis la 9 minute

de metrou. Apartamentul este mobilat complet,
etajul 2/10, cf. 1 dec., masina spalat, uscator

rufe electric, plita, cuptor, frigider, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

500 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

315. Titan, Piata Minis, 6 min / 450m de
metrou si parc dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap 2
cam mobilat, pet-friendly, utilat (frigider, masina

spalat, AC, microunde, tv, net, apometre,
instant), spatii depozitare mari, vedere

panoramica Parlament & Parc IOR, zona verde.
Bloc reabilitat 440 {; (0727.776.787 cgdo-

bre@gmail.com 

316. Titan, sector 3, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez in regim hotelier ap. cu 2 camere in
zona Titan, parcul Teilor, Bucuresti. Ap dispune
de centrala, ac, mobila noua, cablu TV, WIFI,
Tv led. Preturi: 1-3 zile - 300 Lei, + 3 zile 250

Lei. 250 L; (0764.498.809
olimpiagaman@yahoo.com 

317. Titan, Trapezului dec., mobilat, utilat,
Apartament cu 2 dormitoare de inchiriat pe ter-
men lung langa Trapezului. Situat la 50 de metri

de tramvai si la 200 de metri de metrou si
diverse magazine. 400 {; (0762.934.040 

318. Toporasi dec., 50 mp, mobilat partial, uti-
lat, Apartament 2camere, confort 1, zona super

linistita si civilizata, mobilat lux, utilat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, cablu TV.

Exclus intermediari. 1+ 1 luna garantie. 2.000
L; (0774.495.997 

319. Turda, Ion Mihalache, sector 1, propri-
etar, dec., 53 mp, mobilat, utilat, apartament
dec. 2 camere, etaj parter strada Turda, Ion

Mihalache, mobilat pt. locuit, sunt particular. Nu
colaborez cu agentii imobiliare, 2.000 L;

(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

320. Unirii - Parcul Carol, ISG Residence IV
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre inchiriere un apartament
de 2 camere, dec., situat la etajul 1/12, intr-un

imobil finalizat in anul 2021. 3.000 L;
(0757.021.619 

321. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat, intrare
bd. BRD, 72 mp, etaj 5/8, superfinisat, dec.,

mobilat si utilat lux toate imbunatatirile, renovat
anul acesta proprietar 700 {; (0760.330.650 

322. Unirii, Casa Poporului, bd. Fantani, pro-
prietar dec., 80 mp, mobilat, utilat, bulevardul
Unirii, se inchiriaza apartament dec., etaj 3/7,

mobilat si locuit pt locuit, contract ANAF 999 {;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

323. Unirii, Casa Poprului, 13 Septembrie,
stradal, Monitorul Oficial, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 semidec.,

mobilat modern, etaj 3/8, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, 550 {; (+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

324. Unirii, Centrul Istoric, Central, Metrou
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Inchiriem ap. 2

camere, dec., mobilat, utilat, centrala termica,
baie cu cada, 2 grupuri sanitare, multiple spatii

de depozitare, central, 2 min metrou, parc.
Poate fi folosit si ca birou - receptie si 2 birouri.

700 {; (0723.391.295 andrei_guta@hot-
mail.com 

325. Unirii, Imobil 2023, 2 camere+ terasa,
Complet Mobilat si Utilat semidec., 56 mp,

mobilat, utilat, Paza 24/7 Manager de cladire
pentru urgente, spa cu masaj si sauna, restau-
rant.Etaj 8/11, vedere Bulevardului Unirii.Living
cu bucatarie si zona de dining, Dormitor, Baie,

Terasa de 8 mp.Apartament mobilat si utilat
complet. 970 {; (0757.057.878 raluca.nico-

lae@platinumholding.ro 

326. Unirii, Natiunile Unite dec., 60 mp, nemo-
bilat, neutilat, De inchiriat apartament 2 camere

Unirii Parlament Natiunile Unite, etaj 2, con-
structie 2010, dec., suprafata 60mp, doua bal-
coane, nemobilat, renovat, birouri, locuinta, loc

parcare subteran pret 700 euro 700 {;
(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

327. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence III,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre inchiriere un apartament
de 2 camere, dec., cu o suprafata utila de 52

mp, situat la etajul 2/9, intr-un complex construit
in anul 2019. 500 {; (0757.021.619 

328. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV,
2025, prima inchiriere dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, Imobiliare Solutions Group va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere cu totul

nou, la prima inchiriere, in complexul ISG Resi-
dence IV. Apartamentul se afla la etajul

parter/12, este dec. si dispune de o suprafata
utila de 60 mp. Posibilitate loc parcare. 650 {;

(0757.021.619 

329. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV,
totul nou, prima inchiriere. dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Imobiliare Solutions Group va ofera spere
inchiriere un apartament de 2 camere, dec., cu
o suprafata utila de 60 mp, situat la etajul 5/12

intr-un imobil dat in folosinta in anul 2024.
Apartamentul se inchiriaza mobilat si utilat com-
plet, totul fiind nou. In pret este inclus si un loc

de parcare. 600 {; (0757.021.619
elena@imogroup.ro 

330. Unirii, Sitraco, Biblioteca Nationala dec.,
70 mp, mobilat, utilat, pozitie de exceptie, 3
minute metrou, suprafata utila 70mp, 5/8,

costructie 2000, modernizat total 2024, mobilat
si utilat modern (ca in poza) 610 {;

(0734.050.911 

331. Unirii, Splaiul Unirii, Confort City, dec., 78
mp, mobilat, utilat, Confort City, apartament
spatios, dec., s-78 mp, mobilat si utilat, con-

structie 2011, centrala termica, etaj 1, liber, ter-
men lung, pretul nu este negociabil. 380 {;

(0726.282.216/ 0743.028.007
office@4rent.com.ro 

332. Unirii, Zepter, dec., mobilat, utilat, vedere
spate, mobilat, utilat, etaj 5, liber, 550 {;

(0722.970.050 

333. Universitate, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 2 camere Universitate.

Renovat, curat, mobilat modern, et. 2/4, cen-
trala proprie, aproape de Cismigiu, Unirii. Acces

rapid catre punctele de interes ale orasului.
550 {; (0757.704.332
info@houseadivsers.ro 

334. Universitate, ultracentral, P-ta Rosetti,
Magheru, Unirii dec., 40 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar ofer ap. 2 cam. ultracentral km 0, Piata

Rosetti, Universitate, Facultatea de Arhitectura,
Intercontinental, Magheru, nou renovat, full

mobilat si utilat, centrala proprie, zona linistita.
530 {; (0723.279.373 

335. Vatra Luminoasa, Iancului semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-

ment 2 camere , Bucuresti, sector 2.Chiria
lunara 450 euro pe luna +utilitatiPlata o luna de
chirie 1+1 luna garantieExclus agentii. 450 {;
(0746.033.051/ 0728.914.597 diana.man-

doiu1985@gmail.com 

336. Victoriei, Pasaj, Str. Londra, semidec.,
48 mp, mobilat partial, utilat, 2 camere semidec,

balcon inchis, bucatarie mobilata si utilata, 2
AC, recomandat: rezidential, birouri, 1+1

garantie, 600 {; (0744.349.859
cesinaimob@yahoo.com 

337. Virtutii, mobilat si utilat complet, prima
inchiriere, mutare imediata dec., 60.00 mp,

mobilat, utilat,  725 {; (0755.618.243 con-
stantin.stoica@imobiliare-acasa.ro 

338. Vitan, Bobocica, dec., 54 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere, boboci-
ca, 5/10, mobilat si utilat complet, dec., reabili-

tat, liber. Se percepe comision, 400 {;
(0761.200.831 Smchristian13@yahoo.com 



28. Calea Victoriei nr. 41-43, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, Particular, va
prezentam spre inchiriere un frumos
apartament cu 3 camere, situat pe

Calea Victoriei nr. 41-43. Apartamen-
tul a fost complet renovat cu finisaje
de inalta calitate, avand instalatiile

electrice si sanitare inlocuite si mod-
ernizate. Tot mobilierul este nou,

apartamentul fiind utilat complet si la
prima inchiriere.Locuinta se afla la

etajul 3 al unui bloc cu 6 etaje si are
vederea spre spatele blocului, ben-

eficiind de liniste si zona verde. Imo-
bilul este construit in anul 1961,

avand centrala de bloc, scara curata
si renovata, cu lift modern si monitor-

izare video, 980 {; (0769.243.288/
0723.136.976

parchetshoprazvan@gmail.com 

29. Camil Ressu, Park Lake, semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, 5 minute metrou Dristor,

piata Ramnicul Sarat, parcul I.O.R, mobilat doar
la bucatarie. Are toate imbunatatirile (g, f, p, t,
usa met.), are 2 balcoane. Este liber, ETAJUL

10 400 {; (0723.201.977 

30. Cantemir- Horoscop, metrou Piata
Unirii, bloc reabilitat, termopan, utilat
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, Pasaj

Unirii- Marasesti,mobilat modern,
bucatarie utilata, 2 dormitoare cu
paturi duble, 2 bai, balcon inchis, 2

ifturi, bloc stradal retras,acces Cen-
trul Istoric vis-a-vis. Ideal expati 650

{; (0731.877.269 

31. Centru Otopeni, aproape de Aeroport,
nou, 3 camere, impecabil. semidec., 72 mp,

mobilat, utilat, Locatie: Strada 23 August,
Otopeni zona excelenta pentru acces rapid la
aeroport, Bucuresti si autostrada. Aproape de
Lidl, Mega, Penny + scoli si gradinite. 550 {;

(0723.398.788 

32. Colentina, Doamna Ghica dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez pe termen

lung apartament 3 camere situat la etaj 3 din 8,
complet mobilat si utilat, cu doua balcoane

inchise in termopan, doua bai, debara, loc de
parcare. Blocul este reabilitat, se afla in

apropierea Parcului Plumbuita. Statii STB 282
si tramvaiul 21, Restaurant Margineni, Stadion

Juventus, Liceul ICHB, Mc Donalds. Exclus
agentii 600 {; (0768.600.037 

33. Colentina, Rau, Mc Donald’s, vav Parc
Plumbuita. dec., 75 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment cu 3 camere situat in zona Raul Colentina
pe Poiana cu Aluni, la 20 de minute de metroul
Obor si 5 min. de parcul plumbuita, bloc con-
struit in 1986 etaj 5/8, dec., 75 mp, 2 gurpuri

sanitare cu fereastra, mobilat, utilat, totul nou,
600 {; (0799.666.104 

34. Cotroceni, Palatul Cotroceni, semidec.,
81 mp, mobilat, utilat, apartament superb, etajul

1 in vila, constructie 1951, renovat complet,
mobilat si utilat, strada linistita si retrasa. Comi-

sion 0% chirias, 1.400 {; (0724.016.313
valentina.radulescu@zoomcity.ro 

35. Crangasi, Auchan, Giulesti, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, dec., mobilat complet, proaspat

zugravit, aer conditionat, masina de spalat,
frigider, balcon inchis cu termopan, etaj 2/4.

Doua dormitoare separate, mobilat fiecare cu
pat dublu si dulap, 480 {; (0720.983.860/

0723.680.340 

36. Crangasi/ Bld Constructorilor/ Usor nego-
ciabil semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 3

camere, semidec., et1/4, mobilat+utilat, renovat
acum 2 ani (gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal), centrala termica+AC. Se afla la
circa 10-12 minute de metrou Crangasi si vis a
vis de Auchan. 370 {; (0771.121.208 dssi-

mobiliare2016@gmail.com 

37. Dacia, Polona, apartament cu 3 camere
de inchiriat semidec., 97 mp, mobilat, utilat,

1.398 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

38. Doamna Ghica Plaza Apartament 3
camere dec., 120 mp, mobilat, utilat,  850 {;
(0749.053.402 lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

39. Dorobanti, Floreasca,  87 mp, utilat,
(0723.603.698 

40. Dorobanti, str. Tudor Vianu nr.23Bis,
Bucuresti semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat,
Apartament nou, complet renovat la etajul 2 din

4, fara lift, in imobil S+P+3E+M constructie
2018, cu Living 35 mp, camere 14 si 12mp,
doua bai 6 si 4mp, balcon 6 mp. Luminos,
insorit, linistit. 1.200 {; (0722.676.652

lazarescucalin@gmail.com 

41. Dristor 3 cam ultramodern semidec.,
72.00 mp, nemobilat, utilat,  650 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

42. Dristor strada Segovia Ramnicu Sarat cat-
eva minute metrou dec., mobilat, utilat, dec. etaj
3/4, mobilat si utilat integral, liber, clasa energti-

ca B, vizite oricand pret fix, doar pt cetateni
romani 500 {; (0728.879.798

lagunaimob@yahoo.com 

43. Dristor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 7
minute metrou, cf. 1, etaj 2/4, reabilitat termic,

centrala proprie, loc parcare, 2 grupuri sanitare,
2 balcoane, 2 paturi matrimoniale, ac, masina

de spalat, combina frigorifica, liber 450 {;
(0737.452.855 

44. Dristor, dec., 72 mp, mobilat, utilat, se
inchiriaza apartament 3 camere, dec., situat pe

strada Calusarilor, mobilat si utilat, la et4/8,
langa Kaufland. Pretul esre negociabil. 1+1,

Agentie. 520 {; (0765.535.737
daniel.balan04@gmail.com 

45. Dristor, 8 minute metrou, str. Eufrosina
Popescu, semidec., 64 mp, mobilat, utilat, ofer-
ta deosebita apartament elegant, foarte curat,
mobilat modern, utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, frigider, aragaz, masina de
spala,t televizor, aer conditionat, bloc reabilitat,

loc parcare; 580 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

46. Dristor, Ramnicu Valcea colt cu strada
Laborator, dec., 72 mp, mobilat, utilat, Propietar
inchiriez apartament 3 camere in zona Dristor,

la 2 minute de metrou Dristor. Etaj 7 din 8.
Complet renovat si mobilat. Terment lung.

Exclus straini. Pentru agentii 200 euro comi-
sion, 600 {; (0742.687.287

danielg74@yahoo.com 

47. Dristor- Ramnicu Valcea, de inchiriat ap. 3
cam dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

inchiriez apartament cu 3 camere, cu centrala
proprie in Bucuresti, sector 3, str. Ramnicu Val-
cea cu str. Ramnicu Sarat, centrala proprie.Pre-

tul /luna negociabil. 550 {; (0723.182.034 

48. Drumul Taberei dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere dec., mobilat si utilat, etj 4/10 , 2

balcoane, dormitorul mic se mobileaza la cerere
, loc de parcare ADP, 2 min de metrou si RATB.

Pret 600 e 600 {; (0720.250.632 rbrtranz-
it@gmail.com 

49. Drumul Taberei - Bd. Timisoara dec., 68
mp, mobilat partial, utilat, dec., 3/10, bloc reabil-
itat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, bucatarie mobilata utilata, totul nou primul

chirias, contract ANAF, pret fix. 1.500 L;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

50. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Bd. Timisoara, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat, utilat complet,

masina de spalat vase, contorizat, bloc reabili-
tat termic, semistradal, liber imediat, merita

vazut, 500 {; (0769.179.338 avantageimobil-
iare@gmail.com 

51. Drumul Taberei, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Bulevardul Timisoara, statia Compasului,
3 camere in vila, mobilat, utilat, centrala proprie,
etaj 1/1, intrare separata, terasa, curte comuna,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber, 450 {;
(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

52. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Favorit, dec.,
67 mp, mobilat, utilat partial, dec., etaj 2, 2
grupuri sanitare, mobilat, utilat clasic, fara

imbunatatiri. Termen lung 1+1 garantie 300 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

53. Drumul Taberei, bulevardul 1 Mai, semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, direct proprietar

inchiriez apartament 3 camere, complet mobilat
si utilat. Paturi rabatabile (pentru mai mult

spatiu si confort), 2 balcoane, gata pentru a te
muta. Zona foarte linistita si sigura, ideal pentru
o familie cu un copil. In zona, la 3 minute aveti
Kaufland, Auchan, transport in comun, gradini-
ta, scoala, tot ce aveti nevoie. Apartamentul are

si loc de parcare in spatele blocului, 500 {;
(0722.237.373 marius.dosinescu@gmail.com 

54. Drumul Taberei, contract Anaf,  mobilat,
utilat, bloc stradal, Parter/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, mobilat, utilat
complet, liber, acces rapid supermarket, STB,

400 {; (0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

55. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou Favorit, bloc
1980, cf. 1, semidec., 6/10, g, f, p, t, um, ac,

mobilat, utilat, 1+1 garantie, pret usor negocia-
bil. 500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

84. One Verdi Park 2023 Floreasca, 3 camere
118mp, 2 Bai, Centrala, Loc Parcare dec., 118
mp, mobilat, utilat, One Verdi Park 2023 Flore-
asca, Receptie Paza 24/24. Lux 3 camere 118
mp (schita), 2 Bai, Centrala Proprie Incalzire in
Pardoseala, 4 AC, Masina Spalat Vase, Usca-

tor, TV Smart, Mobilat (4 Dressinguri), Utilat
Nou 2023, etaj 4/20, Loc Parcare Subteran.

2.000 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

85. One Verdi Park 2023 Floreasca, 3 camere
123mp 2 Bai, Centrala, Parcare dec., 123 mp,
mobilat, utilat, One Verdi Park 2023 Floreasca,
Paza 24/24. Lux 3 camere 123 mp, 2 Bai, Cen-

trala Proprie Incalzire in Pardoseala, 4 AC,
Masina de Spalat Vase, Uscator, TV Smart,

Partial Mobilat, cu 4 Dressinguri, Utilat Complet
2023, et 11/20, Loc Parcare Subteran. 1.800
{; (0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

86. One Verdi Park Prima Inchiriere 3 camere
101mp 2 Bai Centrala Parcare, Boxa dec., 101
mp, mobilat, utilat, Prima Inchiriere! One Verdi

Park 2023 Floreasca, Paza 24/24. Lux 3
camere 101 mp 2 Bai, Centrala Incalzire Par-
doseala, Aer Conditionat in toate camerele,

Masina Spalat Vase, Uscator, TV Smart, Mobi-
lat, Utilat Nou, et 6/20, Boxa 12mp, Parcare

Subteran 2.500 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

87. Otopeni dec., 106 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere Lux, situat in complexul

Ambasad’Or Home, investitie 100 % romaneas-
ca, Decomandat Premium, incalzire in par-

doseala, camere patratoase, usi Pinum. 750 {;
(0734.442.219 zavoianu.lucian@gmail.com 

88. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat, 23
August central, 3 cam. dec., 86 mp, et. 3, cen-

trala proprie, tv led smart nou, 2 balcoane,
mobilat si utilat, frigider, masina de spalat, met-

alica, termopan, 499 {; (0721.242.956 

89. Ozana, dec., 64 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere langa statia de metrou 1

Decembrie 1918 (50 m). Mobilat si utilat, etaj
3/4, balcon inchis, 2 ac, bloc reabilitat termic

550 {; (0767.914.628 

90. Pacii Inchiriere 3 camere- Metrou Pacii
dec., 72 mp, mobilat, utilat, Bucurestii Vechi si

NoiVa prezentam spre inchiriere un apartament
cu 3 camere, situat in zona Pacii- la doar 3

minute de Statia de metrou Pacii.Apartamentul
este situat la etajul 1 intr-un imobil cu regim de
inaltime P+ 8. 550 {; (0748.160.981 bvn-

comercial@gmail.com 

91. Pajura mobilat, utilat, 3 camere, bloc 1968
mobilat ,utilat, 3 AC un loc parcare, termen lung

pret/luna. Garantie 1 luna 650 {;
(0722.743.210 

92. Palatul Parlamentului, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, Particular inchiriez apartament 3

camere lux, B-dul Libertatii, Palatul Parlamentu-
lui, etaj 7/9, bloc monolit, loc parcare, pret 750

Euro lunar, 750 {; (0722.860.915 

93. Panduri - Marriott - 13 Septembrie semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Stradal pe Panduri
aproape de intersectia cu 13 Septembrie, la 5

minute de Mariott (pe jos), bloc recent (~1990),
etaj 7/8, intrare si scara curate, renovate. 600

{; (0721.278.450 

94. Pantelimon / Ritmului semidec., 75 mp,
mobilat partial, utilat, Apartament 3 camere, 75
mp, semidec., mobilat parial, utilat, aer condi-

tionat. Ideal pentru familie sau cuplu, intr-o zona
accesibila, aproape de transport/ magazine.
Disponibil imediat! 600 {; (0722.643.667

i.duna@yahoo.com 

95. Pantelimon, Parcul Morarilor dec., 76
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere Parcul
Morarilorlocalizare extraordinara! Vedere super-

ba!An 1978, et. 5/10, su - 76 mp, dec., 2 bai,
complet mobilat si utilat, vedere parc. 500 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobiliare.ro 

96. Piata Alba Iulia, Unirii, dec., 79 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere Piata Alba Iulia,
apartament superb, localizare extraordinara, loc
parcare ADP, an 1990, et. 3, dec., SU - 79 mp,
3 balcoane, 2 bai, complet mobilat si utilat, loc
parcare, 750 {; (0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

97. Piata Amzei, 3 camere, 110 mp,
comision 0%, dec., 120 mp, mobilat,

utilat, apartament 3 camere, situat la
etajul 3. Complet mobilat si utilat,
apartamentul este recent renovat,

este luminos, are camere mari, spatii
de depozitare, 2 bai, 2 balcoane.

Comision 0%, 750 {; (0799.555.500
possessio@yahoo.com 

98. Piata Dorobanti, dec., 84 mp, nemo-
bilat, utilat partial, De inchiriat aparta-

ment situat in zona Piata Dorobanti.
Spatiul este compus din 3 camere +

camera tehnica, bucatarie si grup san-
itar fiind situat la demisolul cladirii. Se

inchiriaza nemobilat. 790 {;
(0754.229.999 andrei@dinculescu.net 

99. Piata Muncii, dec., 60 mp, nemobi-
lat, utilat, Piata Muncii, Basarabia, uti-
lat complet, nemobilat, balcon, pozitie

deosebita, adiacent Mihai Bravu,
Campia Libertatii, Arena Nationala,

400 {; (0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

100. Piata Romana, Dacia, inchiriere
apartament 3 camere dec., 105 mp,

mobilat, utilat, Bd. Dacia, bloc tip vila
P+4, apartament 3 camere situat la

etajul 3 renovat, mobilat si utilat com-
plet pentru locuit sau nemobilat pen-
tru firma, cabinete, contorizat sepa-

rat, centrala termica, 1.500 {;
(0724.485.211

caramihailuminita@gmail.com 

101. Piata Victoriei, Grigore Alexandrescu nr.
7,  87 mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., constr.
1992, 87 mp, et. 3/4, mobilat, utilat, pentru
locuit. Loc de parcare. Pret/luna, 750 {;

(0744.582.200 

102. Piata Victoriei, Iancu de Hunedoara,
stradal, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere confort 1 semidec., mobilat moder, etaj
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latii noi, frigider, aragaz, masina de spalat, aer

conditionat, 850 {; (+40761532117 

103. Pipera Tunari, complex Triana. dec., 90
mp, mobilat, utilat, Apartament nou la prima

inchiriere situat intr-o zona de lux ce ofera pe
langa un spatiu placut, nenumarate avantaje
cum ar fi piscina, sala de fitness, spatiu de

joaca copii, loc parcare precum si acces rapid
la Ameican School, British School, Olga

Gudynn School, Atlantis club, Woorld class,
Jolie Ville Shopping, Baneasa mall, gradina

zoologica, 1.200 {; (0744.527.996 cdgheo-
rghita@gmail.com 

104. Pipera, Catted, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament nou, mobi-
lat si utilat de lux, in noul cartier Cat-

ted Family, incalzire pardoseala/
pompe de caldura, videointerfon, par-
care, 1.000 {; (0723.182.719 Oana-

balanica@yahoo.com 

105. Popesti Leordeni, metrou Leonida dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Metrou 5minute str. Eclip-
sei et 3/4 dec, bloc nou, centrala termica, mobi-

lat utilat finisat, lift, liber 500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

106. Popesti-Leordeni, metrou Leonida, str.
Eclipsei, dec., 80 mp, mobilat, utilat, metrou 10
minute, et. 3/4 dec. mobilat utilat liber zona civi-
lizata, 2 balcoane, 2 bai, termopan, usa metali-
ca, lift, 500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376 

107. Primaverii, apartament chic dec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, Iti prezentam apartamen-
tul nostru de 2 camere, ingenios reconfigurat in
3, amplasat intr-una dintre cele mai exclusiviste
si prestigioase zone ale capitalei, cartierul Pri-
maverii. 800 {; (0726.136.692 calinpaunes-

cu@yahoo.com 

108. Primaverii-Floreasca, 3 camere 131
mp 2 Bai, Centrala, Loc Parcare Subteran dec.,
131 mp, mobilat, utilat, Primaverii - Floreasca,
Bloc nou 2016, supraveghere video 24/24. Lux
3 camere 131mp construiti 110 utili 2 Terase, 2
Bai, Bucatarie inchisa, separata de Living, Cen-

trala Proprie, 3 AC, Mobilat Utilat Complet
2021, et 3/5, Loc Parcare Subteran inclus.

1.400 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

109. Rahova, Dunavat, dec., 74 mp, mobilat,
utilat, et. 1 din 4, dec., 2 gr. sanitare, bloc 1986,
mobilat si utilat modern, ac, termopan, gresie,
parchet, usa metalica, renovat nou, exclusivi-

tate, ideal locuit, 460 {; (0747.986.401 

110. Rahova, Teius semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 semidec., mobilat, etaj
3/4, frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan 350 {;
(0761.532.117 

111. Rahova, Teius, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, propunem spre inchirie 3 cam. camere in
zona Rahova, confort 1 semidec., mobilat cla-
sic, etaj 3/4, utilat: frigider, aragaz, masina de

spalat. Gresie, faianta, parchet, termopan, 350
{; (0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

112. Romana, Dacia, Eminescu, ultracentral
spatios, vila noua, dec., 120 mp, mobilat, utilat,
Apartament frumos in vila noua, 120 mp, zona
Eminescu, ultracentral, foarte spatios. Deco-

mandat, et. 2, living 42 mp, 2 dormitoare mari, 3
bai, 2 balcoane, centrala proprie, mobilat ele-
gant, utilat, verdeata, liniste, loc de parcare,

800 {; (0722.274.245 

113. Sector 1, Apartament 3 camere, LUX,
semimobilat dec., 80 mp, mobilat partial, utilat
partial, si utilat, Apartament cu living, doua dor-
mitoare, bucatarie, doua bai, nou finisat, de lux,

situat in Nordul Capitalei (Sisesti), la et.4 5,
mansardat al unui bloc nou, dispunand de o

terasa de dimensiuni mari. 900 {;
(0728.313.530 

114. Sector 3, Camil Ressu, Dristor, metrou,
72 mp, mobilat, utilat, cf. 1, direct de la propri-
etar, inclusiv la cadre MAI si MAN cu contract

pe termen lung, 600 {; (0762.983.565/
0734.635.747 

115. Sector 5, 9 Km, 20 de min. de Piata
Unirii, 3 camere + terasa, semidec., 140 mp,
nemobilat, utilat partial, Va ofer spre inchiriere
un apartament spatios si luminos de tip pent-

house, cu o terasa de 40 m, ideal pentru cei ce
vor sa se bucure de o locuinta proaspat con-

struita si de un view de exceptie. 550 {;
(0726.425.400 

116. Sector 5, 9 Km/20 de min de Piata Unirii
Centrala Proprie- Prima mutare! dec., 83 mp,

mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un aparta-
ment de lux cu 3 camere, dec., situat chiar pe
Soseaua Alexandriei, in Bragadiru Nou, statia

STB fiind situata chiar in fata blocurilor! 550 {;
(0726.425.400/ 0728.778.631 office@99d.ro 

117. Segarcea nr.7, bl. B13, sector 6. dec., 68
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-
ment 3 camere dec. sector 1 situat la 2 minute
de liceul Elena Cuza situat la p/4. Blocul este

din 1982 neavand vecini stanga dreapta.
Apartamentul este izolat interior exterior inclusiv

plafoanele. Statia de metrou Raul Doamnei
este la 2 minute, 600 {; (0721.062.937

Mihaela_i77@yahoo.com 

118. Stefan cel Mare dec., 80 mp,
apartam. 3 camere, et. 4/8, spital Flo-

reasca, metrou, proprietar, 500 {;
(0723.436.363 

119. Stefan cel Mare, inchiriere apartament 3
camere semidec., 65 mp, mobilat, utilat, reno-
vat, mobilat si utilat nou. Dispune de 2 dormi-

toare, balcon, spatii depozitare, et. 7/8, aproape
de punctele de interes ale orasului 700 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

120. Theodor Pallady, Nicolae Grigorescu,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, propunem spre
inchiriere ap. 3 camere in Bdul Theodor Pallady
intre statiile de metrou Nicolae Grigorescu si 1

Decembrie, semimobilata, etaj 1/8, masina
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
buimob@gmail.com 

136. Unirii, Piata Unirii, Nerva Traian, dec., 80
mp, mobilat, utilat, Bulevardul Unirii, apartament

ultramodern mobilat si utilat complet, 750 {;
(0769.938.855 andrei.satran@yahoo.com 

137. Unirii, ultracentral, Regina Maria nr. 60,
et 1, sector 4, Bucuresti dec., 67 mp, mobilat,
utilat, Imobil Boutique, ap. 3 cam, bdul Regina

Maria, nr. 60, vis-a-vis de Patriarhie, et. 1, ap. 1,
sector 4, Bucuresti, lift, 66.55 mp utili, mobilat si
utilat lux, 400 ml pana la metroul Unirii, 700 {;

(0746.840.109 

138. Universitate, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, dis-

pune de centrala proprie, aer conditionat, spatii
depozitare, 2 balcoane, 2 dormitoare, et. 6/7,
acces rapid catre parcul Cismigiu, Romana,

Kogalniceanu, Unirii, Victoriei 570 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

139. Victoriei Piata 3 camere langa Guvern si
metrou dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3 camere
Piata Victoriei, 86 mp amenajat si mobilat nou

pentru birouri, toate imbunatatirile, et. 2/8,
stradal, aer conditionat, pretabil birouri, sediu
firma, orice activitate, contract inclus, 810 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

140. Virtutii dec., mobilat, utilat, de inchiriat
apart. 3 camere, 2 bai, centrala, metrou Lujeru-

lui, tramvai 41, scoala gradinita. 820 {;
(0726.155.812 

141. Vitan Mall, loc de parcare, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, va prezentam spre inchiriere un

apartament de 3 camere aflat in zona Vitan
Mall, strada Nucului, 699 {; (0723.220.978 

142. Vitan Rezidence 2, 1 min. metrou Mihai
Bravu dec., 72 mp, mobilat partial, utilat, utilat
complet: frigider, plita inductie, cuptor electric,
masina spalat vase, hota electrica, masina de
spalat rufe, aer conditionat; mobilat partial, se
mobileaza la cerere. Loc parcare la subsul.

850 {; (0721.299.214 

56. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez apartament

de 3 camere, Bucuresti, sector 6, pe str. Prelun-
girea Ghencea, etaj 3, in bloc construit in

2009.Pret: 650 E. Sau 140.000 E la vanzare.
650 {; (0745.002.301
danielremes@yahoo.com 

57. Drumul Taberei, langa Afi, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 7/10, apartament pozi-

tionat chiar langa Afi Palace, nou renovat,
proaspat zugravit, paturi matrimoniale, canapea

extensibila, dressinguri, 2 balcoane, contract
ANAF inclus, 3-5 min. metrou, liber, 600 {;

(0786.325.404 

58. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Liceul Peda-

gogic, 3 camere, dec., balcon, 3/4, mobilat si
utilat complet, renovat, toate imbunatatirile,

liber, loc parcare, contract Anaf, 450 {;
(0769.088.539 

59. Drumul Taberei, Valea Cricovului, semi-
dec., 77 mp, mobilat, utilat, etajul 2/4, 77 mp,
mobilat si utilat complet, centrala proprie, aer
conditionat, posibilitate loc de parcare, liber,

1+1 garantie, 550 {; (0765.348.367 

60. Drumul Taberei- Metrou Favorit, 65 mp,
renovat, bloc reabilitat termic semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, cf.1, semidec., 65 mp, 9/10, 2 lif-

turi, bloc reabilitat termic, renovat - gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, AC,

mobilat si utilat, acces facil la mijloace de trans-
port, contract Anaf, pret negociabil. 500 {;
(0775.621.367 confortmc81@gmail.com 

61. Elena Cuza, langa Unirii,  100 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez trei camere, mobilate
suprafata 110 mp constructie noua solida, cen-
trala proprie, langa Unirii. Zona linistita. Prefer
cupluri, familii fara copii, sau 2 studente. Str.
Elena Cuza, 550 {; (0722.235.115 lilital-

maciu@yahoo.com 

62. Herastrau, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, Apartament spatios de 3

camere, cu o suprafata de 85 mp, 2
dormitoare, 2 bai, living luminos si

bucatarie open space, toate complet
mobilate si utilateSituat la etajul 5/5,
apartamentul ofera vedere panorami-
ca si loc de parcare subteran inclus in

pret, nu are balcon. La cerere al
doilea dormitor poate fi amenajat

dupa nevoi (birou sau dormitor). 1.350
{; (0755.044.242 

63. Herastrau, bloc 2020, Nordului, 3 camere
238 mp, 3 Bai, Centrala, Parcare dec., 238 mp,
mobilat, utilat, Herastrau, Lac si Parc, Cartier
Francez, Paza si camere video 24/24, Termo-

sistem. Exclusivist 3 camere 238 mp cu Terasa,
216 mp Utili, 3 Bai, inca 3 camere tip Dressing,
Centrala, Aer Conditionat peste tot, 3 TV Smart

4k, Mobilat Utilat Complet Nou, 4.500 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

64. Iancului, 3 minute de metrou, semistradal
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/10, cf.1, dec., 75

mp, 1 baie cu geam, bloc reabilitat termic, curat,
mobilat, utilat complet, g, f, parchet, termopan,
usa metalica, balcon spatios, pozitie de excep-
tie, liber, zona linistita, contract la Anaf, avans

1+1, fara straini si animale de companie, agen-
tie, 500 {; (0770.956.572 

65. Kiseleff Strada Gheorghe Bratianu
demisol inalt semidec., 67 mp,  740 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

66. Kiseleff apartament modern 3 camere tip
duplex semidec., 107 mp, mobilat, utilat,

2.500 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

67. Kogalniceanu, Universitate, Izvor, dec.,
72 mp, mobilat, utilat, recent renovat, mobilat/

utilat, ct, stradal, et2, bloc tip vila, Kogalniceanu
26, proprietar, pret net, langa metrou, fara ani-
male de companie. 666 {; (0723.372.102 

68. Lac Floreasca, Laguna 2014, Aviatiei, 3
camere 200 mp, 2 Bai, Locuit, Birou dec., 200

mp, mobilat, utilat, Lac Floreasca, Aviatiei,
Aurel Vlaicu, Pipera, Laguna Residence 2014,
paza 24/24. Apartament 3 camere 200 mp cu
Terasa), 2 Bai (Cada, Cabina Dus), 2 dormi-

toare, Living Open Space, Terasa 90mp, 3 AC,
Contorizat, Locuit sau Birou, Mobilat la Cerere.

1.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

69. Lujerului, Militari  nemobilat, neutilat,
Inchiriez apartament 3 camere, parter, ideal
firma pe termen lung, zona Lujerului sect. 6.

(0722.763.740 

70. Mega Mall, stradal, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, dec., mobilat, utilat
situat la parter, strada in apropiere Mega Mall,
mijloace de transport 600 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

71. Metrou Tineretului langa Piata Norilor,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament de 3

camere de inchiriat situat la etajul 1/8, dec., ren-
ovat, mobilat, utilat modern, 700 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-
an@gmail.com 

72. Mihai Eminescu,  118 mp, utilat, aparta-
ment 3 camere in vila, mobilat modern, totul

nou, mobilier pe comanda, renovat recent, g, f,
p, t, um, 3 aparate aer cond., 3 gr. sanitare, 2
terase, prima inchiriere, contract Anaf, prefer

fara animale de companie, plus garantie, 700
{; (0735.343.011 

73. Militari, Lujerului, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, langa metrou, vedere mixta, mobilat si

utilat nou, et. 4/8, reabilitat termic, fara prob-
leme cu caldura, liber, termen lung 490 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

74. Militari, metrou Pacii 3 camere lux in bloc
nou, totul nou, primul chirias, semidec., 78 mp,
mobilat, utilat, Va oferim un apartament de 3

camere deosebit, intr-un bloc nou-select, mobi-
lat nou Bobexpert si uilat absolut totul nou: aer
conditionat 18000 BTU, masina de spalat cu

uscator, 3 televizoare mari smart,combina frig-
orifica incastrata, plita, cuptor, 850 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

75. Militari, Pacii, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Ap. 3 cam. Militari-Pacii, 1/8, reabilitat,
mobilat si utilat, 2 bai, parcare ADP, centrala

termica proprie, 550 {; (0730.705.912
ineagu.irina@gmail.com 

76. Nerva Traian dec., 82 mp, mobilat, stradal,
bloc monolit, vedere mixta, etajul 4/8, ST 82

mp, 2 grupri sanitare, curat, contract Anaf 700
{; (0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

77. Nicolae Titulescu intersectie cu Banu
Manta, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, vis a vis

de Primaria sect 1, apartament cu 3 camere
semidec etaj 2 din 10, doua grupuri sanitare

,loc parcare inclus in pret,scara civilizata,mobi-
lat si utilat complet,apropiere mijloace de trans-

port,ideal familie,pret usor neg 1.100 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

78. Obor rond, semidec., 71 mp, mobilat, utilat,
Obor, propietar inchiriez apartament 3 camere
rond Bucur Obor. Apartamentul este complet

mobilat si utilat. Living mare open space
Metrou, tramvai, autobuz la 2 minute de mers

pe jos, etajul 8 din 10, 2.800 L;
(0754.780.578 iulian.cucu@yahoo.com 

79. Obor x Colentina x Teiul Doamnei- 7 min
metrou Obor semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament cu 3 camere situat pe strada ote-

sani la doar 7 min de metroul Obor, scoala 27 la
5 min, Veranda si Kaufland aproape, bloc

reabilitat termic, etaj 7/10, semi-dec., 65 mp,
centrala termica, balcon mare, geam la baie,

mobilat si utilat, 550 {; (0799.666.104 

80. Obor, Ferdinand, stradal, Gara de Est
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Bulevardul

Garii Obor, langa Parcul Ozon, aproape Piata
Obor, etaj 5/10, cf. 1 semidec., 65 mp, centrala
termica de apartament, apa calda/ caldura 24/7,

baie cu fereastra, orientare sud-est, vedere
deschisa, mobilat, utilat, imb., g, f, p, termopan,

um, liber, av 1+1 550 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

81. Obor, langa Metrou, ap. 3 camere. semi-
dec., 68 mp,  600 {; (0767.692.900 homnes-

timobiliare@gmail.com 

82. One Herastrau Towers 2022 Aviatiei, 3
camere 90mp 2Bai Centrala Proprie, AC dec.,
90 mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers

2022, Paza 24/24, Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu,
3 camere 90 mp cu Terasa 2 Bai, Centrala, Aer

Conditionat peste tot, Masina Spalat Vase,
Uscator, TV Smart, Mobilat, Utilat Nou, et 8/11,

Caramfil 74, Optional Loc Parcare Subteran
1.900 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

83. One Mircea Eliade 2022 Floreasca, 3
camere 125 mp, 2 Bai, Centrala, Parcare dec.,

125 mp, mobilat, utilat, One Mircea Eliade
2022, Primaverii, Floreasca, Paza 24/24. 3

camere 125 mp, 2 Bai, a 4-a camera Dressing,
Living 30mp, Centrala Proprie Incalzire Par-
doseala, 4 AC, Masina Spalat Vase, Uscator,
Mobilat (4 Dressinguri) Utilat, et 7/15, Parcare
Subteran 2.200 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 
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1. 1 Decembrie Metrou, Pallady contract
Anaf dec., mobilat, utilat, 3 camere cf.1 dec., cu
imbunatatiri decente, curat, liber, mobilat si uti-
lat, clasa energetica b, bloc reabilitat termic etaj

intermediar 400 {; (0728.879.798/
0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

2. 13 Septembrie - Panduri dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3/8, dec, mobilat si utilat, ter-

mopan, gresie, parchet, ac, usa metalica, bloc
1996, liber, idel locuit, liber, 700 {;

(0726.601.072 

3. 13 Septembrie, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, 13 Septembrie, Prosper, bloc reabilitat ter-

mic, dec., mobilat clasic, utilat complet, aer con-
ditionat, pozitie deosebita, adiacent Drumul

Sarii, Sebastian, Razoare 400 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Panduri, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 camere semidec., et. 5/8,
open space, stradal, 80 mp, 2 grupuri sanitare,

mobilat, utilat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, deosebit, lux. Disponibil imediat. Ter-
men lung. Urgent, 800 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 86 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere cu 2 bai si
2 terase in Vulcan Residence, prima inchiriere,
totul nou, mobilat si utilat complet, 86 mp, an
constructie 2024, etaj 1/11, paza, aproape de

Parc Sebastian, zona 13 Septembrie, 1.000 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

6. 2023 Win Herastrau Francez, DUPLEX 3
camere 120 mp, 2 Bai, 2 Locuri Parcare dec.,
120 mp, mobilat, utilat, 2023 Win Herastrau,

Lac si Parc, Cartier Francez, Paza 24/24, Ter-
mosistem. Exclusivist DUPLEX 3 camere cu
terasa, 120 mp construiti, 2 bai, 2 dormitoare,

living, Centrala Proprie, AC, TV Smart 4k, Mobi-
lat Utilat Nou, P+1/5, 2 Locuri Parcare Subter-

an. 2.200 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

7. Aparatorii Patriei, metrou semidec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriere 3 camere Berceni,
Aparatorii Patriei, metrou, in vila, semidec., eta-
jul 1 al unei vile construite in 2016, curat, lumi-
nos si linistit, spatios si modern, mobilata si uti-
lata, gresie, parchet, termopan, usa metalica,

ac, liber 499 {; (0720.451.235 

8. Aviatorilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Aviatorilor, Dorobanti, apartament in vila, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, adiacent Pri-
maverii, Piata Victoriei, Floreasca, Ion Miha-

lache, 1 Mai, Domenii 800 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

9. Aviatorilor, stradal, semidec., 117 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere, tip pent-
house, confort I, semi-dec., situat la etajul 4 al

unui imobil S+P+4. an constructie 2010, 95
mp+ 1 terasa de 22 mp, 2 bai, 2 dormitoare

fiecare cu baie proprie, bucatarie open space
cu livingul, loc de parcare. 2.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

10. Baneasa Apartament 3 camere - Cortina
126 dec., 110 mp, nemobilat, utilat,  2.000 {;
(0749.053.402 lavinia.dicu@vgrealestate.ro 

11. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, utilat,
imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie buna.
Apartamentele au suprafete intre 130 mp, 160
mp, pe un singur nivel sau tip duplex, finisari
lux, se mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj

subteran, 1.300 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

12. Baneasa, Phoenicia Grand Hotel, ap.3
camere de inchiriat semidec., 110 mp, mobilat,
utilat,  898 {; (0747.140.370 office@syntaxi-

mob.ro 

13. Baneasa, Sisesti, dec., 86 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat apartament 3 camere situat

intr-un imobil finalizat in anul 2021. Apartamen-
tul are 86 mp utili si este mobilat si utilat. Dis-

pune de finisaje de lux, centrala proprie si
incalzire in pardoseala. In pretul afisat se

inchiriaza cu loc parcare subteran. La parterul
imobilului se afla o sala de fitness. Pretul este
fix si fara comision. Direct proprietar. 1.000 {;

(0723.504.950
dragos.darmatech@yahoo.com 

14. Banu Manta, Titulescu, 3 minute metrou,
dec., mobilat, utilat, dec., 75mp, Titulescu - 3

minute metrou, mobilat modern, canapea
extensibila, g+f+p+TM, AC, doua balcoane,
bucatarie mobilata si utilata complet, aragaz,
frigider, masina spalat, cuptor microunde, usa
metalica. Ideal studenti, cupluri, disc. 550 {;

(0733.787.340 

15. Barbu Vacarescu Apartament tip duplex
parcare subterana semidec., 130 mp, mobilat,

utilat,  1.650 {; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

16. Barbu Vacarescu, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 trei camere lux,

bloc nou, etaj 1 din 4, dec., mobilat si utilat lux,
gresie, faianta, termopan, parcare subterana,
strada linistita, ferita de zgomot. Merita vazut,

1.300 {; (0722.783.630/ 0722.783.630
elena@pikaso.ro 

17. Basarabia, Spitalul Judetean Ilfov dec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, Decomandat, zona
de dormitoare separata de zona de zi, in imedi-
ata apropiere a Spitalului Judetean Ilfov , a Par-
cului National, bloc anvelopat termic, etaj 8/10,

bloc retras de la strada principala. 450 {;
(0730.941.521 

18. Bd. Pipera - Cortina North dec., 77 mp,
mobilat, utilat, Bd. Pipera-Cortina North, etaj

7/9, suprafata utila 77 mp, 2 bai, balcon, mobi-
lat/utilat modern, loc parcare subteran, 1.250

{; (0746.091.481 

19. Berceni, Brancoveanu, 5 minute metrou si
STB, dec., mobilat partial, utilat, dec. etaj 3/10

semi, mobilat si utilat complet. Centrala proprie,
2 grupuri sanitare, aer conditionat, termopane,

parchet, gresie, faianta, curat, zugravit. In
apropiere se afla magazine, scoli, gradinite, far-

macii, parcu Oraselul Copiilor. 1 luna chirie 1
luna garantie contract ANAF, liber. 450 {;

(0746.290.628 

20. Berceni, Metalurgiei Park Residence,
Metrou Aparatorii Patriei. dec., 69 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere un aparta-
ment cu 3 camere situat in Berceni, in cadrul

complexului Metalurgiei Park Residence.
Apartamentul are o suprafata totala utila de 69
mp, dec., situat la etajul 1/7, anul constructiei
fiind 2019, 500 {; (0727.288.260 betimobil-

iarconcept@gmail.com 

21. Berceni- Emil Racovita- Aliorului zona
verde-acces rapid transport dec., 74 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere etaj 6, dec., 74
mp, bloc reabilitat, mobilat si utilat modern,aer

conditionat, renovat complet, usa metalica,
acces rapid mijloace de transport, zona verde
cu locuri de joaca,scolii, gradinite,piata 500 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

22. Brancoveanu Metrou, parcul Tineretului,
Oltenitei semidec., mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camerel, 2 min de metrou Bran-
coveanu, Sos. Oltenitei, et. 5 din 10, complet

renovat mobilat si utilat (gresie, faianta, sanitare
Grohe, parchet, termopan, tv, aer conditionat).

600 {; (0744.658.836/ 0744.606.110
gegeav@gmail.com 

23. Brancoveanu, Berceni semidec., mobilat,
utilat, Ap 3 camere semidec., complet mobilat si
utilat, etaj 1/4, zona curata si linistita, langa gra-

dinita si scoala. Loc parcare. Liber. 75 mp,
negociabil, particular. 600 {; (0744.247.226 

24. Brancoveanu, Berceni semidec., mobilat,
utilat, Ap 3 camere semidec., complet mobilat si
utilat, etaj 1/4, zona curata si linistita, langa gra-

dinita si scoala. Loc parcare. Liber. 75 mp,
negociabil, particular. 600 {; (0744.247.226 

25. Bulevardul Unirii, Piata Constitutiei, dec.,
82 mp, mobilat, utilat, Unirii nr. 7, ap. 3 camere,
etaj 3/8, mobilat si utilat pt. locuit, se inchiriaza
de catre proprietar. Se inregistreaza Ctr ANAF

(12 luni). 1.000 {; (0723.712.900 

26. Calea Grivitei dec., mobilat, utilat, 3
camere la gura de metrou Grivitei, mobilat si uti-

lat complet, dec., zugravit recent, 60 mp utili,
etaj 10/13, aere conditionate, masina de spalat,
canapea noua, saltea de pat noua. Unul dintre

dormitoare a fost amenajat astfel incat sa existe
spatii de depozitare suficiente, zona de studiu

sau de lucru, iar pe hol exista un dulap mare tot
pentru depozitare.Zona este extrem de accesi-
bila, blocul fiind pozitionat langa gura de metrou
Grivitei, iar in apropiere sunt multiple magazine.

Dispunibil imediat. 580 {; (0735.295.584 

27. Calea Victoriei 155, BCR rond Guvern
dec., 98 mp, mobilat, utilat, bloc cu paza, lift,

ap. 3 camere, cf. 1 dec., 98 mp, etaj 4/8, dotat
cu 2 bai, 2 balcoane, ac, mobilat si utilat mod-

ern, contract Anaf 1+1, 850 {;
(0734.015.530 anna_oana_8@yahoo.com 

1. 1 Mai, vila 5 camere. S.U. 215 mp, curte
400 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, casa

individuala, p+1, 215 mp, curte proprie de 300
mp, pe strada Mures, la 450 m de metrou 1

Mai. Ideal showroom, spatiu birouri, etc dar si
rezidential. Comision 0%, 2.400 {;

(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

2. 13 Septembrie, Vulcan, S.U. 600 mp,
curte 60 mp, 15 cam., nemobilata, utilata,

Inchiriez imobil nemobilat format din 13 garson-
iere si 2 apartamente, sunt doua corpuri de

cladire.Corpul 1 format din 6 garsoniere. Corpul
2 format din 7 garsoniere si 2 apartamente con-
structie 2025, 7.000 {; (0724.278.982 cio-

cioisorin@gmail.com 

3. Aviatorilor Kiseleff, duplex etaj 1+Mansar-
da, in vila,PROPRIETAR S.U. 160 mp, curte 50

mp, 6 cam., nemobilata, utilata, De inchiriat
duplex format din etaj 1 si mansarda, in vila,

zona Aviatorilor- Kiseleff, pe o pozitie excelen-
ta.Sunt 160 mp utili, 5 camere la etajul 1 si un
open space la mansarda, 3 bai, bucataria este
mobilata si utilata,este luminos iar intrarea este
separata.Exista locuri parcare pe strada,aparta-
mentul este liber si renovat nou. Pretabil birouri,
cabinet sau se poate inchiria si pentru reziden-
ta. Direct proprietar. 2.800 {; (0757.453.678

hedginginvest@gmail.com 

4. Bucurestii Noi S.U. 116 mp, curte 105 mp,
4 cam., mobilata, utilata, Casa moderna cu

curte privata situata in cartierul Bucurestii Noi,
str Laminorul la doar 10 min de statia Laminoru-
lui Detalii:117 mp, parter si etaj, 3 dormitoare si
living mobilata modern, gata de mutare, 1 baie
plus un grup sanitar 1.190 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

5. Busteni, Poiana Tapului,  6 cam., mobilata,
utilata, str. Cascada Urlatorii, casa teren 1.500
mp, Casa P+2, complet mobilata si doatata: -

parter complet utilat -sufragerie, loc servit
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
baie, bucatarie, 100 mp construiti, caramida

amenajata nou, centrala proprie gaze, termen
lung, fara animale. Comision agentie 50% din
chiria primei luni, 1.500 {; (0722.321.021

dragan.georgeta@regalservice.ro 

21. Pipera S.U. 700 mp, curte 700 mp, 15
cam., mobilata partial, utilata partial, Vila 15

camere pentru locuit, birouri, fabrica, curte ame-
najata, garaj 2 masini, centrala propie, gaze,
apa, canalizare, 1.500 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

22. Popa Nan, Alba Iulia, vila 5 camere. S.U.
150 mp, curte 150 mp, 5 cam., nemobilata,

neutilata, vila/ casa, spatiu ideal pentru birouri,
aproximativ 150 mp utili + curte + terasa 25 mp,
izolata termic, an constructie 2015, 2.550 {;
(0742.099.599 mugurel.marinca@gmail.com 

23. Prelungirea Ghencea, Casa/Duplex str
Maracineni cartier Latin S.U. 425 mp, curte 970
mp, 10 cam., mobilata, utilata, Vila duplex de

inchiriat P+1+M, 9 camere 2 bucatarii 6 grupuri
sanitare, garaj, terasa acoperita si incalzita de
cca 80 mp, suprafata utila 425 mp, teren 970
mp amprenta la sol 311 mp acces stradal la

drumul principal str Maracineni si o alta iesire
pe drumul privat. Duplexul este mobilat (90%

Mobexpert) cu toate dotarile necesare tv , masi-
ni spalat vase rufe etc. Panouri fotovoltaice cos-

turile de intretinere fiind foarte mici. Panouri
solare (apa calda), aer conditionat. Curtea este
monitorizata video. In curtea generoasa se pot

parca 4, 5 masini fara problema. Locatia se
preteaza pt orice tip de activitate avand pe
langa cele 9 camere cele doua terase gen-

eroase una la parter (cca 80 mp) a doua la etaj
(cca 30 mp) 6.000 {; (0786.868.368

boprea@yahoo.de 

24. Sector 1 Primaria, Octav Cocarascu, S.U.
110 mp, curte 50 mp, 4 cam., mobilata partial,

utilata partial, Casa cu curte pretabil pentru
locuinta, sediu firma, birouri, parter+mansarda,
4 camere, hol, 2 bai Incalzire cu centrala pro-

prie pe gaze, 4 aparate cu aer conditionat,
bucatarie utilata, pivnita, 950 {;

(0722.600.448 iulius.calin@gmail.com 

25. Sector 1, Bd. Mircea Veroiu 82, vila nou,
200 mp utili, S.U. 200 mp, curte 800 mp, 4

cam., mobilata, utilata, Casa 4 camere, la Bd.
Mircea Veroiu 82, Voluntari este o casa moder-
na, bine compartimentata, cu un spatiu util si
generos, 2.150 {; (0370.509.307 mihaiali-

na650@gmail.com 

26. Sector 1, Bucurestii Noi, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 3 cam., mobilata partial, utilata
partial, inchiriez casa la Curte Bucurestii Noi

langa Stadionul ProRapid. 1.150 {;
(0770.988.314 stanila2004@yahoo.com 

27. Sector 3, Bucuresti, S.U. 20 mp, 1 cam.,
mobilata, utilata, Camera complet utilata, TV,

internet, toate utilitatile sunt incluse in pret, 1-2
 minute de mers pe jos pana la statia de tramvai
si aproximativ 5 minute pana la statia de metrou

Mihai Bravu, 1.100 L; (0786.247.488 

28. Theodor Pallady, Bucuresti- Inchiriere
casa direct propietar S.U. 130 mp, curte 215

mp, 4 cam., mobilata, utilata, Casa 2019,
P+1Et, 4 cam+3 bai, teren 215 mp, S utila 130

mp (65 parter+65 etaj)+terasa 16mp,
mobilata/utilata, 5 ap. AC.Chirie 1.500 euro,
contract ANAF - o luna avans + doua luni

garantie. 1.500 {; (0722.729.252
melente.alexandru@parchet-shop.ro 

29. Timpuri Noi, Splaiul Unirii, S.U. 200 mp,
curte 400 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata,
ofer pt. inchiriere vila formata din mezanin: 2

intrari, 2 terase, 2 holuri, 4 cam., baie,
bucatarie, 100 mp si demisol+parter open 100
mp+curte 400 mp. Pretabil pentru birouri, firma
plus depozit,notariat, cabinet avocatura. Colab-

oram numai prin agentii imobiliare;
(0721.392.362 

30. Tineretului Inchiriere casa in parcul
Tineretului- acces direct parc S.U. 200 mp,

curte 100 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata
partial,  2.990 {; (0743.040.400

officetnv@gmail.com 

31. Tineretului, Parcul Carol imobil renovat
cu terasa de 20 mp ptr firma S.U. 90 mp, curte
7 mp, 3 cam., nemobilata, utilata partial, Tinere-

tului-Parcul Carol ptr birouri nemobilat Imobil
renovat in anul 2022 avand 90 mp dispusa pe
parter si etajul 1 , Etaj open space de 45 mp,

terasa 20 baie, incalzirea in pardoseala, 1.580
{; (0722.368.183 iuliancastel@gmail.com 

Case, vile

1. Aviatiei Apartament spatios cu 4 camere -
zona Aviatiei dec., 101 mp, mobilat, utilat,  950

{; (0746.028.908
claudiu.podaru@vgrealestate.ro 

2. Aviatiei, metrou Promenada, se accepta
muncitori dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va

prezentam spre inchiriere un apartament de 4
camere aflat in zona Aurel Vlaicu

metrou.Apartamentul este dec. si este situat la
etajul 1/4, suprafata generoasa 85 mp, bloc

construit in anul 1985, 799 {; (0723.220.978 

3. Aviatorilor- Guvern dec., 382 mp, mobilat
partial, utilat, Apartament de lux- Statuia Aviato-

rilor- Guvern, suprafata totala 382 mp 188
locuibili si 194 terase), cu doua locuri de par-

care in subteran si boxa. 4.500 {;
(0744.505.999 alexandru@k-imobiliare.ro 

4. Brancoveanu dec., mobilat, utilat, Aparta-
ment de 4 camere Berceni, Str.Lalosu, cf 1

dec., et 5/10, complet mobilat si utilat, imbuntiri,
curat. Imobilul este amplasat intre 2 statii de

metrou Eroii Revolutiei si Constantin Brancov-
eanu. Exclus animale de companie. 650 {;

(0765.709.966 

5. Brancoveanu, Petrom, semidec., 95 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila, situate in zona

Brancoveanu. Are living, dormitor, bucatatie,
terasa inchisa, baie, iar la mansarda se afla 1

dormitor, living, baie cu dus, 500 {;
(0722.570.823/ 0726.764.420 office@cre-

ativebrokers.ro 

6. Dacia, Piata Spaniei, dec., 105 mp, mobilat,
utilat, liber, 1.400 {; (0770.810.694 agen-

tie14@mauwis.ro 

7. Dorobanti- Aviatorilor dec., mobilat partial,
utilat partial, Deosebit de luminos si spatios,

apartamentul cu 3 dormitoare oferit spre
inchiriere este situat la etajul 4 al unui imobil

P+5 constructie 2008 din zona rezidentiala pre-
mium Dorobanti - Aviatorilor. 3.100 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

8. Drumul Taberei, langa parc si metrou,
apartament 4 camere semidec., 90 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei - langa parc si metrou -
apartament 4 camere 500 {; (0799.555.500

possessio@yahoo.com 

9. Metrou Lujerului, Piata Veteranilor dec.,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 4 camere
complet utilat si mobilat. Apartamentul se afla la
etajul 2 din 10, vis a vis de Piata Veteranilor si

metrou Lujerului. Se inchiriaza doar pe baza de
contract, iar chiria este de 800 de euro/ luna +
800 euro garantie. 800 {; (0761.053.725

dana.danciulescu@yahoo.com 

10. Mosilor dec., 86 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament 4 camere situat la

intersectia Mosilor cu Eminescu 800 {;
(0742.102.286 eugenprisacariu@yahoo.com 

11. Muncii, apartament in vila. semidec., 128
mp, nemobilat, neutilat,  1.000 {;

(0737.381.511 sorin.ciobanu@live.com 

12. One Herastrau Towers 2022 Aviatiei, 4
camere 134mp, Centrala Proprie, AC dec., 134
mp, mobilat, utilat, One Herastrau Towers 2022,
Paza 24/24, Aviatiei, Metrou Aurel Vlaicu, Lux 4
camere 134 mp cu Terasa, 2 Bai, Centrala Pro-
prie, Aer Conditionat peste tot, Masina Spalat
Vase, Uscator, Tv, Mobilat, Utilat Nou, et 7/11,
str Nicolae Caramfil 74B, Parcare. 3.300 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

13. Penthouse superb, vedere panoramica
unicat, parcari, Silver Mountain dec., 294 mp,
2.000 {; (0720.363.636 octavian@bades-

cu.ro 

14. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin
dec., 160 mp, mobilat, utilat, statie STB la 1 min
de bloc, 5 camere dec.e, 2 balcoane, se inchiri-
aza demisol si parter, centrala termica proprie,

2 locuri de parcare, mobilat si utilat
complet,liber. Agentie 550 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

15. Sector 1, Apartament cu patru camere
duplex lux ultracentral cu terasa semidec., 145

mp, mobilat, utilat, etj 3/4 Va oferim spre
inchiriere un apartament ultracentral duplex cu

4 camere de lux cu 3 dormitoare jos cu o
suprafata de 140mp +o terasa spatioasa de

40mp si cu o priveliste panoramica, apartamen-
tu are 2 bai o bucatarie, 2 debarale, 1 camara,

un vestiar! 1.300 {; (0731.389.689 

16. Titulescu, Primaria S1, dec., 87 mp,
mobilat, utilat, proprietar ap. 4 cam. Primaria
Sect. 1 (pe Titulescu) vedere nord sud, stare

impecabila, 1 dormitor mobilat pt. copil, 2 dormi-
toare paturi duble, 2 bai (1 cu dus, 1 cada colt),
boiler 50 l pt. rare sit de avarie, 2 balcoane, 3

ac cald/ rece, et. 5, doar pt. familii, loc parcare,
bloc din ‘82 in lista program pilot panouri solare,

intretinere mica, 800 {; (0722.346.446
iri.olteanu@yahoo.com 

17. Ultracentral, 20 locuri pt. muncitori Asia,
vizavi Parcul Cismigiu. dec., 160 mp, mobilat,
utilat, Apt imens situat pe Bd Schitu Magure-
anu, vizavi de Parcul Cismigiu, pentru firma

care are angajati muncitori din Asia. Capacitate
cazare - 20 de persoane, cu pat individual,
nesuprapus. Electrocasnice, paturi, saltele,

lenjerie, pilote, vesela, noi. 2.200 {;
(0742.330.639 

18. Unirii, Bd. Corneliu Coposu semidec., 98
mp, mobilat partial, utilat, apartament 4 camere
Unirii bd. Corneliu CoposuLocalizare extraordi-

nara !!Ideal atat office cat si rezidential !!An
1990, et. 2/8, SU - 98 mp, 2 bai, centrala pro-
prie. 1.100 {; (0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

19. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV,
prima inchiriere, 2025 dec., 104 mp, nemobilat,

neutilat, Imobiliare Solutions Group va ofera
spre inchiriere un apartament de 4 camere, cu
2 balcoane si 2 bai, la prima inchiriere, in com-
plexul ISG Residence IV. Apartamentul se afla
la etajul 10/12, este dec. si are de o suprafata

utila de 102 mp. Posibilitate loc parcare. 1.000
{; (0757.021.619 elena@imogroup.ro 

20. Universitate, inchiriere apartament
4 camere semidec., 130 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 5 camere
Cismigiu. Dispune de aer conditionat,

2 grupuri sanitare, 4 dormitoare, spatii
depozitare, centrala proprie. Aproape

de Romana, Kogalniceanu 1.400 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

21. Vatra Luminoasa aproape de Mega
Mall. dec., 100 mp, mobilat partial, uti-

lat, Imobil situat in cartierul Vatra
Luminoasa, se inchiriaza 4 camere
semimobilate, dispuse pe 2 nivele.

Et.1: sufragerie, dormitor, bucatarie,
baie, balcon, Mansarda: living, dormi-
tor, baie, beneficiind de centrala ter-
mica proprie, pretabil pentru locuit-

birouri, 890 {; (0723.947.833 

22. Vatra Luminoasa, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez duplex vila Vatra Lumi-
noasa (et. 1+mansarda) renovat complet utilat
si mobilat, AC, centrala termica, ideal firma sau
locuinta, costuri lunare mici intretinere, parcare,

zona buna, 900 {; (0755.535.472 

23. Victoriei, inchiriere apartament 5 camere
in vila semidec., 140 mp, nemobilat, neutilat,

Dispune de centrala proprie, balcon, aer condi-
tionat, spatii depozitare. Acces rapid catre Piata

Victoriei, Romana, Gara de Nord 990 {;
(0757.704.332 

Apartamente 4+ camereApartamente 3 camere
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24. Chiajna -Dragomiresti S.U. 900 mp, sp.
depozitare, Bucurestii Vechi si NoiVa prezen-

tam spre inchiriere 2 hale fiecare avand
suprafata de 300 mp + spatiu depozitare 300

mp- zona Centura Vest- Dragomiresti - Chiajna-
Suprafata Hala C2- 300 mp-Suprafata Hala C1
-300 mp 12.000 {; (0748.160.981 bvncom-

ercial@gmail.com 

25. Chiajna Hala 900mp Centura Vest S.U.
900 mp, sp. industrial, inchiriere hale 300 mp +
spatiu depozitare 300 mp, acces centura vest.
teren 10.000 mp, extindere pana la 30.000 mp.

inaltime 7,5 m. utilitati: apa, electricitate
220v/380v, put forat. acces tir, calea ferata. pret

12.000 eur/luna tva inclus. 12.000 {;
(0727.511.563 contact@bvnrares.ro 

26. Chiajna, Ilfov S.U. 140 mp, sp. depozitare,
Inchiriere spatiu comercial, suprafata utila 140
mp utili- amplasat stradal, vis-a-vis de centrul
comercial Chiajna Shopping Center;- 2 cai de

acces;- statie de mijloc de transport in comun la
50m;- racordat la toate utilitatile;- spatiul este

nefinisat si neamenajat, avand posibilitatea sa il
compartimentati cum doriti;- pretul este de

2000/ luna la care se adauga TVA;- acceptam
sa incepeti sa platiti chirie in momentul in care

va incepeti activitatea, nu la incheierea contrac-
tului;- facturile din primele 6 luni, vor avea o
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

detalii sunati la nr. de tel., 700 L;
(0771.691.977 colonisteanu2000@gmail.com 

23. Inchiriez camera la bloc. Proprietar ofer
spre inchiriere camera cu acces la utilitati zona

Margeanului, 13 Septembrie, etaj 7 din 8;
(0785.919.510 marianama2347@gmail.com 

24. Inchiriez camere curte, zona auchan,
Titan. Inchiriez camera curte, conditii ca la bloc,

pret avantajos; (0731.675.335 

25. Margeanului, str. Petre Gadescu,
inchiriez camera mobilata in vila cu toate utili-
tatile pt. o persoana serioasa, chiria este 900-

1000 lei/luna; (0721.576.212 

26. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin par-
ticular, toate cheltuielile incluse, aproape de

centru, liniste, curatenie, conditii deosebite, tv,
ac, internet, masina de spalat automata,
aragaz, cuptor cu microunde, etc 470 L;

(0720.441.880/ 0766.214.427
markr2many@gmail.com 

27. Mihai Bravu, Vitan, Inchiriez camera in vila
pentru doi baieti, costul este 800 lei de per-

soana/ luna, sau un singur baiat la costul 1200
lei/ luna. Vila se afla in cartierul Vitan, Mihai

Bravu, conditii foarte bune, nu se sta cu propri-
etarul. Utilitatile incluse; (0723.645.273 

28. Militari, Lujerului, apropiere Carrefour,
metrou, linia 41, camera mobilata in aparta-
ment, unei persoane de sex feminin, acces

dependinte, 600 L; (0724.278.376 

29. Moinesti/ Timisoara camera in vila
Inchiriez camera la casa bvd Moinesti/ bvd

Timisoara, 9 mp la parter utilata cu pat, dulap,
birou, masa , tv led mare. Utilitatile sunt la

comun si sunt incluse in pret. 700 L;
(0721.566.063 easygodinu@gmail.com 

30. Oltenitei, Oraselul Copiilor pensionar sin-
gur inchiriez 1 camere in apartam. de 2 cam.,
mobilat, utilat, et. 1, stradal, cheltuieli incluse,

avans 2+1, 600 L; (0731.336.853 

31. Piata Chibrit, Soseaua Chitilei
(0726.929.166 

32. Piata Delfinului, 1 cam. ap. 4 cam. 98 mp,
et. 6/10, stradal, libera, anvelopat, bloc si ap.

curate, sunt 3 baieti, sunt poze, Bd. Chisinau nr.
11, 750 L; (0745.065.307 

33. Piata Progresu, sector 4, inchiriez o cam-
era intr-un ap. de 2 cam., dec., et. 1/8 unei

doamne sau baia si mic menaj,
(0735.117.332/ 0738.549.536 

34. Piata Rahova, doamna singura ofer 1-2
camere din apartament 3 camere, confort 1

dec., mobilat si utilat complet, cu 2 bai, pentru
1-2 doamne sau un cuplu serios. Plata lunar,

fara garantie; (0735.343.011 

35. Piata Romana, Polona, proprietar ofer
camera mobilata, curata, 25 mp, cu acces baie,
bucatarie, frigider, masina spalat, tv color, fara
garantie, pensionar, ag. paza de preferat; 200

{; (0786.247.567 

36. Piata Sudului, Metrou, doamna singura
ofer camera in apartament, mobilata modern,
totul nou, incalzire centrala proprie, prefer o
doamna serioasa. Plata lunar, fara garantie;

(0735.343.011 

37. Policlinica Titan ofer la 1- max. 2 per-
soane gazduire in garsoniera, zona Titan.

(0722.603.444 

38. Prelungirea Ghencea doamna singura
ofer camera la curte, acces baie, bucatarie, apa
calda, incalzire centrala, conditii de bloc, prefer
o singura persoana, domn sau doamna. Plata

lunar, fara garantie. (0735.343.011 

39. Prelungirea Ghencea, inchiriez camera la
curte, toate dependintele pentru o persoana

700 ron +intretinerea, 700 L; (0721.552.399 

40. Sector 1, cazare pentru muncitori,
inchiriere pentru personalul din constructii sau

alti muncitori, sector 1 Bucuresti zona OMV
Petrom City, Jiului, sau in locatia din Bd
Laminorului, metrou Laminorului 25 L;
(0725.583.061 nelu_iosef@yahoo.com 

41. Titan, bd. 1 Decembrie, Trapezului, numai
unei doamne, fete, femei, salariate, fara

garantie, camera este utilata, tv, frigider, pat,
sifonier, ea incuie ea, descuie, masina spalat,
bucatarie si baie la comun, pentru vizionare

sunt expuse pozele, 500 L; (0763.156.263 

42. Titan, Bl. 1 Decembrie, Postavarul,
numai unei doamne, fete, femei salari-
ate, fara garantie, camera este utilata,
tv, frigider, pat, sifonier, ea incuie, ea
descuie, masina spalat, bucatarie si
baie la comun, pentru vizionare sunt
expuse pozele, 500 L; (0763.156.263 

43. Titan, Nicolae Grigorescu, Bl 1 Decembrie
numai unei doamne, fete, femei salariate, fara

garantie, camera este utilata, tv, frigider, masina
spalat, bucatarie si baie la comun, perioada
lunga, pentru vizionare sunt pozele, 500 L;

(0763.156.263 

44. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Grigores-
cu numai unei doamne, femei salariate, fara
garantie, camera este utilata, tv, frigider, pat,
sifonier, masina spalat, bucatarie si baie la

comun, perioada lunga 500 L;
(0787.751.493 

Diverse, camere cu chirie

32. Unirii, Piata Alba Iulia, S.U. 300 mp,
curte 100 mp, 11 cam., nemobilata,

neutilata, Vila S+P+1E+M, 4 bai, reno-
vata si consolidata 2009, suprafata

utila 300 mp, 213 mp suprafata teren,
curte libera 100 mp, finisaje de cali-
tate: parchet din lemn triplu stratifi-

cat, centrala, aer conditionat, nemobi-
lata. Ideal birou/ firma. 2.999 {;

(0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

33. Unrii, rond Alba Iulia, str Popa Nan
S.U. 150 mp, nemobilata, vila 5

camere / casa, spatiu ideal pentru
birouri, aproximativ 150 mp utili +

curte + terasa 25 mp, izolata termic,
an constructie 2015.Piata Alba Iulia,

Popa Nan, potrivita pentru firma,
birouri. Situata intr-o zona centrala,
accesibila 2.550 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

3. Berceni, Brancoveanu, Giurgiului, Oltenitei
garsoniera/apartament/camere hotel, dotate cu
lcd, AC, frigider, accesorii pentru igiena, flexibil
si discret. Exclus minori, animalute, petreceri.

Pret 100 Ron expres (2 ore), 120/140
camerele/170 garsoniera/230 Ron apartament

(3/5 zile), 100 L; (0775.150.180 

4. Berceni, Piata Progresul, garsoniere in
bloc, lux, utilate si decorate modern: tv, ac, wi-fi,

frigider, feon, lenjerii si prosoape de calitate,
curatenie si igena maxima. Preturi intre 70-130

L, in functie de timpul stat, 70 L;
(0762.380.048/ 0729.429.795 

5. Cantemir 21, Budapesta, regim hotelier. 2
camere regim hotelier Cantemir 21, etaj 1. Pre-
fer termen lung. Proaspat zugravit 2 AC, WI-FI,
masina de spalat rufe noua, uscator rufe nou,

dec., suprafata 50 mp, contact whatsapp
0725969969, 250 L; (0730.000.666 

6. Central Universitate, Unirii si Romana,
Ultracentral la km 0, apartamente si garsoniere
in regim hotelier. Pretul pentru 3 ore este de la
120-200 de lei. Pretul pentru garsoniera 24 h-
120-200 lei. Pretul pentru apartamente 24 h-
200-300 lei, 120 L; (0725.476.444 julya-

mazirov@yahoo.com 

7. Central, Central, Universitate, Romana.
Termen scurt sau lung, 100 L;

(0745.247.555 

8. Central, Piata Natiunile Unite, oferta, ap. 2
cam, elegant, curat, mobilat si utilat complet,
foarte aproape de centrul vechi, recomandat
persoanelor care doresc intimitate si calitate,

150 L; (0786.579.279 

9. Centru Istoric, Armeneasca, studio 2
camere parcare poze reale,150 Lei/3 ore tranz-
it,200 Lei/zi,parcare. Exclus escorte si petreceri.
Regim hotelier,centru, zona Armeneasca foarte

aproape de centru vechi,Unirii, Universitate,
apartament 2 camere studio 200 L;

(0721.601.526 

10. Cismigiu parc, Stirbei Voda studio de lux,
poze facute in interior, reale, zona Cismigiu,
Stirbei, pret 180 Ron pe noapte. Avem si o

locatie noua in zona Tineretului, 175 L;
(0731.144.150 

11. Lujerului, Plaza Mall, cazare regim hote-
lier in complex rezidential nou 2019 Plaza Mall.
Garsoniera are 37 mp si dispune de centrala

proprie, wi-fi, tv, netflix, ac, bucatarie completa
noua, prosoape, maxima curatenie, 80 L;

(0774.058.735 

12. Militari Apusului Pacii Garsoniera confort
1 Inchiriez garsoniera stradal pe bd Iuliu Maniu
nr73 la intersectie cu sos. Apusului. Magazine
Mega Image, patiseria Elan, banca Raiffeisen,

Luca.Confort si curatenie 150lei /3 ore sau 60lei
/ora. 150 L; (0770.510.445 

13. Militari Residence Tineretului ofer spre
inchiriere garsoniere in regim hotelier, zona Mili-
tari Residence, utilate, curate, wi-fi, etc. 120 Lei/
3 ore, 170 Lei/ 24 ore. 170 L; (0742.935.463 

14. Militari, Apusului regim hotelier Militari,
Apusului, Regim Hotelier, curat, liniste, 80-100
Lei/2-3h, 120 Lei/24h, ne rezervam dreptul sa

ne selectam clientii 80 L; (0729.909.530 
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

Negulici Mihail-Toma-Vladimir sunt invitati sa se
prezinte la data de 30.04.2025, ora 11.00 la
sediul Biroului Notarial Popescu Mirela, din

Bucuresti, str. Delinesti nr. 1, bl. B35, sc. 1, ap.
1, sector 6, pentru a participa la dezbaterea

succesiunii defunctului Negulici Mihail-Toma-
Vladimir, decedat la data de 24.10.2024, cu

ultimul domiciliu in Bucuresti, Str. Pascani nr. 8,
sector 6. (0720.544.488 bnpmirelapopes-

cu@yahoo.com 

17. Citatie succesiune Niculescu Cristian
Eventualii mostenitori ai defunctului Niculescu
Cristian sunt invitati sa se prezinte la data de

24.04.2025, ora 11.00 la sediul Biroului Notarial
Popescu Mirela, din Bucuresti, str. Delinesti nr.

1, bl. B35, sc. 1, ap. 1, sector 6, pentru a partici-
pa la dezbaterea succesiunii defunctului
Niculescu Cristian, decedat la data de

23.11.2024, cu ultimul domiciliu in Bucuresti,
Str. Valea Ialomitei nr. 13, sector 6.

(0720.544.488
bnpmirelapopescu@yahoo.com 

18. Citatie succesiune Petre Vasile Eventualii
mostenitori ai defunctului Petre Vasile sunt invi-

tati sa se prezinte la data de 30.04.2025, ora
12.00 la sediul Biroului Notarial Popescu Mirela,
din Bucuresti, str. Delinesti nr. 1, bl. B35, sc. 1,
ap. 1, sector 6, pentru a participa la dezbaterea
succesiunii defunctului PETRE VASILE, dece-
dat la data de 14.06.2024, cu ultimul domiciliu
in Bucuresti, str. Cetatea Histria nr. 7, sector 6.

(0720.544.488
bnpmirelapopescu@yahoo.com 

19. Citatie. Societatea Profesionala
Lux Et Justitia din Bucuresti, Sos.
Colentina nr. 51, bloc R11, scara B,

ap. 47-48-52, sector 2, citeaza eventu-
alii mostenitori ai defunctului Boangiu
Ion, decedat la data de 03.10.2022, cu
ultimul domiciliu in Bucuresti, Al. Silis-

tea, Nr. 4, Sector 2,
CNP1550105400641, atribuita ca suc-
cesiune vacanta, pentru termenul din

data de 19 mai 2025, ora 14.00, la
sediul acestui birou.  

20. Convocare: Costea Alecsandru,
administrator unic al

SCÂ AgricoservÂ Stefanesti SA, con-
voaca AGApentru data de 02.05.2025,
ora 16.00, la sediul societatii din Ste-
fanestii de Jos, str. Stadionului,nr. 2,
jud. Ilfov pentru toti actionarii afltati

in evidenta SC Depozitarul Central SA
la data dereferinta 02.04.2025, cu

urmatoarea ordine de zi:-aprobarea
bilantului contabil si a contului de

profit si pierderi la 31.12.2024;-apro-
barea BVC pentru 2025;-diverseIn con-

ditiile neindeplinirii cvorumului pre-
vazut de lege, AGA se va intruni in

data de 05.05.2025,
in acelasi loc si in aceeasi ora.

Administrator unic- 
Costea Alecsandru.  

21. Convocare: Soare Petrica, adminis-
trator unicÂ al SC Agromec Stefanesti

SA, convoaca AGA pentru data
de02.05.2025, ora 16.00, la sediul

societatii din Stefanestii de Jos, sos.
Stefanesti, nr. 11, jud.Ilfov, pentru toti

actionarii aflati in evidentaÂ  SC
Depozitarul Central SAÂ la data de

referinta02.04.2025,Â cu urmatoarea
ordine de zi:-aprobarea bilantului con-
tabil si a contului de profit si pierderi
la 31.12.2024;-aprobarea BVC pentru

2024;-diverseIn conditiile nein-
deplinirii cvorumului prevazut de lege,

AGA se va intruni in data de
05.05.2025,in acelasi loc 

si la aceeasi ora.
Administrator unic- Soare Petrica.  

Echipamente HORECA
1. Vitrina rece, calda, linie servire rapi-
da, cantina Linie servire rapida com-

pusa din doua vitrine calde si o vitrina
rece. Potrivit pentru cantina, restau-

rant cu servire rapida. Se vand impre-
una, 1.500 euro. Disponibile in

Bucuresti. 1.500 {; (0741.888.566
restaurant.kostasmansion@gmail.com 

Cita¡ii, licita¡ii, notificåri

14. Mobilier vechi de colectie set sufragerie
Renastere spaniola, perfect conservat, oglinzi

Art Deco, lampadare, candelabre si aplice,
manufacturi franceze, italiene. Direct proprietar.
Negociabil, ex.: set spaniol 25.900 lei, 25.900

L; (0722.320.784 

15. Predeal, Trei Brazi- vand
sau inchiriez Hotel Andy Grand

4 stele, Predeal, Trei Brazi,
teren 2.000 mp, constructie
s+4, supraf. construita 3.000

mp, camere- 38, apartamente -
4, restaurant/ evenimente 150

persoane, bar 50 persoane,
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